

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
084.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya BSN			92.067.225.000	
3549	Peningkatan Pelayanan Hukum, Organisasi dan Humas BSN			10.633.570.000	
3549.954	Layanan Manajemen SDM [Base Line]	1,00 Layanan		4.206.596.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melaksanakan Perencanaan SDM			18.056.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.856.000	RM
	> PENYUSUNAN FORMASI KEBUTUHAN PEGAWAI			2.856.000	
	- Konsumsi	42,00 OK	68.000	2.856.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			4.500.000	RM
	> Penyusunan Formasi Kebutuhan Pegawai			4.500.000	
	- NS Es. III ke bawah	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			10.700.000	RM
	> Penyusunan Formasi Kebutuhan Pegawai			10.700.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	26,00 OK	350.000	9.100.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	4,00 OK	400.000	1.600.000	
052	Melaksanakan Rekrutmen dan Pengangkatan Pegawai			671.177.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			117.647.000	RM
	> Seleksi Jabatan			2.040.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	> FGD Persiapan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi			4.080.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	> Pembahasan Hasil Seleksi Administrasi			6.048.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	89.000	4.450.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.598.200	1.598.000	
	> Penulisan Makalah			105.479.000	
	- Konsumsi	102,00 OK	68.000	6.936.000	
	- Konsumsi	20,00 OK	89.000	1.780.000	
	>> Pembahasan Hasil Makalah			3.400.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	>> FGD Kompetensi Manajerial			9.030.000	
	- Konsumsi	90,00 OK	89.000	8.010.000	
	- Konsumsi	15,00 OK	68.000	1.020.000	
	>> FGD Wawancara dan Pembahasan Hasil akhir			10.050.000	
	- Konsumsi	90,00 OK	89.000	8.010.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	>> Rapat Persiapan Pengadaan CPNS 2018			12.240.000	
	- Konsumsi	180,00 OK	68.000	12.240.000	
	>> Rapat Persiapan BAPERJAKAT			5.340.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	89.000	5.340.000	
	>> Rapat BAPERJAKAT			6.408.000	
	- Konsumsi	72,00 OK	89.000	6.408.000	
	>> Rapat Persiapan Pelantikan			6.775.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	68.000	4.080.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	1,00 PKT	2.695.000	2.695.000	
	>> PELAKSANAAN PELANTIKAN			43.520.000	
	- Konsumsi	640,00 OH	68.000	43.520.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			4.800.000	RM
	> Pelantikan			4.800.000	
	- Honor Rohaniwan	12,00 OK	400.000	4.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			4.800.000	RM
	> PENULISAN MAKALAH			4.800.000	
	- Sewa Laptop	12,00 UNIT	400.000	4.800.000	
	>> Pelaksanaan Pelantikan			0	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			463.000.000	RM
	> FGD Persiapan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi			67.200.000	
	- Narasumber Eselon I	48,00 OJ	1.400.000	67.200.000	
	> Pembahasan Hasil Seleksi Administrasi			395.800.000	
	- Narasumber Eselon I	72,00 OJ	1.400.000	100.800.000	
	>> Pembahasan Hasil Makalah			98.000.000	
	- Narasumber Eselon I	70,00 OJ	1.400.000	98.000.000	
	>> FGD Kompetensi Manajerial			117.000.000	
	- Narasumber Pakar	78,00 OJ	1.500.000	117.000.000	
	>> FGD Wawancara dan Pembahasan Hasil Akhir			70.000.000	
	- Narasumber Eselon I	50,00 OJ	1.400.000	70.000.000	
	>> Persiapan Pengadaan CPNS 2018			10.000.000	
	- Narasumber Eselon II	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			80.930.000	RM
	> FGD Persiapan Seleksi Terbuka Jabatan Tinggi			4.350.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	9,00 OK	350.000	3.150.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	> Pembahasan Hasil Seleksi Administrasi			76.580.000	
	>> FGD Wawancara dan Pembahasan Hasil Akhir			13.500.000	
	- Uang Saku Gol III	34,00 OK	350.000	11.900.000	
	- Uang Saku Gol IV	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	>> Persiapan Pengadaan CPNS 2018			27.400.000	
	- Uang Saku RDK Gol III	60,00 OK	350.000	21.000.000	
	- Uang Saku RDK Gol IV	16,00 OK	400.000	6.400.000	
	>> Rapat Konsolidasi anggaran Terkait Pengangkatan Pegawai			35.680.000	
	- Uang Saku Fullday	20,00 OK	360.000	7.200.000	
	- Uang Saku Fullboard	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard	20,00 OJ	764.000	15.280.000	
	- Paket Meeting Fullday	20,00 OJ	360.000	7.200.000	
	- Transport	20,00 PP	150.000	3.000.000	
053	Melaksanakan Administrasi Kepegawaian			290.707.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			70.050.000	RM
	> Pembahasan Mutasi Kepegawaian			8.160.000	
	- Konsumsi	120,00 OK	68.000	8.160.000	
	> Penyusunan SOP Kepegawaian			35.680.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi	480,00 OK	68.000	32.640.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.040.000	3.040.000	
	> Koordinasi, Konsultasi, dan Diskusi			2.720.000	
	- konsumsi	40,00 OK	68.000	2.720.000	
	> KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT			23.490.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	68.000	2.720.000	
	>> Rapat Rutin TP2i			10.910.000	
	- Konsumsi	130,00 OK	68.000	8.840.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.070.000	2.070.000	
	>> Rapat Rutin Tim Auditor			1.360.000	
	- Konsumsi	20,00 OK	68.000	1.360.000	
	>> Rapat Jabatan Fungsional Lainnya			6.800.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	>> Rapat Persiapan Pengarsipan Dokumen			1.700.000	
	- Konsumsi	25,00 OK	68.000	1.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.057.000	RM
	> Penyusunan SOP Kepegawaian			2.057.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.057.000	2.057.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			59.700.000	RM
	> Penyusunan SOP Kepegawaian			19.000.000	
	- Narasumber Eselon II	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Narasumber Eselon III	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	> Koordinasi, Konsultasi, dan Diskusi			7.200.000	
	- Narasumber Eselon III ke bawah	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	> Koordinasi dengan Instansi Terkait			33.500.000	
	- Narasumber Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III ke bawah	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	>> Rapat Rutin TP2i			15.400.000	
	- Narasumber Eselon II	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Narasumber Eselon III ke bawah	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	>> Rapat Jabatan Fungsional Lainnya			11.400.000	
	- Narasumber Eselon II	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber Eselon III Ke bawah	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			7.300.000	RM
	> Koordinasi, Konsultasi, dan Diskusi			2.920.000	
	- Uang Saku	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Transport	4,00 PP	300.000	1.200.000	
	> Koordinasi Jabatan Fungsional			4.380.000	
	- Uang Saku	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Transport	6,00 PP	300.000	1.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			16.200.000	RM
	> KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT			16.200.000	
	- Transport Lokal	108,00 PP	150.000	16.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			134.500.000	RM
	> Penyusunan SOP Kepegawaian			87.750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	221,00 OK	350.000	77.350.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	26,00 OK	400.000	10.400.000	
	> KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT			46.750.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	30,00 OK	350.000	10.500.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Transport Lokal	48,00 PP	150.000	7.200.000	
	>> Rapat Rutin TP2i			10.700.000	
	- Uang Saku RDK Gol III	26,00 OK	350.000	9.100.000	
	- Uang Saku RDK Gol IV	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	>> Rapat Tim Auditor			5.350.000	
	- Uang saku RDK Gol IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku RDK Gol III	13,00 OK	350.000	4.550.000	
	>> Rapat Persiapan Pengarsipan Dokumen			9.000.000	
	- Uang Saku RDK Gol IV	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- Uang Saku RDK Gol III	20,00 OK	350.000	7.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			900.000	RM
	> Koordinasi, Konsultasi, dan Diskusi			900.000	
	- Transport	3,00 PP	300.000	900.000	
054	Melaksanakan Pembinaan Kepegawaian			3.173.470.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			545.442.000	RM
	> Penegakkan Disiplin			33.048.000	
	- Konsumsi	200,00 OK	68.000	13.600.000	
	>> Rapat Koordinasi OSIP			446.588.000	
	- Konsumsi	286,00 OK	68.000	19.448.000	
	> Rapat Persiapan Ceramah/Diskusi/Seminar/Sarasehan			5.340.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	89.000	5.340.000	
	> PELAKSANAAN CERAMAH			507.054.000	
	- Konsumsi	1.200,00 OK	89.000	106.800.000	
	- Seminar Kit	440,00 PKT	250.000	110.000.000	
	- Konsumsi	500,00 OK	200.000	100.000.000	
	- Seminar Kit	700,00 PKT	150.000	105.000.000	
	>> RAPAT PEMBAHASAN SELEKSI DIKLATPIM			1.114.000	
	- Konsumsi	15,00 OK	68.000	1.020.000	
	- Kertas F4	2,00 RIM	47.000	94.000	
	>> Simposium Update Komunikasi Publik			60.000.000	
	- Seminar Kit	400,00 PCS	150.000	60.000.000	
	>> DONOR DARAH			6.800.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	>> Bimbingan Konseling			2.040.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	>> Knowledge Sharing			15.300.000	
	- Konsumsi	225,00 OK	68.000	15.300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			33.000.000	RM
	> Ceramah/Diskusi/Seminar/Sarasehan			33.000.000	
	- Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Pembawa acara	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	>> Panitia Penyelenggara			28.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521219	- Penanggung Jawab	4,00 OK	450.000	1.800.000	RM	
	- Ketua	4,00 OK	400.000	1.600.000		
	- Sekretaris	4,00 OK	300.000	1.200.000		
	- Anggota	80,00 OK	300.000	24.000.000		
	<b>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</b> ( KPPN.133-JAKARTA IV )					2.135.080.000
	> Ceramah/Seminar					2.135.080.000
	- Biaya Penyelenggara	1,00 PKT	193.875.000	193.875.000		
	>> Diklatpim Tk III					22.125.000
	- Biaya Diklat	1,00 PKT	22.125.000	22.125.000		
	>> Diklatpim Tk IV					60.690.000
	- Biaya Diklat	3,00 ORG	20.230.000	60.690.000		
	>> Diklat arsiparis					14.785.000
	- Biaya Diklat	1,00 OK	14.785.000	14.785.000		
	>> Biaya Diklat Pranata HUmas					62.500.000
	- Biaya Diklat	5,00 ORG	12.500.000	62.500.000		
	>> Diklat Perancang Perundang-Undangan					39.500.000
	- Biaya Diklat	1,00 ORG	39.500.000	39.500.000		
	>> Diklat Peneliti					92.250.000
	- Biaya Diklat	5,00 ORG	18.450.000	92.250.000		
	>> Biaya Perjenjangan Auditor					13.970.000
	- Biaya Diklat	2,00 ORG	6.985.000	13.970.000		
	>> Appreciative Coaching					309.771.000
	- Biaya Training	1,00 PKT	309.771.000	309.771.000		
	>> Seminar Human Resource Management					47.767.000
	- Biaya Training	1,00 PKT	47.767.000	47.767.000		
	>> Workshop Purnabhakti					96.800.000
	- Biaya Training	1,00 PKT	96.800.000	96.800.000		
	>> Bimbingan Konseling					52.500.000
	- Biaya Training	1,00 PKT	52.500.000	52.500.000		
	>> TRAINING COMMUNICATION AND PUBLIC SPEAKING					71.000.000
	- Biaya Training	20,00 PKT	3.550.000	71.000.000		
	>> DIKLAT ARSIP DINAMIS					6.100.000
- Biaya Diklat	2,00 ORG	3.050.200	6.100.000			
>> Training Sistem Manajemen Kinerja				139.500.000		
- Biaya Training	1,00 PKT	139.500.000	139.500.000			
>> Simposium Update Komunikasi Publik				173.047.000		
- Biaya Penyelenggara	1,00 PKT	173.047.000	173.047.000			
>> LEADERSHIP TEAM DEVELOPMENT				98.800.000		
- Biaya Training	1,00 PKT	98.800.000	98.800.000			
>> DIKLAT PENYUSUNAN TOR				130.000.000		
- Biaya Training	40,00 OK	3.250.000	130.000.000			
>> TRAINING MANAGEMENT RESIKO				14.500.000		
- Biaya Training	1,00 ORG	14.500.000	14.500.000			
>> Training Auditor Hukum				8.750.000		
- Biaya Training	5,00 ORG	1.750.000	8.750.000			
>> Dukungan Program S2/S3				17.200.000		
- Dukungan Program S2/S3	1,00 PKT	16.200.000	16.200.000			
- Tes TOEFL	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000			
>> PENGADAAN PAKAIAN DINAS				237.600.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pakaian Dinas	396,00 STEL	600.000	237.600.000	
	>> Pelatihan sinergi Media Sosial Aparatur Negara			63.750.000	
	- Biaya Training	1,00 PKT	63.750.000	63.750.000	
	>> Seminar Manajemen Kinerja untuk Generasi Milenial			5.000.000	
	- Biaya Seminar	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	>> Training Cyber Public Relation			163.300.000	
	- Biaya Training	1,00 PKT	6.700.000	6.700.000	
	- Capacity Building	1,00 PKT	156.600.000	156.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			9.500.000	RM
	> Ceramah/Diskusi/Seminar/Sarasehan			9.500.000	
	- Sewa Ruang	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
	>> Knowledge Sharing			1.500.000	
	- Sewa Ruang	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			100.000.000	RM
	> Penegakkan disiplin			10.000.000	
	- Narasumber es 2	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	> Pelaksanaan Ceramah/Diskusi/Seminar/Sarasehan			22.400.000	
	- Narasumber es. 1	16,00 OJ	1.400.000	22.400.000	
	> Knowledge Sharing			67.600.000	
	- Narasumber Eselon II	27,00 OJ	1.000.000	27.000.000	
	- Narasumber Eselon III ke bawah	27,00 OJ	900.000	24.300.000	
	>> Simposium Update Komunikasi Publik			16.300.000	
	- Narasumber Eselon I	2,00 PKT	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon pakar	9,00 ORG	1.500.000	13.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			90.000.000	RM
	> Pengelolaan Arsip			90.000.000	
	- Biaya Pelaksanaan Kegiatan Pengarsipan Dokumen Kepegawaian	1,00 PKT	90.000.000	90.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			136.698.000	RM
	> SEMINAR/WORKSHOP/BINTEK/Benchmarking di luar Jakarta			136.698.000	
	>> Lombok			70.435.000	
	- Taxi NTB	30,00 OH	213.000	6.390.000	
	- Taxi Jakarta	30,00 PP	213.000	6.390.000	
	- Uang Harian	30,00 OH	440.000	13.200.000	
	- Uang Harian Diklat	45,00 OH	130.000	5.850.000	
	- Tiket	15,00 PP	2.573.700	38.605.000	
	>> Diklatpim Tk IV			4.950.000	
	- Uang Saku	15,00 OK	130.000	1.950.000	
	- Transport	3,00 PP	1.000.000	3.000.000	
	>> Diklat Perencana			5.150.000	
	- uang Saku Malang	10,00 OK	120.000	1.200.000	
	- Uang Saku Bandung	10,00 OH	130.000	1.300.000	
	- Transport Bandung	1,00 PP	1.000.000	1.000.000	
	- Taxi Jakarta	2,00 PP	213.000	426.000	
	- Taxi Malang	2,00 PP	185.000	370.000	
	- Tiket Malang	1,00 PP	854.500	854.000	
	>> Diklat Fungsional Peneliti			4.750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Diklat	25,00 OK	130.000	3.250.000	
	- Transport	5,00 PP	300.000	1.500.000	
	>> Diklat Analis Kepegawaian			950.000	
	- Uang Harian	5,00 OH	130.000	650.000	
	- Transport Lokal	1,00 PP	300.000	300.000	
	>> Diklat Auditor			1.900.000	
	- Transport	2,00 PP	300.000	600.000	
	- Uang Harian	10,00 OH	130.000	1.300.000	
	>> Diklat Pemograman Database			675.000	
	- Transport Lokal	1,00 PP	285.000	285.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	130.000	390.000	
	>> Diklat Sistem Akuntansi Pemerintah APIP			690.000	
	- Transport lokal	1,00 PP	300.000	300.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	130.000	390.000	
	>> Transport Diklat Perancang Peraturan PerUUan			1.550.000	
	- Transport Lokal	2,00 PP	275.000	550.000	
	- Uang Saku	10,00 OH	100.000	1.000.000	
	>> Training Sistem Manajemen Kinerja di Sektor Pemerintahan			30.330.000	
	- Uang Saku Diklat	30,00 OK	160.000	4.800.000	
	- Uang Harian	30,00 OK	480.000	14.400.000	
	- Taxi Jakarta	30,00 PP	213.000	6.390.000	
	- Taxi Bali	30,00 PP	158.000	4.740.000	
	>> Training Management Risk			14.368.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	2.268.000	2.268.000	
	- Uang Saku Training	5,00 PP	100.000	500.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	405.000	810.000	
	- Penginapan	6,00 OH	1.688.000	10.128.000	
	- Taxi Jakarta	2,00 PP	213.000	426.000	
	- Taxi Jogja	2,00 PP	118.000	236.000	
	>> Diklat Arsiparis			950.000	
	- Uang Saku	5,00 OH	130.000	650.000	
	- Transport	1,00 PP	300.000	300.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			22.000.000	RM
	> Diklatpim Tk II			22.000.000	
	>> Diklatpim Tk III			3.150.000	
	- Uang Saku	15,00 OH	160.000	2.400.000	
	- Transport	5,00 PP	150.000	750.000	
	>> Diklatpim TK IV			6.300.000	
	- Uang Saku	30,00 OK	160.000	4.800.000	
	- Transport	6,00 PP	150.000	900.000	
	- Transport Mentor	4,00 PP	150.000	600.000	
	>> Pengurusan Diklatpim			1.500.000	
	- Transport	10,00 PP	150.000	1.500.000	
	>> Diklat Fungsional Pranata Humas			4.750.000	
	- Uang Saku	25,00 OK	160.000	4.000.000	
	- Transport	5,00 PP	150.000	750.000	
	>> Diklat Training for Trainer			2.540.000	
	- Transport Lokal	2,00 PP	150.000	300.000	
	- Uang Harian	14,00 OH	160.000	2.240.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Training arsiparis			2.210.000	
	- Uang Saku	11,00 OH	160.000	1.760.000	
	- Transport	3,00 PP	150.000	450.000	
	>> Training Auditor Hukum			1.550.000	
	- uang saku	5,00 OK	160.000	800.000	
	- transport	5,00 PP	150.000	750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			101.750.000	RM
	> Uang Saku Paket Meeting Dalam Kantor			101.750.000	
	- Uang Saku Rapat Gol III	253,00 OK	350.000	88.550.000	
	- Uang Saku Gol IV	33,00 OK	400.000	13.200.000	
055	Melaksanakan Pemantauan dan Penilaian Kinerja SDM			53.186.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			53.186.000	RM
	> WORKSHOP PENGELOLAAN HASIL ASESSMENT			53.186.000	
	- Biaya Workshop	1,00 PKT	53.186.000	53.186.000	
3549.957	<u>Layanan Hukum</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		422.201.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melaksanakan bantuan hukum			372.201.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			159.001.000	RM
	> Publikasi hukum			135.601.000	
	- konsumsi sosialisasi	400,00 OK	90.000	36.000.000	
	- konsumsi rapat	505,00 OK	68.000	34.340.000	
	- pengadaan materi	1,00 PKT	261.000	261.000	
	- seminar kit	400,00 OK	150.000	60.000.000	
	- spanduk	2,00 BUAH	2.500.000	5.000.000	
	> pendampingan advokasi			23.400.000	
	- konsumsi rapat	300,00 OK	68.000	20.400.000	
	- pengadaan materi	10.000,00 LBR	300	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			10.250.000	RM
	> honor panitia pelaksana sosialisasi			10.250.000	
	- penanggung jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- wakil ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- anggota	24,00 OK	300.000	7.200.000	
	- moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- pembawa acara	1,00 OK	400.000	400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			10.000.000	RM
	- sewa ruangan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- sewa LCD	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			62.300.000	RM
	> sosialisasi			30.100.000	
	- es 1	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- es 2	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- es 3	1,00 OJ	900.000	900.000	
	> pendampingan advokasi			32.200.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- es 1	18,00 OJ	1.400.000	25.200.000	
	- es 2	7,00 OJ	1.000.000	7.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			19.500.000	RM
	- transport lokal	130,00 OK	150.000	19.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			111.150.000	RM
	- transport lokal	88,00 OK	150.000	13.200.000	
	> rapat dalam kantor			97.950.000	
	- uang saku rapat dalam kantor gol III	105,00 OK	350.000	36.750.000	
	- uang saku rapat dalam kantor gol IV	153,00 OK	400.000	61.200.000	
052	Melaksanakan koordinasi Penyusunan Produk Hukum			50.000.000	U
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			50.000.000	RM
	- Update Database Peraturan Perundang-undangan Dibidang SPK	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
3549.958	<u>Layanan Hubungan Masyarakat dan Komunikasi</u> [Base Line]	1,00 Layanan		3.351.292.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melaksanakan Penyediaan informasi Publik			1.316.385.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			51.750.000	RM
	> PERSIAPAN PEMBERITAAN			12.280.000	
	- Konsumsi	110,00 OK	68.000	7.480.000	
	- Penggandaan Materi	16.000,00 HLM	300	4.800.000	
	> PENANGANAN MEDIA DAN HOT ISSUE			16.740.000	
	- Konsumsi	180,00 OK	68.000	12.240.000	
	- Penggandaan Materi	15.000,00 LBR	300	4.500.000	
	> FORUM KOMUNIKASI WARTAWAN STANDARDISASI			14.750.000	
	- Seminar Kit	50,00 PKT	175.000	8.750.000	
	- Spanduk/Backdrop	3,00 BUAH	500.000	1.500.000	
	- Penggandaan Materi	15.000,00 LBR	300	4.500.000	
	> PENGELOLAAN ULIP			7.980.000	
	- Konsumsi (3 kali x 20 orang)	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	- Penggandaan Materi	13.000,00 LBR	300	3.900.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.850.000	RM
	> Forum Komunikasi Wartawan Standardisasi			2.850.000	
	>> Panitia			2.850.000	
	- Penanggung Jawab, 1 org	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua, 1 org	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris, 1 org	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota, 2 org	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Pembawa acara	1,00 OK	400.000	400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			65.300.000	RM
	> MONITORING PEMBERITAAN KELEMBAGAAN BSN			65.300.000	
	- Langganan Surat Kabar	100,00 SKH	93.800	9.380.000	
	- Langganan Majalah dan tabloid mingguan	96,00 MJL	17.750	1.704.000	
	- Klipping dan Penjilidan	15,00 BH	416.000	6.240.000	
	- Langganan Majalah Bulanan	36,00 MJLH	66.000	2.376.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Majalah the quality edisi khusus HUT BSN ke 20 - Koran Bisnis Indonesia Edisi Pameran IQE 2017 - Majalah The Quality Edisi Khusus Pameran IQE 2017 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	670,00 EKS 1.500,00 EKS 400,00 EKS	30.000 9.000 30.000	20.100.000 13.500.000 12.000.000	RM
	> PERSIAPAN PEMBERITAAN			6.479.000	
	- ATK	1,00 PKT	6.479.000	6.479.000	
	> PENANGANAN MEDIA DAN HOT ISSUE			15.626.000	
	- ATK	1,00 PKT	15.626.000	15.626.000	
	> FORUM KOMUNIKASI WARTAWAN STANDARDISASI			7.144.000	
	- ATK	1,00 PKT	7.144.000	7.144.000	
	> PENGELOLAAN ULIP			6.906.000	
	- ATK	1,00 PKT	6.906.000	6.906.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			53.800.000	
	> Monitoring Pemberitaan Kelembagaan BSN			14.000.000	
	- Narasumber Eselon I	10,00 OJ	1.400.000	14.000.000	
	> Penanganan Media dan Hot Issue			28.000.000	
	- Narasumber Eselon I	20,00 OJ	1.400.000	28.000.000	
	> Forum Komunikasi Wartawan Standardisasi			4.800.000	
	- Narasumber Es I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	> Pengelolaan ULIP			7.000.000	
	- Narasumber Eselon I	5,00 OJ	1.400.000	7.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			580.000.000	RM
	- Media Tracking	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
	- Media Handling	1,00 PKT	180.000.000	180.000.000	
	- Multimedia (Video) informasi kelembagaan	1,00 PKT	85.000.000	85.000.000	
	- Laporan Tahunan	1,00 PKT	80.000.000	80.000.000	
	- Publikasi Kelembagaan BSN di Media	1,00 PKT	115.000.000	115.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			230.000.000	RM
	> PENANGANAN MEDIA DAN HOT ISSUE			107.600.000	
	>> Gresik			26.736.000	
	- Uang representatif eselon II	1,00 OH	150.000	150.000	
	- uang harian	18,00 OH	410.000	7.380.000	
	- Taksi Jawa Timur	12,00 PP	185.000	2.220.000	
	- Taksi DKI Jakarta	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Tiket pesawat jakarta - Surabaya	6,00 PP	1.200.000	7.200.000	
	- Hotel bintang empat	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Hotel bintang dua	10,00 OH	563.000	5.630.000	
	>> Bogor			16.320.000	
	- Uang harian	24,00 OH	430.000	10.320.000	
	- Transport	24,00 OK	250.000	6.000.000	
	>> Palembang			17.672.000	
	- Uang representatif eselon II	1,00 OH	150.000	150.000	
	- uang harian	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Taksi Sumsel	8,00 PP	185.000	1.480.000	
	- Taksi DKI Jakarta	8,00 PP	213.000	1.704.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket pesawat jakarta - Palembang	4,00 PP	1.200.000	4.800.000	
	- Hotel bintang empat	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Hotel bintang dua	6,00 OH	563.000	3.378.000	
	>> MAKASSAR			20.352.000	
	- Uang representatif eselon II	1,00 OH	150.000	150.000	
	- uang harian	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Taksi Makassar	8,00 PP	145.000	1.160.000	
	- Taksi DKI Jakarta	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Tiket pesawat jakarta - Makassar	4,00 PP	1.800.000	7.200.000	
	- Hotel bintang empat	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Hotel bintang dua	6,00 OH	563.000	3.378.000	
	>> Bandung			15.360.000	
	- Transport Jawa Barat, 6 org x 2 kali	12,00 OK	500.000	6.000.000	
	- Uang harian Jawa Barat, 6 orang x 2 kali x 1 hari	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Penginapan Gol III	12,00 OH	350.000	4.200.000	
	>> Bekasi			11.160.000	
	- Transport Jawa Barat, 6 org x 2 kali	12,00 OK	500.000	6.000.000	
	- Uang Harian Jawa Barat, 6 org x 2 kali x 1 hari	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	> Liputan Pemberitaan Kegiatan BSN			122.400.000	
	>> Jawa Barat			17.880.000	
	- Transport Lokal Jawa Barat, 2 org x 6 kali	12,00 OK	500.000	6.000.000	
	- Uang Harian Jawa Barat, 2 org x 6 kali x 1 hari	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Hotel Golongan III (2 org x 6 kali x 1 mlm)	12,00 OH	560.000	6.720.000	
	>> Banten			8.700.000	
	- Transport Banten, 2 org x 5 kali	10,00 OK	500.000	5.000.000	
	- Uang Harian Banten, 2 org x 5 kali x 1 hari	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	>> Bali			29.310.000	
	- Tiket Jkt-Bali PP, 2 org x 2 kali	4,00 OK	3.261.500	13.046.000	
	- Uang harian (3 hari x 2 org x 2 kali)	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Hotel Es III (1 org x 2 mlm x 2 kali)	4,00 OH	990.000	3.960.000	
	- Hotel Gol III (1 org x 2 mlm x 2 kali)	4,00 OH	910.000	3.640.000	
	- Taksi Jkt (2 org x 2 PP x 2 kali)	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Taksi Bali (2 org x 2 PP x 2 kali)	8,00 PP	150.000	1.200.000	
	>> Surabaya (Jawa Timur)			35.502.000	
	- Tiket Jkt-Surabaya (2 org x 3 kali)	6,00 PP	2.674.000	16.044.000	
	- Uang harian (2 org x 3 hr x 3 kali)	18,00 OH	410.000	7.380.000	
	- Hotel Es III (1 org x 2 hr x 3 kali)	6,00 OH	841.000	5.046.000	
	- Hotel Es IV, Gol III (1 org x 2 hr x 3 kali)	6,00 OH	450.000	2.700.000	
	- Taxi Jkt, 2 org x 2 PP x 3 kali	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Taksi Surabaya (2 org x 2 PP x 3 kali)	12,00 PP	148.000	1.776.000	
	>> Semarang (Jawa Tengah)			31.008.000	
	- Tiket Jkt-Semarang (2 org x 3 kali)	6,00 PP	2.182.000	13.092.000	
	- Uang harian (2 org x 3 hr x 3 kali)	18,00 OH	370.000	6.660.000	
	- Hotel Es III (1 org x 2 hr x 3 kali)	6,00 OH	850.000	5.100.000	
	- Hotel Es IV, Gol III (1 org x 2 hr x 3 kali)	6,00 OH	450.000	2.700.000	
	- Taksi Jkt (2 org x 2 pp x 3 kali)	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Taxi Semarang (2 org x 2 PP x 3 kali)	12,00 PP	75.000	900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			46.800.000	RM
	> Penanganan Media dan Hot Issue			5.550.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Lokal,	37,00 OK	150.000	5.550.000	
	> Liputan Pemberitaan Kegiatan BSN			41.250.000	
	- Transport lokal	275,00 OK	150.000	41.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			89.580.000	RM
	> Penanganan Media dan Hot Issue			52.980.000	
	- Paket Meeting setingkat Es I halfday 20 org x 1 hari x 3 kali	60,00 OK	433.000	25.980.000	
	- Paket Meeting setingkat Es III halfday 30 org x 1 hari x 3 kali	90,00 OK	300.000	27.000.000	
	> Forum Komunikasi Wartawan Standardisasi			22.500.000	
	- Transport Lokal	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Paket Meeting Es III kebawah Halfday	50,00 OK	300.000	15.000.000	
	> Pengelolaan ULIP			14.100.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor, Gol III (3 kali x 10 org)	30,00 OK	350.000	10.500.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor, Gol IV (3 kali x 3 org)	9,00 OK	400.000	3.600.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			160.150.000	RM
	> Liputan pemberitaan kegiatan BSN			160.150.000	
	- Voice Recorder	5,00 UNIT	1.100.000	5.500.000	
	- Kamera DSLR Kit	3,00 UNIT	39.000.000	117.000.000	
	- Lensa Zoom	3,00 UNIT	6.000.000	18.000.000	
	- Tripot Kamera	2,00 UNIT	2.700.000	5.400.000	
	- Flash	3,00 UNIT	4.750.000	14.250.000	
052	Melakukan Kampanye/Edukasi Publik			1.010.312.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			239.400.000	RM
	> KEIKUTSERTAAN DALAM PAMERAN			101.900.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	- Penggandaan	1.000,00 LBR	300	300.000	
	- Poster pameran	18,00 BH	700.000	12.600.000	
	- Magic Tape POP-UP Display, Modul (3 x 3m)	2,00 SET	7.000.000	14.000.000	
	- Outdoor rolled banner	3,00 BH	2.400.000	7.200.000	
	- Bahan Pameran	2,00 PKT	15.000.000	30.000.000	
	- Achrillic Brosur kecil	4,00 BH	250.000	1.000.000	
	- Brosur BSN	2.000,00 BH	15.000	30.000.000	
	> BULAN MUTU NASIONAL - JAKARTA			137.500.000	
	- Desain dan pencetakan booklet (1000 eks)	1.000,00 EKSM	50.000	50.000.000	
	- Seminar Kit	700,00 PKT	125.000	87.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			23.550.000	RM
	> BULAN MUTU NASIONAL - MAKASSAR			23.550.000	
	- Penanggung Jawab/Pembina	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua/wakil	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	67,00 OK	300.000	20.100.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Pembawa Acara	2,00 OK	400.000	800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			150.200.000	RM
	> KEIKUTSERTAAN DALAM PAMERAN			150.200.000	
	- Desain khusus Stand BSN	3,00 PKT	5.000.000	15.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Desain Khusus Stand BSN di IQE Makassar - Desain khusus stand BSN pada Hakteknas <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > KEIKUTSERTAAN DALAM PAMERAN	1,00 PKT 1,00 PKT	125.000.000 10.200.000	125.000.000 10.200.000 2.495.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.495.000	2.495.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > KEIKUTSERTAAN DALAM PAMERAN			45.000.000	RM
	- Sewa Stand Pameran (3x3 M2, 3 kali)	3,00 PAKET	15.000.000	45.000.000	
522151	> BULAN MUTU NASIONAL DI JAKARTA <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			0 34.600.000	RM
	> BULAN MUTU NASIONAL - MAKASSAR			34.600.000	
	- Narasumber Menteri (2 org x 4 jam)	8,00 OJ	1.700.000	13.600.000	
	- Narasumber Es I	15,00 OJ	1.400.000	21.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			211.237.000	RM
	> BULAN MUTU NASIONAL DI DAERAH			104.331.000	
	>> Makassar			104.331.000	
	- Tiket Jkt-Makassar, 12 org x 1 PP	12,00 PP	3.330.250	39.963.000	
	- Uang harian (5 hari x 12 org)	60,00 OH	430.000	25.800.000	
	- Hotel Eselon III/Gol IV (4 mlm x 2 org)	8,00 OH	847.000	6.776.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol III (4 mlm x 10 org)	40,00 OH	580.000	23.200.000	
	- Taxi Jakarta PP (12 org x 2 PP)	24,00 PP	213.000	5.112.000	
	- Taxi Makassar PP (12 org x 2 PP)	24,00 PP	145.000	3.480.000	
	> PAMERAN DI DAERAH			106.906.000	
	>> Serpong			5.592.000	
	- Transport 2 org x 1 PP	2,00 PP	250.000	500.000	
	- Uang harian 3 hr x 2 org	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel 2 mlm x 2 org	4,00 OH	718.000	2.872.000	
	>> Bogor			11.260.000	
	- Transport 2 org x 1 PP	2,00 PP	250.000	500.000	
	- Uang harian 6 hr x 2 org	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Hotel 5 mlm x 2 org	10,00 OH	560.000	5.600.000	
	>> Pontianak			22.620.000	
	- Tiket Jkt-Pontianak	3,00 PP	2.100.000	6.300.000	
	- Uang harian 6 hr x 3 org	18,00 OH	370.000	6.660.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol III 5 mlm x 3 org	15,00 OH	500.000	7.500.000	
	- Taxi Jakarta PP	6,00 PP	213.000	1.278.000	
	- Taxi Kalbar PP	6,00 PP	147.000	882.000	
	>> Makassar			24.396.000	
	- Tiket Jkt-Makassar, 3 org x 1 PP	3,00 PP	2.300.000	6.900.000	
	- Uang harian (6 hari x 3 org)	18,00 OH	410.000	7.380.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol III	15,00 OH	580.000	8.700.000	
	- Taxi Jakarta PP	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Makassar PP	4,00 PP	141.000	564.000	
	>> Yogyakarta			11.744.000	
	- Tiket Jakarta - Yogyakarta, 2 orang	2,00 PP	490.000	980.000	
	- Uang harian (6 hari x 2 org)	12,00 OH	370.000	4.440.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Gol III (5 mlm x 2 org)	10,00 OH	500.000	5.000.000	
	- Taxi Jakarta PP (2 org x 2 PP)	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Yogyakarta PP (2org x 2 PP)	4,00 PP	118.000	472.000	
	>> Batam			14.340.000	
	- Tiket Jakarta - Batam, 2 orang	2,00 PP	1.500.000	3.000.000	
	- Uang harian (6 hari x 2 org)	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Hotel Gol III (5 mlm x 2 org)	10,00 OH	550.000	5.500.000	
	- Taxi Jakarta PP (2 org x 2 PP)	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Batam PP (2org x 2 PP)	4,00 PP	137.000	548.000	
	>> Yogyakarta			16.954.000	
	- Tiket Jakarta - Yogyakarta, 3 orang	3,00 PP	490.000	1.470.000	
	- Uang harian (6 hari x 3 org)	18,00 OH	370.000	6.660.000	
	- Hotel Gol III (5 mlm x 3 org)	15,00 OH	500.000	7.500.000	
	- Taxi Jakarta PP (2 org x 2 PP)	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Yogyakarta PP (2org x 2 PP)	4,00 PP	118.000	472.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			43.830.000	RM
	>> Jakarta			43.830.000	
	- Transport	225,00 OH	150.000	33.750.000	
	- Uang saku	48,00 OH	210.000	10.080.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			260.000.000	RM
	- Paket Meeting Fullday	800,00 OK	325.000	260.000.000	
053	Melaksanakan koordinasi imternal dan antar lembaga			1.024.595.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			200.287.000	RM
	> KOORDINASI INTERNAL			180.987.000	
	- Konsumsi Rapim/Koordinasi Internal	2.550,00 OK	68.000	173.400.000	
	- Penggandaan Materi	25.290,00 LBR	300	7.587.000	
	> Kunjungan Universitas ke BSN			19.300.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	- Seminar Kit	100,00 PKT	125.000	12.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			290.000.000	RM
	- Kalender	1.000,00 BH	70.000	70.000.000	
	- Profil kelembagaan	2.000,00 BH	50.000	100.000.000	
	- Plakat	300,00 BH	400.000	120.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			41.173.000	RM
	> KOORDINASI INTERNAL			41.173.000	
	- ATK	1,00 PKT	41.173.000	41.173.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.500.000	RM
	- Sewa Ruangan	1,00 HARI	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			7.600.000	RM
	> KOORDINASI INTERNAL			5.600.000	
	- Narasumber Eselon I (2 org x 2 jam )	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	> KUNJUNGAN UNIVERSITAS KE BSN			2.000.000	
	- Narasumber Eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			295.935.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> MENGHADIRI FORUM TEMATIS BAKOHUMAS			41.634.000	
	>> YOGYAKARTA			12.034.000	
	- Tiket Jkt-Yogyakarta (2 org x 1 PP)	2,00 PP	2.294.000	4.588.000	
	- Uang harian (2 org x 3 hari)	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Hotel Es III, 1 org x 2 hari	2,00 OH	1.013.000	2.026.000	
	- Hotel Es IV, 1 org x 2 hari	2,00 OH	788.000	1.576.000	
	- Taksi Jakarta (2 x 2 PP)	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi Yogyakarta (2 kali x 2 PP)	4,00 OH	118.000	472.000	
	>> BANDUNG			4.650.000	
	- Transport Jawa Barat	5,00 OK	500.000	2.500.000	
	- Uang harian Jawa Barat	5,00 OH	430.000	2.150.000	
	>> BATAM			12.298.000	
	- Tiket Jkt-Batam(2 org x 1 PP)	2,00 PP	2.888.000	5.776.000	
	- Uang harian (2 org x 3 hari)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel Es III, 1 org x 2 hari	2,00 OH	813.000	1.626.000	
	- Hotel Es IV, 1 org x 2 hari	2,00 OH	638.000	1.276.000	
	- Taksi Jakarta (2 x 2 PP)	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi Batam (2 kali x 2 PP)	4,00 OH	137.000	548.000	
	>> BANYUWANGI			12.652.000	
	- Tiket Jkt-BWI(2 org x 1 PP)	2,00 PP	2.674.000	5.348.000	
	- Uang harian (2 org x 3 hari)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Es III, 1 org x 2 hari	2,00 OH	1.063.000	2.126.000	
	- Hotel Es IV, 1 org x 2 hari	2,00 OH	563.000	1.126.000	
	- Taksi Jakarta (2 x 2 PP)	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi BWI (2 kali x 2 PP)	4,00 OH	185.000	740.000	
	> KOORDINASI ANTAR LEMBAGA			9.460.000	
	>> PALEMBANG			9.460.000	
	- Tiket Jkt-Palembang (2 org x 1 PP)	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Uang harian (1 org x 2hari)	2,00 OH	380.000	760.000	
	- Hotel Es III (2 org x 2 mlm)	4,00 OH	700.000	2.800.000	
	- Taxi Jakarta (2 x 2 PP)	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Palembang(2 x 2 PP)	4,00 PP	128.000	512.000	
	> PENDAMPINGAN PIMPINAN			209.492.000	
	>> BANYUWANGI (JAWA TIMUR)			12.652.000	
	- Tiket Jkt-Banyuwangi (2 org x 1 PP)	2,00 PP	2.674.000	5.348.000	
	- Uang harian (2 org x 3 hari)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Es III (1 org x 2 hari)	2,00 OH	1.063.000	2.126.000	
	- Hotel Es IV, Gol III (1 org x 2 hari)	2,00 OH	563.000	1.126.000	
	- Taxi Jakarta (2 x 2 PP)	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Banyuwangi (2 x 2 PP)	4,00 PP	185.000	740.000	
	>> MANADO (SULAWESI UTARA)			16.196.000	
	- Tiket Jkt-Manado (2 org x 1 PP)	2,00 PP	5.102.000	10.204.000	
	- Uang harian ( 2 org x 3 hari)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel Es III (1 org x 2 hari)	2,00 OH	690.000	1.380.000	
	- Hotel Es IV, Gol III (1 org x 2 hari)	2,00 OH	550.000	1.100.000	
	- Taxi Jakarta (2 org x 2 PP)	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi manado (2 org x 2 PP)	4,00 PP	110.000	440.000	
	>> LOMBOK/MATARAM			13.358.000	
	- Tiket Jkt-Lombok (2 org x 1 PP)	2,00 PP	3.230.000	6.460.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian (2 org x 3 hari)	6,00 OH	440.000	2.640.000	
	- Hotel Es III, Gol IV (1 org x 2 hari)	2,00 OH	737.000	1.474.000	
	- Hotel Es IV Gol III (1 org x 2 hari)	2,00 OH	540.000	1.080.000	
	- Taxi Jakarta ( 2 org x 2 PP)	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Lombok (2 org x 2 PP)	4,00 PP	213.000	852.000	
	>> JAWA BARAT			20.400.000	
	- Transport Jawa Barat (2 org x 5 kali)	10,00 OK	500.000	5.000.000	
	- Uang harian (2 org x 5 kali x 2 hari)	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Hotel Es III (1 org x 5 kali x 1 mlm)	5,00 OH	800.000	4.000.000	
	- Hotel Gol III (1 org x 5 kali x 1 mlm)	5,00 OH	560.000	2.800.000	
	>> BANTEN			9.300.000	
	- Transport Banten (2 org x 5 kali)	10,00 OK	500.000	5.000.000	
	- Uang harian Banten (2 org x 5 kali x 1 hari)	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	>> BALI			29.312.000	
	- Tiket Jkt-Bali PP (2 org 2 kali)	4,00 PP	3.262.000	13.048.000	
	- Uang harian (3 hari x 2 org x 2 kali)	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Hotel Es III (1 org x 2 mlm x 2 kali)	4,00 MLM	990.000	3.960.000	
	- Hotel Gol III (1 org x 2 mlm x 2 kali)	4,00 MLM	910.000	3.640.000	
	- Taxi Jakarta (2 org x 2 PP x 2 kali)	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Taxi Bali (2 org x 2 PP x 2 kali)	8,00 PP	150.000	1.200.000	
	>> MAKASSAR			18.030.000	
	- Tiket Jkt-Makassar,(2 org)	2,00 PP	3.829.000	7.658.000	
	- Uang harian	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Hotel Eselon III/gol III(2org x 4 mlm)	8,00 OH	580.000	4.640.000	
	- Taxi Jakarta PP (2 org x 1 PP x 2kl)	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Makassar (2org x 1PP x 2kl)	4,00 PP	145.000	580.000	
	>> MALUKU			10.608.000	
	- Tiket Jkt-Maluku (1 org x 1 PP)	1,00 PP	7.082.000	7.082.000	
	- Uang harian (3 hari x 1 org)	3,00 OH	380.000	1.140.000	
	- Hotel (2 mlm x 1 org)	2,00 OH	740.000	1.480.000	
	- Taxi Jakarta (1 org x 2 PP)	2,00 OK	213.000	426.000	
	- Taxi Maluku PP (1 org x 2 PP)	2,00 OK	240.000	480.000	
	>> BANJARMASIN			11.828.000	
	- Tiket Jkt-BJS PP (2 org)	2,00 PP	3.018.000	6.036.000	
	- Uang harian (3 hari x 2 org )	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Hotel Es III (2 org x 2 mlm)	4,00 OH	540.000	2.160.000	
	- Taxi Jakarta (2 org x 2 PP)	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Banjarmasin (2 org x 2 pp)	4,00 PP	125.000	500.000	
	>> ACEH			15.812.000	
	- Tiket Jkt- Aceh PP (2 org)	2,00 PP	4.492.000	8.984.000	
	- Uang harian (4 hari x 2 org )	8,00 OH	360.000	2.880.000	
	- Hotel Es III (2 org x 3 mlm)	6,00 OH	546.000	3.276.000	
	- Taxi Jakarta (2 org x 1 PP)	2,00 PP	213.000	426.000	
	- Taxi Banjarmasin (2 org x 1 pp)	2,00 PP	123.000	246.000	
	>> MALANG			11.458.000	
	- Tiket Jkt- Mlg PP (2 org)	2,00 PP	2.697.000	5.394.000	
	- Uang harian (3 hari x 2 org )	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Es III (2 org x 2mlm)	4,00 OH	563.000	2.252.000	
	- Taxi Jakarta (2 org x 2PP)	4,00 PP	213.000	852.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taxi Banjarmasin (2 org x 2 pp)	4,00 PP	125.000	500.000	
	>> PALEMBANG			16.470.000	
	- Tiket Jkt- Pbg PP (3 org)	3,00 PP	2.268.000	6.804.000	
	- Uang harian (3 hari x 3 org )	9,00 OH	380.000	3.420.000	
	- Hotel Es III (3 org x 2mlm)	6,00 OH	700.000	4.200.000	
	- Taxi Jakarta (3 org x 2PP)	6,00 PP	213.000	1.278.000	
	- Taxi Palembang (3 org x 2 pp)	6,00 PP	128.000	768.000	
	>> YOGYAKARTA			59.417.000	
	- Tiket Jkt- Jog PP (2org x 2 kali)	4,00 PP	2.294.000	9.176.000	
	- Uang harian (3 hari x 2org x 2 kali )	12,00 OH	420.000	5.040.000	
	- Hotel Es III (1 org x 2mlm x 2 kali)	4,00 OH	1.013.000	4.052.000	
	- Hotel Es IV (1 org x 2mlm x 2kali)	4,00 OH	788.000	3.152.000	
	- Taxi Jakarta (2org x 2PP x 2 kali)	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Taxi Yogya (2 org x 2 pp x 2 kali)	8,00 PP	118.000	944.000	
	> KOORDINASI PELAKSANAAN BULAN MUTU NASIONAL DI DAERAH			35.349.000	
	- Tiket Jkt-Makassar, (5 org x 1 PP)	5,00 PP	3.797.000	18.985.000	
	- Uang harian (3 hari x 5org)	15,00 OH	430.000	6.450.000	
	- Hotel Eselon III (2mlm x 1org)	2,00 OH	847.000	1.694.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol III (2 mlm x 4org)	8,00 OH	580.000	4.640.000	
	- Taxi Jakarta PP (5 org x 2 PP)	10,00 PP	213.000	2.130.000	
	- Taxi Makassar (5 org x 2 PP)	10,00 PP	145.000	1.450.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			45.600.000	RM
	> KOORDINASI ANTAR LEMBAGA			15.600.000	
	- Transport Lokal	104,00 OK	150.000	15.600.000	
	> FORUM KEHUMASAN			30.000.000	
	>> MENGHADIRI FORUM TEMATIS BAKOHUMAS			30.000.000	
	- Transport lokal	200,00 OK	150.000	30.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			142.500.000	RM
	> KOORDINASI INTERNAL			75.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor, Gol III (2 kali x 50 org)	100,00 OK	350.000	35.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor, Gol IV (2 kali x 50 org)	100,00 OK	400.000	40.000.000	
	> KOORDINASI ANTAR LEMBAGA			67.500.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor, Gol III (3 kali x 30 org)	90,00 OK	350.000	31.500.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor, Gol IV (3 kali x 30 org)	90,00 OK	400.000	36.000.000	
	> FORUM KEHUMASAN			0	
	>> FORUM HUMAS LPNK RISTEKDIKTI			0	
3549.961	<u>Layanan Reformasi Birokrasi</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		2.653.481.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melaksanakan Reformasi Birokrasi			2.643.901.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			437.442.000	RM
	> Manajemen Perubahan			101.764.000	
	- Konsumsi	318,00 OK	68.000	21.624.000	
	- Konsumsi	220,00 OK	17.000	3.740.000	
	- Seminar Kit	220,00 OK	100.000	22.000.000	
	- Konsumsi	800,00 OK	68.000	54.400.000	
	> PENATAAN PERUNDANG-UNDANGAN			11.590.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi	140,00 OK	68.000	9.520.000	
	- Toner HP laserjet 2420	1,00 BUAH	2.070.000	2.070.000	
	> PENATAAN TATA LAKSANA BSN			131.740.000	
	- Konsumsi	780,00 OK	68.000	53.040.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	90.000	4.500.000	
	- Konsumsi	300,00 OK	89.000	26.700.000	
	- Seminar kit	300,00 OK	150.000	45.000.000	
	- Spanduk	5,00 BH	500.000	2.500.000	
	> Pengembangan e-Government			9.180.000	
	- Konsumsi	135,00 OK	68.000	9.180.000	
	> PENATAAN SISTEM SDM APARATUR			105.304.000	
	- Konsumsi	1.403,00 OK	68.000	95.404.000	
	- Penggandaan	23.000,00 LBR	300	6.900.000	
	- Penjualan	120,00 BH	25.000	3.000.000	
	> PENGUATAN PENGAWASAN			2.720.000	
	- konsumsi	40,00 OK	68.000	2.720.000	
	> PENGUATAN AKUNTABILITAS KINERJA			8.160.000	
	- Konsumsi	120,00 OK	68.000	8.160.000	
	> PENINGKATAN KUALITAS PELAYANAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN STANDARDISASI			0	
	> Peningkatan Kualitas Pelayanan Informasi Standardisasi			33.800.000	
	- Pembuatan Leaflet	13.000,00 LBR	2.600	33.800.000	
	> PENATAAN DAN PENGUATAN ORGANISASI			33.184.000	
	- Konsumsi	488,00 OK	68.000	33.184.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			569.920.000	RM
	> Manajemen Perubahan			0	
	> Penataan Tata Laksana			121.000.000	
	- Training Lead Auditor	2,00 PKT	8.000.000	16.000.000	
	- Training Internal Audit	35,00 PKT	3.000.000	105.000.000	
	> Penataan SDM Aparatur			418.920.000	
	- Workshop Pengembangan Kompetensi	1,00 PKT	170.000.000	170.000.000	
	- Diklat Communication Skill	16,00 OK	7.120.000	113.920.000	
	- Workshop Asesor Kompetensi	1,00 PKT	135.000.000	135.000.000	
	> Peningkatan Kualitas Pelayanan Informasi Standardisasi			30.000.000	
	- Tas kertas	2.000,00 BH	10.000	20.000.000	
	- merchandise	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			36.817.000	RM
	> Manajemen Perubahan			21.545.000	
	- ATK	3,00 PKT	7.000.000	21.000.000	
	- Flashdisc	5,00 PKT	109.000	545.000	
	> Penataan SDM Aparatur			5.211.000	
	- Kertas A4	40,00 RIM	45.500	1.820.000	
	- flashdisc	15,00 BH	82.000	1.230.000	
	- Box file	15,00 BH	25.000	375.000	
	- toner xerox phaser	1,00 BH	1.420.000	1.420.000	
	- ordner bantek	12,00 OK	30.500	366.000	
	> Penataan Tata Laksana			5.217.000	
	- Kertas	10,00 RIM	41.500	415.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Lem stik	15,00 BH	25.500	382.000	
	- Stabilo	20,00 BH	14.000	280.000	
	- Toner HP Laserjet	2,00 BH	2.070.000	4.140.000	
	> Penataan dan Penguatan Organisasi			4.844.000	
	- Toner xerox phaser	2,00 BH	1.300.000	2.600.000	
	- kertas A4	40,00 RIM	45.500	1.820.000	
	- binderklip	16,00 BOX	18.000	288.000	
	- Amplop	3,00 BOX	24.000	72.000	
	- box file	2,00 BUAH	32.000	64.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			3.900.000	RM
	> Penataan dan Penguatan Organisasi			3.900.000	
	- Sewa Ruang	6,00 PKT	500.000	3.000.000	
	- sewa ruang	1,00 PKT	900.000	900.000	
	> Penataan Tatalaksana			0	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			754.500.000	RM
	> MANAJEMEN PERUBAHAN			146.800.000	
	- Narasumber Ess I	7,00 OJ	1.400.000	9.800.000	
	- Narasumber Eselon II	92,00 OJ	1.000.000	92.000.000	
	- Narsum Es II	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Narasumber Es III	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Narasumber es 3	40,00 OJ	500.000	20.000.000	
	> Penataan Perundang-undangan			6.000.000	
	- narasumber es 2	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	> PENATAAN TATA LAKSANA BSN			104.000.000	
	- Narasumber Eselon 2	39,00 OJ	1.000.000	39.000.000	
	- narasumber es i	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- narasumber pakar	40,00 OJ	1.500.000	60.000.000	
	> Pengembangan e-Government			119.000.000	
	- narasumber pakar	45,00 OJ	1.500.000	67.500.000	
	- narasumber pakar	30,00 OJ	1.500.000	45.000.000	
	- narasumber es 2	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- naarsumber pakar	1,00 OJ	1.500.000	1.500.000	
	- narasumber eselon 2	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	> PENATAAN SISTEM SDM APARATUR			59.400.000	
	- narasumber es. 3	50,00 OJ	900.000	45.000.000	
	- narasumber es 1	12,00 OJ	1.200.000	14.400.000	
	> Penguatan Akuntabilitas Kinerja			0	
	> PENINGKATAN KUALITAS PELAYANAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN STANDARDISASI			0	
	> PENATAAN DAN PENGUATAN ORGANISASI			319.300.000	
	- Narasumber Eselon I	63,00 OJ	1.400.000	88.200.000	
	- narsumber eselon I	16,00 OJ	1.400.000	22.400.000	
	- Narasumber Eselon II	60,00 OJ	1.000.000	60.000.000	
	- narasumber eselon II	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
	- Narasumber Eselon III	75,00 OJ	900.000	67.500.000	
	- narasumber es III	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- narasumber pakar	30,00 OJ	1.500.000	45.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			321.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Manajemen Perubahan			270.000.000	
	- internalisasi manajemen perubahan	1,00 PKT	85.000.000	85.000.000	
	- Workshop Change Management	1,00 PKT	185.000.000	185.000.000	
	> Penataan tata laksana BSN			39.300.000	
	- Audit Eksternal	1,00 PKT	39.300.000	39.300.000	
	> Penataan Sistem SDM Aparatur			12.000.000	
	- Asisten Administrasi	4,00 OB	3.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			126.271.000	RM
	> Manajemen Perubahan			85.748.000	
	- Tiket Pesawat	13,00 PP	2.440.000	31.720.000	
	- hotel	26,00 OH	1.063.000	27.638.000	
	- uang harian	39,00 OH	410.000	15.990.000	
	- taksi jkt	26,00 OK	215.000	5.590.000	
	- taksi sby	26,00 OH	185.000	4.810.000	
	> JAWA BARAT			0	
	> Jawa tengah			40.523.000	
	- tiket semarang	3,00 OK	2.182.000	6.546.000	
	- taksi jkt	3,00 OK	426.000	1.278.000	
	- taksi smg	3,00 OK	150.000	450.000	
	- uang harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- hotel es 3	1,00 OH	1.063.000	1.063.000	
	- hotel es 4	2,00 OH	563.000	1.126.000	
	>> PALEMBANG			8.908.000	
	- Tiket pesawat jkt-plmg	2,00 OH	2.268.000	4.536.000	
	- taksi airport jkt	2,00 OH	426.000	852.000	
	- taksi airport plmbg	2,00 OK	256.000	512.000	
	- uang harian	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- Hotel es 3	1,00 OH	788.000	788.000	
	- hotel es 4	1,00 OH	700.000	700.000	
	>> BALI			18.692.000	
	- Tiket pesawat jkt-bali	3,00 OH	3.262.000	9.786.000	
	- taksi jkt-airport	3,00 OH	426.000	1.278.000	
	- taksi denpasar	3,00 OH	316.000	948.000	
	- uang harian	6,00 OK	480.000	2.880.000	
	- hotel es 3	2,00 OH	990.000	1.980.000	
	- hotel es 4	2,00 OH	910.000	1.820.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			10.500.000	RM
	> Manajemen Perubahan			9.000.000	
	- Transport	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	> penataan dan penguatan organisasi			1.500.000	
	- transport	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			305.800.000	RM
	> MANAJEMEN PERUBAHAN			24.000.000	
	- uang saku	15,00 OK	400.000	6.000.000	
	- uang saku	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Transport lokal	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	> PENATAAN PERUNDANG-UNDANGAN			17.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- uang saku rapat dlm kantor	50,00 OK	350.000	17.500.000	
	> PENATAAN TATA LAKSANA BSN			44.900.000	
	- RDK	120,00 OH	350.000	42.000.000	
	- transport lokal	10,00 OH	150.000	1.500.000	
	- uang harian diklat	10,00 OH	140.000	1.400.000	
	> Pengembangan e-Government			24.500.000	
	- uang saku RDK`	70,00 OK	350.000	24.500.000	
	> PENATAAN SISTEM SDM APARATUR			76.300.000	
	- Uang saku rapat dlm kantor	218,00 OK	350.000	76.300.000	
	> PENGUATAN PENGAWASAN			5.750.000	
	- RDK	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- RDK	13,00 OK	350.000	4.550.000	
	> Penguatan Akuntabilitas Kinerja			1.600.000	
	- RDK	1,00 OK	400.000	400.000	
	- RDK	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	> PENINGKATAN KUALITAS PELAYANAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN STANDARDISASI			0	
	> Peningkatan Kualitas Pelayanan Informasi Standardisasi			0	
	> PENATAAN DAN PENGUATAN ORGANISASI			111.250.000	
	- Uang saku rapat	275,00 OK	350.000	96.250.000	
	- uang harian	100,00 OH	150.000	15.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			29.451.000	RM
	- pesawat jkt-bali	3,00 OK	3.262.000	9.786.000	
	- Taksi Jkt-bandara	3,00 OK	426.000	1.278.000	
	- taksi Denpasar-bandara	3,00 OK	316.000	948.000	
	- uang harian	6,00 OK	480.000	2.880.000	
	- uang harian rapat luar kantor	9,00 OH	160.000	1.440.000	
	- uang representatif	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- hotel eselon II	6,00 OK	1.450.000	8.700.000	
	- Hotel es III	3,00 OK	850.000	2.550.000	
	- hotel es IV	3,00 OK	273.000	819.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			48.000.000	RM
	- pengembangan aplikasi kinerja	1,00 PKT	48.000.000	48.000.000	
052	Melakukan pemantauan dan evaluasi reformasi birokrasi			9.580.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			4.080.000	RM
	- Konsumsi Rapat	60,00 OK	68.000	4.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			5.500.000	RM
	- narasumber es II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- narasumber pakar	1,00 OJ	1.500.000	1.500.000	
3550	<u>Peningkatan Perencanaan, Keuangan dan Tata Usaha BSN</u>			80.291.455.000	
3550.951	<u>Layanan Internal (Overhead)</u> <u>[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	1,00 Layanan		3.325.900.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Melaksanakan Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			937.000.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			37.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	- Mesin Presensi - Laptop <u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	2,00 UNIT 2,00 UNIT	3.500.000 15.000.000	7.000.000 30.000.000 900.000.000	RM
052	Melaksanakan Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			2.388.900.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.006.900.000	RM
	> KENDARAAN DINAS OPERASIONAL			765.000.000	
	- Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat Es. I	1,00 UNIT	765.000.000	765.000.000	
	> Rumah Dinas Kepala BSN			775.500.000	
	- Aksesoris	1,00 PKT	85.500.000	85.500.000	
	- Furniture Dapur.	1,00 PKT	99.000.000	99.000.000	
	- Meja	1,00 PKT	130.500.000	130.500.000	
	- Sofa	1,00 PKT	180.500.000	180.500.000	
	- Gorden	1,00 PKT	90.000.000	90.000.000	
	- Interior	1,00 PKT	180.000.000	180.000.000	
	- Kulkas	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000	
	- Dispenser	2,00 UNIT	1.500.000	3.000.000	
	> Pengadaan Fasilitas Peningkatan Layanan Teknis Daerah			212.600.000	
	- Pengadaan Fasilitas Peralatan Kantor Layanan Teknis di Palembang	1,00 PKT	123.100.000	123.100.000	
	- Laptop	9,00 UNIT	7.500.000	67.500.000	
	- Printer	3,00 UNIT	4.000.000	12.000.000	
	- LCD	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	> Pengadaan Fasilitas Perkantoran			253.800.000	
	- Televisi UHD 55"	4,00 UNIT	15.700.000	62.800.000	
	- Vacuum Cleaner	8,00 UNIT	2.500.000	20.000.000	
	- AC Split 2 PK	5,00 UNIT	10.500.000	52.500.000	
	- Scanner	5,00 UNIT	4.500.000	22.500.000	
	- Kursi Kerja Pimpinan	48,00 UNIT	2.000.000	96.000.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			382.000.000	RM
	> Pengadaan Fasilitas Peningkatan Layanan Teknis di Daerah			20.000.000	
	- Canopy Rumah Dinas Kantor Layanan Teknis di Palembang	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
	> RUMAH DINAS KEPALA BSN			362.000.000	
	- Taman	1,00 PAKET	199.000.000	199.000.000	
	- Pagar	1,00 PAKET	98.000.000	98.000.000	
	- Canopy	1,00 PAKET	65.000.000	65.000.000	
3550.952	<u>Layanan Perencanaan</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		4.200.005.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melakukan penyusunan Rencana Program			2.015.706.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			144.421.000	RM
	> REVIU RENSTRA/ REVIU IKU (FGD)			23.140.000	
	- Konsumsi (koordinasi) [40 ORG x 2 KALI]	80,00 OK	68.000	5.440.000	
	- Konsumsi (FGD) [30 ORG x 5 KALI]	150,00 OK	68.000	10.200.000	
	- Backdrop	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Seminar Kit	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
	> PENYUSUNAN PERJANJIAN KINERJA (PK)/ CASCADING (FGD)			4.080.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi (Koordinasi) [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	> RAKER BSN (FGD)			10.200.000	
	- Konsumsi (pra-raker) [30 ORG x 5 KALI]	150,00 OK	68.000	10.200.000	
	> Koordinasi dan Sinkronisasi Program dan Kegiatan			40.201.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 10 KALI]	300,00 OK	68.000	20.400.000	
	- Penggandaan	34.000,00 LBR	300	10.200.000	
	- ATK dan komputer supplies	1,00 PKT	9.601.000	9.601.000	
	> BILATERAL DAN TRILATERAL MEETING (BAPPENAS, KEMENKEU, BSN)			10.880.000	
	- Konsumsi [40 ORG x 4 KALI]	160,00 OK	68.000	10.880.000	
	> PEMBAHASAN PENYUSUNAN RENJA BERBASIS APLIKASI			8.440.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 4 KALI]	80,00 OK	68.000	5.440.000	
	- Penggandaan	10.000,00 LBR	300	3.000.000	
	> Kajian Strategis			2.720.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	68.000	2.720.000	
	> Penyiapan Bahan Pembahasan Program dan Anggaran dengan Instansi Teknis terkait (DPR)			44.760.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 16 KALI]	320,00 OK	68.000	21.760.000	
	- Cetak RDP	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
	- Cetak cover RDP	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			20.800.000	RM
	> REVIU RENSTRA/ REVIU IKU (FGD)			1.300.000	
	>> TIM PANITIA			1.300.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	> Koordinasi dan Sinkronisasi Program dan Kegiatan			3.300.000	
	>> Panitia			2.600.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota [3 ORG x 2 KALI]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	>> Moderator			3.500.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	> Bilateral dan Trilateral Meeting (Bappenas, BSN, Kemenkeu)			2.800.000	
	- Moderator [1 ORG x 4 KALI]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	> KAJIAN STRATEGIS			13.400.000	
	>> Panitia Kajian Strategis			13.400.000	
	- Honor POKJA [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OP	720.000	7.200.000	
	- Honor Panitia Penerima [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OP	620.000	6.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			284.613.000	RM
	> Raker BSN (FGD)			198.000.000	
	- Raker BSN (FGD)	1,00 PKT	198.000.000	198.000.000	
	> Pembahasan Penetapan Kinerja dan SKP			81.213.000	
	- Pembahasan Penetapan kinerja dan SKP	1,00 PKT	81.213.000	81.213.000	
	> Pelatihan			5.400.000	
	- Pelatihan pemrograman	1,00 PKT	5.400.000	5.400.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			925.000.000	RM
	> Kajian Strategis			925.000.000	
	- Kajian Strategis Potensi Daerah	1,00 PKT	372.000.000	372.000.000	
	- Kajian Perencanaan Strategis Pengembangan Laboratorium SNSU	1,00 PKT	553.000.000	553.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			3.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	> Koordinasi dan Sinkronisasi Program dan Kegiatan - Sewa Ruang dan kursi <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	2,00 PKT	1.700.000	3.400.000 3.400.000 120.000.000	RM
	> REVIU RENSTRA / REVIU IKU (FGD)			49.200.000	
	- Narasumber Ess I [4 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	16,00 OJ	1.400.000	22.400.000	
	- Narasumber Ess II [4 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Narasumber Ess III/kebawah [3 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	> KOORDINASI DAN SINKRONISASI PROGRAM DAN KEGIATAN			56.400.000	
	- Narasumber Ess II	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Narasumber Ess III/ kebawah	36,00 OJ	900.000	32.400.000	
	> BILATERAL DAN TRILATERAL MEETING (BAPPENAS, KEMENKEU, BSN)			14.400.000	
	- Narasumber Ess III [2 org x 2 jam x 4 KL]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			199.608.000	RM
	> Reviu Renstra/AKIP			199.608.000	
	- Reviu Renstra/AKIP	1,00 PKT	199.608.000	199.608.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			4.230.000	RM
	> KOORDINASI DAN SINKRONISASI PROGRAM DAN KEGIATAN			900.000	
	- Transport Koordinasi [3 ORG x 2 KALI]	6,00 OK	150.000	900.000	
	> Penyiapan Bahan Pembahasan Program dan Anggaran dengan Instansi Teknis terkait (DPR)			2.400.000	
	- Transport [2 ORG x 8 KALI]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	> Pelatihan Pemrograman			930.000	
	- Transport	3,00 OK	150.000	450.000	
	- uang saku diklat	3,00 OH	160.000	480.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			126.820.000	RM
	- transport	1,00 OK	120.000	120.000	
	> KOORDINASI DAN SINKRONISASI PROGRAM DAN KEGIATAN			31.500.000	
	- Uang Saku diluar jam kantor Gol III [30 ORG x 3 KALI]	90,00 OK	350.000	31.500.000	
	> Pembahasan Penyusunan Renja berbasis Aplikasi			21.000.000	
	- Uang saku di luar jam kantor Gol III [30 ORH x 2 KALI]	60,00 OK	350.000	21.000.000	
	> Kajian Strategis			8.750.000	
	- Uang saku di luar jam kantor [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OK	350.000	8.750.000	
	> Penyiapan Bahan Pembahasan Program dan Anggaran dengan Instansi Teknis terkait (DPR)			65.450.000	
	- Uang saku di luar jam kantor Gol III	187,00 OK	350.000	65.450.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			186.814.000	RM
	> REVIU RENSTRA / REVIU IKU (FGD)			25.600.000	
	- Paket Meeting Fullday Eselon I dan II [8 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	16,00 OH	360.000	5.760.000	
	- Paket Meeting Fullday Eselon III kebawah [6 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	12,00 OH	360.000	4.320.000	
	- Panitia [6 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	12,00 OH	360.000	4.320.000	
	- Uang Harian Fullboard [20 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	40,00 OH	130.000	5.200.000	
	- Transport [20 ORG x 2 PP x 1 KALI]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	> KOORDINASI DAN SINKRONISASI PROGRAM DAN KEGIATAN			73.000.000	
	>> Bogor			161.214.000	
	- Paket meeting fullboard Eselon I dan II [16 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	32,00 OH	963.000	30.816.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport	1,00 PKT	25.104.000	25.104.000	
	- Uang Harian Fullboard [61 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	122,00 OH	140.000	17.080.000	
	> Forum Sestama			88.214.000	
	- Tiket Jakarta-Makasar PP	8,00 PP	3.829.000	30.632.000	
	- Taxi Jakarta-Bandara	16,00 OK	213.000	3.408.000	
	- Taxi Bandara-tempat tujuan	16,00 OK	145.000	2.320.000	
	- Hotel Ess II	3,00 OH	718.000	2.154.000	
	- Hotel Panitia	18,00 OH	470.000	8.460.000	
	- Uang Harian	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- Peket Meeting Fullday [50 ORG x 1 KL]	50,00 OH	390.000	19.500.000	
	- Transport [50 ORG x 1 HARI]	50,00 OH	150.000	7.500.000	
	- Uang harian fullday [50 ORG x 1 HARI]	50,00 OH	130.000	6.500.000	
052	Melakukan penyusunan Anggaran			928.256.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			164.550.000	RM
	> KOORDINASI DAN SINKRONISASI PENYUSUNAN ANGGARAN (NOTA KEUANGAN/ PIDATO PRESIDEN/DIPA)			35.840.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 12 KALI]	360,00 OK	68.000	24.480.000	
	- Penggandaan	11.900,00 LBR	300	3.570.000	
	- ATK dan komputer supplies	1,00 PKT	7.790.000	7.790.000	
	> PENELITIAN PENYUSUNAN ANGGARAN			19.040.000	
	- Konsumsi [28 ORG x 5 KALI x 2 KALI]	280,00 OK	68.000	19.040.000	
	> WORKSHOP REFRESHMENT PENYUSUNAN ANGGARAN BERBASIS APLIKASI			2.720.000	
	- Konsumsi [40 ORG x 1 KALI]	40,00 OK	68.000	2.720.000	
	> Pembahasan penyusunan KPJM berbasis Aplikasi			4.970.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	68.000	2.720.000	
	- Penggandaan	7.500,00 LBR	300	2.250.000	
	> KOORDINASI REVISI ANGGARAN			42.100.000	
	- Konsumsi [25 ORG x 2 KALI x 4 REV]	200,00 OK	68.000	13.600.000	
	- Penggandaan	30.000,00 LBR	300	9.000.000	
	- Penjilidan/Pencetakan	150,00 EKSP	30.000	4.500.000	
	- Cetak RKAKL Revisi	3,00 PKT	5.000.000	15.000.000	
	> Penelitian Revisi Anggaran			13.600.000	
	- konsumsi [50 ORG x 4 KALI]	200,00 OK	68.000	13.600.000	
	> Workshop Penyusunan revisi anggaran berbasis aplikasi			5.440.000	
	- konsumsi [40 ORG x 2 KALI]	80,00 OK	68.000	5.440.000	
	> Pembahasan Kontestasi TOR dan RAB			15.640.000	
	- Konsumsi [46 ORG x 5 KALI]	230,00 OK	68.000	15.640.000	
	> WORKSHOP/BIMTEK/SOSIALISASI ATURAN PERENCANAAN dan PENGANGGARAN (STANDAR BIAYA, REVISI DIPA, RKA-KL,BAS)			13.400.000	
	- Konsumsi [25 ORG x 2 KALI]	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Penggandaan	10.000,00 LBR	300	3.000.000	
	- ATK dan komputer supplies	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
	> Penyusunan RKAKL ALokasi Anggaran			4.760.000	
	- Konsumsi	70,00 OK	68.000	4.760.000	
	> Penyusunan Finalisasi RKAKL ALokasi Anggaran			7.040.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Cetak RKAKL	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			15.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> WORKSHOP REFRESHMENT PENYUSUNAN ANGGARAN BERBASIS APLIKASI			1.300.000	
	>> TIM PANITIA			1.300.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OJ	400.000	400.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OJ	300.000	900.000	
	> WORKSHOP REFRESHMENT PENYUSUNAN ANGGARAN BERBASIS APLIKASI			1.600.000	
	>> Tim Panitia:			14.500.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	> Pembahasan Kontestasi TOR dan RAB			2.800.000	
	- Moderator	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
	> WORKSHOP/BIMTEK/SOSIALISASI ATURAN PERENCANAAN dan PENGANGGARAN (STANDAR BIAYA, REVISI DIPA, RKA-KL,BAS)			8.100.000	
	- Ketua [2 ORG x 3 KALI]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Anggota [4 ORG x 3 KALI]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Moderator	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
	> Sosialisasi Revisi Anggaran			2.000.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			86.400.000	RM
	> KOORDINASI DAN SINKRONISASI PENYUSUNAN ANGGARAN (NOTA KEUANGAN/ PIDATO PRESIDEN/DIPA)			7.200.000	
	- Narasumber Ess III/kebawah [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	> WORKSHOP REFRESHMENT PENYUSUNAN ANGGARAN BERBASIS APLIKASI			7.400.000	
	- Narasumber Ess II [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Ess III/kebawah [3 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	> Pembahasan Kontestasi TOR dan RAB			71.800.000	
	- Narasumber Ess I [5 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	15,00 OJ	1.400.000	21.000.000	
	- Narasumber Ess II [4 ORG x 2 JAM x 5 KALI]	40,00 OJ	1.000.000	40.000.000	
	- Narasumber Ess III [3 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			247.756.000	RM
	> Pembahasan Kontestasi TOR dan RAB 2018			192.618.000	
	- Kontestasi TOR dan RAB 2018	1,00 PKT	192.618.000	192.618.000	
	> Pembahasan Multi Years Contract			55.138.000	
	- pembahasan MYC	1,00 PKT	55.138.000	55.138.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			3.900.000	RM
	> KOORDINASI DAN SINKRONISASI PENYUSUNAN ANGGARAN (NOTA KEUANGAN/ PIDATO PRESIDEN/DIPA)			1.650.000	
	- Transport [11 ORG x 1 KALI]	11,00 OK	150.000	1.650.000	
	> KOORDINASI REVISI ANGGARAN			2.250.000	
	- Transport [5 ORG x 3 KALI]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			257.250.000	RM
	> KOORDINASI DAN SINKRONISASI PENYUSUNAN ANGGARAN (NOTA KEUANGAN/ PIDATO PRESIDEN/DIPA)			56.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku diluar jam kantor [20 ORG x 8 KALI]	160,00 OK	350.000	56.000.000	
	> PENELITIAN PENYUSUNAN ANGGARAN			42.000.000	
	- Uang saku di luar jam kerja [20 ORG x 6 KALI]	120,00 OK	350.000	42.000.000	
	> Workshop Refreshment Penyusunan anggaran berbasis Aplikasi			49.000.000	
	- Uang saku diluar jam kantor [35 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	140,00 OK	350.000	49.000.000	
	> Pembahasan penyusunan KPJM berbasis aplikasi			8.750.000	
	- Uang saku diluar jam kantor Gol III [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OK	350.000	8.750.000	
	> KOORDINASI REVISI ANGGARAN			35.000.000	
	- Uang saku di luar jam kerja [20 ORG x 5 KALI]	100,00 OK	350.000	35.000.000	
	> PEMBAHASAN KONTESASI TOR DAN RAB 2018			35.000.000	
	- Uang saku di luar jam kantor [20 ORG x 5 KALI]	100,00 OK	350.000	35.000.000	
	> PENYUSUNAN RKAKL ALOKASI ANGGARAN			21.000.000	
	- Uang saku diluar jam kantor [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	350.000	21.000.000	
	> PENYUSUNAN FINALIASASI RKAKL ALOKASI ANGGARAN			10.500.000	
	- Uang saku di luar jam kerja [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	350.000	10.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			152.600.000	RM
	> KOORDINASI DAN SINKRONISASI PENYUSUNAN ANGGARAN (NOTA KEUANGAN/ PIDATO PRESIDEN/DIPA)			102.600.000	
	- Paket Meeting Fullboard	60,00 OH	720.000	43.200.000	
	- Paket Meeting Fullday	30,00 OH	290.000	8.700.000	
	- Paket Meeting halfday	30,00 OH	230.000	6.900.000	
	- Uang Saku	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Transport	86,00 OK	300.000	25.800.000	
	> KONTESASI TOR DAN RAB			50.000.000	
	- uang saku (47 org x 3hr)	141,00 OH	150.000	21.150.000	
	- transport (47 org x 2pp)	94,00 OK	300.000	28.200.000	
	- Tranport	2,00 OK	325.000	650.000	
053	Melaksanakan Pemantauan dan Evaluasi			1.149.446.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			47.880.000	RM
	> Koordinasi dan Sinkronisasi Program dan Kegiatan/Monev			19.800.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 5 KALI]	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	- Penggandaan	10.000,00 LBR	300	3.000.000	
	- ATK dan komputer supplies	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	
	> MONITORING DAN REVIU CAPAIAN KINERJA			7.480.000	
	- Konsumsi Monitoring Capaian Kinerja dan Anggaran Bulanan [22 ORG x 5 KALLI]	110,00 OK	68.000	7.480.000	
	> Pembahasan Reviu AKIP			13.120.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 3 KALI]	90,00 OK	68.000	6.120.000	
	- ATK	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
	> KOORDINASI PENGEMBANGAN APLIKASI SIPP			5.440.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 4 KALI]	80,00 OK	68.000	5.440.000	
	> KOORDINASI PENYUSUNAN APLIKASI SPATIAL			2.040.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			6.900.000	RM
	> Koordinasi dan Sinkronisasi			700.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	> MONITORING DAN REVIU CAPAIAN KINERJA			3.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Ketua - Anggota - Moderator > Refleksi Akhir Tahun - Moderator <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	2,00 OK 4,00 OK 2,00 OK  4,00 OK	400.000 300.000 700.000  700.000	800.000 1.200.000 1.400.000  2.800.000 2.800.000	RM
	> MONITORING DAN REVIU CAPAIAN KINERJA			55.800.000	
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Ess II [5 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- Narasumber Ess III/kebawah [9 ORG x 1 JAM x 4 KALI]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	
	> PEMBAHASAN REVIU AKIP			22.900.000	
	- Narasumber Ess I	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Ess II [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Ess III	17,00 OJ	900.000	15.300.000	
	> Koordinasi Pengembangan Aplikasi SIPP			46.800.000	
	- Narasumber eselon III ke bawah	52,00 OJ	900.000	46.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			337.264.000	RM
	> Refreshment monitoring kinerja dan anggaran			138.264.000	
	- Refreshment monitoring kinerja dan anggaran	1,00 PKT	138.264.000	138.264.000	
	> Refleksi Akhir Tahun			199.000.000	
	- Refleksi Akhir Tahun	1,00 PKT	199.000.000	199.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			190.902.000	RM
	> Pelaksanaan Monev Kegiatan			190.902.000	
	>> MAKASSAR			64.023.000	
	- Tiket Jkt -Makassar- PP [3 ORG x 3 KALI]	9,00 PP	3.829.000	34.461.000	
	- Taxi Jkt - Bandara [3 ORG x 2 PP x 3 KALI]	18,00 OK	213.000	3.834.000	
	- Taxi Bandara - tempat tujuan [3 ORG x 2 PP x 3 KALI]	18,00 OK	145.000	2.610.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	4,00 OH	847.000	3.388.000	
	- Hotel Ess III/Gol III [7 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	14,00 OH	580.000	8.120.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	27,00 OH	430.000	11.610.000	
	>> Palembang			24.324.000	
	- Tiket Jkt -Palembang- PP	4,00 PP	2.268.000	9.072.000	
	- Taxi Jkt - Bandara	8,00 OK	213.000	1.704.000	
	- Taxi Bandara - tempat tujuan	8,00 OK	128.000	1.024.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV	3,00 OH	788.000	2.364.000	
	- Hotel Ess III/Gol III	8,00 OH	700.000	5.600.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	>> YOGYAKARTA			29.280.000	
	- Tiket Jkt -Yogyakarta- PP [5 ORG x 1 KALI]	5,00 PP	2.268.000	11.340.000	
	- Taxi Jkt-Bandara [5 ORG x 2 PP x 1 KALI]	10,00 OK	213.000	2.130.000	
	- Taxi Bandara-Tempat tujuan [5 ORG x 2 PP x 1 KALI]	10,00 OK	118.000	1.180.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OH	1.013.000	2.026.000	
	- Hotel Ess III/Gol III [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	8,00 OH	788.000	6.304.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	15,00 OH	420.000	6.300.000	
	>> Samarinda			22.267.000	
	- Tiket Jkt -Samarinda- PP [3 ORG x 1 KALI]	3,00 PP	3.797.000	11.391.000	
	- Taxi Jkt-Bandara [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6,00 OK	213.000	1.278.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taxi Bandara-tempat tujuan [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6,00 PP	100.000	600.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV [1 ORG x 2 OH x 1 KALI]	2,00 OH	1.188.000	2.376.000	
	- Hotel Ess IV/Gol III [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	688.000	2.752.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	>> BALI			51.008.000	
	- Tiket Jkt -Bali - PP [1 ORG x 7 PP]	7,00 PP	3.262.000	22.834.000	
	- Taxi Jkt-Bandara [1 ORG x 7 PP x 2 KALI]	14,00 OK	213.000	2.982.000	
	- Taxi Bandara-Tempat Tujuan [1 ORG x 7 PP x 2 KALI]	14,00 OK	158.000	2.212.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	12,00 OH	910.000	10.920.000	
	- Hotel Ess IV/Gol III [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	2,00 OH	990.000	1.980.000	
	- Uang Harian [7 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	21,00 OH	480.000	10.080.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			50.050.000	RM
	> MONITORING DAN REVIU CAPAIAN KINERJA			24.500.000	
	- Uang saku di luar jam kerja [35 ORG x 2 KALI]	70,00 OK	350.000	24.500.000	
	> PEMBAHASAN REVIU AKIP			2.800.000	
	- Uang saku di luar jam kerja [8 ORG x 1 KALI]	8,00 OH	350.000	2.800.000	
	> Koordinasi Pengembangan aplikasi SIPP			8.750.000	
	- Uang saku di luar jam kerja [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OK	350.000	8.750.000	
	> Koordinasi penyusunan aplikasi spatial			14.000.000	
	- Uang saku diluar jam kerja [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	350.000	14.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			240.950.000	RM
	> Pelaksanaan Movev Kegiatan			240.950.000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III / Kebawah [30 ORG x 2 HARI]	60,00 OH	625.000	37.500.000	
	- Uang Harian Fullboard [30 OTG x 3 HARI]	90,00 OH	130.000	11.700.000	
	- Transport [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	600.000	18.000.000	
	- Paket meeting lainnya	1,00 PKT	1.800.000	1.800.000	
	- Paket meeting lainnya	1,00 PKT	171.950.000	171.950.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			100.000.000	RM
	- komputer dan supplies	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			50.000.000	RM
	> Koordinasi Pengembangan aplikasi SIPP			50.000.000	
	- Aplikasi SIPP-Pengembangan	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
054	Melakukan Penyusunan Laporan Kemajuan			28.498.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			5.848.000	RM
	> KOORDINASI PENYUSUNAN LAPORAN PP 39 TAHUN 2006/ PMK 249			4.488.000	
	- Konsumsi [11 ORG x 6 KALI]	66,00 OK	68.000	4.488.000	
	> WORKSHOP REFRESHMENT PENYUSUNAN LAPORAN BULANAN DAN TRIWULANAN BERBASIS APLIKASI			1.360.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	68.000	1.360.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			700.000	RM
	> WORKSHOP REFRESHMENT PENYUSUNAN LAPORAN BULANAN DAN TRIWULANAN BERBASIS APLIKASI			700.000	
	>> Tim Panitia WORKSHOP REFRESHMENT PENYUSUNAN LAPORAN BULANAN DAN TRIWULANAN BERBASIS APLIKASI			700.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.700.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> WORKSHOP REFRESHMENT PENYUSUNAN LAPORAN BULANAN DAN TRIWULANAN BERBASIS APLIKASI			2.700.000	
	- Narasumber Ess III [3 ORG x 1 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			19.250.000	RM
	> Koordinasi penyusunan laporan PP 39 tahun 2006/PMK 249			19.250.000	
	- Uang saku diluar jam kantor	55,00 OK	350.000	19.250.000	
055	Melakukan Penyusunan Laporan Pencapaian Kinerja (Laporan Kinerja)			78.099.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			57.849.000	RM
	> KOORDINASI DAN REVIU LAPORAN PENCAPAIAN KINERJA			33.998.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 13 KL]	260,00 OK	68.000	17.680.000	
	- Penggandaan	30.000,00 LBR	300	9.000.000	
	- Pencetakan/penjilidan	120,00 EKSP	30.000	3.600.000	
	- ATK dan komputer supplies	1,00 PKT	3.718.000	3.718.000	
	> PEMBAHASAN PENYUSUNAN LAPORAN KINERJA BSN			23.851.000	
	- Penggandaan	34.170,00 LBR	300	10.251.000	
	- Pencetakan/penjilidan	120,00 EKSP	30.000	3.600.000	
	- Layout/editing	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			4.500.000	RM
	> PEMBAHASAN PENYUSUNAN LAPORAN KINERJA BSN			4.500.000	
	- Narasumber Ess III [5 ORG x 1 JAM x 1 KL]	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			15.750.000	RM
	> KOORDINASI DAN REVIU LAPORAN PENCAPAIAN KINERJA			15.750.000	
	- Uang Saku diluar jam kantor [15 ORG x 3 KALI]	45,00 OK	350.000	15.750.000	
3550.955	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		2.505.848.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melaksanakan Penyusunan Laporan Keuangan			208.739.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			60.349.000	RM
	> Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan			3.592.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.124.000	1.124.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.468.000	2.468.000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan			27.094.000	
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 12 KALI]	300,00 OK	65.000	19.500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.440.000	1.440.000	
	- ATK	1,00 PKT	6.154.000	6.154.000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran			11.393.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	2.400.000	2.400.000	
	- Konsumsi	105,00 OK	65.000	6.825.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.168.000	2.168.000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN TAHUNAN (ANAUDITED DAN AUDITED 2016)			18.270.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	4.462.000	4.462.000	
	- Konsumsi [35 ORG x 3 KALI]	86,00 OK	64.000	5.504.000	
	- Konsumsi [32 ORG x 2 KALI]	64,00 OK	81.000	5.184.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.120.000	3.120.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			14.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan			3.600.000	
	- Narasumber Ess III [1 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran			10.800.000	
	- Narasumber Ess III [2 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN TAHUNAN (ANAUDITED DAN AUDITED 2015)			0	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			87.140.000	RM
	> Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan			16.600.000	
	- Uang saku Gol IV [1 ORG x 1 HR x 2 KALI]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang saku Gol III [14 ORG x 1 HR x 2 KALI]	28,00 OK	350.000	9.800.000	
	- Uang saku Gol I & II [10 ORG x 1 HR x 2 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran			28.660.000	
	- Paket meeting fulllday Jakarta Ess III [26 ORG x 1 HR x 1 KALI]	26,00 OH	330.000	8.580.000	
	- Transportasi Jakarta [26 ORG x 1 KALI]	26,00 OK	150.000	3.900.000	
	- Uang Saku Peserta [26 ORG x 1 KALI]	26,00 OH	130.000	3.380.000	
	- Uang Saku Peserta Gol IV [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OH	400.000	800.000	
	- Uang Saku Peserta Gol III [18 ORG 1 KALI]	18,00 OH	350.000	6.300.000	
	- Uang Saku Peserta Gol I & II	9,00 OH	300.000	2.700.000	
	- Uang Saku Peserta Gol I & II	10,00 OH	300.000	3.000.000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Tahunan (Anaudited dan Audited 2015)			41.880.000	
	- Paket meeting fulllday Jkt Ess III kebwh [18 ORG x 2 HR x 1 KALI]	36,00 OH	330.000	11.880.000	
	- Uang Saku Peserta Gol IV [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Uang Saku Peserta Gol III [16 ORG x 2 HR x 2 KALI]	64,00 OH	350.000	22.400.000	
	- Transportasi Jakarta PP	40,00 OK	150.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			46.850.000	RM
	- Uang Saku	5,00 OH	120.000	600.000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan			46.250.000	
	- Paket Meeting Fullboard [25 ORG x 1 HR]	25,00 OH	720.000	18.000.000	
	- Paket Meeting Halfday [25 ORG x 1 HR]	25,00 OH	230.000	5.750.000	
	- Uang Saku [25 ORG x 2 HR]	50,00 OH	150.000	7.500.000	
	- Transport [50 ORG x 1 PP]	50,00 PP	300.000	15.000.000	
052	Melaksanakan Pengelolaan Perbendaharaan			1.685.285.000	U
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			753.480.000	RM
	> Pengelola Keuangan			663.480.000	
	>> Honor Pengelola Anggaran			550.680.000	
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	4.770.000	57.240.000	
	- Staf Pengelola KPA [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	1.330.000	47.880.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.780.000	21.360.000	
	- Pejabat Penguji tagihan & Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.040.000	24.480.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu25M - 50M [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	980.000	11.760.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu 10M - 25M [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	810.000	38.880.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen 25M - 50M [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	4.130.000	49.560.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen 10M - 25M [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	3.320.000	79.680.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen 10M - 25M [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	2.920.000	70.080.000	
	- Staf Pengelola PPK 25M - 50M [2 ORG x 2 PPK x 12 BLN]	48,00 OB	980.000	47.040.000	
	- Staf Pengelola PPK 75M - 100M [2 ORG x 1 PPK x 12 BLN]	24,00 OB	1.330.000	31.920.000	
	- Staf Pengelola PPK 75M - 100M [2 ORG x 1 PPK x 12 BLN]	24,00 OB	1.330.000	31.920.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Staf Pengelola PPK 10M - 25M [2 ORG x 2 PPK x 12 BLN]	48,00 OB	810.000	38.880.000	
	>> Honor Pengelola Sistem Akuntansi Instansi			25.800.000	
	- Penanggung jawab [1org x 12bln]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Koordinator [1org x 12bln]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Ketua [1org x 12bln]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Wakil Ketua [1org x 12bln]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Anggota [2org x 12bln]	24,00 OB	300.000	7.200.000	
	>> Honor Pengadaan			177.000.000	
	- Ketua ULP [1org x 12bln]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Sekretaris [1org x 12bln]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Pejabat Pengadaan [5org x 12bln]	60,00 OB	680.000	40.800.000	
	- Pejabat Penerima [5org x 12bln]	60,00 OB	420.000	25.200.000	
	> Pengelola PNPB			90.000.000	
	- Atasan langsung Bendahara Penerimaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.540.000	18.480.000	
	- Bendahara Penerimaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.260.000	15.120.000	
	- Anggota [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	940.000	56.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			122.821.000	RM
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan dan Anggaran			96.050.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pengelolaan Keuangan [20 ORG x 24 KALI]	480,00 OK	65.000	31.200.000	
	>> Pencetakan (Map, SPM, Nota, SSP, SSPB, SSBP)			91.621.000	
	- Cetak Map Kantong	700,00 EKS	10.000	7.000.000	
	- Cetak Map Kantong	1.500,00 EKS	10.000	15.000.000	
	- Cetak Map Biasa	4.500,00 EKS	2.500	11.250.000	
	- Cetak SSP, SSBP dan SSPB	300,00 BUKU	48.000	14.400.000	
	- Cetak Aturan baru	400,00 BUKU	30.000	12.000.000	
	- Cetak Pedoman, Satuan Biaya	100,00 BUKU	52.000	5.200.000	
	> Evaluasi Pelaksanaan Anggaran			11.725.000	
	- Konsumsi Rapat dan Sosialisasi [40 ORG x 4 KALI]	160,00 OK	65.000	10.400.000	
	- Penggandaan Materi [25 ORG x 53 LBR x 5 KALI]	6.625,00 LBR	200	1.325.000	
	> Pengembangan Aplikasi Keuangan			15.046.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 7 KALI]	210,00 OK	65.000	13.650.000	
	- Penggandaan materi	6.980,00 LBR	200	1.396.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			9.100.000	RM
	- Moderator [2 ORG x 6 KALI]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	700.000	700.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			64.145.000	RM
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan dan Anggaran			64.145.000	
	- Alat Tulis Kantor (ATK) Pengelolaan Keuangan	1,00 PKT	50.500.000	50.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	13.645.000	13.645.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			55.100.000	RM
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan dan Anggaran			5.600.000	
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 1 JAM x 4 KALI]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	> Pengembangan Aplikasi Keuangan			49.500.000	
	- Narasumber Ess III [3 ORG x 3 JAM x 6 KALI]	54,00 OJ	900.000	48.600.000	
	- Narasumber Ess III [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1,00 OJ	900.000	900.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			159.000.000	RM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Penyelenggaraan Refreshment Pengelola Anggaran Belanja perjalanan biasa ( KPPN.133-JAKARTA IV )	1,00 PKT	159.000.000	159.000.000	RM
	> Supervisi Pelaksanaan Anggaran			131.750.000	
	>> DENPASAR			15.308.000	
	- Tiket Jkt - Denpasar PP [2org x 1kl]	2,00 PP	3.262.000	6.524.000	
	- Taxi Jkt-Bandara [2org x 2PP x 1kl]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Bandara-Denpasar [2org x 2PP x 1kl]	4,00 OK	158.000	632.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV [1org x 2hr x 1kl]	2,00 OH	990.000	1.980.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV [1org x 2hr x 1kl]	2,00 OH	1.220.000	2.440.000	
	- Uang Harian [2org x 3hr x 1kl]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	> Supervisi Pelaksanaan Anggaran			116.442.000	
	>> MEDAN			14.336.000	
	- Tiket Jkt - Medan PP [2org x 1kl]	2,00 PP	3.808.000	7.616.000	
	- Taxi Jkt-Bandara [2org x 2PP x 1kl]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Bandara-Medan [2org x 2PP x 1kl]	4,00 OK	232.000	928.000	
	- Hotel Gol III [2org x 2hr x 1kl]	4,00 OH	470.000	1.880.000	
	- Uang Harian [2org x 3hr x 1kl]	6,00 OH	510.000	3.060.000	
	>> BANGKA BELITUNG			12.268.000	
	- Tiket Jkt - Pangkal Pinang PP [2org x 1kl]	2,00 PP	2.139.000	4.278.000	
	- Taxi Jkt-Bandara [2org x 2PP x 1kl]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Bandara-Pangkal Pinang [2org x 2PP x 1kl]	4,00 OK	90.000	360.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV [2org x 2hr x 1kl]	4,00 OH	546.500	2.186.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	533.000	2.132.000	
	- Uang Harian [2org x 3hr x 1kl]	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	>> JOGYAKARTA			11.060.000	
	- Tiket Jkt - Jogyakarta PP [2org x 1kl]	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Taxi Jkt-Bandara [2org x 2PP x 1kl]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Bandara-Jogyakarta [2org x 2PP x 1kl]	4,00 OK	118.000	472.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV [2org x 2hr x 1kl]	4,00 OH	670.000	2.680.000	
	- Uang Harian [2org x 3hr x 1kl]	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	>> DENPASAR			15.308.000	
	- Tiket Jkt - Denpasar PP [2org x 1kl]	2,00 PP	3.262.000	6.524.000	
	- Taxi Jkt-Bandara [2org x 2PP x 1kl]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Bandara-Denpasar [2org x 2PP x 1kl]	4,00 OK	158.000	632.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV [1org x 2hr x 1kl]	2,00 OH	990.000	1.980.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV [1org x 2hr x 1kl]	2,00 OH	1.220.000	2.440.000	
	- Uang Harian [2org x 3hr x 1kl]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	>> BANJARMASIN			14.886.000	
	- Tiket Jkt - Banjarmasin PP [2org x 1kl]	2,00 PP	2.995.000	5.990.000	
	- Taxi Jkt-Bandara [2org x 2PP x 1kl]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Bandara-Najarmasin [2org x 2PP x 1kl]	4,00 OK	125.000	500.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV [2org x 2hr x 1kl]	4,00 OH	816.000	3.264.000	
	- Hotel Gol III [2org x 2hr x 1kl]	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Uang Harian [2org x 3hr x 1kl]	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	>> MAKASSAR			17.238.000	
	- Tiket Jkt - Makassar PP [2org x 1kl]	2,00 PP	3.829.000	7.658.000	
	- Taxi Jkt-Bandara [2org x 2PP x 1kl]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Bandara-Makassar [2org x 2PP x 1kl]	4,00 OK	145.000	580.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Ess III / Gol IV [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	853.000	3.412.000	
	- Hotel Gol III [2org x 2hr x 1kl]	4,00 OH	539.000	2.156.000	
	- Uang Harian [2org x 3hr x 1kl]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	>> MANADO			18.496.000	
	- Tiket Jkt - Manado PP [2org x 1kl]	2,00 PP	5.102.000	10.204.000	
	- Taxi Jkt-Bandara [2org x 2PP x 1kl]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Bandara-Manado [2org x 2PP x 1kl]	4,00 OK	138.000	552.000	
	- Hotel Ess III / Gol IV [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	767.000	3.068.000	
	- Hotel Gol III [2org x 2hr x 1kl]	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Uang Harian [2org x 3hr x 1kl]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	>> BANDUNG			6.140.000	
	- Tiket Jkt - Bnadung PP [2org x 1kl]	2,00 PP	500.000	1.000.000	
	- Hotel Gol III [2org x 2hr x 1kl]	4,00 OH	640.000	2.560.000	
	- Uang Harian [2org x 3hr x 1kl]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	>> PALEMBANG			6.710.000	
	- Tiket Jkt - Palembang PP [1 ORG x 1 KL]	1,00 PP	2.268.000	2.268.000	
	- Taxi Jkt-Bandara [1 ORG x 2 PP x 1 KL]	2,00 OK	213.000	426.000	
	- Taxi Bandara-Palembang [1 ORG x 2 PP x 1 KL]	2,00 OK	128.000	256.000	
	- Hotel Gol III [1 ORG x 4 HR x 1 KL]	4,00 OH	560.000	2.240.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 1 KALI]	4,00 OH	380.000	1.520.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			84.450.000	RM
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan dan Anggaran			84.450.000	
	- Transport Lokal Dukungan Pengelolaan Anggaran [23 ORG x 1 KL]	23,00 OK	150.000	3.450.000	
	- Transport Lokal Dukungan Pengelolaan Anggaran [5 ORG x 9 KL x 12 BLN]	540,00 OK	150.000	81.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			170.900.000	RM
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan dan Anggaran			170.900.000	
	- Uang Saku Gol IV [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Uang Saku Gol IV [3 ORG x 10 KALI]	30,00 OK	400.000	12.000.000	
	- Uang Saku Gol III [25 ORG x 14 KALI]	350,00 OK	350.000	122.500.000	
	- Uang Saku Gol I & II [4 ORG x 5 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Uang Saku Gol I & II [20 ORG x 5 KALI]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			134.539.000	RM
	> Benchmarking Peningkatan Pelayanan Keuangan			134.539.000	
	>> PADANG			134.539.000	
	- Tiket Jkt - Padang PP [24 ORG x 1 KALI x 1 PP]	24,00 PP	2.952.000	70.848.000	
	- Taxi Jkt-Bandara [20 ORG x 2 PP x 1 KALI]	40,00 OK	213.000	8.520.000	
	- Taxi Padang-Bandara [20 ORG x 2 PP x 1 KALI]	40,00 OK	190.000	7.600.000	
	- Uang saku	1,00 PKT	2.765.000	2.765.000	
	- Hotel Ess II [1org x 2hr x 1kl]	2,00 OH	1.350.000	2.700.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV	2,00 OH	1.113.000	2.226.000	
	- Hotel Gol III [11 ORG x 2 HARI]	22,00 OH	520.000	11.440.000	
	- Hotel Gol II [11 ORG x 2 HARI]	22,00 OH	520.000	11.440.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 2 HARI]	40,00 OH	380.000	15.200.000	
	- Uang Saku [15 ORG x 1 HARI]	15,00 OH	120.000	1.800.000	
053	Melaksanakan Tatalaksana Keuangan			301.660.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			61.460.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Review Peraturan, Pedoman dan Sosialisasi			35.460.000	
	- Konsumsi Rapat dan Sosialisasi [40 ORG x 5 KALI]	200,00 OK	65.000	13.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	7.820.000	7.820.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
	- Spanduk Sosialisasi [1 buah x 2 kali]	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat diluar kantor [40org x 1 Kali]	80,00 OK	83.000	6.640.000	
	> EVALUASI DAN REVIEW SISTEM KEUANGAN			26.000.000	
	- Konsumsi Rapat dan Sosialisasi [40 ORG x 10 KALI]	400,00 OK	65.000	26.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			6.700.000	RM
	> Review Peraturan, Pedoman dan Sosialisasi			0	
	>> Honor Tim Kepanitiaan Sosialisasi:			0	
	>> Moderator			0	
	> Bimtek/Workshop Pengelolaan Anggaran			6.700.000	
	>> Honor Tim Kepanitiaan Sosialisasi:			1.100.000	
	- Ketua [1 org x 2kali]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	300.000	300.000	
	>> Moderator			5.600.000	
	- Moderator [2org x 2sesi x 2 kli]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			30.000.000	RM
	- Pelatihan Software Development	3,00 PKT	10.000.000	30.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			7.500.000	RM
	> Review Peraturan, Pedoman dan Sosialisasi			7.500.000	
	- Sewa Ruang		2.500.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			35.500.000	RM
	> Review Peraturan, Pedoman dan Sosialisasi			3.000.000	
	- Narasumber Ess II [1 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	> Bimtek/Workshop Pengelolaan Anggaran			5.400.000	
	- Narasumber Ess III [1 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	> EVALUASI DAN REVIEW SISTEM KEUANGAN			27.100.000	
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 1 JAM x 5 KALI]	5,00 OJ	1.400.000	7.000.000	
	- Narasumber Ess II [1org x 2jam x 6 kali]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			70.000.000	RM
	> Review Peraturan, Pedoman dan Sosialisasi			61.000.000	
	- Uang Saku Peserta Gol IV [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8,00 OH	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Peserta Gol III [24 ORG x 1 HR x 2 KALI]	48,00 OH	350.000	16.800.000	
	- Uang Saku Peserta Gol I & II [7 ORG x 1 HR x 2 KL]	14,00 OH	300.000	4.200.000	
	- Uang saku [40org x 1 hari x 2kali]	80,00 OK	130.000	10.400.000	
	- Paket meeting fulllday Jakarta Ess III [40org x 1 hari x 2kali]	80,00 OH	330.000	26.400.000	
	> Bimtek/Workshop Pengelolaan Anggaran			0	
	> EVALUASI DAN REVIEW SISTEM KEUANGAN			9.000.000	
	- Transportasi Jakarta PP [30 ORG x 2 HR]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			90.500.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Bogor [30 ORG x 1 HR]	30,00 OH	720.000	21.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Meeting Halfday [30 ORG x 1 HR]	30,00 OH	230.000	6.900.000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan			33.800.000	
	- Uang Saku	63,00 OK	150.000	9.450.000	
	- Paket Meeting Fullboard [25 ORG x 1 HR]	25,00 OH	720.000	18.000.000	
	- Uang Saku	5,00 OH	120.000	600.000	
	- Paket Meeting Halfday [25 ORG x 1 HR]	25,00 OH	230.000	5.750.000	
	> EVALUASI DAN REVIEW SISTEM KEUANGAN			28.200.000	
	- Uang Saku [38 ORG x 1 HR]	38,00 OH	150.000	5.700.000	
	- Uang Saku [25 ORG x 2 HR]	50,00 OH	150.000	7.500.000	
	- Transport [50 ORG x 1 PP]	50,00 PP	300.000	15.000.000	
	>> BOGOR			0	
054	Melaksanakan Pengelolaan Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP)			310.164.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			64.825.000	RM
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan PNBP			28.150.000	
	- Pelaporan	6,00 EKS	25.000	150.000	
	- ATK	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	18.000.000	18.000.000	
	> Rekonsiliasi Pendapatan			20.800.000	
	- Konsumsi makan & snack [20 ORG x 16 KALI]	320,00 OK	65.000	20.800.000	
	> Review Peraturan PNBP			4.875.000	
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 3 KALI]	75,00 OK	65.000	4.875.000	
	> Sosialisasi PP PNBP			11.000.000	
	>> Bali			11.000.000	
	- Seminar Kit	50,00 BUAH	150.000	7.500.000	
	- Penggandaan Materi	5.000,00 LBR	300	1.500.000	
	- Spanduk	4,00 BUAH	500.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			4.750.000	RM
	> REKONSILIASI PENDAPATAN			0	
	> Sosialisasi PP PNBP			4.750.000	
	>> Bali			4.750.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Moderator	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator	2,00 OK	300.000	600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			6.223.000	RM
	- Alat Tulis Kantor (ATK)	1,00 PKT	2.458.000	2.458.000	
	> Review Peraturan PNBP			3.765.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.765.000	3.765.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			45.000.000	RM
	- Narasumber Ess III [1 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	> Sosialisasi PP PNBP (Bali)			37.800.000	
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Ess II [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Ess III [3 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Narasumber Ess III [3 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			106.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan PNBP			16.800.000	
	- Uang Saku Gol III [8 ORG x 6 KALI]	48,00 OK	350.000	16.800.000	
	> Rekonsiliasi Pendapatan			89.200.000	
	- Uang Saku Gol III [8 ORG x 16 KALI]	128,00 OK	350.000	44.800.000	
	- Uang Saku Gol I & II [10 ORG x 14 KALI]	140,00 OK	300.000	42.000.000	
	- Uang Saku Gol I & II [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	300.000	2.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			83.366.000	RM
	> Sosialisasi PP PNBP			83.366.000	
	>> Bali			83.366.000	
	- Tiket Ekonomi	11,00 PP	3.262.000	35.882.000	
	- Taksi Jakarta	24,00 PP	213.000	5.112.000	
	- Taksi Bali	24,00 PP	158.000	3.792.000	
	- Uang Harian (15 org x 2 hr)	24,00 OH	480.000	11.520.000	
	- Hotel Gol III (6 org x 1hr)	6,00 OH	910.000	5.460.000	
	- Representatif Es I (1 org x 3hr)	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Representatif Es II [5 ORG x 3 HR]	15,00 OH	150.000	2.250.000	
	- Fullday es III ke bawah (55 org x 1hr)	50,00 ORG	360.000	18.000.000	
	- Uang Saku	5,00 OK	150.000	750.000	
3550.956	<u>Layanan Manajemen BMN</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		348.664.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melaksanakan Penata usahaan BMN			257.164.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			12.414.000	RM
	> Pengelolaan Barang Milik Negara			6.800.000	
	- Konsumsi [ 20 Org x 5 kl]	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	> Penyusunan Laporan			5.614.000	
	- Konsumsi Rapat [ 10 Org x 5 kl ]	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.214.000	2.214.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			24.000.000	RM
	- Honorarium Pengurus/penyimpan BMN [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	400.000	24.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			20.600.000	RM
	> Penyusunan Laporan			11.200.000	
	- Narasumber Ess III ke Bawah (2 Org x 2 Jam x 2 Kl)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Narasumber Eselon II [ 1 Org x 2 Jam x 2 Kl]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	> Pengelolaan Barang Milik Negara			9.400.000	
	- Narasumber Ess II (2 Org x 2 Jam x 1 Kl)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Ess III ke Bawah (3 Org x 2 Jam x 1 Kl)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			74.910.000	RM
	> Pengelolaan BMN pada Unit Pelayanan Daerah			74.910.000	
	>> Perjalanan Dinas ke Palembang			32.940.000	
	- Tiket Jkt-Palembang ( 2 org x 1 PP x 3 kl)	6,00 PP	2.268.000	13.608.000	
	- Uang harian Es. III ( 2 org x 3 hr x 3 kl)	18,00 OH	380.000	6.840.000	
	- Hotel Es. III ( 2 org x 2 hr x 3 kl)	12,00 OH	700.000	8.400.000	
	- Taksi Jakarta ( 2 org x 2 PP x 3 kl)	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Taksi Palembang ( 2 org x 2 PP x 3 kl)	12,00 PP	128.000	1.536.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Perjalanan Dinas ke Makassar			41.970.000	
	- Tiket Jkt - Makassar ( 2 org x 1 PP x 3 kl)	6,00 PP	3.829.000	22.974.000	
	- Uang harian Es. III ( 2 org x 3 hr x 3 kl)	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- Hotel Es. III ( 2 org x 2 hr x 3 kl)	12,00 OH	580.000	6.960.000	
	- Taksi Jakarta ( 2org x 2 PP x 3 kl)	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Taksi Makassar ( 2 org x 2 PP x 3 kl)	12,00 PP	145.000	1.740.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			5.100.000	RM
	> Pengelolaan Barang Milik Negara			3.000.000	
	- Transport Lokal (2 Org x 10 Kl)	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	> Penyusunan Laporan			2.100.000	
	- Transport Lokal (2 Org x 7 Kl)	14,00 OK	150.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			17.000.000	RM
	> Penyusunan Laporan			17.000.000	
	- Uang Saku Rapat Gol. II	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol. III	40,00 OK	350.000	14.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			103.140.000	RM
	> Pengelolaan Barang Milik Negara			57.300.000	
	- Paket Meeting Fullboard Ess III Ke Bawah ( 15 orang x 1 hr x 2 kl)	30,00 OH	720.000	21.600.000	
	- Paket Meeting Fullday Ess. III ke bawah ( 15 orang x 1 hr x 2 kl)	30,00 OH	290.000	8.700.000	
	- Uang saku fullboard ( 15 org x 2 hr x 2 kl)	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Transport Bogor ( 15 org x 4 PP)	60,00 PP	300.000	18.000.000	
	> Penyusunan Laporan BMN Semester Di Bogor			45.840.000	
	- Paket Meeting Fullboard Ess III Ke Bawah ( 24 orang x 1 hr x 1 kl)	24,00 OH	720.000	17.280.000	
	- Paket Meeting Fullday Ess. III ke bawah ( 24 orang x 1 hr x 1 kl)	24,00 OH	290.000	6.960.000	
	- Uang Harian Fullboard	48,00 OH	150.000	7.200.000	
	- Transport Bogor ( 24 org x 2 PP)	48,00 PP	300.000	14.400.000	
052	Melaksanakan Pengalihan BMN			42.700.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			5.100.000	RM
	- Konsumsi Rapat [ 15 org x 5 Kl]	75,00 OK	68.000	5.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			5.400.000	RM
	- Narasumber Ess III (3 Org x 2 Jam x 1 Kl)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			32.200.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Ess III ke bawah	20,00 OH	720.000	14.400.000	
	- Paket Meeting Fullday Ess III ke bawah	20,00 OH	290.000	5.800.000	
	- Uang saku fullboard [20 ORG x 2 HR x 1 KL]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Transport Bogor [20 ORG x 1 KL]	20,00 PP	300.000	6.000.000	
053	Melaksanakan Penghapusan BMN			48.800.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			5.100.000	RM
	> Rapat-rapat Persiapan			5.100.000	
	- Konsumsi Rapat	75,00 OK	68.000	5.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			10.800.000	RM
	- Narasumber Ess III/Gol IV [3 ORG x 2 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			8.750.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Uang saku rapat dalam kantor Gol III <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	25,00 OK	350.000	8.750.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN DOKUMEN PENGHAPUSAN BMN			24.150.000	
	- Paket Meeting Fullboard Ess III Ke Bawah	15,00 OH	720.000	10.800.000	RM
	- Paket Meeting Fullday Ess III kebawah (15 Org x 1 Hr x 1 KI)	15,00 OH	290.000	4.350.000	
	- Uang Saku Fullboard [15 ORG x 2 HR x 1 KI]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Transport Bogor (15 Org x 1 KI)	15,00 PP	300.000	4.500.000	
3550.962	<u>Layanan Umum</u> [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1,00 Layanan		6.475.436.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Melaksanakan Layanan Urusan Rumah Tangga			3.690.850.000	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			216.000.000	RM
	> PENINGKATAN LAYANAN TEKNIS DI DAERAH			216.000.000	RM
	>> Peningkatan Layanan Teknis Di Palembang			108.000.000	
	- Keperluan Sehari-Hari Perkantoran	36,00 OB	3.000.000	108.000.000	RM
	>> Peningkatan Layanan Teknis Di Makassar			108.000.000	
	- Keperluan Sehari-Hari Perkantoran	36,00 OB	3.000.000	108.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			428.221.000	
	> Pelaksanaan Jamuan Pimpinan			320.544.000	RM
	- Konsumsi Rapat (14 Org x 12 Bln x 4 Mg x 3 KI)	2.016,00 OK	159.000	320.544.000	
	> Operasional Tata Usaha Perkantoran			74.800.000	RM
	- Konsumsi (20 org x 55 KI)	1.100,00 OK	68.000	74.800.000	
	> Peningkatan Pelayanan Prima			16.580.000	RM
	- Konsumsi	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	- Seminar Kit	50,00 PKT	250.000	12.500.000	RM
	> Laporan Penyelenggaraan Tata Usaha Rumah Tangga			16.297.000	
	- Konsumsi	200,00 OK	68.000	13.600.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.697.000	2.697.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			375.000.000	RM
	> Operasional Tata Usaha Perkantoran			375.000.000	RM
	- Pencetakan/penggandaan/penerbitan/laminasi	1,00 PKT	275.000.000	275.000.000	
	- Pindahan ruang kerja	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			132.959.000	
	> Operasional Tata Usaha Perkantoran			132.959.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	33.239.750	132.959.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.234.280.000	RM
	> Operasional TU Perkantoran			714.000.000	RM
	>> OPERASIONAL TU PERKANTORAN			714.000.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional	36,00 UB	6.500.000	234.000.000	RM
	- Sewa Tempat Parkir	3,00 UT	10.000.000	30.000.000	
	- Sewa Gudang	12,00 UB	20.000.000	240.000.000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy	84,00 UB	2.500.000	210.000.000	
	> Peningkatan Layanan Teknis Di Daerah			470.280.000	RM
	>> Peningkatan Layanan Teknis Di Makassar			387.930.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa Kendaraan Operasional	9,00 UB	5.300.000	47.700.000	
	- Sewa Mess Karyawan	9,00 UB	3.850.000	34.650.000	
	- Sewa Ruang Kantor [ 1 unit x 1 th ]	1,00 UT	300.580.000	300.580.000	
	- Sewa Space Neon Kantor	5,00 BULAN	1.000.000	5.000.000	
	>> Peningkatan Layanan Teknis Di Palembang			132.350.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional	9,00 UB	5.300.000	47.700.000	
	- Sewa Mess Karyawan	9,00 UB	3.850.000	34.650.000	
	> Gedung Laboratorium SNSU			50.000.000	
	- Sewa Gedung	5,00 UB	10.000.000	50.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			98.600.000	RM
	> Peningkatan Pelayanan Prima			65.000.000	
	- Narasumber Eselon II [ 2 ORG x 2 JAM x 5 KL ]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
	- Narasumber Es. III [ 5 ORG x 2 JAM x 5 KL ]	50,00 OJ	900.000	45.000.000	
	> Laporan Penyelenggaraan Tata Usaha Rumah Tangga			33.600.000	
	- Narasumber Eselon II [ 2 ORG x 2 JAM x 3 KL ]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber Eselon III [ 4 ORG x 2 JAM x 3 KL ]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			247.400.000	RM
	> Peningkatan Pelayanan Prima			247.400.000	
	- Workshop Peningkatan Kompetensi Pengemudi	1,00 PKT	97.400.000	97.400.000	
	- Sosialisasi Prosedur Layanan TURT	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			325.000.000	RM
	- Biaya Pmeliharaan Gedung Kantor	1,00 PKT	125.000.000	125.000.000	
	> Peningkatan Layanan Teknis			200.000.000	
	- Biaya Renovasi Kantor Layanan Teknis di Palembang	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Biaya Renovasi Kantor Layanan Teknis di Makassar	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			351.000.000	RM
	> Peningkatan Layanan Teknis			351.000.000	
	>> Peningkatan Layanan Teknis di Sulawesi Selatan			175.500.000	
	- Uang Harian Es. IV [ 1 Org x 270 Hr ]	270,00 OH	250.000	67.500.000	
	- Uang Harian Staf [ 2 org x 270 Hr ]	540,00 OH	200.000	108.000.000	
	>> Peningkatan Layanan Teknis di Sumatera Selatan			175.500.000	
	- Uang Harian Es. IV [ 1 Org x 270 Hr ]	270,00 OH	250.000	67.500.000	
	- Uang Harian Staf [ 2 org x 270 Hr ]	540,00 OH	200.000	108.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.250.000	RM
	> Operasional Tata Usaha Perkantoran			2.250.000	
	- Transport Lokal	15,00 OK	150.000	2.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			73.500.000	RM
	> Laporan Penyelenggaraan Tata Usaha Rumah Tangga			73.500.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [ 30 ORG x 7 KL ]	210,00 OK	350.000	73.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			206.640.000	RM
	> Rapat Kerja dalam rangka Peningkatan Motivasi dan Kinerja Pegawai Untuk Pelayanan Prima di Bali			206.640.000	
	- Paket meeting fullboard Es. III ke bawah	60,00 OH	1.042.000	62.520.000	
	- Uang Harian	30,00 OH	480.000	14.400.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Uang Harian Fullboard [30 Org x 2 Hr x 1 KI]	60,00 OH	160.000	9.600.000	
	- Tiket Pesawat [30 org x 1 PP]	30,00 PP	3.262.000	97.860.000	
	- Taksi Jakarta [30 org x 2 PP]	60,00 PP	213.000	12.780.000	
	- Taksi Bali [30 org x 2 PP]	60,00 PP	158.000	9.480.000	
521211	Melaksanakan Pengelolaan Arsip dan Persuratan <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			321.920.000	U
	> Rapat Koordinasi			29.920.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 22 KALI]	440,00 OK	68.000	29.920.000	
	> Workshop Pengenalan ISO 9001:2015 pada Sekretaris di Lingkungan Biro PKT			7.500.000	
521219	- Seminar KIT	30,00 PKT	250.000	7.500.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			14.000.000	RM
	- Training Arsiparis	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Training Programming	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			26.400.000	RM
	- Narasumber Eselon II	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber III (4 Org x 2 jam x 2 KI)	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			4.500.000	RM
	- Transport Lokal (3 Org x 10 KI)	30,00 OK	150.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			77.250.000	RM
	- Uang Saku [ 25 ORG X 1 HR X 1 KL]	25,00 OH	150.000	3.750.000	
	- Paket Meeting Fullday Eselon III ke bawah [ 25 ORG x 1 HR X 1 KL]	25,00 OH	360.000	9.000.000	
	- Transport [ 25 ORG X 1 PP X 1 KL]	25,00 PP	130.000	3.250.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	175,00 OK	350.000	61.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			162.350.000	RM
	> Finalisasi Perka Tata Naskah Dinas di Bogor Jawa Barat			57.300.000	
	- Uang harian fullboard [30 org x 2 Hr x 1 KI]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Transport Bogor [30 Org x 2 PP x 1 KI]	60,00 PP	300.000	18.000.000	
	- Fullboard Meeting Es. III ke bawah [30 Org x 1 Hr x 1 KI]	30,00 OH	720.000	21.600.000	
	- Fullday Meeting Es. III ke bawah [30 Org x 1 Hr x 1 KI]	30,00 OH	290.000	8.700.000	
	> RAPAT PEMBAHASAN PENYUSUNAN DRAFT PERKA TATA NASKAH DINAS DI BOGOR			47.750.000	
	- Uang harian fullboard	50,00 OH	150.000	7.500.000	
	- Transport Bogor	50,00 PP	300.000	15.000.000	
	- Fullboard Meeting Es. III ke bawah	25,00 OH	720.000	18.000.000	
	- Fullday Meeting Es. III ke bawah	25,00 OH	290.000	7.250.000	
	> Workshop Pengenalan ISO 9001:2015 Unutk Sekretaris di Lingkungan BSN			57.300.000	
	- Uang harian fullboard	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Transport Bogor [30 Org x 2 PP x 1 KI]	60,00 PP	300.000	18.000.000	
	- Fullboard Meeting Es. III ke bawah [30 Org x 1 Hr x 1 KI]	30,00 OH	720.000	21.600.000	
	- Fullday Meeting Es. III ke bawah [30 Org x 1 Hr x 1 KI]	30,00 OH	290.000	8.700.000	
053	Melaksanakan Pengadaan Layanan Barang dan Jasa			390.620.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			39.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Koordinasi Unit Layanan Pengadaan			34.000.000	
	- Konsumsi	500,00 OK	68.000	34.000.000	
	> Penyusunan Laporan ULP			5.100.000	
	- Konsumsi [ 15 ORG X 5 KL ]	75,00 OK	68.000	5.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			33.600.000	RM
	> Koordinasi Unit Layanan Pengadaan			22.400.000	
	- Narasumber Eselon II	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	> Penyusunan Laporan ULP			11.200.000	
	- Narasumber Eselon II ( 1 Org x 2 Jam x 2 Kl)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [ 2 ORG X 2 JAM X 2 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			79.000.000	RM
	- Pelatihan Pengadaan Barang dan Jasa [20 Org x 1 PKT]	20,00 PKT	3.950.000	79.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.250.000	RM
	> Koordinasi Unit Layanan Pengadaan			2.250.000	
	- Transport Lokal (3 Org x 5 kl)	15,00 OK	150.000	2.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			118.250.000	RM
	> Sosialisasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik di Jakarta			25.600.000	
	- Paket meeting fullday Ess III ke bawah	40,00 OH	360.000	14.400.000	
	- Uang Harian Fullboard	40,00 OH	130.000	5.200.000	
	- Transport	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	> Pelatihan Pengadaan Barang dan Jasa			19.800.000	
	- Uang Harian Fullboard	60,00 OH	130.000	7.800.000	
	- Transport	80,00 OK	150.000	12.000.000	
	> Evaluasi Dokumen Pengadaan			47.250.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor	135,00 OK	350.000	47.250.000	
	> Penyusunan Laporan ULP di Jakarta			25.600.000	
	- Paket meeting fullday Ess III ke bawah	40,00 OH	360.000	14.400.000	
	- Uang Harian Fullboard	40,00 OH	130.000	5.200.000	
	- Transport	40,00 PP	150.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			118.420.000	RM
	> EVALUASI DOKUMEN PENGADAAN DI BOGOR			57.300.000	
	- Paket meeting fullday Ess III ke bawah	30,00 OK	290.000	8.700.000	
	- Paket meeting fullboard Ess III ke bawah	30,00 OH	720.000	21.600.000	
	- Uang Harian Fullboard.	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Transport	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	> PENYUSUNAN RENCANA PELAKSANAAN PENGADAAN DI BOGOR			61.120.000	
	- Paket meeting fullday Ess III ke bawah	32,00 OH	290.000	9.280.000	
	- Paket meeting fullboard Ess III ke bawah	32,00 OH	720.000	23.040.000	
	- Uang Harian Fullboard.	64,00 OH	150.000	9.600.000	
	- Transport	64,00 PP	300.000	19.200.000	
055	Melaksanakan Koordinasi Keprotokolan			2.072.046.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			775.825.000	RM
	> Perjalanan Dinas ke Yogyakarta			73.338.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Ess III (2 Org x 2 Hr x 2 Kl)	8,00 OH	1.688.000	13.504.000	
	- Uang Harian Ess I/II (2 Org x 3 Hr x 2 Kl)	12,00 OH	420.000	5.040.000	
	- Tiket JKT - Jogja (1 Org x 2 Kl)	2,00 OH	4.107.000	8.214.000	
	- Uang Representasi Ess I (1 Org x 3 Hr x 2 Kl)	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Tiket Eselon II Jkt - Jog	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Uang Representatif Eselon II	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Taksi Yogyakarta	8,00 PP	118.000	944.000	
	- Hotel Eselon IV	12,00 OH	1.013.000	12.156.000	
	- Uang Harian	18,00 OH	420.000	7.560.000	
	- Tiket Jkt - Yogyakarta	6,00 PP	2.268.000	13.608.000	
	- Taksi Jakarta	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Taksi Yogyakarta	12,00 PP	118.000	1.416.000	
	> Perjalanan Dinas ke Semarang			32.770.000	
	- Hotel Ess I/II (2 Org x 2 Hr x 2 Kl)	8,00 OH	1.480.000	11.840.000	
	- Uang Harian Ess I/II (2 Org x 3 Hr x 2 Kl)	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Tiket JKT - Semarang Ess I (1 Org x 2 Kl)	2,00 OH	3.861.000	7.722.000	
	- Uang Representasi Ess I (1 Org x 3 Hr x 2 Kl)	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Tiket JKT - Semarang Ess. II (1 Org x 1 PP x 2 Kl)	2,00 OH	2.182.000	4.364.000	
	- Uang Representasi Ess II (1 Org x 3 Hr x 2 Kl)	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Taksi Jakarta (2 Org x 2 PP x 2 Kl)	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Taksi Semarang (2 Org x 2 PP x 2 Kl)	8,00 PP	75.000	600.000	
	> Perjalanan Dinas ke Makassar			179.055.000	
	- Tiket Jkt - Makassar Eselon I	3,00 PP	7.444.000	22.332.000	
	- Tiket Jkt - Makassar Eselon II	9,00 PP	3.829.000	34.461.000	
	- Uang Harian Es. I/Es. II	48,00 OH	430.000	20.640.000	
	- Uang Representatif Eselon I	12,00 OH	200.000	2.400.000	
	- Uang Representatif Eselon II	36,00 OH	150.000	5.400.000	
	- Hotel Eselon I	9,00 OH	4.820.000	43.380.000	
	- Hotel Es. II	27,00 OH	1.550.000	41.850.000	
	- Taksi Jakarta	24,00 PP	213.000	5.112.000	
	- Taksi Makassar	24,00 PP	145.000	3.480.000	
	> Perjalanan Dinas ke Bandung			26.400.000	
	- Hotel Ess I/II (1 Org x 3 Hr x 3 Kl)	9,00 OH	1.760.000	15.840.000	
	- Uang Harian Ess I/II (1 Org x 4 Hr x 3 Kl)	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Transport JKT - Bandung Ess I (1 Org x 3 Kl)	3,00 PP	1.000.000	3.000.000	
	- Uang Representasi Ess I (1 Org x 4 Hr x 3 Kl)	12,00 OH	200.000	2.400.000	
	> Perjalanan Dinas Surabaya			74.754.000	
	- Hotel Ess I/II (2 Org x 2 Hr x 3 Kl)	12,00 OH	3.700.000	44.400.000	
	- Uang Harian Ess I/II (2 Org x 3 Hr x 3 Kl)	18,00 OH	410.000	7.380.000	
	- Tiket JKT - Surabaya Ess I (1 Org x 3 Kl)	3,00 OH	5.466.000	16.398.000	
	- Uang Representasi Ess I (1 Org x 3 Hr x 3 Kl)	9,00 OH	200.000	1.800.000	
	- Taksi Jakarta (2 Org x 2 PP x 3 Kl)	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Taksi Surabaya (2 Org x 2 PP x 3 Kl)	12,00 PP	185.000	2.220.000	
	> Perjalanan Dinas ke Medan			44.364.000	
	- Hotel Ess I/II (2 Org x 2 Hr x 2 Kl)	8,00 OH	1.518.000	12.144.000	
	- Uang Harian Ess I/II (2 Org x 3 Hr x 2 Kl)	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Tiket JKT - Medan Ess I (1 Org x 2 Kl)	2,00 OH	7.252.000	14.504.000	
	- Uang Representasi Ess I (1 Org x 3 Hr x 2 Kl)	6,00 OH	200.000	1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket JKT - Medan Ess II (1 Org x 2 KI)	2,00 OH	3.808.000	7.616.000	
	- Uang Representasi Ess II (1 Org x 3 Hr x 2 KI)	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Taksi Jakarta (2 Org x 2 PP x 2 KI)	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Taksi Surabaya (2 Org x 2 PP x 2 KI)	8,00 PP	232.000	1.856.000	
	> Perjalanan Dinas ke Bali			201.245.000	
	- Tiket JKT - Denpasar (5 Org x 3 KI)	15,00 PP	5.305.000	79.575.000	
	- Uang Harian (5 Org x 3 Hr x 3 KI)	45,00 OH	480.000	21.600.000	
	- Uang Representasi Ess I (1 Org x 3 Hr x 3 KI)	9,00 OH	200.000	1.800.000	
	- Penginapan (5 Org x 2 Hr x 3 KI)	30,00 OH	1.810.000	54.300.000	
	- Taksi Jakarta (5 Org x 2 PP x 3 KI)	30,00 PP	213.000	6.390.000	
	- Taksi Denpasar (5 Org x 2 PP x 3 KI)	30,00 PP	158.000	4.740.000	
	>> Perjalanan Dinas Ke Pontianak			176.739.000	
	- Tiket Jkt - Pontianak [ 2 Org x 1 PP x 2 KI]	4,00 KL	2.781.000	11.124.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Uang Representatif Es. I [ 1 Org x 3 Hr x 2 KI]	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Uang Representatif Es. II [ 1 Org x 3 Hr x 2 KI]	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Hotel Es. I/II [ 2 Org x 2 Hr x 2 KI]	8,00 OH	1.538.000	12.304.000	
	- Taksi Jakarta [ 2 Org x 2 PP x 2 KI]	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Taksi Pontianak [ 2 Org x 2 PP x 2 KI]	8,00 PP	131.000	1.048.000	
	> Perjalanan Dinas ke Nusa Tenggara Barat			20.092.000	
	- Hotel Ess I/II (2 Org x 2 Hr x 1 KI)	4,00 OH	1.538.000	6.152.000	
	- Uang Harian (2 Org x 3 Hr x 1 KI)	6,00 OH	440.000	2.640.000	
	- Tiket JKT - Mataram Ess I (1 Org x 1 KI)	1,00 OH	5.316.000	5.316.000	
	- Uang Representasi Ess I (1 Org x 3 Hr x 1 KI)	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Tiket JKT - Mataram Ess II (1 Org x 1 KI)	1,00 OH	3.230.000	3.230.000	
	- Uang Representasi Ess II (1 Org x 3 Hr x 1 KI)	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Taksi Jakarta (2 Org x 2 PP x 1 KI)	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi Nusa Tenggara Barat (2 Org x 2 PP x 1 KI)	4,00 PP	213.000	852.000	
	> Perjalanan Dinas ke Sumatera Selatan			98.964.000	
	- Tiket Jkt - Palembang Eselon I [ 1 ORG X 1 PP X 4 KL]	4,00 PP	3.861.000	15.444.000	
	- Tiket Jakarta - Palembang Eselon II	8,00 PP	2.268.000	18.144.000	
	- Uang Harian	36,00 OH	380.000	13.680.000	
	- Uang Representatif Eselon I [ 1 Org x 3 hr x 4 kl]	12,00 OH	200.000	2.400.000	
	- Uang Representatif Eselon II	24,00 OH	150.000	3.600.000	
	- Hotel Es. I/II	24,00 OH	1.563.000	37.512.000	
	- Taksi Jakarta	24,00 PP	213.000	5.112.000	
	- Taksi Palembang	24,00 PP	128.000	3.072.000	
	> Perjalanan Dinas ke Kalimantan Timur			24.843.000	
	- Hotel Ess I/II (2 Org x 2 Hr x 1 KI)	4,00 OH	2.188.000	8.752.000	
	- Uang Harian (2 Org x 3 Hr x 1 KI)	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Tiket JKT - Balikpapan Ess I (1 Org x 1 KI)	1,00 OH	7.412.000	7.412.000	
	- Uang Representasi Ess I (1 Org x 3 Hr x 1 KI)	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Tiket JKT - Balikpapan Ess II (1 Org x 1 KI)	1,00 OH	3.797.000	3.797.000	
	- Uang Representasi Ess II (1 Org x 3 Hr x 1 KI)	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Taksi Jakarta (2 Org x 2 PP x 1 KI)	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi Balikpapan (2 Org x 2 PP x 1 KI)	4,00 PP	100.000	400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.500.000	RM
	- Transport Lokal (2 Org x 5 KI)	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.294.721.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PERJALANAN DINAS KE LONDON, INGGRIS			88.660.000	
	- Tiket JKT - London Ess I (1 Org x 1 KI)	1,00 PP	35.200.000	35.200.000	
	- Uang Harian Ess I (1 Org x 5 Hr x 1 KI)	5,00 OH	10.692.000	53.460.000	
	> PERJALANAN DINAS KE KANADA			85.295.000	
	- Tiket JKT - Ottawa Ess I (1 Org x 1 KI)	1,00 PP	55.120.000	55.120.000	
	- Uang Harian Ess I (1 Org x 5 Hr x 1 KI)	5,00 OH	6.035.000	30.175.000	
	> PERJALANAN DINAS KE SIDNEY, AUSTRALIA			76.680.000	
	- Tiket JKT - Sidney Es. I	1,00 PP	33.750.000	33.750.000	
	- Uang Harian Ess I	5,00 OH	8.586.000	42.930.000	
	> PERJALANAN DINAS KE BELGIA			83.700.000	
	- Tiket JKT - Brussel Ess I (1 Org x 1 KI)	1,00 PP	52.245.000	52.245.000	
	- Uang Harian Ess I	5,00 OH	6.291.000	31.455.000	
	> PERJALANAN DINAS KE SINGAPURA			41.323.000	
	- Tiket JKT - Singapura Ess I	1,00 PP	5.548.000	5.548.000	
	- Uang Harian Ess II	5,00 OH	7.155.000	35.775.000	
	> PERJALANAN DINAS KE RUSIA			114.466.000	
	- Tiket JKT - Moscow Es. I	1,00 PP	69.430.000	69.430.000	
	- Uang Harian Ess I	6,00 OH	7.506.000	45.036.000	
	> PERJALANAN DINAS KE ANKARA, TURKI			67.448.000	
	- Tiket JKT - Ankara Es. I	1,00 PP	48.343.000	48.343.000	
	- Uang Harian Ess I	5,00 OH	3.821.000	19.105.000	
	> PERJALANAN DINAS KE JERMAN			187.534.000	
	- Tiket Jkt - Berlin Es. I	1,00 PP	45.247.000	45.247.000	
	- Uang Harian Es. I	5,00 OH	5.981.000	29.905.000	
	- Tiket Jkt - Frankfurt Es. I	1,00 PP	14.377.000	14.377.000	
	- Uang Harian Es. I	5,00 OH	6.035.000	30.175.000	
	- Tiket Jkt - Berlin Es. II	1,00 PP	40.085.000	40.085.000	
	- Uang Harian Es. II [1 Org x 5 Hr x 1 kl]	5,00 OH	5.549.000	27.745.000	
	> PERJALANAN DINAS KE JENEWA, SWISS			502.992.000	
	- Tiket Jkt - Jenewa Es. I [1 Org x 2 KI]	2,00 PP	43.872.000	87.744.000	
	- Uang Harian Es. I [1 Org x 5 hr x 2 KI]	10,00 OH	8.586.000	85.860.000	
	- Tiket Jkt - Jenewa Es. II [2 Org x 2 KI]	4,00 PP	43.872.000	175.488.000	
	- Uang Harian Es. I	20,00 OH	7.695.000	153.900.000	
	> PERJALANAN DINAS KE SEOUL, KOREA			46.623.000	
	- Tiket Jkt - Seoul Es. I [1 Org x 1 KI]	1,00 PP	18.208.000	18.208.000	
	- Uang Harian Es. I [1 Org x 5 Hr x 1 kl]	5,00 OH	5.683.000	28.415.000	
3550.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		63.435.602.000	
001	Lokasi : DKI JAKARTA				
A	Gaji dan Tunjangan			49.423.411.000	P
511111	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			49.423.411.000	
	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			13.137.904.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	11.490.708.000	11.490.708.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	925.374.000	925.374.000	
	- Kenaikan gaji 6 persen	1,00 THN	721.822.000	721.822.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			334.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	308.000	308.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	26.000	26.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			789.114.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	687.181.000	687.181.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	57.266.000	57.266.000	
	- Kenaikan gaji 6 persen	1,00 THN	44.667.000	44.667.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			196.796.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	171.374.000	171.374.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	14.282.000	14.282.000	
	- Kenaikan gaji 6 persen	1,00 THN	11.140.000	11.140.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.596.790.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	1.473.960.000	1.473.960.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	122.830.000	122.830.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			396.305.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	365.820.000	365.820.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	30.485.000	30.485.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			690.370.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	637.268.000	637.268.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	53.102.000	53.102.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			806.519.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	806.519.000	806.519.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			3.430.416.000	RM
	- Uang makan PNS Gol I dan II [61 ORG x 12 BLN x 22 HR]	16.104,00 OH	30.000	483.120.000	
	- Uang makan PNS Gol III [296 ORG x 12 BLN x 22 HR]	78.144,00 OH	32.000	2.500.608.000	
	- Uang makan PNS Gol IV [47 ORG x 12 BLN x 22 HR]	12.408,00 OH	36.000	446.688.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.386.264.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	1.279.628.000	1.279.628.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	106.636.000	106.636.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			10.636.000	RM
	- Uang Lembur Gol II [20 ORG x 3 JAM x 3 HR]	180,00 OJ	17.000	3.060.000	
	- Uang Lembur Gol III [28 ORG x 3 JAM x 2 HR]	168,00 OJ	20.000	3.360.000	
	- Uang Lembur Gol IV [20 ORG x 2 JAM x 2 HR]	80,00 OJ	25.000	2.000.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. I dan II	20,00 OH	30.000	600.000	
	- Uang Makan Lembur Gol III	28,00 OH	32.000	896.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. IV	20,00 OH	36.000	720.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/ Kegiatan)</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			26.981.963.000	RM
	- Kelas Jabatan 17 [1 ORG x 13 BLN]	13,00 BLN	19.360.000	251.680.000	
	- Kelas Jabatan 16 [4 ORG x 13 BLN]	52,00 BLN	14.131.000	734.812.000	
	- Kelas Jabatan 14 [11 ORG x 13 BLN]	143,00 BLN	7.529.000	1.076.647.000	
	- Kelas Jabatan 12 [27 ORG x 13 BLN]	351,00 BLN	4.819.000	1.691.469.000	
	- Kelas Jabatan 11 [4 ORG x 13 BLN]	52,00 BLN	3.855.000	200.460.000	
	- Kelas Jabatan 9 [55 ORG x 13 BLN]	715,00 BLN	2.915.000	2.084.225.000	
	- Kelas Jabatan 8 [27 ORG x 13 BLN]	351,00 BLN	2.535.000	889.785.000	
	- Kelas Jabatan 7 [224 ORG x 13 BLN]	2.912,00 BLN	2.304.000	6.709.248.000	
	- Kelas Jabatan 6 [36 ORG x 13 ORG]	468,00 BLN	2.095.000	980.460.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kelas Jabatan 5 [1 ORG x 13 BLN]	13,00 BLN	1.904.000	24.752.000	
	- Kelas Jabatan 4 [4 ORG x 13 BLN]	52,00 BLN	1.814.000	94.328.000	
	- Kelas Jabatan 3 [3 ORG x 13 BLN]	39,00 BLN	1.727.000	67.353.000	
	- Kelas Jabatan 1 [1 ORG x 13 BLN]	13,00 BLN	1.563.000	20.319.000	
	- Tunjangan Pajak	1,00 THN	12.156.425.000	12.156.425.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			14.012.191.000	P
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.929.139.000	RM
	- Jasa Tenaga Outsourcing	1,00 PKT	2.321.139.000	2.321.139.000	
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	400,00 OT	1.520.000	608.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			78.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	6.500.000	78.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			126.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	10.500.000	126.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			8.674.091.000	RM
	- Jaringan Internet dan Mobile Wifi	12,00 BLN	68.000.000	816.000.000	
	- Sewa Gedung Menara Thamrin	1,00 PKT	7.858.091.000	7.858.091.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			798.161.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor	4.459,00 M/TH	179.000	798.161.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.406.800.000	RM
	- Komputer dan Notebook/Laptop/Printer	400,00 UNIT	270.000	108.000.000	
	- Printer	190,00 UNIT	690.000	131.100.000	
	- Perawatan Kendaraan Pejabat Ess I	5,00 UNIT	34.000.000	170.000.000	
	- Perawatan Kendaraan Pejabat II	10,00 UNIT	33.000.000	330.000.000	
	- Perawatan Kendaraan Roda 4 Operasional	20,00 UNIT	27.500.000	550.000.000	
	- Perawatan Kendaraan Roda 2	6,00 UNIT	3.450.000	20.700.000	
	- Pajak Kendaraan Dinas	45,00 UNIT	1.000.000	45.000.000	
	- Perpanjangan No Polisi Pimpinan	26,00 UNIT	2.000.000	52.000.000	
3551	<u>Peningkatan Penyelenggaraan Pengawasan Internal Bsn</u>			1.142.200.000	
3551.965	<u>Layanan Audit Internal</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		1.142.200.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melaksanakan penyusunan kebijakan dan SOP Pengawasan Internal			67.045.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			17.083.000	RM
	> Monitoring Pedoman Pengawasan			17.083.000	
	- Konsumsi	75,00 OK	68.000	5.100.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	462.000	462.000	
	>> Penyusunan SNI ISO 37001 (SMAP)			11.521.000	
	- Konsumsi	160,00 OK	68.000	10.880.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	591.000	591.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	50.000	50.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			3.462.000	RM
	>			0	
	> Monitoring Pedoman Pengawasan			3.462.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	1,00 PKT	3.462.000	3.462.000	RM
				18.000.000	
524114	- Narasumber Setingkat Eselon II <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	20,00 OJ	900.000	18.000.000	RM
				28.500.000	
	> MONITORING PEDOMAN PENGAWASAN			28.500.000	
	- Uang Saku Golongan IV	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang Saku Golongan III	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- Uang Saku Golongan II/I	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	>> Penyusunan SNI ISO 37001 (SMAP)			15.300.000	
	- Uang Saku Golongan IV	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang Saku Golongan III	30,00 OK	350.000	10.500.000	
	- Uang Saku Golongan II/I	12,00 OK	300.000	3.600.000	
052	Melaksanakan Audit Internal			221.421.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			43.120.000	RM
	> Audit Internal Triwulan I			43.120.000	
	- Konsumsi	165,00 OK	68.000	11.220.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	342.000	342.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	180.000	180.000	
	>> Audit Internal Triwulan II			12.425.000	
	- Konsumsi	175,00 OK	68.000	11.900.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	315.000	315.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	210.000	210.000	
	>> Audit Internal Triwulan III			13.610.000	
	- Konsumsi	182,00 OK	68.000	12.376.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.044.000	1.044.000	
	- penjilidan	1,00 PKT	190.000	190.000	
	>> Audit Internal Triwulan IV			5.343.000	
	- Konsumsi	69,00 OK	68.000	4.692.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	471.000	471.000	
	- Penjilidan materi	1,00 PKT	180.000	180.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			20.101.000	RM
	> Audit Internal Triwulan I			20.101.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.884.000	5.884.000	
	>> Audit Internal Triwulan II			2.671.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.671.000	2.671.000	
	>> Audit Internal Triwulan III			5.335.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.335.000	5.335.000	
	>> Audit Internal Triwulan IV			6.211.000	
	- ATK	1,00 PKT	6.211.605	6.211.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			22.000.000	RM
	> Audit Internal Triwulan I			22.000.000	
	- Narasumber Setara eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	>> Audit Internal Triwulan II			6.000.000	
	- Narasumber Setara Eselon II	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	>> Audit Internal Triwulan III			6.000.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Setara Eselon II	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	>> Audit Internal Triwulan IV			6.000.000	
	- Narasumber Setara eselon II	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			136.200.000	RM
	> Audit Internal Triwulan I			136.200.000	
	- Uang saku golongan IV	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang Saku Golongan III	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- Uang Saku Golongan II/I	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Uang saku Pemeriksa	100,00 OH	210.000	21.000.000	
	>> Audit Internal Triwulan II			34.000.000	
	- Uang Saku Golongan IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku Golong III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Uang Saku Golongan II/I	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Uang Saku pemeriksa	120,00 OH	210.000	25.200.000	
	>> Audit Internal Triwulan III			34.000.000	
	- Uang Saku Golongan IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku Golongan III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Uang Saku Golongan II/I	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Uang Saku Pemeriksa	120,00 OH	210.000	25.200.000	
	>> Audit Internal Triwulan IV			34.000.000	
	- Uang Saku Golongan IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku Golongan III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Uang Saku Golongan II/I	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Uang Saku Pemeriksa	120,00 OH	210.000	25.200.000	
053	Pengendalian Intern			32.170.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			16.429.000	RM
	> REVIU PENGEMBANGAN SPIP			16.429.000	
	>> DESAIN PENYELENGGARAAN SPIP			16.429.000	
	- Konsumsi	200,00 OK	68.000	13.600.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	2.379.000	2.379.000	
	- penjilidan	1,00 PKT	450.000	450.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			8.541.000	RM
	> Desain Penyelenggaraan SPIP			8.541.000	
	- ATK	1,00 PKT	8.541.000	8.541.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			7.200.000	RM
	> DESAIN PENYELENGGARAAN SPIP			7.200.000	
	- Narasumber setingkat eselon III	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
054	Melakukan Tindak Lanjut Hasil Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP)			50.654.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			31.454.000	RM
	> TLHP BPK RI			31.454.000	
	- Konsumsi	450,00 OK	68.000	30.600.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	654.000	654.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	200.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			6.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> TLHP BPK			6.000.000	
	- Narasumber setingkat eselon II	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			13.200.000	RM
	> Reviu Laporan Keuangan (Unaudited) TA 2015			13.200.000	
	>> TLHP BPK RI			13.200.000	
	- Uang Saku Golongan IV	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang Saku Golongan III	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- Uang Saku Golongan II/I	12,00 OK	300.000	3.600.000	
055	Melaksanakan Reviu Perencanaan Anggaran			14.150.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			5.350.000	RM
	- Konsumsi	75,00 OK	68.000	5.100.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	150.000	150.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	100.000	100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			8.800.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku Golongan III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Uang Saku Golongan II	8,00 OK	300.000	2.400.000	
056	Melakukan Pembinaan Pengawasan Kinerja dan Keuangan			100.838.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			21.059.000	RM
	> Program Kerja Pengawasan Tahunan (PKPT) TA 2016			21.059.000	
	- Konsumsi	75,00 OK	68.000	5.100.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	486.000	486.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	100.000	100.000	
	>> Usulan Program Kerja Pengawasan Tahunan (UPKPT) TA 2017			5.581.000	
	- Konsumsi	75,00 OK	68.000	5.100.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	381.000	381.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	100.000	100.000	
	>> Pelatihan di Kantor Sendiri			9.792.000	
	- Konsumsi	144,00 OK	68.000	9.792.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			60.000.000	RM
	> Pelatihan di Kantor Sendiri			60.000.000	
	- Diklat JFA	10,00 OK	6.000.000	60.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			3.579.000	RM
	> Pelatihan di Kantor Sendiri			3.579.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.579.000	3.579.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			3.000.000	RM
	> Pelatihan di Kantor Sendiri			3.000.000	
	- Narasumber Setingkat Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			13.200.000	RM
	> Program Kerja Pengawasan Tahunan (PKPT) TA 2016			13.200.000	
	>> Usulan Program Kerja Pengawasan Tahunan (UPKPT) TA 2017			13.200.000	
	- Uang saku Golongan IV	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang Saku Golongan III	24,00 OK	350.000	8.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
057	- Uang Saku Golongan II/I	12,00 OK	300.000	3.600.000	
521211	Kegiatan Reviu			85.560.000	U
	<u>Belanja Bahan</u>			35.876.000	RM
	( KPPN.133-JAKARTA IV )				
	> Lap. Keuangan UnAudited TA 2016			35.876.000	
	- Konsumsi	75,00 OK	68.000	5.100.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	150.000	150.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	100.000	100.000	
	>> Lap. Keuangan Audited TA 2016			7.050.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	150.000	150.000	
	- penjilidan	1,00 PKT	100.000	100.000	
	>> Lap. Keuangan Semester I TA 2017			7.050.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	150.000	150.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	100.000	100.000	
	>> LAKIP Instansi			3.563.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	113.000	113.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	50.000	50.000	
	>> LAKIP Eselon I			4.283.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	- penggandaan	1,00 PKT	103.000	103.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	100.000	100.000	
	>> LAKIP Eselon II			3.230.000	
	- Konsumsi	45,00 OK	68.000	3.060.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	120.000	120.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	50.000	50.000	
	>> RKBMN			5.350.000	
	- Konsumsi	75,00 OK	68.000	5.100.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	150.000	150.000	
	- penjilidan	1,00 PKT	100.000	100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			3.284.000	RM
	( KPPN.133-JAKARTA IV )				
	> LAKIP Instansi			3.284.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.284.000	3.284.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			15.600.000	RM
	( KPPN.133-JAKARTA IV )				
	>> Lap. Keuangan UnAudited TA 2016			6.000.000	
	- Narasumber setingkat Eselon II	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	>> Lap. Keuangan Audited			6.000.000	
	- Narasumber setingkat Eselon II	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	>> Lap. Keuangan Semester I TA 2017			0	
	>> LAKIP Instansi			3.600.000	
	- Narasumber Setingkat Eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			30.800.000	RM
	( KPPN.133-JAKARTA IV )				
	> Lap. Keuangan Audited 2016			30.800.000	
	- Uang saku Golongan IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku Golongan III	16,00 OK	350.000	5.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Golongan II/I	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	>> LAKIP Eselon II			8.800.000	
	- Uang Saku Golongan IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku golongan III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- uang saku golongan II	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	>> RKBMN			13.200.000	
	- Uang Saku Golongan IV	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang Saku Golongan III	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- Uang Saku Golongan II	12,00 OK	300.000	3.600.000	
058	Evaluasi Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintahan (SAKIP)			33.076.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			11.076.000	RM
	> SAKIP Instansi			11.076.000	
	>> SAKIP Instansi			3.562.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	112.000	112.000	
	- penjiilidan	1,00 PKT	50.000	50.000	
	>> SAKIP ESELON I			4.284.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	104.000	104.000	
	- penjiilidan	1,00 PKT	100.000	100.000	
	>> SAKIP ESELON II			3.230.000	
	- Konsumsi	45,00 OK	68.000	3.060.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	120.000	120.000	
	- penjiilidan	1,00 PKT	50.000	50.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			22.000.000	RM
	> SAKIP Instansi			8.800.000	
	- Uang Saku Golongan IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku Golongan III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Uang Saku Golongan II/I	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	> SAKIP Eselon I			13.200.000	
	- Uang Saku Golongan IV	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang Saku Golongan III	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- Uang Saku Golongan II/I	12,00 OK	300.000	3.600.000	
059	Pemantauan			258.336.000	U
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			3.303.000	RM
	> Pemantauan Kegiatan Unit Kerja			3.303.000	
	- Rapat Kerja Inspektorat			0	
	- ATK	1,00 PKT	3.303.000	3.303.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			150.000.000	RM
	> Pemantauan Kegiatan Unit Kerja			150.000.000	
	>> RAPAT KERJA INSPEKTORAT			150.000.000	
	- Rapat Kerja Inspektorat	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			105.033.000	RM
	> Pemantauan Kegiatan Unit Kerja			13.124.000	
	>> Mataram			80.128.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Jakarta-Mataram PP	2,00 OH	3.230.000	6.460.000	
	- Taksi Jakarta PP	4,00 OH	213.000	852.000	
	- Taksi Mataram PP	4,00 OH	213.000	852.000	
	- Penginapan eselon IV atau Golongan III	4,00 OH	580.000	2.320.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	440.000	2.640.000	
	> DENPASAR BALI			0	
	> BANGKA BELITUNG			9.550.000	
	- Penginapan Eselon IV atau Golongan III	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 OH	213.000	852.000	
	- Taksi Bangka Belitung	4,00 OH	90.000	360.000	
	- Tiket Jakarta - Bangka Belitung PP	2,00 OH	2.139.000	4.278.000	
	> MAKASSAR			13.990.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Makassar PP	2,00 OH	3.829.000	7.658.000	
	- Taksi jakarta	4,00 OH	213.000	852.000	
	- Taksi Makassar	4,00 OH	145.000	580.000	
	- Penginapan Eselon IV atau Golongan III	4,00 OH	580.000	2.320.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	> Palembang			15.630.000	
	- Tiket Jakarta-Palembang PP	3,00 OH	2.268.000	6.804.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 OH	213.000	1.278.000	
	- Taksi Palembang	6,00 OH	128.000	768.000	
	- Penginapan eselon IV atau Golongan III	6,00 OH	560.000	3.360.000	
	- Uang Harian	9,00 OH	380.000	3.420.000	
	> MANADO			0	
	> Medan			13.656.000	
	- Tiket Jakarta-Medan	2,00 OH	3.808.000	7.616.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 OH	213.000	852.000	
	- Taksi Medan	4,00 OH	232.000	928.000	
	- Penginapan Eselon IV atau Golongan III	4,00 OH	510.000	2.040.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	> Balikpapan			39.083.000	
	- Tiket Jakarta Balikpapan	2,00 OH	3.797.000	7.594.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 OH	213.000	852.000	
	- Taksi Balikpapan	4,00 OH	100.000	400.000	
	- Penginapan Eselon IV atau Golongan III	4,00 OH	688.000	2.752.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	>> Makassar			24.905.000	
	- Tiket Jakarta Makassar	3,00 OH	3.829.000	11.487.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 OH	213.000	1.278.000	
	- Taksi Makassar	6,00 OH	145.000	870.000	
	- Penginapan Eselon II	3,00 OH	1.550.000	4.650.000	
	- Penginapan Eselon IV atau Golongan III	4,00 OH	580.000	2.320.000	
	- Uang Harian eselon II	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
060	Pengawasan Lainnya			244.876.000	U
521211	Belanja Bahan			53.365.000	RM
	( KPPN.133-JAKARTA IV )				
	> Monev LHKPN			5.440.000	
	- Konsumsi	80,00 OK	68.000	5.440.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Monev Sistem Penanganan Pengaduan (whistle blowing system)			6.800.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	> Monev/ZI WBK			8.500.000	
	- Konsumsi	125,00 OK	68.000	8.500.000	
	>> Pelaksanaan FGD FILI			0	
	>> Seminar Hari Anti Korupsi			32.625.000	
	> Pelaksanaan Penilaian Mandiri Reformasi Birokrasi			16.660.000	
	- Konsumsi	245,00 OK	68.000	16.660.000	
	> Pelaporan PMPRB			5.540.000	
	- Konsumsi	75,00 OK	68.000	5.100.000	
	- Pengadaan materi	1,00 PKT	240.000	240.000	
	- Penjilidan materi	1,00 PKT	200.000	200.000	
	> Pemantauan dan Evaluasi Aksi Percepatan Pemberantasan Korupsi (PPK)			5.325.000	
	- Konsumsi	75,00 OK	68.000	5.100.000	
	- Pengadaan	1,00 PKT	75.000	75.000	
	- Penjilidan materi	1,00 PKT	150.000	150.000	
	> Pengelolaan Pengendalian Gratifikasi			5.100.000	
	- Konsumsi	75,00 PKT	68.000	5.100.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			0	RM
	> Pelaksanaan FGD FILI			0	
	> Seminar Hari Anti Korupsi			0	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			3.137.000	RM
	> Pelaksanaan Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			3.137.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.137.000	3.137.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			0	RM
	> Seminar Hari Anti Korupsi			0	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			18.400.000	RM
	> Monev Sistem Penanganan Pengaduan (Whistle Blowing System)			3.600.000	
	- Narasumber setingkat eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> Monev ZI/WBK			3.600.000	
	- Narasumber setingkat eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	>> Pelaksanaan FGD FILI			0	
	>> Seminar Hari Anti Korupsi			11.200.000	
	> Pelaksanaan Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (PMPRB)			3.600.000	
	- Narasumber setingkat eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> Pemantauan dan Evaluasi Aksi Percepatan dan Pemberantasan Korupsi			3.600.000	
	- Narasumber setingkat eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> Pengelolaan Pengendalian Gratifikasi			4.000.000	
	- Narasumber setingkat eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			41.344.000	RM
	> Pengawasan Kegiatan Internal BSN			13.782.000	
	>> Yogyakarta			39.544.000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta pp	2,00 OH	2.268.000	4.536.000	
	- Taksi Jakarta pp	4,00 OH	213.000	852.000	
	- Taksi Yogyakarta pp	4,00 OK	118.000	472.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan eselon II	2,00 OH	1.688.000	3.376.000	
	- Penginapan eselon IV atau golongan III	2,00 OH	788.000	1.576.000	
	- Uang harian	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Uang representatif eselon II	3,00 OH	150.000	450.000	
	> Surabaya			13.716.000	
	- Tiket Jakarta - Surabaya pp	2,00 OH	2.674.000	5.348.000	
	- Taksi Jakarta pp	4,00 OH	213.000	852.000	
	- Taksi Surabaya pp	4,00 OH	185.000	740.000	
	- Penginapan eselon II	2,00 OH	1.370.000	2.740.000	
	- Penginapan eselon IV atau golongan III	2,00 OH	563.000	1.126.000	
	- Uang harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang representatif	3,00 OH	150.000	450.000	
	> Semarang			13.846.000	
	- Tiket Jakarta - Semarang pp	2,00 OH	2.182.000	4.364.000	
	- Taksi Jakarta pp	4,00 OH	213.000	852.000	
	- Taksi Jakarta - Semarang	4,00 OH	75.000	300.000	
	- Penginapan eselon II	2,00 OH	1.480.000	2.960.000	
	- Penginapan eselon IV atau golongan III	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Uang harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Uang representatif eselon II	3,00 OH	150.000	450.000	
	>> Transport Luar Kota			1.800.000	
	- Transport	6,00 OH	300.000	1.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			25.500.000	RM
	> Kegiatan Pemantauan dalam rangka pengendalian internal			25.500.000	
	- Transpot lokal	170,00 OH	150.000	25.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			39.000.000	RM
	> Monev LHKPN			8.200.000	
	- Uang saku golongan IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang saku golongan III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Uang saku golongan II	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	> Monev ZI/WBK			17.600.000	
	- Uang saku golongan IV	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Uang saku golongan III	32,00 OK	350.000	11.200.000	
	- Uang saku golongan II	16,00 OK	300.000	4.800.000	
	> Pelaporan PMPRB			8.800.000	
	- Uang saku golongan IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang saku golongan III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Uang saku golongan II	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	> Pengelolaan Pengendalian Gratifikasi			4.400.000	
	- Uang saku golongan IV	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Uang saku golongan III	8,00 OK	350.000	2.800.000	
	- Uang saku golongan II	4,00 OK	300.000	1.200.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			64.130.000	RM
	> Menghadiri Bilateral - Australia			64.130.000	
	- Uang Harian Delegasi Golongan B	2,00 OH	2.770.000	5.540.000	
	- Uang Harian Delegasi Golongan B	5,00 OH	4.968.000	24.840.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Sydney PP	1,00 PP	33.750.000	33.750.000	
061	Penanganan Pengaduan Masyarakat			34.074.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			21.342.000	RM
	- Konsumsi	300,00 OK	68.000	20.400.000	
	- Penggandaan materi	1,00 PKT	732.000	732.000	
	- Penjilidan materi	1,00 PKT	210.000	210.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			5.532.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	5.532.000	5.532.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			7.200.000	RM
	- Narasumber setingkat eselon III	8,00 OJ	900.000	7.200.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
084.01.06	Program Pengembangan Standardisasi Nasional			73.437.329.000	
3553	Pengembangan Sistem Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian			1.455.053.000	
3553.001	Regulasi di bidang Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian [Base Line]	4,00 Regulas		1.455.053.000	
3553.001.001	Lokasi : DKI JAKARTA				
051	Tidak ada sub output			1.455.053.000	U
521211	Menyusun Kebijakan Nasional Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian			414.285.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			112.095.000	RM
	( KPPN.133-JAKARTA IV )				
	- konsumsi	1.085,00 OK	68.000	73.780.000	
	- konsumsi	500,00 OK	68.000	34.000.000	
	- penggandaan materi	1,00 PKT	4.315.000	4.315.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			67.590.000	RM
	( KPPN.133-JAKARTA IV )				
	- ATK	1,00 PKT	32.750.000	32.750.000	
	- Kertas cetak kop BSN (A4)	50,00 RIM	110.000	5.500.000	
	- Kertas cetak kop BSN (F4)	50,00 RIM	121.000	6.050.000	
	- Kertas F4 70gr	50,00 RIM	45.000	2.250.000	
	- Rekap A4 70gr	50,00 RIM	42.000	2.100.000	
	- Toner ce 310A	7,00 PC	700.000	4.900.000	
	- Toner ce 311A	6,00 PC	780.000	4.680.000	
	- Toner ce 312A	6,00 PC	780.000	4.680.000	
	- Toner ce 313A	6,00 PC	780.000	4.680.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			77.200.000	RM
	( KPPN.133-JAKARTA IV )				
	- es 1	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- es 1	29,00 OJ	1.400.000	40.600.000	
	- es 2	19,00 OJ	1.000.000	19.000.000	
	- es 2	13,00 OJ	1.000.000	13.000.000	
	- es 3	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			139.200.000	RM
	( KPPN.133-JAKARTA IV )				
	- transport lokal	119,00 PP	150.000	17.850.000	
	- transport lokal	40,00 PP	150.000	6.000.000	
	> rapat dalam kantor			115.350.000	
	- uang saku rapat gol 4	70,00 OK	400.000	28.000.000	
	- uang saku rapat gol 4	60,00 OK	400.000	24.000.000	
	- uang saku rapat gol 3	91,00 OK	350.000	31.850.000	
	- uang saku rapat gol 3	90,00 OK	350.000	31.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			18.200.000	RM
	( KPPN.133-JAKARTA IV )				
	> BANDUNG			4.960.000	
	- transport	2,00 PP	500.000	1.000.000	
	- uang harian	4,00 PP	430.000	1.720.000	
	- hotel gol 3	4,00 OH	560.000	2.240.000	
	> SERPONG			2.768.000	
	- transport	8,00 PP	286.000	2.288.000	
	- uang saku	4,00 OH	120.000	480.000	
	> SOLO			7.472.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- tiket	2,00 PP	1.600.000	3.200.000	
	- taksi jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- taksi solo	4,00 PP	75.000	300.000	
	- uang harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- hotel gol 3	2,00 OH	450.000	900.000	
	> Bogor			3.000.000	
	- transport	8,00 PP	300.000	2.400.000	
	- uang saku	4,00 OH	150.000	600.000	
052	Melakukan sosialisasi UU Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian			739.058.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			80.000.000	RM
	> MALANG			20.000.000	
	- seminar kit	100,00 BUAH	150.000	15.000.000	
	- spanduk	4,00 BUAH	500.000	2.000.000	
	- penggantian materi	10.000,00 LBR	300	3.000.000	
	> MATARAM			20.000.000	
	- seminar kit	100,00 BUAH	150.000	15.000.000	
	- spanduk	4,00 BUAH	500.000	2.000.000	
	- penggantian materi	10.000,00 LBR	300	3.000.000	
	> MAKASSAR			20.000.000	
	- seminar kit	100,00 BUAH	150.000	15.000.000	
	- spanduk	4,00 BUAH	500.000	2.000.000	
	- penggantian materi	10.000,00 LBR	300	3.000.000	
	> PALEMBANG			20.000.000	
	- seminar kit	100,00 BUAH	150.000	15.000.000	
	- spanduk	4,00 BUAH	500.000	2.000.000	
	- penggantian materi	10.000,00 LBR	300	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			17.000.000	RM
	> MALANG			4.250.000	
	- penanggung jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- wakil ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- pembawa acara	1,00 OK	400.000	400.000	
	> MATARAM			4.250.000	
	- penanggung jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- wakil ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- pembawa acara	1,00 OK	400.000	400.000	
	> MAKASSAR			4.250.000	
	- penanggung jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- wakil ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- pembawa acara	1,00 OK	400.000	400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Palembang			4.250.000	
	- penanggung jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- wakil ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- pembawa acara	1,00 OK	400.000	400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			70.600.000	RM
	- es 1	2,00 OJ	1.700.000	3.400.000	
	- es 1	20,00 OJ	1.400.000	28.000.000	
	- es 2	29,00 OJ	1.000.000	29.000.000	
	- es 2	7,00 OJ	1.000.000	7.000.000	
	- es 3	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- es 3	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- es 3 kebawah	1,00 OJ	700.000	700.000	
	- es 3 kebawah	1,00 OJ	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			38.930.000	RM
	> survey			38.930.000	
	>> MALANG			8.202.000	
	- tiket	2,00 PP	1.922.000	3.844.000	
	- taksi jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- taksi malang	4,00 OP	185.000	740.000	
	- uang harian	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- hotel gol 3	2,00 OH	563.000	1.126.000	
	>> MATARAM			10.540.000	
	- tiket	2,00 PP	2.958.000	5.916.000	
	- taksi jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- taksi mataram	4,00 OP	213.000	852.000	
	- uang harian	4,00 OH	440.000	1.760.000	
	- hotel gol 3	2,00 OH	580.000	1.160.000	
	>> MAKASSAR			11.674.000	
	- tiket	2,00 PP	3.681.000	7.362.000	
	- taksi jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- taksi makassar	4,00 PP	145.000	580.000	
	- uang harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- hotel gol 3	2,00 OH	580.000	1.160.000	
	>> PALEMBANG			8.514.000	
	- tiket	2,00 PP	2.115.000	4.230.000	
	- taksi jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- taksi lampung	4,00 PP	128.000	512.000	
	- uang harian	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- hotel gol 3	2,00 OH	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			532.528.000	RM
	> MALANG			124.864.000	
	- tiket bisnis	1,00 PP	3.460.000	3.460.000	
	- tiket ekonomi	11,00 PP	2.616.000	28.776.000	
	- taksi jakarta	24,00 PP	213.000	5.112.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- taksi malang	24,00 PP	185.000	4.440.000	
	- uang harian	24,00 OH	410.000	9.840.000	
	- hotel es 1	1,00 OH	4.400.000	4.400.000	
	- hotel es 2	1,00 OH	1.370.000	1.370.000	
	- hotel gol 4	1,00 OH	1.063.000	1.063.000	
	- hotel gol 3	9,00 OH	563.000	5.067.000	
	- representatif es 1	2,00 OH	200.000	400.000	
	- representatif es 2	2,00 OH	150.000	300.000	
	- fullday es 1 dan 2	2,00 ORG	405.000	810.000	
	- fullday es 3	100,00 ORG	340.000	34.000.000	
	- fullboard 1 dan 2	2,00 ORG	963.000	1.926.000	
	- fullboard es 3	10,00 ORG	750.000	7.500.000	
	- uang saku	10,00 ORG	140.000	1.400.000	
	- transport	100,00 PP	150.000	15.000.000	
	> MATARAM			131.649.000	
	- tiket bisnis	1,00 PP	5.316.000	5.316.000	
	- tiket ekonomi	9,00 PP	3.183.000	28.647.000	
	- taksi jakarta	20,00 PP	213.000	4.260.000	
	- taksi mataram	20,00 PP	213.000	4.260.000	
	- uang harian	20,00 OH	440.000	8.800.000	
	- hotel es 1	1,00 OH	3.500.000	3.500.000	
	- hotel es 2	1,00 OH	1.994.000	1.994.000	
	- hotel gol 4	1,00 OH	1.000.000	1.000.000	
	- hotel gol 3	7,00 OH	580.000	4.060.000	
	- representatif es 1	2,00 OH	200.000	400.000	
	- representatif es 2	2,00 OH	150.000	300.000	
	- fullday es 1 dan 2	2,00 ORG	530.000	1.060.000	
	- fullday es 3	100,00 ORG	420.000	42.000.000	
	- fullboard 1 dan 2	2,00 ORG	1.001.000	2.002.000	
	- fullboard es 3	10,00 ORG	755.000	7.550.000	
	- uang saku	10,00 ORG	150.000	1.500.000	
	- transport	100,00 PP	150.000	15.000.000	
	> MAKASSAR			144.062.000	
	- tiket bisnis	2,00 PP	7.444.000	14.888.000	
	- tiket ekonomi	9,00 PP	3.829.000	34.461.000	
	- taksi jakarta	22,00 PP	213.000	4.686.000	
	- taksi makassar	22,00 PP	145.000	3.190.000	
	- uang harian	22,00 OH	430.000	9.460.000	
	- hotel es 1	2,00 OH	4.820.000	9.640.000	
	- hotel es 2	1,00 OH	1.550.000	1.550.000	
	- hotel gol 4	1,00 OH	847.000	847.000	
	- hotel gol 3	7,00 OH	580.000	4.060.000	
	- representatif es 1	4,00 OH	200.000	800.000	
	- representatif es 2	2,00 OH	150.000	300.000	
	- fullday es 1 dan 2	2,00 ORG	390.000	780.000	
	- fullday es 3	100,00 ORG	320.000	32.000.000	
	- fullboard 1 dan 2	2,00 ORG	1.229.000	2.458.000	
	- fullboard es 3	9,00 ORG	938.000	8.442.000	
	- uang saku	10,00 ORG	150.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- transport	100,00 PP	150.000	15.000.000	
	> PALEMBANG			117.955.000	
	- tiket bisnis	2,00 PP	3.861.000	7.722.000	
	- tiket ekonomi	10,00 PP	2.268.000	22.680.000	
	- taksi jakarta	24,00 PP	213.000	5.112.000	
	- taksi lampung	24,00 PP	128.000	3.072.000	
	- uang harian	24,00 OH	380.000	9.120.000	
	- hotel es 1	2,00 OH	4.680.000	9.360.000	
	- hotel es 2	1,00 OH	1.563.000	1.563.000	
	- hotel gol 4	1,00 OH	788.000	788.000	
	- hotel gol 3	8,00 OH	700.000	5.600.000	
	- representatif es 1	4,00 OH	200.000	800.000	
	- representatif es 2	2,00 OH	150.000	300.000	
	- fullday es 1 dan 2	2,00 ORG	384.000	768.000	
	- fullday es 3	100,00 ORG	270.000	27.000.000	
	- fullboard es 1 dan 2	2,00 ORG	860.000	1.720.000	
	- fullboard es 3	10,00 ORG	615.000	6.150.000	
	- uang saku	10,00 ORG	120.000	1.200.000	
	- transport	100,00 PP	150.000	15.000.000	
	> BALIKPAPAN			13.998.000	
	- tiket	2,00 PP	3.723.000	7.446.000	
	- taksi jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- taksi balikpapan	4,00 PP	100.000	400.000	
	- uang harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- hotel gol 3	4,00 OH	680.000	2.720.000	
053	Melakukan harmonisasi			301.710.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			66.012.000	RM
	- konsumsi	600,00 ORG	68.000	40.800.000	
	- konsumsi	347,00 ORG	68.000	23.596.000	
	- penggandaan	1,00 PKT	1.616.000	1.616.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			17.480.000	RM
	> MAKASSAR			17.480.000	
	- tiket	3,00 PP	3.766.000	11.298.000	
	- uang harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- hotel gol IV	1,00 OH	700.000	700.000	
	- hotel gol 3	1,00 OH	174.000	174.000	
	- hotel gol 3	1,00 OH	580.000	580.000	
	- taksi jakarta	6,00 PP	213.000	1.278.000	
	- taksi makassar	6,00 OH	145.000	870.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			25.800.000	RM
	- transpor lokal	172,00 OK	150.000	25.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			69.050.000	RM
	- uang saku rapat dalam kantor golongan IV	51,00 OK	400.000	20.400.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor gol III	139,00 OK	350.000	48.650.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			123.368.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pendampingan kasus hukum terkait SPK			123.368.000	
	>> geneva			59.132.000	
	- tiket	1,00 PP	26.000.000	26.000.000	
	- lumpsum gol b	6,00 OH	5.522.000	33.132.000	
	>> sydney			64.236.000	
	- tiket	1,00 PP	25.241.000	25.241.000	
	- lumpsum gol b	5,00 OH	7.799.000	38.995.000	
3554	Peningkatan Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			17.761.738.000	
3554.001	Penilaian Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi [Base Line]	660,00 Penilaian		12.077.234.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Menyusun Kebijakan Akreditasi Bidang Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			935.836.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			117.242.000	RM
	> Menyusun Kebijakan Manajemen Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			16.622.000	
	>> Rapat Biasa (Internal dalam kantor)			9.797.000	
	- Konsumsi [14 OK x 10 KL]	140,00 OK	65.000	9.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	697.000	697.000	
	>> Rapat Biasa (Internal-dalam kantor di luar jam kerja)			6.825.000	
	- Konsumsi	105,00 OK	65.000	6.825.000	
	> Menyusun Kebijakan Peningkatan Kemampuan Akreditasi Laboratorium pengujian dan lembaga inspeksi			23.879.000	
	>> Rapat Koordinasi Sistem Informasi Manajemen Akreditasi on-line			12.909.000	
	- Penggantian/penjilidan	10.000,00 LBR	200	2.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.809.000	1.809.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 7 KL]	140,00 OK	65.000	9.100.000	
	>> Rapat biasa (internal dalam kantor diluar jam kerja)			10.970.000	
	- Penggantian/penjilidan	6.100,00 LBR	200	1.220.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 10 KL]	150,00 OK	65.000	9.750.000	
	> Menyusun kebijakan pengembangan sistem akreditasi laboratorium dan lembaga inspeksi			63.366.000	
	>> Rapat Teknis/ FGD Dokumen dan Lingkup akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			38.751.000	
	- ATK	1,00 PKT	8.176.000	8.176.000	
	- Penggantian	6.625,00 LBR	200	1.325.000	
	- Konsumsi [25 ORG x 18 KL]	450,00 OK	65.000	29.250.000	
	>> Rapat Teknis/FGD Standar SNI ISO/IEC 17043:2010 dan ISO 17034/Guide 34			22.900.000	
	- ATK	1,00 PKT	14.000.000	14.000.000	
	- Penggantian	5.500,00 LBR	200	1.100.000	
	- Konsumsi [60 ORG x 2 KL]	120,00 OK	65.000	7.800.000	
	>> FGD Dokumentasi sistem manajemen akreditasi laboratorium dan lembaga inspeksi			1.715.000	
	- Penggantian	450,00 LBR	200	90.000	
	- Konsumsi	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	> Menyusun Kebijakan Teknis Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			13.375.000	
	>> Rapat Teknis / FGD Dokumen Persyaratan Teknis Laboratorium Pengujian			13.375.000	
	- Konsumsi	175,00 OK	65.000	11.375.000	
	- Penggantian Materi	10.000,00 LBR	200	2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			20.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Menyusun Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium penguji dan lembaga inspeksi			20.000.000	
	>> Rapat koordinasi sistem informasi akreditasi on-line			20.000.000	
	- Pengiriman surat/dokumen [1 PKT x 5 KL]	5,00 PKT	4.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			167.400.000	RM
	> Menyusun Kebijakan Teknis Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			7.600.000	
	>> Rapat Teknis / FGD Dokumen Persyaratan Teknis Laboratorium Penguji			7.600.000	
	- Narasumber/Pembahas (Es II)/yang disetarakan (2 ORG x 2 JAM x 1 KL)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber/Pembahas (Es III)/yang disetarakan (2 ORG x 2 JAM x 1 KL)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> Menyusun kebijakan pengembangan sistem akreditasi laboratorium dan lembaga inspeksi			159.800.000	
	>> Rapat Teknis/ FGD Dokumen dan Lingkup akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			135.200.000	
	- Narasumber Eselon II/ yang disetarakan [1 ORG x 2 OJ x 19 KL]	38,00 OJ	1.000.000	38.000.000	
	- Narasumber Eselon III/ yang disetarakan [3 ORG x 2 OJ x 18 KL]	108,00 OJ	900.000	97.200.000	
	>> Rapat Teknis/FGD Standar SNI ISO/IEC 17043:2010 dan ISO 17034/Guide 34			18.800.000	
	- Narasumber Ese II/yang disetarakan [2 ORG x 2 OJ x 2 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Ese III/yang disetarakan [3 ORG x 2 OJ x 2 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	>> FGD sistem manajemen akreditasi laboratorium dan lembaga inspeksi			5.800.000	
	- Narasumber ese III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber ese II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			307.744.000	RM
	- Penyelenggaraan Kaji Ulang Management Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi	1,00 PKT	178.936.000	178.936.000	
	- Penyelenggaraan Evaluasi Kebijakan Pengembangan Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi	1,00 PKT	128.808.000	128.808.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			93.450.000	RM
	> Menyusun Kebijakan Manajemen Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			36.750.000	
	>> Rapat Biasa (Internal-dalam kantor di luar jam kerja)			36.750.000	
	- Uang Saku Gol III	105,00 OK	350.000	36.750.000	
	> Menyusun kebijakan pengembangan sistem akreditasi laboratorium dan lembaga inspeksi			52.200.000	
	>> FGD Sistem manajemen akreditasi laboratorium dan lembaga inspeksi			52.200.000	
	- Transport (dalam kota)	348,00 OK	150.000	52.200.000	
	> Menyusun Kebijakan Teknis Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			4.500.000	
	>> Rapat Teknis / FGD Dokumen Persyaratan Teknis Laboratorium Penguji			4.500.000	
	- Transport dalam kota	30,00 OK	150.000	4.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			30.000.000	RM
	> Menyusun kebijakan pengembangan sistem akreditasi laboratorium dan lembaga inspeksi			30.000.000	
	- Transport luar kota (Bandung)	100,00 OK	300.000	30.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			200.000.000	RM
	- modal	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
052	Mengembangkan asesor bidang laboratorium dan lembaga inspeksi			1.705.551.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			167.989.000	RM
	> Menyelenggarakan pelatihan asesor baru laboratorium dan lembaga inspeksi			33.351.000	
	>> Pengembangan Asesor Baru ISO/IEC 17025 (Penguji)			4.926.000	
	- Seminar Kit	30,00 PKT	100.000	3.000.000	
	- Backdrop dan Spanduk	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.176.000	1.176.000	
	>> Pengembangan Asesor Baru ISO/IEC 17020, ISO 15189			9.505.000	
	- Backdrop/ Spanduk	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Seminar Kit	60,00 PKT	100.000	6.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.005.000	2.005.000	
	>> Menyusun Kebijakan Teknis Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			18.920.000	
	- Konsumsi Makan	258,00 OK	47.000	12.126.000	
	- Konsumsi Snack	258,00 OK	18.000	4.644.000	
	- Penggandaan materi	7.167,00 LBR	300	2.150.000	
	> Pemeliharaan kompetensi asesor dan panitia teknis			130.388.000	
	>> Refreshment Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis Lembaga Inspeksi dan Laboratorium Medik			17.012.000	
	- ATK dan Penggandaan/penjilidan	1,00 PKT	6.332.000	6.332.000	
	- Konsumsi	120,00 OK	89.000	10.680.000	
	>> Refreshment Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis			2.000.000	
	- Backdrop dan Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Surabaya			22.875.000	
	- Seminar Kit	225,00 ORG	75.000	16.875.000	
	- Spanduk	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Medan			25.750.000	
	- Seminar Kit	250,00 PKT	75.000	18.750.000	
	- Spanduk	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Balikpapan			13.501.000	
	- Spanduk	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Seminar Kit	100,00 PKT	75.000	7.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.001.000	5.001.000	
	>> PERTEMUAN TEKNIS LAB DAN LEMBAGA INSPEKSI DI BANDUNG			53.500.000	
	- Spanduk	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Seminar Kit	550,00 PKT	75.000	41.250.000	
	- ATK	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
	> Persiapan Koordinasi dan Evaluasi Pertemuan Teknis Lab dan Lembaga Inspeksi 2017			4.250.000	
	- Seminar kit	50,00 PKT	75.000	3.750.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			29.950.000	RM
	> Pemeliharaan kompetensi asesor dan panitia teknis			5.550.000	
	>> Refreshment Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis Lembaga Inspeksi dan Laboratorium Medik			4.100.000	
	- Anggota [3 OK x 2 KL]	6,00 OK	300.000	1.800.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sekretaris [1 OK x 2 KL]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Ketua [1 OK x 2 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Penanggung jawab [1 OK x 2 KL]	2,00 OK	450.000	900.000	
	>> Refreshment Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis			1.450.000	
	- Penanggung jawab [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	
	> Menyelenggarakan Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			24.400.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Surabaya			3.850.000	
	- Penanggung jawab [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	9,00 OK	300.000	2.700.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Medan			3.850.000	
	- Penanggung jawab [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	9,00 OK	300.000	2.700.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Balikpapan			2.350.000	
	- Penanggung jawab [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Bandung			14.350.000	
	- Penanggung jawab [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	44,00 OK	300.000	13.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			35.368.000	RM
	> Menyelenggarakan Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			35.368.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Surabaya			7.500.000	
	- Backdrop [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Medan			7.500.000	
	- Backdrop [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	>> PERTEMUAN TEKNIS LABORATORIUM DAN LEMBAGA INSPEKSI DI BALIKPAPAN			12.868.000	
	- Backdrop	1,00 PKT	12.868.000	12.868.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Bandung			7.500.000	
	- Backdrop [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			7.500.000	RM
	> Menyelenggarakan pelatihan asesor baru laboratorium dan lembaga inspeksi			7.500.000	
	>> Pengembangan Asesor Baru ISO/IEC 17025 (Penguji)			2.500.000	
	- Sewa Bis	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	>> Pengembangan Asesor Baru ISO/IEC 17020, ISO 15189			5.000.000	
	- Sewa Bis	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	> Menyelenggarakan Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			0	RM
	> Menyelenggarakan pelatihan asesor baru laboratorium dan lembaga inspeksi			217.700.000	
	>> Pengembangan asesor baru ISO/IEC 17020, ISO/IEC 15189			117.200.000	
	- Narasumber eselon III [5 ORG x 4 OJ x 2 KL]	40,00 OJ	900.000	36.000.000	
	- Narasumber eselon II [4 ORG x 2 OJ x 2 KL]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Narasumber eselon I [2 ORG x 2 OJ x 2 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	>> Pengembangan Asesor Baru ISO/IEC 17025 (Penguji)			31.600.000	
	- Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [4 ORG x 2 OJ x 1 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III [5 ORG x 4 OJ x 1 KL]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	>> Menyusun Kebijakan Teknis Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			22.400.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 1 OJ x 4 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 OJ x 4 KL]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	> Pemeliharaan kompetensi asesor dan panitia teknis			31.300.000	
	>> Refreshment Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis Lembaga Inspeksi dan Laboratorium Medik			27.000.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 OJ x 2 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 OJ x 2 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III [3 ORG x 3 OJ x 2 KL]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	>> Refreshment Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis			4.300.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 JAM x 1 KL]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 1 JAM x 1 KL]	1,00 OJ	900.000	900.000	
	> Menyelenggarakan Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			65.500.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Bandung			21.100.000	
	- Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 OJ x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [5 ORG x 3 OJ x 1 KL]	15,00 OJ	900.000	13.500.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Balikpapan			11.200.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 OJ x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [3 ORG x 1 OJ x 1 KL]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon III [3 ORG x 2 OJ x 1 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Medan			16.600.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 OJ x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [3 ORG x 1 OJ x 1 KL]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon III [4 ORG x 3 OJ x 1 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Surabaya			20.300.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 OJ x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [3 ORG x 1 OJ x 1 KL]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon III [4 ORG x 3 OJ x 1 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	> Persiapan Koordinasi dan Evaluasi Pertemuan Teknis Lab dan Lembaga Inspeksi 2017			3.700.000	
	- Narasumber Eselon III [3 ORG x 1 OJ]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 OJ]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			371.525.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Penyelenggaraan Pertemuan Teknis Lab dan Lembaga Inspeksi (Makasar)	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	RM
	- Penyelenggaraan Temu Asesor Laboratorium dan Lembaga Inspeksi	1,00 PKT	171.525.000	171.525.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			254.692.000	
	> Penyelenggarakan Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			254.692.000	
	>> Pertemuan Teknis LLI di Surabaya			21.322.000	
	- Paket PDDN	1,00 PKT	21.322.000	21.322.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Balikpapan			49.030.000	
	- Tiket	11,00 PP	2.500.000	27.500.000	
	- Taxi kantor - bandara	22,00 PP	213.000	4.686.000	
	- Taxi bandara - tempat tujuan	22,00 PP	232.000	5.104.000	
	- Penginapan	8,00 OH	540.000	4.320.000	
	- Penginapan Eselon	6,00 OH	540.000	3.240.000	
	- Uang Harian	11,00 OH	380.000	4.180.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Bandung			103.600.000	
	- Uang transport Jakarta-Bandung	50,00 PP	500.000	25.000.000	
	- Penginapan	48,00 OH	700.000	33.600.000	
	- Penginapan Eselon	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Uang Harian	100,00 OH	430.000	43.000.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Medan			80.740.000	
	- Penginapan eselon [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2,00 OH	585.000	1.170.000	
- Tiket	17,00 PP	2.500.000	42.500.000		
- Taxi kantor - bandara	34,00 PP	213.000	7.242.000		
- Taxi bandara - tempat tujuan	34,00 PP	232.000	7.888.000		
- Penginapan	14,00 OH	585.000	8.190.000		
- Penginapan Eselon [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2,00 OH	585.000	1.170.000		
- Uang Harian	34,00 OH	370.000	12.580.000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			162.010.000	RM
	> Penyelenggarakan pelatihan asesor baru laboratorium dan lembaga inspeksi			138.760.000	
	>> Pengembangan Asesor Baru ISO/IEC 17020, ISO 15189			66.000.000	
	- Paket Fullday Meeting [25 ORG x 3 HR x 2 KL]	150,00 OK	330.000	49.500.000	
	- Transport [25 ORG x 3 HR x 2 KL]	150,00 OK	110.000	16.500.000	
	>> Pengembangan Asesor Baru ISO/IEC 17025 (Penguji)			60.000.000	
	- Paket Fullday Meeting [25 ORG x 5 HR x 1 KL]	125,00 OK	330.000	41.250.000	
	- Transport [25 ORG x 5 HR x 1 KL]	125,00 OK	150.000	18.750.000	
	>> Menyusun Kebijakan Teknis Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			12.760.000	
	- Transport (dalam kota)	116,00 OK	110.000	12.760.000	
	> Pemeliharaan kompetensi asesor dan panitia teknis			23.250.000	
	>> Refreshment Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis			23.250.000	
	- Paket Meeting Fullday	50,00 OK	330.000	16.500.000	
	- Transport	45,00 OK	150.000	6.750.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			458.817.000	RM
	> Penyelenggarakan Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			370.250.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Bandung			154.000.000	
	- Paket Meeting Fullday	550,00 OK	280.000	154.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Medan			67.500.000	
	- Paket Meeting Fullday	250,00 OK	270.000	67.500.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Balikpapan			27.000.000	
	- Paket Meeting Fullday	100,00 OK	270.000	27.000.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Surabaya			210.317.000	
	- Paket	1,00 PKT	61.000.000	61.000.000	
	- Paket Meeting Fullday	225,00 OK	270.000	60.750.000	
	> Persiapan Koordinasi dan Evaluasi Pertemuan Teknis Lab dan Lembaga Inspeksi 2017			88.567.000	
	- Transport (Jakarta-subang)	49,00 PP	300.000	14.700.000	
	- Uang saku paket meeting	98,00 OK	150.000	14.700.000	
	- Paket Meeting Jawa Barat (fullboard meeting)	49,00 OK	910.000	44.590.000	
	- Paket Meeting Jawa Barat (halfday meeting)	49,00 OK	297.500	14.577.000	
053	Meningkatkan pengakuan regional dan internasional terhadap skema akreditasi laboratorium dan lembaga inspeksi			552.569.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			183.080.000	RM
	> Berpartisipasi Dalam Sidang Regional dan Internasional			143.080.000	
	>> Partisipasi dalam sidang APLAC dan ILAC			183.080.000	
	- Biaya registrasi ILAC Midyear	1,00 ORG	9.100.000	9.100.000	
	- Biaya Registrasi ILAC GA [1 ORG x 1 KL]	1,00 ORG	40.500.000	40.500.000	
	- Biaya Registrasi APLAC GA [5 ORG x 1 KL]	5,00 ORG	18.696.000	93.480.000	
	> Mengembangkan penerapan kebijakan MRA akreditasi regional dan internasional			40.000.000	
	- Pendaftaran Tanda Merk ILAC/MRA	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			369.489.000	RM
	> Berpartisipasi Dalam Sidang Regional dan Internasional			369.489.000	
	>> Partisipasi dalam sidang ILAC/IAF GA Meeting - Canada			86.485.000	
	- Tiket Jakarta - Vancouver [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	44.240.000	44.240.000	
	- Uang Harian Gol A [1 ORG x 7 HR]	7,00 OH	6.035.000	42.245.000	
	>> Partisipasi dalam sidang ILAC/IAF Mid year Meeting - Berlin			49.538.000	
	- Tiket Jakarta - Berlin [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	17.438.000	17.438.000	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	6.420.000	32.100.000	
	>> Partisipasi dalam sidang APLAC MRA Council Meeting - Hongkong			42.458.000	
	- Tiket Jakarta - Bangkok [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	16.970.000	16.970.000	
	- Uang Harian Gol A [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	6.372.000	25.488.000	
	>> Partisipasi dalam sidang APLAC General Assembly and Technical Meeting - Thailand			144.966.000	
	- Uang harian Gol C [3 ORG x 5 HR]	15,00 OH	3.033.000	45.495.000	
	- Tiket Jakarta - Bangkok [5 ORG x 1 PP]	5,00 PP	8.220.200	41.101.000	
	- Uang Harian Gol A [1 ORG x 7 HR]	7,00 OH	5.515.000	38.605.000	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	3.953.000	19.765.000	
	>> Partisipasi dalam Sidang CCMAS MEETING HONGARIA			46.042.000	
	- Tiket Jakarta - Budapest	1,00 PP	21.150.000	21.150.000	
	- Uang Harian Gol C	4,00 OH	6.223.000	24.892.000	
054	Melaksanakan layanan akreditasi laboratorium dan lembaga inspeksi			8.883.278.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			245.170.000	PNBP
	> Melakukan Koordinasi dan Pengembangan Layanan Jasa Akreditasi			50.461.000	
	- Konsumsi Rapat (1 makan, 2x snack) [500 ORG x 1 KL]	500,00 OK	81.000	40.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan/penjilidan/pencetakan	49.807,00 LBR	200	9.961.000	
	> Melakukan Layanan Jasa Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			176.858.000	
	>> RAPAT PANITIA TEKNIS AKREDITASI LLI			121.627.000	
	- Konsumsi Rapat (1 makan, 2x snack)	1.468,00 OK	81.000	118.908.000	
	- Penggandaan/penjilidan	13.595,00 LBR	200	2.719.000	
	>> RAPAT KAN			73.082.000	
	- Konsumsi Rapat (1 makan, 1x snack) [750 ORG x 1 KL]	750,00 OK	64.000	48.000.000	
	- Penggandaan/penjilidan	36.155,00 LBR	200	7.231.000	
	> Pengembangan KAN Management Information System			7.563.000	
	- Penggandaan	2.092,00 LBR	300	627.000	
	- Snack	102,00 OK	21.000	2.142.000	
	- Makan	102,00 OK	47.000	4.794.000	
	> Pengembangan Asesor Baru ISO/IEC 17043 - 1 paket			10.288.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.788.000	2.788.000	
	- Backdrop/Spanduk	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Seminar Kit	60,00 PKT	100.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			41.600.000	PNBP
	> Pengembangan KAN Management Information System			41.600.000	
	- Web developer	56,00 OB	300.000	16.800.000	
	- Web admin	40,00 OB	350.000	14.000.000	
	- Editor	8,00 OB	400.000	3.200.000	
	- Redaktur	8,00 OB	450.000	3.600.000	
	- Penanggung jawab	8,00 OB	500.000	4.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			72.150.000	PNBP
	- Penyiapan bahan uji profisiensi	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
	> Melakukan Koordinasi dan Pengembangan Layanan Jasa Akreditasi			0	
	> Melakukan Koordinasi dan Pengembangan Layanan Jasa Akreditasi			32.150.000	
	>> PENYIAPAN BAHAN UJI PROFISIENSI			32.150.000	
	- Pengiriman surat/dokumen [1 PKT x 10 KL]	10,00 PKT	3.215.000	32.150.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			182.408.000	PNBP
	> Melakukan Koordinasi dan Pengembangan Layanan Jasa Akreditasi			182.408.000	
	- Alat Tulis Kantor, Crtridge, dan Toner	1,00 PKT	182.408.000	182.408.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			7.947.000.000	PNBP
	> Melakukan Layanan Jasa Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			7.847.800.000	
	>> Akreditasi dan Survailen LLI			6.937.600.000	
	- Permohonan Akreditasi (Audit Kecukupan)	545,00 OK	1.500.000	817.500.000	
	- Asesmen (Ketua Tim / Lead Asesor)	1.718,00 OH	1.800.000	3.092.400.000	
	- Asesmen (Asesor)	2.329,00 OH	1.300.000	3.027.700.000	
	>> RAPAT PANITIA TEKNIS AKREDITASI LLI			327.500.000	
	- Ketua/wakil	150,00 PKT	600.000	90.000.000	
	- Sekretaris / Anggota [475 ORG x 1 KL]	475,00 OK	500.000	237.500.000	
	>> RAPAT KAN			526.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 13 KL]	13,00 KL	2.500.000	32.500.000	
	- Anggota [19 ORG x 13 KL]	247,00 OK	2.000.000	494.000.000	
	>> AUDIT INTERNAL			19.200.000	
	- Ketua [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	1.800.000	3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Anggota [12 ORG x 1 KL]	12,00 OK	1.300.000	15.600.000	
	>> BANDING/KELUHAN/ KAJI ULANG MANAJEMEN			19.000.000	
	- Ketua / Wakil [7 ORG x 1 KL]	7,00 OK	1.000.000	7.000.000	
	- Sekretaris / Anggota [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	800.000	12.000.000	
	>> MONITORING DAN EVALUASI ASESOR			117.200.000	
	- Tim Asesmen/Panitia Teknis [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	1.800.000	18.000.000	
	> Pengembangan KAN Management Information System			36.000.000	
	- Narasumber Ese III	40,00 OJ	900.000	36.000.000	
	> Pengembangan Asesor Baru ISO/IEC 17043 - 1 paket			63.200.000	
	- Narasumber Es III [5 ORG x 4 OJ x 2 KL]	40,00 OJ	900.000	36.000.000	
	- Narasumber Es I [2 ORG x 2 x 2 KL x 2 OJ x 2 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Narasumber Es II [4 ORG x 2 OJ x 2 KL]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			120.500.000	PNBP
	> Melakukan Layanan Jasa Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			38.000.000	
	>> MONITORING DAN EVALUASI ASESOR			120.500.000	
	- Tiket [1 ORG x 10 KL]	10,00 PP	2.000.000	20.000.000	
	- Taxi kantor - bandara [1 ORG x 10 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Taxi bandara - tempat tujuan [1 ORG x 10 KL]	10,00 OK	100.000	1.000.000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HR x 10 KL]	10,00 OH	850.000	8.500.000	
	- Lumpsum [1 ORG x 2 HR x 10 KL]	20,00 OH	350.000	7.000.000	
	> Melakukan koordinasi dan pengembangan layanan jasa akreditasi laboratorium dan lembaga inspeksi			82.500.000	
	- Tiket	25,00 PP	1.500.000	37.500.000	
	- Taxi kantor - bandara	25,00 OK	150.000	3.750.000	
	- Taxi bandara - tempat tujuan	25,00 OK	100.000	2.500.000	
	- Penginapan	25,00 OH	850.000	21.250.000	
	- Lumpsum	50,00 OH	350.000	17.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			249.450.000	PNBP
	> Melakukan Layanan Jasa Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			93.450.000	
	>> RAPAT PANITIA TEKNIS AKREDITASI LLI			88.950.000	
	- Akomodasi/Transport dalam kota	593,00 OK	150.000	88.950.000	
	>> BANDING/KELUHAN/ KAJI ULANG MANAJEMEN			160.500.000	
	- Transport dalam kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	> Pengembangan KAN Management Information System			36.000.000	
	- Transport rapat	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Uang saku Gol II	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Uang saku gol III	90,00 OK	350.000	31.500.000	
	> Pengembangan Asesor Baru ISO/IEC 17043 - 1 paket			120.000.000	
	- Paket Meeting (fullday meeting)	250,00 OH	330.000	82.500.000	
	- Transport peserta, narasumber, panitia (bodetabek)	250,00 OH	150.000	37.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			25.000.000	PNBP
	- Harddisk server KANMIS	2,00 PKT	12.500.000	25.000.000	
3554.002	<u>Standar Nasional Satuan Ukuran (SNSU)</u> <u>[Base Line]</u>	6,00 Satuan Ukuran		5.684.504.000	
3554.002.001	Lokasi : DKI JAKARTA			5.684.504.000	
051	Tanpa SubOutput			493.352.000	U
	Menyusun Kebijakan Penguatan SNSU				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan ( KPPN.133-JAKARTA IV )			107.078.000	RM
	> Menyusun kebijakan pengembangan SNSU dan metrologi nasional			57.340.000	
	>> Rapat biasa (Internal-dalam kantor pada jam kerja)			34.650.000	
	- ATK	1,00 PKT	15.150.000	15.150.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 15 KL]	300,00 OH	65.000	19.500.000	
	>> Rapat Koordinasi SNSU II			8.216.000	
	- Penggandaan	3.120,00 LBR	300	936.000	
	- Konsumsi snack	112,00 OK	18.000	2.016.000	
	- Konsumsi Makan	112,00 OK	47.000	5.264.000	
	>> Rapat Koordinasi SNSU			5.320.000	
	- Konsumsi Makan	60,00 OJ	47.000	2.820.000	
	- Konsumsi Snack	60,00 OJ	18.000	1.080.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.420.000	1.420.000	
	>> FGD Metrologi Kimia (MiC)			3.790.000	
	- Konsumsi Makan	20,00 OK	47.000	940.000	
	- Konsumsi Snack	40,00 OK	18.000	720.000	
	- Penggandaan	10.650,00 LBR	200	2.130.000	
	>> Rapat Teknis / FGD Dokumentasi Sistem Manajemen Akreditasi Laboratorium dan Lembaga inspeksi			2.172.000	
	- Konsumsi	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	- ATK	1,00 PKT	547.000	547.000	
	>> Pembahasan metrologi untuk ketertelusuran penilaian kesesuaian			3.192.000	
	- Konsumsi Makan	25,00 OK	47.000	1.175.000	
	- Konsumsi Snack	50,00 OK	18.000	900.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.117.000	1.117.000	
	> Menyusun Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium Kalibrasi, PUP, dan Medik			42.879.000	
	>> Pembahasan Evaluasi dan Pelaporan Hasil Uji Profisiensi			3.250.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	65.000	3.250.000	
	>> Pembahasan komentar teknis Hasil Uji Profisiensi			3.250.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	65.000	3.250.000	
	>> FGD Verifikasi Laporan Hasil ILC ( 2 kali)			19.367.000	
	- ATK dan Penjilidan/penggandaan	1,00 PKT	12.867.000	12.867.000	
	- Konsumsi	100,00 OH	65.000	6.500.000	
	>> FGD Protokol ILC dan Nilai Acuan ILC			4.567.000	
	- Konsumsi makan	40,00 OH	47.000	1.880.000	
	- Konsumsi snack	80,00 OK	18.000	1.440.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.247.000	1.247.000	
	>> FGD Pembahasan Desain penyiapan bhn. uji oleh Penyiap bhn uji			1.625.000	
	- Konsumsi	25,00 OH	65.000	1.625.000	
	>> Penyiapan bahan uji profisiensi			2.165.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.165.000	2.165.000	
	>> Pembahasan evaluasi data homogenisasi bahan uji oleh Tim UP			2.595.000	
	- Konsumsi	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	- ATK	1,00 PKT	970.000	970.000	
	>> Rapat pembahasan uji profisiensi medik			6.060.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK	65.000	4.875.000	
	- Penggandaan	1.000,00 LBR	200	200.000	
	- ATK	1,00 PKT	985.000	985.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Menyusun kebijakan pengembangan ketertelusuran metrologi dan penerapan ketidakpastian pengukuran			6.859.000	
	>> FGD Pembahasan Penyusunan Program pelatihan I			3.609.000	
	- Konsumsi	35,00 ORG	65.000	2.275.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.334.000	1.334.000	
	>> Rapat Biasa (internal-dalam kantor) (5 kali)			3.250.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	65.000	3.250.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			850.000	RM
	> Menyusun kebijakan pengembangan SNSU dan metrologi nasional			850.000	
	>> Peningkatan Kompetensi Sekretariat KSNSU Rapat Teknis / FGD Dokumentasi Sistem Manajemen Akreditasi Laboratorium dan Lem			850.000	
	- Penanggungjawab	1,00 OJ	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OJ	400.000	400.000	
	> Menyusun Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium Kalibrasi, PUP, dan Medik			0	
	>> Program ILC Laboratorium Kalibrasi FGD Evaluasi Unjuk Kerja Peserta			0	
	> Menyusun kebijakan pengembangan ketertelusuran metrologi dan penerapan ketidakpastian pengukuran			0	
	>> Rapat Teknis / FGD Dokumen RLK 01 Laboratorium Kalibrasi			0	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			129.831.000	RM
	- Pelatihan Teknis Kalibrasi	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Pengujian Penyiapan bahan uji profisiensi			79.831.000	
	- Pengadaan bahan uji profisiensi (1 paket)	1,00 PKT	79.831.000	79.831.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			16.203.000	RM
	> Menyusun Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium Kalibrasi, PUP, dan Medik			16.203.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Pengujian			16.203.000	
	- ATK	1,00 PKT	16.203.000	16.203.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			107.500.000	RM
	> Menyusun kebijakan pengembangan SNSU dan metrologi nasional			43.100.000	
	>> Rapat koordinasi SNSU II			8.800.000	
	- Narasumber eselon II [3 ORG x 2 OJ x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber eselon I [2 ORG x 1 OJ x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	>> Rapat Koordinasi SNSU			26.500.000	
	- Narasumber Eselon I	1,00 PKT	26.500.000	26.500.000	
	>> Peningkatan Kompetensi Sekretariat KSNSU Rapat Teknis / FGD Dokumentasi Sistem Manajemen Akreditasi Laboratorium dan			3.800.000	
	- Narasumber Eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	>> Peningkatan Kompetensi Sekretariat KSNSU Pembahasan metrologi untuk ketertelusuran penilaian kesesuaian			4.000.000	
	- Narasumber Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	> Menyusun Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium Kalibrasi, PUP, dan Medik			60.800.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Pengujian Pembahasan Evaluasi dan Pelaporan Hasil Uji Profisiensi			10.400.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Nara sumber/Pembahas (Es III)/yang disetarakan [2 ORG x 2 OJ]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Nara sumber/Pembahas (Es II)/yang disetarakan [2 ORG x 2 OJ]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Nara sumber/Pembahas (Es I)/yang disetarakan [1 ORG x 2 OJ]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	>> Program ILC Laboratorium Kalibrasi FGD Verifikasi Laporan Hasil ILC ( 2 kali)			15.600.000	
	- Narasumber setara eselon II [6 ORG x 1 OJ x 2 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber setara eselon III [2 ORG x 1 OJ x 2 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	>> Program ILC Laboratorium Kalibrasi FGD Protokol ILC dan Nilai Acuan ILC			7.200.000	
	- Narasumber Eselon III	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Pengujian FGD Pembahasan Desain penyiapan bhn. uji oleh Penyiap bhn uji			10.400.000	
	- Narasumber Eselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Pengujian Pembahasan evaluasi data homogenisasi bahan uji oleh Tim UP			8.600.000	
	- Narasumber Eselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	>> UJI PROFISIENSI BIDANG LABORATORIUM PENGUJI PEMBAHASAN KOMENTAR TEKNIS HASIL UJI PROFISIENSI			8.600.000	
	- Nara sumber/Pembahas (Es III)/yang disetarakan [2 ORG x 1 OJ]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Nara sumber/Pembahas (Es II)/yang disetarakan [2 ORG x 2 OJ]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Nara sumber/Pembahas (Es I)/yang disetarakan [1 ORG x 2 OJ]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	> Menyusun kebijakan pengembangan ketertelusuran metrologi dan penerapan ketidakpastian pengukuran			3.600.000	
	>> FGD Pembahasan Penyusunan Program pelatihan I			3.600.000	
	- Narasumber Eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	>> Rapat Teknis / FGD Dokumen RLK 01 Laboratorium Kalibrasi			0	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			48.700.000	RM
	> Menyusun Kebijakan Pengembangan Standar Nasional Satuan Ukuran			45.480.000	
	>> Peningkatan Kompetensi Sekretariat KSNSU Kajian Kebutuhan Ketertelusuran Pengukuran di Daerah			45.480.000	
	- Uang harian [4 ORG x 3 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Balikpapan	8,00 PP	232.000	1.856.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Jakarta	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Hotel Balikpapan	8,00 OH	300.000	2.400.000	
	- Tiket Jakarta - Balikpapan [4 ORG x 1 KL]	4,00 PP	2.500.000	10.000.000	
	- Tiket Jakarta - Medan [1 ORG x 1 KL]	1,00 PP	3.560.000	3.560.000	
	- Hotel Medan [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Jakarta	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Medan		75.000	150.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	365.000	1.460.000	
	- Tiket Jakarta - Surabaya [1 ORG x 1 KL]	1,00 PP	2.500.000	2.500.000	
	- Hotel Surabaya [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	960.000	2.880.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Jakarta	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Surabaya	2,00 PP	125.000	250.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	405.000	1.620.000	
	- Tiket Jakarta - Makassar [1 ORG x 1 KL]	1,00 PP	3.580.000	3.580.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Makasar [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Jakarta	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Makasar	2,00 PP	120.000	240.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	425.000	1.700.000	
	> Menyusun Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium Kalibrasi, PUP, dan Medik			3.220.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji Penyiapan bahan uji profisiensi			3.220.000	
	- Transport jakarta-bandung	2,00 PP	500.000	1.000.000	
	- Lumpsum	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Transport jakarta-bogor	2,00 PP	250.000	500.000	
	- Lumpsum	2,00 OH	430.000	860.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			48.390.000	RM
	> Menyusun kebijakan pengembangan SNSU dan metrologi nasional			37.290.000	
	>> Rapat koordinasi SNSU II			16.350.000	
	- Transport (Dalam Kota)	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	- Uang saku rapat malam dalam kantor Gol. III	21,00 OK	350.000	7.350.000	
	>> Rapat Koordinasi SNSU			18.090.000	
	- Uang harian [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	- Paket meeting fullboard (18 orang x 1 kali)	18,00 OH	830.000	14.940.000	
	- Transport	1,00 PKT	750.000	750.000	
	>> FGD Metrologi Kimia (MIC)			2.850.000	
	- Transport	19,00 OK	150.000	2.850.000	
	> Menyusun Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium Kalibrasi, PUP, dan Medik			10.500.000	
	>> Program ILC Laboratorium Kalibrasi FGD Protokol ILC dan Nilai Acuan ILC			6.000.000	
	- Transport (Dalam Kota)	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji FGD Pembahasan Desain penyiapan bhn. uji oleh Penyiap bhn uji			2.250.000	
	- Transport	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji Pembahasan evaluasi data homogenisasi bahan uji oleh Tim UP			2.250.000	
	- Transport	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	> Menyusun kebijakan pengembangan ketertelusuran metrologi dan penerapan ketidakpastian pengukuran			600.000	
	>> FGD Pembahasan Penyusunan Program pelatihan I			600.000	
	- Transport	4,00 OK	150.000	600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			8.550.000	RM
	> Menyusun Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium Kalibrasi, PUP, dan Medik			8.550.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji FGD Pembahasan Desain penyiapan bhn. uji oleh Penyiap bhn uji			8.550.000	
	- Transport (Bandung)	57,00 OK	150.000	8.550.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			11.300.000	RM
	- Narasumber SNSU	1,00 PKT	11.300.000	11.300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.950.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Transport kegiatan SNSU <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	1,00 PKT	1.950.000	1.950.000	RM
052	- Transport luar kota kegiatan SNSU Meningkatkan Pengakuan Internasional Terhadap Kemampuan Pengukuran Metrologi Nasional	1,00 PKT	13.000.000	13.000.000	U
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			57.675.000	RM
	> Meningkatkan Pengakuan Kemampuan Ukur Nasional			57.675.000	
	>> Peer Evaluasi NMI I			21.025.000	
	- ASSESSOR NMI (peer reviewer) [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	3.125.000	15.625.000	
	- Asesor KAN (koordinator pelaksanaan asesmen) [1 ORG x 3 HR x 2 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	>> Peer Evaluasi NMI II			36.650.000	
	- ASSESSOR NMI (peer reviewer) [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	3.125.000	31.250.000	
	- ASSESSOR KAN (koordinator pelaksanaan asesmen) [1 ORG x 3 HR x 2 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			12.330.000	RM
	> Meningkatkan Pengakuan Kemampuan Ukur Nasional			12.330.000	
	>> Peer Evaluasi NMI I			4.110.000	
	- Hotel JKT Evaluator NMI [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	>> Peer Evaluasi NMI II			8.220.000	
	- Hotel JKT Evaluator NMI [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			81.898.000	RM
	> Menyusun Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium Kalibrasi, PUP, dan Medik			66.150.000	
	>> Peer Evaluasi NMI I			25.650.000	
	- Tiket Evaluator Australia - Jkt	1,00 PP	25.650.000	25.650.000	
	>> Peer Evaluasi NMI II			40.500.000	
	- Tiket Evaluator Jepang - Jkt	2,00 PP	20.250.000	40.500.000	
	> Partisipasi dalam sidang penilaian kesesuaian regional dan internasional			15.748.000	
	>> APLAC Training COURSE			15.748.000	
	- Tiket Jkt - Hongkong	1,00 PP	8.000.000	8.000.000	
	- Lumpsum Gol C	2,00 OH	3.874.000	7.748.000	
053	Mengadakan peralatan standar satuan ukuran			5.039.249.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			7.200.000	RM
	> PENGADAAN PERALATAN LABORATORIUM SNSU BSN			7.200.000	
	- Konsumsi [25 ORG x 4 KL]	100,00 OK	65.000	6.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	700.000	700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			27.400.000	RM
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa	20,00 OP	1.370.000	27.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			200.000.000	RM
	- Training Metrologi Fisik dan Mikrobiologi	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			400.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Jasa Konsultan Laboratorium SNSU 2018 <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	1,00 PKT	400.000.000	400.000.000	RM
	- Narasumber	1,00 PKT	56.000.000	56.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			45.250.000	RM
	- Transport (luar kota) di Bandung [45 OK x 1 HR]	45,00 OK	500.000	22.500.000	
	- Transport (Luar Kota) di Serpong	91,00 OK	250.000	22.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			55.050.000	RM
	- Transport (dalam kota) [14 ORG x 3 KL]	42,00 PKT	150.000	6.300.000	
	- Paket meeting fullboard [15 ORG x 3 KL]	45,00 OH	950.000	42.750.000	
	- Uang harian [10 ORG x 2 H x 2 KL x 2 HR x 2 KL]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			4.200.000.000	RM
	> Pengadaan peralatan laboratorium SNSU BSN			4.200.000.000	
	- Peralatan Standar Massa dan Tekanan untuk kalibrator alat ukur kesehatan	1,00 PKT	4.200.000.000	4.200.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			48.349.000	RM
	- modal	1,00 PKT	48.349.000	48.349.000	
3555	<u>Peningkatan Akreditasi Lembaga Sertifikasi</u>			6.337.307.000	
3555.001	<u>Penilaian Akreditasi Lembaga Sertifikasi</u> [Base Line]	157,00 Penilaian		6.337.307.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melaksanakan pemeliharaan dan pengembangan skema akreditasi lembaga sertifikasi			1.368.052.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			130.259.000	RM
	> Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang produk dan personel			17.620.000	
	- Penggandaan materi	1,00 PKT	201.000	201.000	
	- Konsumsi (makan, 2 kl snack) 10 org x 15 kali]	150,00 OK	89.000	13.350.000	
	- ATK	1,00 PKT	4.069.000	4.069.000	
	> Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang produk dan personel			18.700.000	
	- Penggandaan materi	3.000,00 LBR	300	900.000	
	- Konsumsi (makan, 2 kl snack) 20 org x 10 kali]	200,00 OK	89.000	17.800.000	
	> Pembahasan pengembangan skema akreditasi bidang produk dan personel			8.160.000	
	- Konsumsi (20 orang x 6 kali)	120,00 OK	68.000	8.160.000	
	> Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang Sistem Manajemen			14.250.000	
	- Penggandaan materi	3.000,00 LBR	300	900.000	
	- Konsumsi (makan, 2 kl snack) 10 org x 15 kali]	150,00 OK	89.000	13.350.000	
	> Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang Sistem Manajemen			18.700.000	
	- Penggandaan materi	3.000,00 LBR	300	900.000	
	- Konsumsi (makan, 2 kl snack) 20 org x 10 kali]	200,00 OK	89.000	17.800.000	
	> Pembahasan pengembangan skema akreditasi bidang Sistem Manajemen			8.160.000	
	- Konsumsi (20 orang x 6 kali)	120,00 OK	68.000	8.160.000	
	> Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang Lingkungan			17.809.000	
	- Penggandaan materi	14.864,00 LBR	300	4.459.000	
	- Konsumsi (makan, 2 kl snack) 10 org x 15 kali]	150,00 OK	89.000	13.350.000	
	> Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang Lingkungan			18.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Penggandaan materi</li> <li>- Konsumsi (makan, 2 kl snack) 20 org x 10 kali]</li> <li>&gt; Pembahasan pengembangan skema akreditasi bidang Lingkungan</li> <li>- Konsumsi (20 orang x 6 kali)</li> </ul> <p><u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang produk dan personel</li> <li>- ATK Toner laser 2420</li> <li>- Kertas</li> <li>&gt; Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang produk dan personel</li> <li>- ATK Toner laser 2420</li> <li>- Kertas</li> <li>&gt; Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang Sistem Manajemen</li> <li>- ATK Toner laser 2420</li> <li>- Kertas</li> <li>&gt; Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang Sistem Manajemen</li> <li>- ATK Toner laser 2420</li> <li>- Kertas</li> <li>&gt; Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang Lingkungan</li> <li>- ATK Toner laser 2420</li> <li>- Kertas</li> <li>&gt; Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang Lingkungan</li> <li>- ATK Toner laser 2420</li> <li>- Kertas</li> </ul>	3.000,00 LBR 200,00 OK  120,00 OK   3,00 BUAH 32,00 RIM  3,00 BUAH 32,00 RIM  10,00 BUAH 10,00 RIM  5,00 BUAH 5,00 RIM  10,00 BUAH 10,00 RIM  5,00 BUAH 5,00 RIM  10,00 BUAH 10,00 RIM  5,00 BUAH 5,00 RIM	300 89.000  68.000   1.896.000 41.000  1.896.000 41.000  1.901.000 41.000  1.901.000 41.000  1.901.000 41.000  1.901.000 41.000  1.901.000 41.000  1.881.000 41.000	900.000 17.800.000 8.160.000 8.160.000 72.160.000  7.000.000 5.688.000 1.312.000 7.000.000 5.688.000 1.312.000 19.420.000 19.010.000 410.000 9.710.000 9.505.000 205.000 19.420.000 19.010.000 410.000 9.610.000 9.405.000 205.000	RM
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang produk dan personel</li> <li>- Narasumber Es. II (1 orang x 3 kali)</li> <li>- Narasumber Es. III (1 orang x 6 kali)</li> <li>&gt; Pembahasan pemeliharaan skema akreditasi bidang produk dan personel</li> <li>&gt; Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang produk dan personel</li> <li>- Narasumber Es. II (1 orang x 5 kali)</li> <li>- Narasumber Es. III (1 orang x 5 kali)</li> <li>&gt; Pembahasan pengembangan skema akreditasi bidang produk dan personel</li> <li>- Narasumber setara Es II (1 OJ x 6 kl)</li> <li>&gt; Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang Sistem Manajemen</li> <li>- Narasumber Es. II (1 orang x 3 kali)</li> <li>- Narasumber Es. III (1 orang x 6 kali)</li> <li>&gt; Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang Sistem Manajemen</li> <li>- Narasumber Es. II (1 orang x 5 kali)</li> <li>- Narasumber Es. III (1 orang x 5 kali)</li> <li>&gt; Pembahasan pengembangan skema akreditasi bidang Sistem Manajemen</li> <li>- Narasumber setara Es II (1 OJ x 6 kl)</li> <li>&gt; Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang Lingkungan</li> <li>- Narasumber Es. II (1 orang x 3 kali)</li> <li>- Narasumber Es. III (1 orang x 6 kali)</li> <li>&gt; Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang Lingkungan</li> </ul>	3,00 OJ 6,00 OJ   5,00 OJ 5,00 OJ  6,00 OJ  3,00 OJ 6,00 OJ  5,00 OJ 5,00 OJ  6,00 OJ  3,00 OJ 6,00 OJ	1.000.000 900.000   1.000.000 900.000  1.000.000 1.000.000 900.000  1.000.000 900.000  1.000.000 900.000  1.000.000 900.000	8.400.000 3.000.000 5.400.000 0 9.500.000 5.000.000 4.500.000 6.000.000 6.000.000 8.400.000 3.000.000 5.400.000 9.500.000 5.000.000 4.500.000 6.000.000 6.000.000 8.400.000 3.000.000 5.400.000 9.500.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Es. II (1 orang x 5 kali)</li> <li>- Narasumber Es. III (1 orang x 5 kali)</li> <li>&gt; Pembahasan pengembangan skema akreditasi bidang Lingkungan               <ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber setara Es II (1 OJ x 4 kl)</li> <li>- Narasumber ISPO setara Es III (1 OJ x 6 kl)</li> <li>- Narasumber VLK setara Es III (1 OJ x 4 kl)</li> </ul> </li> </ul> <p><u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Workshop Pengembangan Skema Akreditasi               <ul style="list-style-type: none"> <li>- Sosialisasi skema akreditasi Bidang Produk</li> <li>- Sosialisasi Aplikasi Barang Ber SNI</li> </ul> </li> <li>&gt; Workshop Pengembangan Skema Akreditasi               <ul style="list-style-type: none"> <li>- Sosialisasi skema akreditasi Bidang Sistem Manajemen</li> </ul> </li> <li>&gt; Pembahasan pemeliharaan skema akreditasi bidang Sistem Manajemen               <ul style="list-style-type: none"> <li>- Workshop Skema Akreditasi LSUP</li> </ul> </li> <li>&gt; Pembahasan pengembangan skema akreditasi bidang Sistem Manajemen               <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pengembangan Skema Akreditasi SMAP</li> </ul> </li> <li>&gt; Workshop Pengembangan Skema Akreditasi               <ul style="list-style-type: none"> <li>- Sosialisasi skema akreditasi Bidang Lingkungan</li> </ul> </li> <li>&gt; Pembahasan pengembangan skema akreditasi bidang Lingkungan               <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pembahasan Pengembangan Skema ISPO</li> </ul> </li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>5,00 OJ</li> <li>5,00 OJ</li> <li>4,00 OJ</li> <li>78,00 OJ</li> <li>4,00 OJ</li> <li>1,00 PKT</li> <li>1,00 PAKET</li> <li>1,00 PKT</li> <li>1,00 PAKET</li> <li>1,00 PAKET</li> <li>1,00 PKT</li> <li>1,00 PAKET</li> <li>1,00 PKT</li> <li>1,00 PAKET</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.000.000</li> <li>900.000</li> <li>1.000.000</li> <li>500.000</li> <li>900.000</li> <li>76.863.000</li> <li>120.000.000</li> <li>141.810.000</li> <li>199.850.000</li> <li>199.850.000</li> <li>115.000.000</li> <li>115.000.000</li> <li>141.810.000</li> <li>141.810.000</li> <li>94.550.000</li> <li>94.550.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>5.000.000</li> <li>4.500.000</li> <li>46.600.000</li> <li>4.000.000</li> <li>39.000.000</li> <li>3.600.000</li> <li>889.883.000</li> <li>196.863.000</li> <li>76.863.000</li> <li>120.000.000</li> <li>141.810.000</li> <li>141.810.000</li> <li>199.850.000</li> <li>199.850.000</li> <li>115.000.000</li> <li>115.000.000</li> <li>141.810.000</li> <li>141.810.000</li> <li>94.550.000</li> <li>94.550.000</li> </ul>	RM
524111	<p><u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang produk dan personel di luar kota               <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Bogor                   <ul style="list-style-type: none"> <li>- Transportasi Jakarta - kota Bogor (1org x 5 kl)</li> </ul> </li> </ul> </li> <li>&gt; Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang produk dan personel di luar kota               <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Bogor                   <ul style="list-style-type: none"> <li>- Transportasi Jakarta - kota Bogor (1org x 5 kl)</li> </ul> </li> </ul> </li> <li>&gt; Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang Sistem Manajemen di luar kota               <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Bogor                   <ul style="list-style-type: none"> <li>- Transportasi Jakarta - kota Bogor (1org x 5 kl)</li> </ul> </li> </ul> </li> <li>&gt; Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang Sistem Manajemen di luar kota               <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Bogor                   <ul style="list-style-type: none"> <li>- Transportasi Jakarta - kota Bogor (1org x 5 kl)</li> </ul> </li> </ul> </li> <li>&gt; Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang Lingkungan di luar kota               <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Bogor                   <ul style="list-style-type: none"> <li>- Transportasi Jakarta - kota Bogor (1org x 5 kl)</li> </ul> </li> </ul> </li> <li>&gt; Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang Lingkungan di luar kota               <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Bogor                   <ul style="list-style-type: none"> <li>- Transportasi Jakarta - kota Bogor (1org x 5 kl)</li> </ul> </li> </ul> </li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>20,00 PP</li> <li>5,00 PP</li> <li>5,00 PP</li> <li>5,00 PP</li> <li>5,00 PP</li> <li>5,00 PP</li> <li>5,00 PP</li> <li>5,00 PP</li> <li>5,00 PP</li> <li>5,00 PP</li> <li>5,00 PP</li> <li>5,00 PP</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>300.000</li> <li>300.000</li> <li>300.000</li> <li>300.000</li> <li>300.000</li> <li>300.000</li> <li>300.000</li> <li>300.000</li> <li>300.000</li> <li>300.000</li> <li>300.000</li> <li>300.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>6.000.000</li> <li>6.000.000</li> <li>6.000.000</li> <li>1.500.000</li> <li>1.500.000</li> <li>1.500.000</li> <li>1.500.000</li> <li>1.500.000</li> <li>1.500.000</li> <li>1.500.000</li> <li>1.500.000</li> <li>1.500.000</li> </ul>	RM
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang produk dan personel               <ul style="list-style-type: none"> <li>- Transport (10 org x 7 kali)</li> </ul> </li> <li>&gt; Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang produk dan personel di luar kota</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>70,00 PP</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>150.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>10.500.000</li> <li>10.500.000</li> <li>1.500.000</li> </ul>	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport (1 org x 10 kali)	10,00 PP	150.000	1.500.000	
	> Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang produk dan personel			10.500.000	
	- Transport (10 org x 7 kali)	70,00 PP	150.000	10.500.000	
	> Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang produk dan personel di luar kota			1.500.000	
	- Transport (1 org x 10 kali)	10,00 PP	150.000	1.500.000	
	> Pembahasan pengembangan skema akreditasi bidang produk dan personel			19.950.000	
	- uang saku rapat di kantor (14 orang x 5 kali)	57,00 OK	350.000	19.950.000	
	> Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang Sistem Manajemen			10.500.000	
	- Transport (10 org x 7 kali)	70,00 PP	150.000	10.500.000	
	> Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang Sistem Manajemen di luar kota			1.500.000	
	- Transport (1 org x 10 kali)	10,00 PP	150.000	1.500.000	
	> Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang Sistem Manajemen			10.500.000	
	- Transport (10 org x 7 kali)	70,00 PP	150.000	10.500.000	
	> Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang Sistem Manajemen di luar kota			1.500.000	
	- Transport (1 org x 10 kali)	10,00 PP	150.000	1.500.000	
	> Pembahasan pengembangan skema akreditasi bidang Sistem Manajemen			24.500.000	
	- uang saku rapat di kantor (14 orang x 5 kali)	70,00 OK	350.000	24.500.000	
	> Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang Lingkungan			10.500.000	
	- Transport (10 org x 7 kali)	70,00 PP	150.000	10.500.000	
	> Koordinasi pemeliharaan skema akreditasi bidang Lingkungan di luar kota			1.500.000	
	- Transport (1 org x 10 kali)	10,00 PP	150.000	1.500.000	
	> Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang Lingkungan			10.500.000	
	- Transport (10 org x 7 kali)	70,00 PP	150.000	10.500.000	
	> Koordinasi pengembangan skema akreditasi bidang Lingkungan di luar kota			1.500.000	
	- Transport (1 org x 10 kali)	10,00 PP	150.000	1.500.000	
	> Pembahasan pengembangan skema akreditasi bidang Lingkungan			33.500.000	
	- uang saku rapat di kantor (14 orang x 5 kali)	70,00 OK	350.000	24.500.000	
	- Transport (10 org x 6 kali)	60,00 PP	150.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			0	RM
	> Pembahasan pemeliharaan skema akreditasi bidang produk dan personel			0	
052	Meningkatkan layanan akreditasi lembaga sertifikasi			3.064.947.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			102.019.000	PNBP
	> Pembahasan dokumentasi mutu KAN			6.120.000	
	- Konsumsi (20 orang x 6 kali)	90,00 OK	68.000	6.120.000	
	> Audit Internal KAN			8.160.000	
	- Konsumsi (20 orang x 2 hari x 3 kali)	120,00 OK	68.000	8.160.000	
	> Tindak Lanjut audit Internal KAN			4.080.000	
	- Konsumsi (15 orang x 6 kali)	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	> Pembahasan waktu proses akreditasi lembaga sertifikasi			2.475.000	
	- Seminar kit (33 org)	33,00 PKT	75.000	2.475.000	
	> Penanganan banding/keluhan LPK			3.060.000	
	- Konsumsi (15 orang x 4 kali)	45,00 OK	68.000	3.060.000	
	> Koordinasi layanan akreditasi lembaga sertifikasi			27.759.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi rapat (20 orang x 20 kali)	400,00 OK	68.000	27.200.000	
	- Penggandaan materi	1,00 PKT	559.000	559.000	
	> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Lembaga Sertifikasi			39.000.000	
	- Konsumsi (5 rapat x 15 orang x 12 bulan)	600,00 OK	65.000	39.000.000	
	> Pengelola Website KAN			9.750.000	
	- Konsumsi (15 org x 10 kl)	150,00 OK	65.000	9.750.000	
	> Pelaksanaan rapat Konsil Halal			1.615.000	
	- penggandaan materi	1,00 PKT	315.000	315.000	
	- konsumsi (20 orang x 1 kali)	20,00 OK	65.000	1.300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			53.400.000	PNBP
	> Pengelola Website KAN			53.400.000	
	- Penanggung jawab [1 org x 12 bln]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Redaktur [2 org x 12 bln]	24,00 OB	450.000	10.800.000	
	- Editor [2 org x 12 bln]	24,00 OB	400.000	9.600.000	
	- Web admin (3 orang x 12)	36,00 OB	350.000	12.600.000	
	- Web developer (4 orang x 12)	48,00 OB	300.000	14.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.000.000	PNBP
	- Pengiriman Dokumen	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			55.005.000	PNBP
	> Tinjauan Manajemen KAN			1.928.000	
	- ATK Toner Laserjet 2420	1,00 BH	1.928.000	1.928.000	
	> Koordinasi layanan akreditasi lembaga sertifikasi			53.077.000	
	- ATK Toner Laserjet 2420	20,00 BUAH	1.881.000	37.620.000	
	- Kertas A4 70 gram	377,00 RIM	41.000	15.457.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.292.500.000	PNBP
	> Pembahasan dokumentasi mutu KAN			6.000.000	
	- Narasumber setara Es II (1 OJ x 6 kl)	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	> Audit Internal KAN			18.600.000	
	- Ketua (3 org x 2 hr)	6,00 OH	1.800.000	10.800.000	
	- Anggota (3 org x 2 hr)	6,00 OH	1.300.000	7.800.000	
	> Tindak Lanjut audit Internal KAN			3.700.000	
	- NarasumberI (Es II) (1 org x 1 OJ x 1 kali)	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber (Es III) (3 org x 1 OJ x 1 kali)	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	> Tinjauan Manajemen KAN			22.600.000	
	- ketua/wakil	1,00 OK	1.000.000	1.000.000	
	- Anggota/sekretaris	27,00 OK	800.000	21.600.000	
	> Survei Pelanggan			11.000.000	
	- Narasumber (Es I/II terkait) (1 org x 1 OJ x 2 kali)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber (Es II/III terkait) (5 org x 1 OJ x 2 kali)	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	> Penanganan banding/keluhan LPK			12.600.000	
	- Ketua/anggota (3 orang x 4 kali)	9,00 OH	1.400.000	12.600.000	
	> Permohonan Akreditasi			135.000.000	
	- Pelaksana Audit Kecukupan (90 kali)	90,00 OK	1.500.000	135.000.000	
	> Asesmen (Akreditasi Awal/Reakreditasi)			643.900.000	
	- Ketua tim/Asesor Kepala	185,00 OH	1.800.000	333.000.000	
	- Asesor	185,00 OH	1.300.000	240.500.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tenaga ahli	64,00 OH	1.100.000	70.400.000	
	> Survailen			613.000.000	
	- Ketua tim/Asesor Kepala	180,00 OH	1.800.000	324.000.000	
	- Asesor	180,00 OH	1.300.000	234.000.000	
	- Tenaga ahli	50,00 OH	1.100.000	55.000.000	
	> Penyaksian Asesmen (Witness)			558.000.000	
	- Ketua tim/Asesor Kepala	180,00 OH	1.800.000	324.000.000	
	- Asesor	180,00 OH	1.300.000	234.000.000	
	> Cross Frontier			27.000.000	
	- Ketua tim/Asesor Kepala	15,00 OH	1.800.000	27.000.000	
	> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Lembaga Sertifikasi			156.000.000	
	- Ketua/wakil	60,00 OK	600.000	36.000.000	
	- Sekretaris	60,00 OK	500.000	30.000.000	
	- Anggota	180,00 OK	500.000	90.000.000	
	> Monitoring kegiatan asesmen			36.000.000	
	- Tim asesmen (Asesor Kepala)	20,00 OH	1.800.000	36.000.000	
	> Pembahasan waktu proses akreditasi lembaga sertifikasi			6.600.000	
	- Narasumber (Es I/II terkait) (1 org x 2 OJ x 1kali)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber (Es II terkait) (1 org x 2 OJ x 1 kali)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber (Es III terkait) (2 org x 1 OJ x 1 kali)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	> Pelaksanaan rapat Konsil Halal			42.500.000	
	- pimpinan (1 orang x 1 kali)	1,00 OH	2.500.000	2.500.000	
	- anggota (20 orang x 1 kali)	20,00 OH	2.000.000	40.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			64.947.000	PNBP
	> Workshop evaluasi layanan akreditasi lembaga sertifikasi			64.947.000	
	- Workshop evaluasi layanan akreditasi lembaga sertifikasi	1,00 PKT	64.947.000	64.947.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			81.099.000	PNBP
	> Monitoring kegiatan asesmen			50.237.000	
	>> BOGOR /BANTEN			13.300.000	
	- Tiket (1 org x 5 kl)	5,00 PP	300.000	1.500.000	
	- Lumpsum (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Penginapan (1 orang x 2 hr x 5 kl)	10,00 OH	750.000	7.500.000	
	>> Semarang			8.487.000	
	- Tiket (1 org x 1 kl)	1,00 PP	3.861.000	3.861.000	
	- Taxi kantor-bandara (1 org x 2 kl)	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taxi bandara-tempat tujuan (1 org x 2 kl)	2,00 PP	50.000	100.000	
	- Lumpsum (1 org x 3 hr x 1 kali)	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Penginapan (1 org x 2 hr x 1 kl)	2,00 OH	1.478.000	2.956.000	
	>> Manado			21.174.000	
	- Tiket Eselon II (2 org x 1 kl)	2,00 PP	5.411.000	10.822.000	
	- Taxi kantor-bandara (2 orang x 2 kl)	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi bandara-tempat tujuan (2 orang x 2 kl)	4,00 PP	310.000	1.240.000	
	- Lumpsum (2 org x 3 hari x 1 kali)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel Es I/II (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00 OH	1.553.000	6.212.000	
	>> Padang			7.276.000	
	- Tiket Eselon II (1 org x 1 kl)	1,00 PP	2.952.000	2.952.000	
	- Taxi kantor-bandara (1 orang x 2 kl)	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taxi bandara-tempat tujuan (1 orang x 2 kl)	2,00 PP	192.000	384.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Lumpsum (1 org x 3 hari x 1 kali)	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- Hotel Es I/II (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00 OH	1.155.000	2.310.000	
	> Koordinasi dengan Lembaga Sertifikasi dan Instansi			30.862.000	
	>> BOGOR / BANTEN			12.550.000	
	- Tiket (3 org x 5 kl)	15,00 PP	300.000	4.500.000	
	- Lumpsum (1 org x 2 hr x 5 kl)	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Penginapan (1 orang x 1 hr x 5 kl)	5,00 OH	750.000	3.750.000	
	>> BANDUNG/JAWA BARAT			9.825.000	
	- Tiket (1 org x 5 kl)	5,00 PP	500.000	2.500.000	
	- Lumpsum (1 org x 6 kl)	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Penginapan (1 orang x 5 kl)	5,00 OH	949.000	4.745.000	
	>> Semarang			8.487.000	
	- Tiket (1 org x 1 kl)	1,00 PP	3.861.000	3.861.000	
	- Taxi kantor-bandara (1 org x 2 kl)	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taxi bandara-tempat tujuan (1 org x 2 kl)	2,00 PP	50.000	100.000	
	- Lumpsum (1 org x 3 hr x 1 kali)	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Penginapan (1 org x 2 hr x 1 kl)	2,00 OH	1.478.000	2.956.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			74.200.000	PNBP
	> Pembahasan dokumentasi mutu KAN			16.100.000	
	- uang saku rapat di kantor (20 orang x 6 kali)	46,00 OH	350.000	16.100.000	
	> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Lembaga Sertifikasi			23.700.000	
	- Akomodasi / transport dalam kota	158,00 OK	150.000	23.700.000	
	> Pelaksanaan rapat Konsil Halal			2.700.000	
	- transportasi (18 kali)	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	> Audit Internal KAN			5.400.000	
	- Akomodasi / transport dalam kota ( 3 orang x 2 hari x 3 kali)	18,00 OK	300.000	5.400.000	
	> Tindak Lanjut audit Internal KAN			16.100.000	
	- Uang Saku (15 x 6 kali)	46,00 OK	350.000	16.100.000	
	> Penanganan banding/keluhan LPK			2.700.000	
	- Akomodasi / transport dalam kota (6 orang x 4 kali)	18,00 PP	150.000	2.700.000	
	> Koordinasi layanan akreditasi lembaga sertifikasi			7.500.000	
	- Akomodasi / transport dalam kota (5 orang x 20 kali)	50,00 PP	150.000	7.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			187.687.000	PNBP
	> Survei Pelanggan			37.140.000	
	- Transport/tiket Jkt - Bogor (14 x 1 kali)	14,00 PP	300.000	4.200.000	
	- Uang Saku (24org x 1 kali)	24,00 OH	150.000	3.600.000	
	- Paket Meeting fullboard di Jawa Barat (30 org x 1 hr x 1 kali)	30,00 OP	686.800	20.604.000	
	- Paket Meeting fullday di Jawa Barat (30 org x 1 hr x 1 kali)	30,00 OP	291.200	8.736.000	
	> Pembahasan waktu proses akreditasi lembaga sertifikasi			59.047.000	
	- Transport/tiket (33 x 1 kali)	33,00 PP	300.000	9.900.000	
	- Uang Saku (31 org x 1 kali)	62,00 OH	150.000	9.300.000	
	- Paket Meeting fullboard di Jawa Barat (33 org x 1 hr x 1 kali)	33,00 OP	910.000	30.030.000	
	- Paket Meeting fullday di Jawa Barat (33 org x 1 hr x 1 kali)	33,00 OP	297.500	9.817.000	
	> Tinjauan manajemen KAN			91.500.000	
	- Transport/tiket (50 x 1 kali)	50,00 PP	500.000	25.000.000	
	- Uang Saku (50 org x 2 kali)	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Paket Meeting fullboard di Jawa Barat (50 org x 1 hr x 1 kali)	50,00 OP	720.000	36.000.000	
	- Paket Meeting fullday di Jawa Barat (50 org x 1 hr x 1 kali)	50,00 OP	310.000	15.500.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			152.090.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Partisipasi dalam Sidang Internasional Halal Accreditation Forum			84.842.000	
	- Tiket Jkt - Tiket Jkt - Vancouver (Kanada) ekonomi	2,00 PP	20.355.000	40.710.000	
	- Lumpsum Gol C	12,00 OH	3.677.700	44.132.000	
	> PARTISIPASI DALAM PEER EVALUASI PAC			67.248.000	
	- Tiket Jkt - Thailand ekonomi	1,00 PP	6.161.000	6.161.000	
	- Lumpsum Gol C	13,00 OH	2.767.000	35.971.000	
	- Lumpsum Gol D	7,00 OH	3.259.500	22.816.000	
	- Visa	1,00 PKT	2.300.000	2.300.000	
053	Mempertahankan Pengakuan Internasional dan Regional Terhadap Sistem Akreditasi dan Sertifikasi Bidang Sistem Manajemen, Produk dan Personel			1.904.308.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			173.495.000	RM
	> Partisipasi dalam Sidang PAC Plenary meeting (Taipei)			29.520.000	
	- Registrasi PAC General Assembly (1200)	2,00 PKT	14.760.000	29.520.000	
	> Partisipasi dalam Sidang IAF Meeting (India)			37.269.000	
	- Registrasi IAF Meeting (610)	3,00 PKT	7.503.000	22.509.000	
	- Registrasi IAF Meeting (1200)	1,00 PKT	14.760.000	14.760.000	
	> Partisipasi dalam IAF Mid-Term Meeting (Jerman)			15.006.000	
	- Registrasi IAF Mid Term (610)	2,00 PKT	7.503.000	15.006.000	
	> Peningkatan kompetensi personel KAN			16.000.000	
	- Training Personel	1,00 PKT	16.000.000	16.000.000	
	> Meningkatkan dan memelihara kompetensi SDM akreditasi lembaga sertifikasi			75.700.000	
	- Training Personel	2,00 PKT	16.000.000	32.000.000	
	- Training Personel	4,00 PKT	8.000.000	32.000.000	
	- Training Personel	1,00 PKT	11.700.000	11.700.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.202.148.000	RM
	> Penyelenggaraan kegiatan hari akreditasi Dunia 2017			150.000.000	
	- Penyelenggaraan kegiatan hari akreditasi Dunia 2017	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	> Peningkatan dan pemeliharaan kompetensi SDM akreditasi lembaga sertifikasi			895.000.000	
	- Rekrutmen asesor akreditasi bidang sistem manajemen	1,00 PKT	180.000.000	180.000.000	
	- Rekrutmen asesor akreditasi bidang lingkungan	1,00 PKT	180.000.000	180.000.000	
	- refreshment asesor dan panitia teknis akreditasi bidang produk dan personel	1,00 PKT	115.000.000	115.000.000	
	- refreshment asesor dan panitia teknis akreditasi bidang sistem manajemen	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
	- refreshment asesor dan panitia teknis akreditasi bidang lingkungan	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
	- Rekrutmen asesor akreditasi bidang produk dan personel	1,00 PKT	180.000.000	180.000.000	
	> Pembahasan Pemeliharaan pengakuan MRA/MLA PAC/IAF atau MoU dengan Badan akreditasi lain			157.148.000	
	- Pembahasan Pemeliharaan pengakuan MRA/MLA PAC/IAF atau MoU dengan Badan akreditasi lain	1,00 PKT	157.148.000	157.148.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			5.250.000	RM
	> Peningkatan kompetensi personel KAN			750.000	
	- Transport/tiket (5 hr x 1 kali)	5,00 PP	150.000	750.000	
	> Meningkatkan dan memelihara kompetensi SDM akreditasi lembaga sertifikasi			4.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	- Transport/tiket (5 hr x 6 or) <u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	30,00 PP	150.000	4.500.000	RM
	> Partisipasi dalam Sidang PAC Plenary Meeting (Taipei)			523.415.000	
	- Tiket Jkt - bangkok ekonomi	2,00 PP	7.380.000	14.760.000	
	- Lumpsum Gol A	12,00 OH	4.821.600	57.859.000	
	> Partisipasi dalam Sidang IAF Meeting (India)			140.194.000	
	- Tiket Jkt - kanada ekonomi	1,00 PP	24.083.400	24.083.000	
	- Lumpsum Gol C	5,00 OH	4.526.400	22.632.000	
	- Tiket Jkt - kanada ekonomi	2,00 PP	24.083.400	48.166.000	
	- Lumpsum Gol D	12,00 OH	3.776.100	45.313.000	
	> Partisipasi dalam IAF Mid-Term Meeting (Jerman)			82.287.000	
	- Tiket Jkt -Frankfrut ekonomi	2,00 PP	13.099.500	26.199.000	
	- Lumpsum Gol C	16,00 OH	3.505.500	56.088.000	
	> Training Peer Evaluasi PAC (Korea Selatan)			53.824.000	
	- Tiket Jkt -Seoul ekonomi	2,00 PP	12.300.000	24.600.000	
	- uang harian Gol C	8,00 OH	3.653.100	29.224.000	
	> Berpartisipasi dalam Sidang The Standards and Metrology Institute for Islamic Countries (Halal)			106.714.000	
	- Tiket Jkt - Ankara ekonomi	3,00 PP	21.648.000	64.944.000	
	- Lumpsum Gol C	12,00 OH	3.480.900	41.770.000	
	> Partisipasi dalam sidang the 30th meeting of ISO/TC 8/SC/8 ship design dan kunjungan british standard institute			67.777.000	
	- tiket jakarta - london	1,00 PP	17.743.000	17.743.000	
	- lumpsum golongan c	5,00 OH	7.764.400	38.822.000	
	- Visa	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
	- lumpsum perjalanan	2,00 OH	3.106.000	6.212.000	
3556	<u>Peningkatan Informasi dan Dokumentasi Standardisasi</u>			8.227.943.000	
3556.001	<u>Informasi Standardisasi</u> <u>[Base Line]</u>	19,00 Informasi		8.227.943.000	
3556.001.001	Lokasi : DKI JAKARTA			8.227.943.000	
051	Tanpa SubOutput			2.192.995.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			244.721.000	RM
	> Fasilitasi SNI untuk UMK dan Mitra BSN			44.880.000	
	>> Persiapan Fasilitasi			10.880.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi dengan Unit terkait (Pusdikmas, PSPS, PKS, Biro HOH)	100,00 OR	68.000	6.800.000	
	- Konsumsi Rapat Penentuan UMK dan mitra BSN	60,00 OR	68.000	4.080.000	
	>> Sosialisasi dengan Stakeholders			13.600.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan	200,00 OR	68.000	13.600.000	
	>> Koordinasi fasilitasi penyediaan SNI			2.040.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan	30,00 OR	68.000	2.040.000	
	>> Pencetakan dan Pengiriman SNI terbaru			18.360.000	
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Kesesuaian Dokumen SNI untuk Fasilitasi dengan Unit terkait Pusdikmas, PSPS, PKS	140,00 OR	68.000	9.520.000	
	- Konsumsi Rapat Proses pencetakan SNI dan validasi	130,00 OR	68.000	8.840.000	
	> Rewrite dan validasi SNI lama			65.909.000	
	>> Penentuan Dokumen SNI yang akan diketik ulang			5.649.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan	2.964,00 LEMBA	300	889.000	
	- Konsumsi Rapat Pendahuluan	30,00 OR	68.000	2.040.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan Koordinasi	40,00 OR	68.000	2.720.000	
	>> Penyiapan Dokumen yang akan dikerjakan			10.620.000	
	- Penggandaan Dokumen 500 judul	15.000,00 LBR	300	4.500.000	
	- Konsumsi Rapat Inventarisasi Dokumen dan Data	60,00 OR	68.000	4.080.000	
	- Konsumsi Rapat inventarisasi data SNI	30,00 OR	68.000	2.040.000	
	>> Pengetikan Ulang dan Scan Dokumen SNI			15.640.000	
	- Konsumsi Rapat koordinasi	230,00 OR	68.000	15.640.000	
	>> Quality Control Dokumen hasil Scan dan ketik ulang			29.920.000	
	- Konsumsi Rapat QC Pertama	220,00 OR	68.000	14.960.000	
	- Konsumsi Rapat QX Kedua	220,00 OR	68.000	14.960.000	
	>> Validasi Akhir Pengesahan Dokumen Hasil Pengetikan Ulang (Rewriting)			4.080.000	
	- Konsumsi Rapat Validasi Akhir	60,00 OR	68.000	4.080.000	
	> Layanan dan Literasi Informasi SPK			133.932.000	
	>> Pengembangan alat Akses dan Publikasi Informasi Standardisasi			20.915.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi kebutuhan informasi	30,00 OR	68.000	2.040.000	
	- Konsumsi Rapat Verifikasi dan koreksi senarai	75,00 OR	68.000	5.100.000	
	- Penggandaan	2.777,00 LBR	300	833.000	
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Katalog SNI Bidang Khusus MEA	20,00 OR	68.000	1.360.000	
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Katalog SNI bidang tertentu 3 bidang	50,00 OR	68.000	3.400.000	
	- Rapat inventarisasi data SNI [10 org x 2 rapat]	20,00 OR	68.000	1.360.000	
	- Penggandaan materi	2.340,00 LBR	300	702.000	
	- Konsumsi Rapat verifikasi dan koreksi	30,00 OR	68.000	2.040.000	
	- Konsumsi Rapat Katalog koleksi referensi	60,00 OR	68.000	4.080.000	
	>> Pengembangan Kebijakan Layanan Dokumentasi dan Perpustakaan			33.592.000	
	- Konsumsi Rapat Penyusunan	112,00 OR	68.000	7.616.000	
	- Konsumsi Rapat Kajian layanan perpustakaan	112,00 OR	68.000	7.616.000	
	- Konsumsi rapat Bedah Buku Standardisasi dan Sharing Knowledge	90,00 OR	68.000	6.120.000	
	- Konsumsi penyelenggaraan Bedah Buku Standardisasi dan Sharing Knowledge	180,00 OR	68.000	12.240.000	
	>> Pengembangan koleksi standardisasi			15.300.000	
	- Konsumsi Rapat persiapan dan koordinasi Analisis Kebutuhan koleksi	60,00 OR	68.000	4.080.000	
	- Konsumsi Rapat Inventarisasi dan survei referensi ke toko buku	30,00 OR	68.000	2.040.000	
	- Konsumsi Penyusunan Indeks artikel majalah standardisasi	60,00 OR	68.000	4.080.000	
	- Konsumsi Rapat Pelaksanaan pengadaan Standar dan referensi standardisasi	45,00 OR	68.000	3.060.000	
	- Konsumsi Rapat Pelaksanaan Pemeliharaan koleksi	30,00 OR	68.000	2.040.000	
	>> Pengembangan Perpustakaan digital BSN			10.200.000	
	- Konsumsi Rapat persiapan dan koordinasi pelaksanaan kegiatan Digital Library	90,00 OR	68.000	6.120.000	
	- Konsumsi rapat Penyusunan Indeks artikel majalah standardisasi	60,00 OR	68.000	4.080.000	
	>> Pengelolaan Dokumentasi dan Data			5.657.000	
	- Penggandaan materi Pengelolaan Dokumentasi dan Data	2.340,00 LBR	300	702.000	
	- Penggandaan materi Pembahasan Hasil Pengolahan dokumen SNI	4.050,00 LBR	300	1.215.000	
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Hasil Pengolahan dokumen SNI	40,00 OR	68.000	2.720.000	
	- Konsumsi Rapat Finalisasi Hasil Pengolahan dokumen SNI	15,00 OR	68.000	1.020.000	
	>> Pengelolaan layanan perpustakaan			7.680.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Pengadaan ATK layanan untuk pengembangan SNI	60,00 OR	68.000	4.080.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan	12.000,00 LBR	300	3.600.000	
	>> Penyusunan Informasi Perkembangan SPK			18.628.000	
	- Penggandaan	7.960,00 LBR	300	2.388.000	
	- penjilidan	40,00 BUKU	100.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat inventarisasi data SPK	60,00 OR	68.000	4.080.000	
	- Konsumsi Rapat Pelaksanaan penyusunan Informasi Perkembangan SPK	120,00 OR	68.000	8.160.000	
	>> Penyusunan Daftar SNI Prioritas Asean.			21.960.000	
	- Penggandaan	10.000,00 LBR	300	3.000.000	
	- Penjilidan	40,00 BUKU	100.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan koordinasi	60,00 OR	68.000	4.080.000	
	- Konsumsi Rapat Pelaksanaan penyusunan Daftar SNI Prioritas Asean	120,00 OR	68.000	8.160.000	
	- Konsumsi Rapat Sosialisasi Penyusunan Daftar SNI Prioritas	40,00 OR	68.000	2.720.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			14.000.000	RM
	> Fasilitasi SNI untuk UMK dan Mitra BSN			5.600.000	
	>> Sosialisasi dengan Stakeholders			5.600.000	
	- Penanggung Jawab Kegiatan	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua/Wakil Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	350.000	700.000	
	- Anggota	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Layanan dan Literasi Informasi SPK			8.400.000	
	>> PENGEMBANGAN KEBIJAKAN LAYANAN DOKUMENTASI DAN PERPUSTAKAAN-SOSIALISASI PEDOMAN PUBLIKASI SNI			8.400.000	
	- Penanggung Jawab	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Ketua/Wakil Ketua	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris	3,00 OK	350.000	1.050.000	
	- Anggota	9,00 OK	300.000	2.700.000	
	- Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			384.307.000	RM
	> Fasilitasi SNI untuk UMK dan Mitra BSN			85.000.000	
	>> Pencetakan dan pengiriman SNI baru			85.000.000	
	- Pencetakan SNI	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	- Pengiriman Via Pos 100 stakeholders	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	> Rewrite dan validasi SNI lama			99.500.000	
	>> Pengetikan Ulang dan Scan Dokumen SNI			99.500.000	
	- Pengetikan dan scan dokumen	10.000,00 LBR	9.950	99.500.000	
	> Layanan dan Literasi Informasi SPK			199.807.000	
	>> Pengembangan alat Akses			20.000.000	
	- Pencetakan Senarai	100,00 EKSP	100.000	10.000.000	
	- Pencetakan Katalog SNI 3 Bidang	100,00 EKS	100.000	10.000.000	
	>> Pengembangan Kebijakan Layanan Dokumentasi dan Perpustakaan			10.000.000	
	- Kajian kepuasan pelanggan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	>> Pengembangan Koleksi Perpustakaan			20.000.000	
	- Pengadaan e-book	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Hibah Penulisan Buku	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	>> Pengelolaan Dokumentasi dan Data			51.352.000	
	- Digitalisasi Dokumen SNI lama (SII, SPI-NAK, SLI dll )	1,00 PKT	51.352.000	51.352.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	>> Pengelolaan layanan perpustakaan - Rapat kerja koordinasi lingkup kedeputian IPS - Registrasi keikutsertaan sebagai peserta kegiatan temu ilmiah <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Fasilitasi SNI untuk UMK dan Mitra BSN >> Pencetakan dan Pengiriman SNI terbaru - ATK >> Kajian Kebutuhan SNI dan Informasi SPK > Rewrite dan validasi SNI lama >> Penentuan Dokumen SNI yang akan diketik ulang - Toner Laser Jet 1200 / 12A - Kertas HVS 80 gr >> Validasi Akhir Pengesahan Dokumen Hasil Pengetikan Ulang (Rewriting) - Paket ATK Pencetakan > Layanan dan Literasi Informasi SPK >> Pengembangan alat Akses - Toner Laser Jet 1200 / 12A Penyusunan senarai SNI - Kertas HVS 80 gr A4 - Toner Laser Jet 1200 / 12A Verifikasi, finalisasi hasil abstrak dan input data - Kertas HVS 70 gr >> Katalog koleksi referensi - Toner Xerox 3160N - Toner HP 12A - Pembolong Kertas besar - Bolpoint Baliner - Kertas HVS 70 gr A4 - Kertas HVS 80 gr A4 >> Pengembangan Kebijakan Layanan Dokumentasi dan Perpustakaan - Tinta Toner HP Laser Jet 80A Kajian Layanan - Kertas A4 80 gram >> Pengembangan koleksi standardisasi - Toner Xerox 3160 - Toner HP 80A - Kertas HVS 80 gr A4 >> Pemeliharaan koleksi - Toner HP 80A - Kertas HVS 80 gr A4 >> Pengembangan Perpustakaan digital BSN - Toner Xerox phaser 3160N - Flasdisk 16 Gb Kingston >> Penyusunan Indeks artikel majalah standardisasi - Toner HP 80A - Kertas HVS 701 gr >> Pengelolaan Dokumentasi dan Data - Toner Laser Jet 1200 / 12A - Kertas HVS 80 gr - Isi Steples sedang no 3 >> Pengelolaan layanan perpustakaan	1,00 PKT 1,00 PKT  1,00 PKT  2,00 BUAH 30,00 RIM  1,00 PKT  2,00 BUAH 30,00 RIM  1,00 PKT  1,00 BUAH 20,00 RIM 1,00 BUAH  10,00 RIM  3,00 BUAH 3,00 BUAH 4,00 BUAH 2,00 DUS 60,00 RIM 60,00 RIM  1,00 BUAH 10,00 RIM  6,00 BUAH 10,00 BUAH 20,00 RIM  6,00 BUAH 20,00 RIM  2,00 BUAH 20,00 BUAH  2,00 BUAH 20,00 RIM 3,00 PAK  1,00 BUAH 20,00 RIM 3,00 PAK	93.455.227 5.000.000  100.000.000  1.170.000 43.500  21.635.062  1.170.000 43.500 1.170.000  43.500  1.300.000 1.170.000 64.000 195.500 41.500 43.500  1.500.000 43.500  1.300.000 1.600.000 43.500  1.600.000 43.500  1.300.000 213.000  1.600.000 43.500 124.000  1.170.000 43.500 124.000	98.455.000 93.455.000 5.000.000 246.666.000 100.000.000 100.000.000 100.000.000 0 25.280.000 3.645.000 2.340.000 1.305.000 21.635.000 21.635.000 121.386.000 3.645.000 1.170.000 870.000 1.170.000 435.000 13.157.000 3.900.000 3.510.000 256.000 391.000 2.490.000 2.610.000 1.935.000 1.500.000 435.000 24.670.000 7.800.000 16.000.000 870.000 10.470.000 9.600.000 870.000 6.860.000 2.600.000 4.260.000 4.070.000 3.200.000 870.000 2.412.000 1.170.000 870.000 372.000 50.957.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Cartridge Xerox Docuprint C4350 - Black Print CT200856	1,00 BUAH	4.592.000	4.592.000	
	- Cartridge Xerox Docuprint C4350 - Cyan Print CT200857	1,00 BUAH	4.586.000	4.586.000	
	- Cartridge Xerox Docuprint C4350 - Yellow print CT200859	1,00 BUAH	4.586.000	4.586.000	
	- Cartridge Xerox Docuprint C4350 - Magenta Print CT200858	1,00 BUAH	4.586.000	4.586.000	
	- Drum Cartridge A1 FUJI XEROX DOCUPRINT C4350	1,00 BUAH	4.500.000	4.500.000	
	- Drum Cartridge A2 FUJI XEROX DOCUPRINT C4350	1,00 BUAH	4.500.000	4.500.000	
	- Drum Cartridge A3 FUJI XEROX DOCUPRINT C4350	1,00 BUAH	4.500.000	4.500.000	
	- Drum Cartridge A4 FUJI XEROX DOCUPRINT C4350	1,00 BUAH	4.500.000	4.500.000	
	- Waste Toner Bottle FUJI XEROX DOCUPRINT C4350	1,00 BUAH	957.000	957.000	
	- Fuser Xerox Docuprint C4350	1,00 BUAH	3.500.000	3.500.000	
	- Toner Laser jet 1200	1,00 BUAH	1.170.000	1.170.000	
	- Toner Black CT 350251 (Fuji Xerox Docuprint 305)	1,00 BUAH	3.500.000	3.500.000	
	- Kertas cover SNI warna biru ukuran A3 100 gram	5,00 RIM	300.000	1.500.000	
	- Kertas cover SNI warna biru ukuran A4 90 gram	5,00 RIM	250.000	1.250.000	
	- Kertas A3 80 gram	20,00 RIM	93.000	1.860.000	
	- Kertas A4 80 gram	20,00 RIM	43.500	870.000	
	>> Penyusunan Daftar SNI Prioritas Asean.			3.210.000	
	- Toner Laser Jet 1200 / 12A	2,00 BUAH	1.170.000	2.340.000	
	- Kertas HVS 80 gr	20,00 RIM	43.500	870.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			3.600.000	RM
	> Rewrite dan validasi SNI lama			900.000	
	- Sewa ruang	1,00 OK	900.000	900.000	
	> Layanan dan Literasi Informasi SPK			2.700.000	
	>> Pengembangan Kebijakan Layanan Dokumentasi dan Perpustakaan			2.700.000	
	- Sewa ruang Bedah Buku Standardisasi dan Sharing Knowledge	3,00 OK	900.000	2.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			360.700.000	RM
	> Fasilitasi SNI untuk UMK dan Mitra BSN			21.400.000	
	>> Persiapan Fasilitas			10.200.000	
	- Narasumber es I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber es II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber es III	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	>> Sosialisasi dengan Stakeholders			11.200.000	
	- Narasumber es I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber es II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber es III	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	> REWRITE DAN VALIDASI SNI LAMA			206.100.000	
	>> Penentuan Dokumen SNI yang akan diketik ulang			6.600.000	
	- Honor Narasumber es I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber es II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber es III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	>> Pengetikan Ulang dan Scan Dokumen SNI			0	
	>> Quality Control Dokumen hasil Scan dan ketik ulang			133.500.000	
	- Honor Narasumber es 1 QC pertama	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Narasumber es 2 QC pertama	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Honor Narasumber es 3 QC pertama	40,00 OJ	900.000	36.000.000	
	- Honor Narasumber es 1 QC Kedua	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- Honor Narasumber es 2 QC Kedua	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- Honor Narasumber es 3 QC kedua	35,00 OJ	900.000	31.500.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Validasi Akhir Pengesahan Dokumen Hasil Pengetikan Ulang (Rewriting)			66.000.000	
	- Honor Narasumber es 1	15,00 OJ	1.400.000	21.000.000	
	- Honor Narasumber es 2	45,00 OJ	1.000.000	45.000.000	
	> Layanan dan Literasi Informasi SPK			133.200.000	
	>> Pengembangan alat Akses			56.200.000	
	- Honor narasumber Pakar penyusunan senarai	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber pakar Sharing Knowledge	6,00 OJ	1.500.000	9.000.000	
	- Narasumber pembicara ess 1 sharing Knowledge	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Ess 2	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Publikasi Informasi Standardisasi	38,00 OJ	1.000.000	38.000.000	
	>> Pengembangan Perpustakaan digital BSN			65.000.000	
	- Narasumber pakar	65,00 OJ	1.000.000	65.000.000	
	>> Pengelolaan Dokumentasi dan Data			6.000.000	
	- Narasumber	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	>> Penyusunan Daftar SNI Prioritas Asean.			6.000.000	
	- Narasumber	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			175.000.000	RM
	> Layanan dan Literasi Informasi SPK			175.000.000	
	- Sosialisasi Pengelolaan Perpustakaan, Dokumentasi dan Informasi dengan Literasi Informasi Standardisasi dan Penilaian	1,00 PKT	125.500.000	125.500.000	
	- Pengembangan SDM Pengelolaan Perpustakaan, Dokumentasi dan Informasi	1,00 PKT	49.500.000	49.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			147.958.000	RM
	> Fasilitasi SNI untuk UMK dan Mitra BSN			96.537.000	
	>> Koordinasi fasilitasi penyediaan SNI			96.537.000	
	- Pesawat Jakarta Surabaya 3 orang	3,00 PP	1.096.000	3.288.000	
	- Uang harian 3 orang surabaya dan pamekasan 4 hari	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Hotel Ess 3 Pamekasan 1 orang 3 hari	3,00 OH	356.300	1.068.000	
	- Hotel Pamekasan 2 orang 3 hari	6,00 OH	237.600	1.425.000	
	- Taxi Jakarta 3 orang	6,00 PP	213.000	1.278.000	
	- Transport Surabaya-Pamekasan PP 3 orang	6,00 PP	243.000	1.458.000	
	- Transport Jakarta tasikmalaya (PP)	4,00 PP	1.500.000	6.000.000	
	- Uang harian 4 orang Tasikmalaya 2 hari	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Hotel Ess 4/gol III 7 orang 1 hari	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Pesawat Jakarta Lombok (PP)	3,00 PP	2.331.000	6.993.000	
	- Uang harian 3 orang 4 hari	11,00 OH	440.000	4.840.000	
	- Hotel Ess 3 1 orang 2 hari	2,00 OH	688.000	1.376.000	
	- Hotel Ess 4 2 orang 3 hari	6,00 OH	344.000	2.064.000	
	- Taxi Jakarta 3 orang	6,00 PP	213.000	1.278.000	
	- Taxi Lombok 3 orang	6,00 PP	426.000	2.556.000	
	- Pesawat Jakarta Semarang 3 orang	3,00 PP	623.000	1.869.000	
	- Uang harian 3 orang Semarang 3 hari	9,00 OH	370.000	3.330.000	
	- Hotel Ess 3 dan 4 Semarang 2 orang 2 hari	4,00 OH	285.000	1.140.000	
	- Hotel Ess 4 Semarang 1 orang 2 hari	2,00 OH	371.000	742.000	
	- Taxi Jakarta 3 orang	6,00 PP	213.000	1.278.000	
	- Taxi Semarang 3 orang	6,00 PP	75.000	450.000	
	- Pesawat Jakarta Yogyakarta 3 orang	3,00 PP	1.048.000	3.144.000	
	- Uang harian 3 orang Yogyakarta 3 hari	9,00 OH	420.000	3.780.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Ess 3 Yogyakarta 1 orang 2 hari	2,00 OH	578.000	1.156.000	
	- Hotel Ess 4 Yogyakarta 1 orang 2 hari	2,00 OH	303.900	607.000	
	- Hotel Ess 4 Yogyakarta 1 orang 2 hari	2,00 OH	579.000	1.158.000	
	- Taxi Jakarta 3 orang	6,00 PP	213.000	1.278.000	
	- Taxi Yogyakarta 3 orang	6,00 PP	118.000	708.000	
	- Transport Jakarta Bandung 14 orang	28,00 PP	500.000	14.000.000	
	- Uang harian 16 orang Bandung 2 hari	32,00 OH	430.000	13.760.000	
	- Hotel Bandung 5 orang 1 hari	5,00 OH	437.000	2.185.000	
	- Hotel Bandung 11 orang 1 hari	11,00 OH	168.000	1.848.000	
	> Layanan dan Literasi Informasi SPK			26.891.000	
	>> Pengembangan Perpustakaan digital BSN			51.421.000	
	- Transport Jakarta Yogyakarta (PP)	3,00 PP	1.375.000	4.125.000	
	- Uang Harian 3 org x 3 hr)	9,00 OH	420.000	3.780.000	
	- Hotel Esselon 4/Gol III (3 orang x 2 hari)	6,00 OH	788.000	4.728.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Taxi Yogyakarta	8,00 PP	118.000	944.000	
	- Uang harian bodetabek	27,00 OH	430.000	11.610.000	
	> Rewrite dan validasi SNI lama			18.904.000	
	- paket perjalanan untuk koordinasi rewrite	1,00 PKT	10.304.000	10.304.000	
	- Uang harian bodetabek	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	> Banchmarking tingkat maturitas SPIP di SKPD Inspektorat Kab Banyuwangi			5.626.000	
	- Tiket Jakarta-Banyuwangi	1,00 PP	2.233.000	2.233.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Penginapan	3,00 OH	318.900	956.000	
	- Taksi	1,00 OK	797.000	797.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			14.850.000	RM
	> Rewrite dan validasi SNI lama			1.800.000	
	- Transport dalam kota Pengetikan Ulang dan Scan Dokumen SNI	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	> Layanan dan Literasi Informasi SPK			13.050.000	
	- Transport pengembangan alat akses	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport lokal Bedah Buku Standardisasi dan Sharing	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Lokal Inventarisasi dan survei referensi ke toko	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Transport Lokal Pengembangan Perpustakaan digital BSN	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport lokal koleksi referensi	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	- Transport lokal Pembahasan Hasil Pengolahan dokumen SNI	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport lokal Koordinasi dan peningkatan layanan perpusdokino	40,00 OK	150.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			333.650.000	RM
	> Fasilitas SNI untuk UMK dan Mitra BSN			66.700.000	
	>> Persiapan Fasilitas			52.200.000	
	- uang saku rapat koordinasi Gol IV	24,00 OK	400.000	9.600.000	
	- uang saku rapat koordinasi Gol III	96,00 OK	350.000	33.600.000	
	- uang saku rapat koordinasi Gol II	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	>> PENCETAKAN DAN PENGIRIMAN SNI TERBARU			14.500.000	
	- Uang saku rapat gol IV Proses pencetakan SNI dan validasi.	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- uang saku rapat koordinasi Gol III Proses pencetakan SNI dan validasi	26,00 OK	350.000	9.100.000	
	- uang saku rapat koordinasi Gol II Proses pencetakan SNI dan validasi	10,00 OK	300.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rewrite dan validasi SNI lama			144.500.000	
	>> Penentuan Dokumen SNI yang akan diketik ulang			14.500.000	
	- Uang Saku Rapat Gol IV	6,00 OR	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku Rapat Gol III	26,00 OR	350.000	9.100.000	
	- Uang Saku Rapat gol II	10,00 OR	300.000	3.000.000	
	>> Penyiapan Dokumen yang akan dikerjakan			24.400.000	
	- Uang Saku Rapat Gol IV	6,00 OR	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku Rapat Gol III	24,00 OR	350.000	8.400.000	
	- Uang Saku Rapat Gol II	10,00 OR	300.000	3.000.000	
	- Uang Saku Rapat Gol IV pengecekan dan pengumpulan	6,00 OR	400.000	2.400.000	
	- Uang saku gol III pengecekan dan pengumpulan	20,00 OR	350.000	7.000.000	
	- Uang Saku Gol II Pengecekan dan pengumpulan	4,00 OR	300.000	1.200.000	
	>> Pengetikan Ulang dan Scan Dokumen SNI			15.100.000	
	- Uang saku rapat Gol IV	7,00 OR	400.000	2.800.000	
	- Uang saku rapat gol III	18,00 OR	350.000	6.300.000	
	- Uang saku rapat Gol II	20,00 OR	300.000	6.000.000	
	>> Quality Control Dokumen hasil Scan dan ketik ulang			90.500.000	
	- Uang Saku rapat Gol IV QC Pertama	8,00 OR	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku rapat Gol III QC Pertama	130,00 OR	350.000	45.500.000	
	- Uang Saku rapat Gol II QC Pertama	10,00 OR	300.000	3.000.000	
	- Uang Saku Rapat Gol IV QC Kedua	8,00 OR	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Rapat Gol III QC Kedua	53,00 OK	300.000	15.900.000	
	- Uang Saku Rapat Gol II QC Kedua	10,00 OR	300.000	3.000.000	
	- Uang Saku rapat Gol IV Validasi Akhir Pengesahan Dokumen Hasil Pengetikan Ulang (Rewriting)	8,00 OR	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku rapat Gol III Validasi Akhir Pengesahan Dokumen Hasil Pengetikan Ulang (Rewriting)	30,00 OR	350.000	10.500.000	
	- Uang Saku rapat Gol II Validasi Akhir Pengesahan Dokumen Hasil Pengetikan Ulang (Rewriting)	10,00 OR	300.000	3.000.000	
	> Layanan dan Literasi Informasi SPK			122.450.000	
	>> Pengembangan alat Akses			33.000.000	
	- Uang Saku Rapat Gol IV Verifikasi dan koreksi senarai	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku Rapat Gol III Verifikasi dan koreksi senarai	16,00 OH	350.000	5.600.000	
	- Uang Saku Rapat Gol II Verifikasi dan koreksi senarai	10,00 OH	300.000	3.000.000	
	- Uang Saku rapat Gol IV verifikasi dan koreksi	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku rapat Gol III verifikasi dan koreksi	16,00 OH	350.000	5.600.000	
	- Uang Saku rapat Gol II verifikasi dan koreksi	10,00 OH	300.000	3.000.000	
	- Uang saku rapat Gol IV katalog koleksi referensi	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Uang saku rapat Gol III katalog koleksi referensi	16,00 OH	350.000	5.600.000	
	- Uang saku rapat Gol II katalog koleksi referensi	10,00 OH	300.000	3.000.000	
	>> Pengembangan Kebijakan Layanan Dokumentasi dan Perpustakaan			11.000.000	
	- Uang saku rapat Gol IV kajian layanan perpustadokinfo	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Uang saku rapat Gol III kajian layanan perpustadokinfo	16,00 OH	350.000	5.600.000	
	- Uang saku rapat Gol II kajian layanan perpustadokinfo	10,00 OH	300.000	3.000.000	
	>> Pengembangan koleksi standardisasi			11.000.000	
	- Uang saku rapat gol IV analisis kebutuhan koleksi	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Uang saku rapat gol III analisis kebutuhan koleksi	16,00 OH	350.000	5.600.000	
	- Uang saku rapat gol II analisis kebutuhan koleksi	10,00 OH	300.000	3.000.000	
	>> Pengembangan Perpustakaan digital BSN			26.750.000	
	- Uang saku rapat Gol IV	6,00 OH	400.000	2.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang saku rapat gol III	16,00 OH	350.000	5.600.000	
	- Uang saku rapat gol II	10,00 OH	300.000	3.000.000	
	- Uang saku rapat Gol IV Penyusunan Indeks artikel majalah standardisasi	8,00 OH	400.000	3.200.000	
	- Uang saku rapat Gol III Penyusunan Indeks artikel majalah standardisasi	23,00 OH	350.000	8.050.000	
	- Uang saku rapat Gol II Penyusunan Indeks artikel majalah standardisasi	15,00 OH	300.000	4.500.000	
	>> Penyusunan Daftar SNI Prioritas Asean.			11.000.000	
	- Uang Saku rapat Gol IV	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku rapat Gol III	16,00 OH	350.000	5.600.000	
	- Uang Saku rapat Gol II	10,00 OH	300.000	3.000.000	
	>> Uang saku rapat Penyusunan Publikasi Informasi Standardisasi			11.100.000	
	- Gol IV	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Gol III	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	- Gol II	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Pembantu Umum	4,00 OK	100.000	400.000	
	>> Uang saku rapat Desain Publikasi Informasi Standardisasi			18.600.000	
	- Gol IV	16,00 OK	400.000	6.400.000	
	- Gol III	12,00 OK	350.000	4.200.000	
	- Gol II	24,00 OK	300.000	7.200.000	
	- Pembantu Umum	8,00 OK	100.000	800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			90.000.000	RM
	> Fasilitas SNI untuk UMK dan Mitra BSN			66.000.000	
	- Fullday meeting [50 org x 2 Fullday]	100,00 OR	360.000	36.000.000	
	- uang saku [50 org x 2 Fullday]	100,00 OR	150.000	15.000.000	
	- Transport	100,00 OR	150.000	15.000.000	
	> Layanan dan Literasi Informasi SPK			24.000.000	
	- Transport Koordinasi dan peningkatan layanan perpustakaan	40,00 OH	300.000	12.000.000	
	- Uang saku rapat Koordinasi dan peningkatan layanan perpustakaan	40,00 OH	300.000	12.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			121.543.000	RM
	> Layanan dan Literasi Informasi SPK			121.543.000	
	- Laptop pengembangan aplikasi perpustakaan Digital ( HP Business Pro Book 440 G4 OHB)	1,00 UNIT	18.059.000	18.059.000	
	- Epson Printer L565	1,00 UNIT	4.059.000	4.059.000	
	- Sony Digital Voice Recorder ICD-PX470-4 GB	2,00 UNIT	1.074.000	2.148.000	
	- HP Destop 260-P024DC5005D	2,00 UNIT	10.270.000	20.540.000	
	- Printer Fuji Xerox Colour single function printer Docuprint C5005D	1,00 UNIT	61.737.000	61.737.000	
	- Switch	1,00 BUAH	15.000.000	15.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			56.000.000	RM
	- Pengadaan koleksi referensi	1,00 PKT	56.000.000	56.000.000	
052	Mengembangkan dan memperluas SNI Corner			526.652.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			25.540.000	RM
	> 1. PERSIAPAN DAN KOORDINASI			25.540.000	
	- Konsumsi Rapat - Persiapan dan Koordinasi	345,00 OK	68.000	23.460.000	
	- Penggantian materi	10.400,00 LBR	200	2.080.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			250.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Pengadaan 5 Stan SNI Corner - Penyelenggaraan TOT Layanan SNI Corner - Padang - Penyelenggaraan TOT Layanan SNI Corner - Bali - Penyelenggaraan TOT Layanan SNI Corner - Solo <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Padang, Tegal, Solo, Bali dan NTB	5,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	35.000.000 25.000.000 25.000.000 25.000.000	175.000.000 25.000.000 25.000.000 25.000.000	RM
	- Narasumber Ess. I - Narasumber Ess. II - Narasumber Ess. III	5,00 OJ 20,00 OJ 15,00 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000	7.000.000 20.000.000 13.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > 1. Pengembangan SNI Corner > 2. Pengembangan SNI Corner >> Bali - Penjajakan / sitevisit			40.500.000 40.500.000 180.612.000	RM
	- Tiket pesawat ekonomi - Uang harian (2 org x 3 hari) - Penginapan Ess. III - Penginapan Ess. IV - Taksi Jakarta - Taksi Bali	2,00 PP 6,00 OH 2,00 OH 2,00 OH 4,00 PP 4,00 PP	3.262.000 480.000 990.000 910.000 213.000 158.000	6.524.000 2.880.000 1.980.000 1.820.000 852.000 632.000	
	>> Bali - Penyelenggaraan SNI Corner - Tiket pesawat Ekonomi - Penginapan Ess. I/II - Penginapan Ess. III - Penginapan Esselon IV - Uang harian (4 org x 2 Hari) - Uang harian fullday - Representative Ess. I - Representative Ess. II - Taksi Jakarta - Taksi Daerah	4,00 PP 4,00 OH 2,00 OH 2,00 OH 8,00 OH 4,00 OH 3,00 OH 3,00 OH 8,00 PP 8,00 PP	3.262.000 1.500.000 990.000 910.000 480.000 190.000 200.000 150.000 213.000 158.000	13.048.000 6.000.000 1.980.000 1.820.000 3.840.000 760.000 600.000 450.000 1.704.000 1.264.000	
	>> NTB - Penjajakan / Site visit - Tiket pesawat ekonomi - Uang harian (2 org x 3 hari) - Penginapan Ess. III - Penginapan Ess. IV - Taksi Jakarta - Taksi lombok	2,00 PP 6,00 OH 2,00 OH 2,00 OH 4,00 PP 4,00 PP	3.230.000 440.000 990.000 580.000 213.000 213.000	6.460.000 2.640.000 1.980.000 1.160.000 852.000 852.000	
	>> NTB - Penyelenggaran SNI Corner - Tiket pesawat Bisnis - Tiket pesawat Ekonomi - Penginapan Ess. I/II - Penginapan Ess. III - Penginapan Esselon IV - Uang harian (4 org x 2 Hari) - Uang harian fullday - Representative Ess. I - Representative Ess. II - Taksi Jakarta	1,00 PP 3,00 PP 4,00 OH 2,00 OH 2,00 OH 8,00 OH 4,00 OH 3,00 OH 3,00 OH 8,00 PP	5.000.000 3.230.000 1.500.000 1.000.000 580.000 440.000 170.000 200.000 150.000 213.000	5.000.000 9.690.000 6.000.000 2.000.000 1.160.000 3.520.000 680.000 600.000 450.000 1.704.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Daerah	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	>> Padang - Site visit			12.436.000	
	- Tiket pesawat ekonomi	2,00 PP	2.952.000	5.904.000	
	- Uang harian (2 org x 3 hari)	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Penginapan Eselon III	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Penginapan Eselon IV	2,00 OH	520.000	1.040.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi Padang	4,00 PP	190.000	760.000	
	>> Padang - Penyelenggaraan SNI Corner			27.162.000	
	- Tiket pesawat ekonomi	4,00 PP	2.952.000	11.808.000	
	- Penginapan Ess. I/II	4,00 OH	1.200.000	4.800.000	
	- Penginapan Ess. III	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Penginapan Esselon IV	2,00 OH	520.000	1.040.000	
	- Uang harian (4 org x 2 Hari)	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Uang harian fullday	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Representative Ess. I	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Representative Ess. II	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Taksi Padang	8,00 PP	190.000	1.520.000	
	>> Tegal - Penjajakan / Site visit			6.430.000	
	- Transpor Jakarta - Tegal	2,00 PP	800.000	1.600.000	
	- Uang harian (2 org x 3 hari)	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Penginapan Eselon III	2,00 OH	875.000	1.750.000	
	- Penginapan Eselon IV	2,00 OH	400.000	800.000	
	>> Tegal - Penyelenggaraan SNI Corner:			10.832.000	
	- Tiket Kereta Jakarta - Tegal (PP) Ekonomi	4,00 PP	800.000	3.200.000	
	- Hotel Ess.III	2,00 OH	510.000	1.020.000	
	- Hotel Ess.IV (3 org x 2 mlm)	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Uang harian (4 org x 2 Hari)	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Uang harian full day	1,00 OH	172.000	172.000	
	- Taksi Jakarta (PP)	8,00 PP	125.000	1.000.000	
	>> Solo - Penjajakan/Site visit			10.854.000	
	- Tiket Pesawat Ekonomi - (Jakarta - Solo) (PP)	2,00 PP	2.342.000	4.684.000	
	- Hotel Ess.III / Gol.IV (1 org x 2 mlm)	2,00 OH	949.000	1.898.000	
	- Hotel Ess.IV / Gol.III (1 org x 2 mlm)	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Uang Harian (2 org x 3 hr)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Taksi Jakarta (PP)	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi Jawa Tengah (PP)	4,00 PP	75.000	300.000	
	>> Solo - Penyelenggaraan SNI Corner			20.292.000	
	- Tiket Pesawat Ekonomi	4,00 PP	2.342.000	9.368.000	
	- Hotel Ess.I /II Gol.IV (1 org x 2 mlm)	2,00 OH	1.200.000	2.400.000	
	- Hotel Ess.III / Gol.III (1 org x 2 mlm)	2,00 OH	900.000	1.800.000	
	- Hotel Ess.IV/ Gol.III (1 org x 2 mlm)	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Uang Harian (2 org x 1 hr)	2,00 OH	370.000	740.000	
	- Uang Harian (2 org x 2 hr)	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Uang Harian Full days (2 org x 2 hr)	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Representative Ess. II (1 org x 2 hr)	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Representative Ess. I (1 org x 2 hr)	2,00 OH	200.000	400.000	
	- Taksi Jakarta (PP)	8,00 PP	213.000	1.704.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Taksi Jawa Tengah (PP) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	8,00 PP	75.000	600.000	RM
	- Uang Saku Rapat Gol. II	20,00 OH	300.000	6.000.000	
	- Uang saku rapat Gol. III	56,00 OH	350.000	19.600.000	
	- Uang saku rapat Gol. IV	11,00 OH	400.000	4.400.000	
053	Membina Jejaring Informasi Standardisasi			843.860.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			74.052.000	RM
	> Pembinaan Jejaring Informasi Standardisasi			74.052.000	
	- Penggandaan Materi Rakor kemasan	3.000,00 LBR	200	600.000	
	- Konsumsi Rapat Kemasan	150,00 OR	68.000	10.200.000	
	- Konsumsi Rapat Terjemahan	70,00 OR	68.000	4.760.000	
	- Penjilidan terjemahan	5,00 PKT	200.000	1.000.000	
	- Penggandaan materi rapat terjemahan	5.000,00 LBR	200	1.000.000	
	- Rapat persiapan dan koordinasi pemutakhiran data stakeholder	150,00 OR	68.000	10.200.000	
	- Penggandaan materi (distribusi publikasi)	5.000,00 LBR	200	1.000.000	
	- Rapat koordinasi partisipasi dalam diseminasi informasi	120,00 OR	68.000	8.160.000	
	- Rapat koordinasi Jejaring	110,00 OR	68.000	7.480.000	
	- Penggandaan materi jejaring	1.500,00 LBR	200	300.000	
	- Konsumsi kegiatan Jember	50,00 OR	62.000	3.100.000	
	- Seminar kit kegiatan Jember	50,00 SET	80.000	4.000.000	
	- Konsumsi kegiatan Malang	50,00 OR	62.000	3.100.000	
	- Seminar kit kegiatan Malang	50,00 SET	80.000	4.000.000	
	- Sertifikat kegiatan Jember	50,00 BH	10.000	500.000	
	- Konsumsi kegiatan Bandung	50,00 OR	62.000	3.100.000	
	- Seminar kit kegiatan Bandung	50,00 SET	80.000	4.000.000	
	- Sertifikat kegiatan Bandung	50,00 BH	10.000	500.000	
	- Konsumsi kegiatan Bogor	30,00 OR	63.000	1.890.000	
	- Penggandaan materi Bogor	5.000,00 LBR	200	1.000.000	
	- Sertifikat kegiatan Malang	50,00 BH	10.000	500.000	
	- Konsumsi Rapat evaluasi jejaring	45,00 OR	68.000	3.060.000	
	- Penggandaan materi evaluasi jejaring	3.010,00 LBR	200	602.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			18.770.000	RM
	> Pembinaan Jejaring Informasi Standardisasi			18.770.000	
	- Penanggung jawab klinik standardisasi (1 org x 5 kegiatan)	5,00 OK	450.000	2.250.000	
	- Ketua/Wakil klinik standardisasi (1 org x 5 kegiatan)	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- Sekretaris klinik standardisasi (1 org x 5 kegiatan)	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- Anggota klinik standardisasi	25,00 OR	300.000	7.500.000	
	- Tim penyusun Buletin SNI	4,00 OTER	1.380.000	5.520.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			537.988.000	RM
	- Diseminasi Informasi Standardisasi	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Pelaksanaan Terjemahan	376,00 HAL	125.000	47.000.000	
	> Pembinaan Jejaring Informasi Standardisasi			460.988.000	
	- Pelaksanaan Pengemasan Informasi (cetak/elektronik)	1,00 PKT	107.363.000	107.363.000	
	- Pengiriman publikasi	1.500,00 ALMT	25.000	37.500.000	
	- Penyelenggaraan pameran utama	1,00 PKT	152.475.743	152.475.000	
	- Registrasi keikutan sebagai peserta	5,00 PKT	5.000.000	25.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Updating dan upgrade konten informasi SNI Corner - Penyusunan dan cetak laporan kegiatan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Pembinaan Jejaring Informasi Standardisasi	15,00 PKT	9.110.000	136.650.000	RM
		1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- ATK Terjemahan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- ATK Diseminasi	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			43.800.000	RM
	- Narasumber Peningkatan Layanan Informasi	7,00 OJ	1.000.000	7.000.000	
	> Pembinaan Jejaring Informasi Standardisasi			36.800.000	
	- Narasumber Eselon II (Monitoring Jember, Malang, Bandung dan Bogor)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III (Monitoring Jember, Malang, Bandung dan Bogor)	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Narasumber Pakar (Terjemahan)	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Narasumber Pakar (Kemasan)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Narasumber Pakar (2 org x 1 jam)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			58.200.000	
	> Pembinaan Jejaring Informasi Standardisasi			58.200.000	
	>> Peningkatan petugas layanan informasi			11.500.000	
	- Transport	46,00 PP	250.000	11.500.000	
	>> Bogor			3.300.000	
	- Workshop dan monitoring	1,00 PKT	3.300.000	3.300.000	
	>> Bandung			6.000.000	
	- Workshop dan monitoring	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
	>> Malang			18.700.000	
	- workshop dan monitoring	1,00 PKT	18.700.000	18.700.000	
	>> Jember			18.700.000	
	- workshop dan monitoring	1,00 PKT	18.700.000	18.700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			7.500.000	RM
	> Pembinaan Jejaring Informasi Standardisasi			7.500.000	
	- Transport lokal	50,00 PP	150.000	7.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			64.200.000	RM
	> Pembinaan Jejaring Informasi Standardisasi			64.200.000	
	- Uang saku rapat kemasan (12 org x 7 kegiatan)	84,00 OH	300.000	25.200.000	
	- Uang saku rapat terjemahan (15 org x 1 hari)	15,00 OH	300.000	4.500.000	
	- Uang saku rapat diseminasi	50,00 OH	300.000	15.000.000	
	- Uang saku rapat Jejaring	50,00 OH	300.000	15.000.000	
	- Uang saku rapat Evaluasi jejaring	15,00 OH	300.000	4.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			19.350.000	RM
	- Fujifilm Digital Camera X-A10 Kit	2,00 BH	6.250.000	12.500.000	
	- Hardisk ext WD My Cloud 4TB	1,00 BH	5.650.000	5.650.000	
054	Membuat Aplikasi Sistem Informasi Standardisasi			3.433.002.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			138.344.000	RM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 97

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> MEMBUAT APLIKASI SISTEM INFORMASI STANDARDISASI			138.344.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan Pembahasan Pengadaan Infrastruktur IT	75,00 OK	68.000	5.100.000	
	- Konsumsi FGD Pemeliharaan Server dan Jaringan	73,00 OK	68.000	4.964.000	
	- Konsumsi Analisa dan Monitoring Infrastruktur Jaringan Stakeholder BSN	65,00 OK	68.000	4.420.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pengembangan Infrastruktur IT	73,00 OK	68.000	4.964.000	
	>> Pengembangan Alih Media dan SNI Channel			29.104.000	
	- Konsumsi Rapat Publikasi SNI	93,00 OK	68.000	6.324.000	
	- Konsumsi FGD Rapat Kajian Kebijakan SNI Channel	64,00 OK	68.000	4.352.000	
	- Konsumsi FGD Rapat Editing Video SNI Channel	64,00 OK	68.000	4.352.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Peliputan Kegiatan dan Editing SNI Channel	115,00 OK	68.000	7.820.000	
	- Konsumsi Rapat Kajian Kebijakan SNI Channel	92,00 OK	68.000	6.256.000	
	>> Pengelolaan Data dan Informasi melalui Tim Website BSN			14.280.000	
	- Rapat Sosialisasi SISPK	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Konsumsi Rapat Monitoring SISPK	80,00 OK	68.000	5.440.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Tim Website BSN	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	>> Training ISO 270001			13.396.000	
	- Konsumsi Pelatihan ISO 270001	197,00 OK	68.000	13.396.000	
	>> Penyusunan dan Pelaksanaan Sistem Manajemen Mutu			11.016.000	
	- Konsumsi FGD Sistem Manajemen Mutu	82,00 OK	68.000	5.576.000	
	- Konsumsi Rapat Sistem Manajemen Mutu	80,00 OK	68.000	5.440.000	
	>> Penyusunan Pedoman Kebijakan Informasi			6.800.000	
	- Konsumsi Rapat dan FGD Pedoman Keamanan Informasi	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	>> Redesain Website BSN Portal dan Migrasi Server			18.020.000	
	- Konsumsi Rapat Redesain Website BSN	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	- Konsumsi FGD Redesain Website BSN Portal dan Migrasi Server	165,00 OK	68.000	11.220.000	
	>> Pengembangan Aplikasi Intranet			26.280.000	
	- Konsumsi Sosialisasi Aplikasi	400,00 OK	30.000	12.000.000	
	- Konsumsi FGD Rapat Pengembangan Aplikasi Intranet	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	- Konsumsi Rapat Pengembangan Intranet	110,00 OK	68.000	7.480.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			77.520.000	RM
	> Membuat Aplikasi Sistem Informasi Standardisasi			77.520.000	
	>> Honorarium Panitia Penerima			1.540.000	
	- Anggota	1,00 OK	770.000	770.000	
	- Ketua	1,00 OK	770.000	770.000	
	>> Honorarium Panitia Lelang Infrastruktur IT			7.980.000	
	- Anggota	5,00 OK	1.140.000	5.700.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	1.140.000	1.140.000	
	- Ketua	1,00 OK	1.140.000	1.140.000	
	>> Honor Tim Website BSN			68.000.000	
	- Web Developer	156,00 OB	300.000	46.800.000	
	- Editor	30,00 OB	400.000	12.000.000	
	- Redaktur	20,00 OB	450.000	9.000.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OB	200.000	200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			182.047.000	RM
	> MEMBUAT APLIKASI SISTEM INFORMASI STANDARDISASI			182.047.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Training Mikrotik	1,00 PKT	11.000.000	11.000.000	
	- Rapat Koordinasi IT	1,00 PKT	49.000.000	49.000.000	
	- Training Teknis Database dan Pemrograman SISPK	1,00 PKT	50.500.000	50.500.000	
	- Penerbitan SNI	1,00 PKT	71.187.000	71.187.000	
	>> Seminar Pedoman Kebijakan Informasi			360.000	
	- Cetak Sertifikat Pelatihan Keamanan Informasi	30,00 OK	12.000	360.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			14.781.000	RM
	> Membuat Aplikasi Sistem Informasi Standardisasi			14.781.000	
	- ATK Kegiatan Jaringan TIK	1,00 PKT	5.559.000	5.559.000	
	- ATK Kegiatan Alih Media	1,00 PKT	6.395.000	6.395.000	
	- ATK Sub Bidang Siskomdata	1,00 PKT	2.827.000	2.827.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			36.900.000	RM
	> Membuat Aplikasi Sistem Informasi Standardisasi			36.900.000	
	>> Colocation Site			35.000.000	
	- Sewa Ruang Colocation Site	1,00 PKT	35.000.000	35.000.000	
	>> Training ISO 270001			1.900.000	
	- Sewa Ruang Pelatihan ISO 270001	1,00 PKT	1.900.000	1.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			120.500.000	RM
	> Pengolahan Data dan Informasi melalui Tim Website BSN			0	
	> Pengembangan Aplikasi Intranet			50.000.000	
	- Narasumber Pengembangan Aplikasi Intranet	50,00 OJ	1.000.000	50.000.000	
	> Membuat Aplikasi Sistem Informasi Standardisasi			70.500.000	
	- Narasumber Pengembangan Infrastruktur IT	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Narasumber Analisa Monitoring Infrastruktur Jaringan dengan Stakeholder Setara Ess 3	7,00 OJ	900.000	6.300.000	
	>> Narasumber Alih Media dan Publikasi SNI dengan Stakeholder			4.400.000	
	- Narasumber Setara Eselon 2	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Setara Eselon 1	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	>> Penyusunan Kebijakan Informasi dan Penyusunan SMM IT			15.000.000	
	- Narasumber SMKI	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	>> Training ISO 270001			16.800.000	
	- Honor Narasumber Pelatihan ISO 270001	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	>> Redesain Website BSN Portal dan Migrasi Server			19.000.000	
	- Narasumber Redesain Website BSN Portal Tahap 2	19,00 OJ	1.000.000	19.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			113.011.000	RM
	- Jasa Instalasi BPPT Site	1,00 PKT	30.511.000	30.511.000	
	- Jasa Instalasi Colocation Site	1,00 PKT	37.500.000	37.500.000	
	- Redesain Website BSN Tahap 2	1,00 PKT	45.000.000	45.000.000	
523199	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			315.660.000	RM
	> Membuat Aplikasi Sistem Informasi Standardisasi			315.660.000	
	- Perpanjangan Lisensi SSL Certificate	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Perpanjangan Lisensi Firewall Fortigate 600C	1,00 PKT	106.000.000	106.000.000	
	- Perpanjangan Lisensi Web Application Firewall (WAF) Imperva	1,00 PKT	177.100.000	177.100.000	
	- Perpanjangan Zimbra Server dan SSI	1,00 PKT	27.560.000	27.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			103.319.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 99

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Membuat Aplikasi Sistem Informasi Standardisasi			4.280.000	
	>> Perjadin Set Up Colocation			4.280.000	
	- Lumpsum (4 orang x 1 hari)	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Hotel Eselon IV / Gol. III 3 orang x 1 hari)	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Transport Jakarta - Serpong(PP)	4,00 PP	325.000	1.300.000	
	> Perjadin Analisa dan Monitoring Insfrastruktur Jaringan Stakeholder BSN			48.224.000	
	>> Solo			9.096.000	
	- Taksi Malang	3,00 PP	150.000	450.000	
	- Taksi Jakarta (PP)	3,00 PP	426.000	1.278.000	
	- Lumpsum (3 org x 2 hr)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel Ess IV/Gol III (3 org x 1 hr)	3,00 OH	322.100	966.000	
	- Transport Jakarta - Solo (PP)	3,00 PP	1.394.200	4.182.000	
	>> Malang			10.062.000	
	- Taksi Malang	3,00 PP	370.000	1.110.000	
	- Taksi Jakarta (PP)	3,00 PP	426.000	1.278.000	
	- Lumpsum (3 org x 2 hr)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Ess IV/Gol III (3 org x 1 hr)	3,00 OH	523.007	1.569.000	
	- Transport Jakarta - Malang (PP)	3,00 PP	1.215.000	3.645.000	
	>> Bali			12.694.000	
	- Taksi Bali	3,00 PP	316.000	948.000	
	- Taksi Jakarta	3,00 PP	426.000	1.278.000	
	- Lumpsum (3 org x 2 hr)	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Hotel Ess IV/Gol III (3 org x 1 hr)	3,00 OH	619.399	1.858.000	
	- Transport Jakarta - Bali (PP)	3,00 PP	1.910.017	5.730.000	
	>> Tegal			7.156.000	
	- Taksi Tegal (PP)	3,00 PP	150.000	450.000	
	- Taksi Jakarta (PP)	3,00 PP	426.000	1.278.000	
	- Lumpsum (4 org x 2 hr)	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV (4 org x 1 hr)	4,00 OH	338.548	1.354.000	
	- Transport Jakarta - Tegal (PP)	4,00 PP	278.662	1.114.000	
	>> Balikpapan			9.216.000	
	- Taksi Balikpapan	3,00 PP	200.000	600.000	
	- Taksi Jakarta	3,00 PP	426.000	1.278.000	
	- Lumpsum (3 org x 2 hr)	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel Ess IV/Gol III (1 org x 1 hr)	1,00 OH	563.432	563.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV (1 org x 1 hr)	1,00 OH	357.192	357.000	
	- Transport Jakarta - Balikpapan PP	3,00 PP	1.279.470	3.838.000	
	> Peliputan SNI Channel Luar Kota			50.815.000	
	>> Makasar			17.100.000	
	- Taxi Makassar	6,00 PP	145.000	870.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 PP	213.000	1.278.000	
	- Hotel Ess IV/Gol III (2 org x 1 mlm)	2,00 OH	580.000	1.160.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV (1 org x 1 mlm)	1,00 OH	847.000	847.000	
	- Lumpsum (3 org x 2 hr)	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Transport Jakarta - Makasar PP Ekonomi	3,00 PP	3.455.000	10.365.000	
	>> Makasar			20.397.000	
	- Taxi Makassar	6,00 PP	145.000	870.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 PP	213.000	1.278.000	
	- Hotel Ess IV/Gol III (2 org x 1 mlm)	4,00 OH	580.000	2.320.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 100

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Ess III/Gol IV (1 org x 1 mlm)	2,00 OH	847.000	1.694.000	
	- Lumpsum (3 org x 2 hr)	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Transport Jakarta - Makasar PP Ekonomi	3,00 PP	3.455.000	10.365.000	
	>> Palembang			13.318.000	
	- Taxi Palembang	6,00 PP	128.000	768.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 PP	213.000	1.278.000	
	- Hotel Ess IV/Gol III (2 org x 1 mlm)	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	- Hotel Ess III/Gol IV (1 org x 1 mlm)	1,00 OH	788.000	788.000	
	- Lumpsum (3 org x 2 hr)	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Transport Jakarta - Palembang PP Ekonomi	3,00 PP	2.268.000	6.804.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			8.550.000	RM
	> Membuat Aplikasi Sistem Informasi Standardisasi			8.550.000	
	>> Transport Lokal Sub Bidang Jaringan			1.950.000	
	- Transport Lokal	13,00 OT	150.000	1.950.000	
	>> Peliputan SNI Channel Jabodetabek			3.900.000	
	- Transport Lokal	26,00 OT	150.000	3.900.000	
	>> Pengelolaan Data dan Informasi melalui Tim Website BSN			2.700.000	
	- Transport Lokal Rapat/Seminar dalam Kota	18,00 OT	150.000	2.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			224.720.000	RM
	> Membuat Aplikasi Sistem Informasi Standardisasi			224.720.000	
	- Uang Saku Training	7,00 OK	160.000	1.120.000	
	- Transport Lokal Training	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	>> Uang Saku Rapat dalam Kantor Pemeliharaan Server dan Jaringan			69.300.000	
	- Gol IV	24,00 OK	400.000	9.600.000	
	- Gol III	150,00 OK	350.000	52.500.000	
	- Gol II	24,00 OK	300.000	7.200.000	
	>> Uang Saku Rapat dalam Kantor Kajian Kebijakan SNI Channel			10.500.000	
	- Gol IV	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Gol III	22,00 OK	350.000	7.700.000	
	- Gol II	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	>> Uang Saku Rapat dalam Kantor Persiapan Peliputan dan Editing Video SNI Channel			15.750.000	
	- Gol IV	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Gol III	33,00 OK	350.000	11.550.000	
	- Gol II	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	>> Uang Saku Rapat dalam Kantor Evaluasi Publikasi SNI			17.850.000	
	- Gol IV	9,00 OK	400.000	3.600.000	
	- Gol III	33,00 OK	350.000	11.550.000	
	- Gol II	9,00 OK	300.000	2.700.000	
	>> Uang Saku Rapat dalam Kantor Penyusunan Sistem Manajemen Mutu			24.150.000	
	- Gol IV	7,00 OK	400.000	2.800.000	
	- Gol III	55,00 OK	350.000	19.250.000	
	- Gol II	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	>> Uang Saku Rapat Penyusunan Kebijakan Informasi			20.000.000	
	- Gol IV	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	- Gol II	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	>> Uang Saku Rapat dalam Kantor Redesain Website BSN Portal dan Migrasi Server			38.150.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 101

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Gol IV	17,00 OK	400.000	6.800.000	
	- Gol III	75,00 OK	350.000	26.250.000	
	- Gol II	17,00 OK	300.000	5.100.000	
	>> Uang Saku Rapat dalam Kantor Pengembangan Aplikasi Intranet			26.700.000	
	- Gol IV	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Gol III	60,00 OK	350.000	21.000.000	
	- Gol II	11,00 OK	300.000	3.300.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.271.035.000	RM
	> Pengadaan Peralatan Sub Bid Alih Media			105.083.000	
	- Dry Box	1,00 PKT	5.788.858	5.788.000	
	- Baterai Nikon D5200	1,00 PKT	1.463.858	1.463.000	
	- BG Nikon D5200	1,00 PKT	1.953.858	1.953.000	
	- BG Sony A7R	1,00 PKT	5.303.858	5.303.000	
	- Contiuues Light 2	1,00 PKT	4.803.858	4.803.000	
	- Light Stand 2	1,00 PKT	2.203.858	2.203.000	
	- Tripod	1,00 PKT	3.528.858	3.528.000	
	- Steady Cam	1,00 PKT	2.853.858	2.853.000	
	- Lensa Tele 70-200mm	1,00 PKT	21.103.858	21.103.000	
	- Lensa Vario 18-200mm	1,00 PKT	10.028.858	10.028.000	
	- POLYCOM Soundstation 2 Non Expandable [2200-16000-015]	1,00 PKT	8.355.858	8.355.000	
	- Apple iMAC i5 3.3 GHz	1,00 PKT	37.703.858	37.703.000	
	> Pengadaan Peralatan Sub Bid Jaringan			1.165.952.000	
	- apple mac air	1,00 PKT	12.573.000	12.573.000	
	- UPS PC	1,00 PKT	653.184	653.000	
	- HP Prodesk 400	1,00 PKT	18.023.400	18.023.000	
	- Ultra Mini Monitor	1,00 PKT	2.350.000	2.350.000	
	- Mono Printer	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- WebCam FULL HD Teleconference	1,00 PKT	1.518.000	1.518.000	
	- Cable Tester	3,00 PKT	759.000	2.277.000	
	- Wiretracker	2,00 PKT	495.000	990.000	
	- External HDD 1 Tera	6,00 PKT	990.000	5.940.000	
	- Macbook Pro	2,00 PKT	31.226.250	62.452.000	
	- Baterai UPS	1,00 PKT	12.500.000	12.500.000	
	- Core Switch	1,00 UNIT	109.000.000	109.000.000	
	- Firewall	1,00 UNIT	291.176.580	291.176.000	
	- Server ESXI	3,00 UNIT	210.500.000	631.500.000	
	- Pengadaan Storage Server	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
532121	<u>Belanja Penambahan Nilai Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			304.100.000	RM
	- Upgrade RAM PC	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Upgrade San Storage	1,00 PKT	254.100.000	254.100.000	
	- Upgrade RAM Server	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			522.515.000	RM
	- Adobe Package full	1,00 PKT	28.015.432	28.015.000	
	- Toads for Oracle	1,00 PKT	33.000.000	33.000.000	
	- Toads For SQL Server	1,00 PKT	33.000.000	33.000.000	
	- OS Server	1,00 PKT	104.000.000	104.000.000	
	- Lisensi DBMS Server	1,00 PKT	135.000.000	135.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
055	- Aplikasi DRM	1,00 PKT	139.500.000	139.500.000	U
	- Pengembangan Aplikasi Intranet	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
521211	Melaksanakan Layanan Informasi Standardisasi <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.231.434.000	PNBP
	> Melaksanakan Layanan Jasa Informasi Standardisasi			3.400.000	
	- Konsumsi Rapat	50,00 OR	68.000	3.400.000	
	> Melakukan Monitoring dan Evaluasi			20.128.000	
	- Konsumsi Rapat	296,00 OR	68.000	20.128.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			673.130.000	PNBP
	> Melaksanakan Layanan Jasa Informasi Standardisasi			673.130.000	
	- Pembayaran Royalti Dokumen ISO	785,00 STD	383.439	300.999.000	
	- Pembayaran Royalti Dokumen ASTM	210,00 STD	540.085	113.417.000	
	- Pembayaran Royalti Dokumen IEC	190,00 STD	265.525	50.449.000	
	- Pembayaran Royalti selain Dokumen ISO, IEC, ASTM	189,00 STD	916.750	173.265.000	
	- Biaya Pendukung Layanan Informasi	1,00 PKT	35.000.000	35.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			410.823.000	PNBP
	> Melaksanakan Layanan Jasa Informasi Standardisasi			410.823.000	
	- ATK Layanan Jasa Informasi Standardisasi	1,00 PKT	393.919.194	393.919.000	
	- ATK Koordinasi	1,00 PKT	16.904.000	16.904.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.000.000	PNBP
	> Peningkatan Mutu Layanan			1.000.000	
	- Sewa ruangan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			7.000.000	PNBP
	> Meningkatkan Mutu Layanan			5.000.000	
	- Narasumber	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	> Melakukan Monitoring dan Evaluasi			2.000.000	
	- Narasumber	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			16.950.000	PNBP
	> Melakukan Monitoring dan Evaluasi			16.950.000	
	- Uang Saku Rapat diluar Jam Kantor Gol IV	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Uang Saku Rapat diluar Jam Kantor Gol III	27,00 OH	350.000	9.450.000	
	- Uang Saku Rapat diluar Jam Kantor Gol II	9,00 OH	300.000	2.700.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			99.003.000	PNBP
	- HP Dekstop 510-P011D OHB	3,00 UNIT	9.700.000	29.100.000	
	- Fuji Film Digital Camera X-T2 Kit-Black	1,00 UNIT	26.753.000	26.753.000	
	- Brother Scanner ADS-1600w	1,00 UNIT	5.750.000	5.750.000	
	- FUJI XEROX Fuji Xerox DP C5005 d Accessories 3-Tray Module	1,00 UNIT	37.400.000	37.400.000	
3557	<u>Kerja Sama Standardisasi</u>			6.069.666.000	
3557.001	<u>Kesepakatan Kerjasama Standardisasi</u> [Base Line]	5,00 Kesepakatan an Kerjasama		6.021.223.000	
051 A	Melaksanakan Kesepakatan Kerjasama Standardisasi Pengembangan Kesepakatan Kerjasama Standardisasi Tingkat Nasional			1.193.894.000 498.633.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 103

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			90.866.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Kesekretariatan - Pengembangan Kesepakatan Kerjasama Standardisasi Tingkat Nasional			31.495.000	
	- Konsumsi [20 KL x 22 ORG]	440,00 OK	68.000	29.920.000	
	- Penggandaan	3.150,00 LBR	500	1.575.000	
	> Penandatanganan Kerjasama Standardisasi			13.681.000	
	>> Universitas Syah Kuala (Aceh)			13.681.000	
	- Konsumsi	70,00 OK	63.000	4.410.000	
	- Seminar Kit	80,00 PKT	100.000	8.000.000	
	- Penggandaan Materi	238,00 LBR	300	71.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	600.000	1.200.000	
	> Workshop Pengenalan SNI dalam rangka Kesiapan Penerapan SNI			45.690.000	
	>> UMS (Surakarta)			12.660.000	
	- Konsumsi	70,00 OK	53.000	3.710.000	
	- Seminar Kit	70,00 PKT	100.000	7.000.000	
	- Penggandaan Materi	2.500,00 LBR	300	750.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	600.000	1.200.000	
	>> UM Magelang dan UGM (Yogyakarta)			23.170.000	
	- Konsumsi	140,00 OK	53.000	7.420.000	
	- Seminar Kit	140,00 PKT	100.000	14.000.000	
	- Penggandaan Materi	2.500,00 LBR	300	750.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	>> UMMI (Sukabumi)			4.930.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	53.000	3.180.000	
	- Penggandaan Materi	2.500,00 LBR	300	750.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	>> Univ. Pancasakti Tegal			4.930.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	53.000	3.180.000	
	- Penggandaan Materi	2.500,00 LBR	300	750.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			12.000.000	RM
	> Penandatanganan Kerjasama Standardisasi			2.150.000	
	>> Universitas Syah Kuala (Aceh)			2.150.000	
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	> Workshop Pengenalan SNI dalam rangka Kesiapan Penerapan SNI			9.850.000	
	>> UM Magelang dan UGM (Yogyakarta)			6.100.000	
	- Penanggungjawab	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	>> UMMI (Sukabumi)			3.750.000	
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 104

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Sekretaris - Anggota - Moderator <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	1,00 OK 4,00 OK 2,00 OK	300.000 300.000 700.000	300.000 1.200.000 1.400.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Kesekretariatan - Pengembangan Kesepakatan Kerjasama Standardisasi Tingkat Nasional			23.338.000	
	- ATK	1,00 PKT	8.938.000	8.938.000	
	- ATK	2,00 PKT	7.200.000	14.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.100.000	RM
	> Penandatanganan Kerjasama Standardisasi			2.100.000	
	>> Universitas Syah Kuala (Aceh)			2.100.000	
	- Kendaraan	3,00 UH	700.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			45.400.000	RM
	> Rapat Koordinasi FGD dan Kesekretariatan			5.600.000	
	- Narasumber Eselon I	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	> Penandatanganan Kerjasama Standardisasi			8.800.000	
	>> Universitas Syah Kuala (Aceh)			8.800.000	
	- Narasumber Eselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	> Workshop Pengenalan SNI dalam rangka Kesiapan Penerapan SNI			31.000.000	
	>> UMS (Surakarta)			2.000.000	
	- Narasumber Eselon III	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	>> UM Magelang dan UGM (Yogyakarta)			16.200.000	
	- Narasumber Eselon I	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Eselon II	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	>> UMMI (Sukabumi)			6.400.000	
	- Narasumber Eselon I	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	>> Univ. Pancasila			6.400.000	
	- Narasumber Eselon I	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			51.909.000	RM
	> Rapat Koordinasi Pembahasan Kerjasama Standardisasi dan Pengenalan SPK			36.503.000	
	>> Universitas Nusa Cendana			21.759.000	
	- Tiket Pesawat	3,00 PP	4.800.000	14.400.000	
	- Taksi Jakarta - Airport	6,00 PP	213.000	1.278.000	
	- Taksi NTT - Airport	6,00 PP	100.000	600.000	
	- Lumpsum [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel Eselon III	1,00 OH	1.300.000	1.300.000	
	- Hotel Eselon IV	1,00 OH	900.000	900.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol.III	1,00 OH	701.000	701.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 105

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Universitas Pattimura			14.744.000	
	- Tiket Pesawat	2,00 PP	4.000.000	8.000.000	
	- Taksi Jakarta - Airport	4,00 PP	426.000	1.704.000	
	- Taksi NTT - Airport	4,00 PP	480.000	1.920.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- Hotel Eselon IV	1,00 OH	900.000	900.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol.III	1,00 OH	700.000	700.000	
	> Monitoring Kegiatan Standardisasi Sebagai Tindaklanjutan Kerjasama Standardisasi			15.406.000	
	>> Univ Udayana			15.406.000	
	- Tiket Pesawat	3,00 PP	2.800.000	8.400.000	
	- Taksi Jakarta - Airport	3,00 PP	426.000	1.278.000	
	- Taksi NTT - Airport	3,00 PP	316.000	948.000	
	- Lumpsum [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Hotel Eselon III	1,00 OH	990.000	990.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol.III	1,00 OH	910.000	910.000	
	>> Univ Sriwijaya			0	
	>> Unika Semarang			0	
	>> Univ Tanjung Pura			0	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			69.600.000	RM
	> Rapat Koordinasi FGD dan Kesekretariatan			69.600.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV	21,00 OK	400.000	8.400.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III	126,00 OK	350.000	44.100.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan II	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Transport Lokal	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Uang saku fullday	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang transport	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			153.620.000	RM
	> Penandatanganan Kerjasama Standardisasi			56.324.000	
	>> Universitas Syah Kuala (Aceh)			56.324.000	
	- Tiket Pesawat	7,00 PP	4.000.000	28.000.000	
	- Taksi Jakarta - Airport	16,00 PP	213.000	3.408.000	
	- Taksi Aceh - Airport	16,00 PP	123.000	1.968.000	
	- Lumpsum [8 ORG x 2 HR]	16,00 OH	360.000	5.760.000	
	- Hotel Eselon I	2,00 OH	2.000.000	4.000.000	
	- Hotel Eselon II	4,00 OH	1.250.000	5.000.000	
	- Hotel Eselon III	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol.III	8,00 OH	546.000	4.368.000	
	- Representasi Eselon I	2,00 OH	200.000	400.000	
	- Representasi Eselon II	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Uang Saku [8 ORG x 1 HR]	8,00 OH	140.000	1.120.000	
	> Workshop Pengenalan SNI dalam rangka Kesiapan Penerapan SNI			97.296.000	
	>> UMS (Surakarta)			20.850.000	
	- Lumpsum [9 ORG x 2 HR]	18,00 OH	370.000	6.660.000	
	- Hotel Eselon I	2,00 OH	1.480.000	2.960.000	
	- Hotel Eselon II	2,00 OH	1.480.000	2.960.000	
	- Hotel Eselon III	2,00 OH	900.000	1.800.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol.III	10,00 OH	450.000	4.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 106

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Representasi Eselon I	2,00 OH	200.000	400.000	
	- Representasi Eselon II	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Uang Saku [8 ORG x 1 HR]	8,00 OH	140.000	1.120.000	
	>> UM Magelang dan UGM (Yogyakarta)			45.224.000	
	- Tiket Pesawat	6,00 PP	2.100.000	12.600.000	
	- Taksi Jakarta - Airport	14,00 PP	213.000	2.982.000	
	- Taksi Yogya - Airport	14,00 PP	118.000	1.652.000	
	- Lumpsum [7 ORG x 3 HR]	21,00 OH	420.000	8.820.000	
	- Hotel Eselon I	2,00 OH	1.480.000	2.960.000	
	- Hotel Eselon II	3,00 OH	1.480.000	4.440.000	
	- Hotel Eselon III	3,00 OH	900.000	2.700.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol.III	15,00 OH	450.000	6.750.000	
	- Representasi Eselon I	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Representasi Eselon II	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Uang Saku [8 ORG x 1 HR]	8,00 OH	140.000	1.120.000	
	>> UMMI (Sukabumi)			27.240.000	
	- Transportasi Jakarta - Sukabumi	8,00 PP	800.000	6.400.000	
	- Lumpsum [8 ORG x 2 HR]	16,00 OH	420.000	6.720.000	
	- Hotel Eselon I	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Hotel Eselon II	2,00 OH	900.000	1.800.000	
	- Hotel Eselon III	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol.III	15,00 OH	450.000	6.750.000	
	- Representasi Eselon I	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Representasi Eselon II	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Uang Saku [8 ORG x 1 HR]	8,00 OH	140.000	1.120.000	
	>> Rapat Koordinasi / Interdep Kerjasama Kemenristekdikti Serpong			1.624.000	
	- Transport Jakarta - Serpong	4,00 PP	286.000	1.144.000	
	- Uang Saku	4,00 OH	120.000	480.000	
	>> Rapat Kerjasama Ristekdikti (Batam)			2.358.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 PP	213.000	1.278.000	
	- Uang saku	9,00 OH	120.000	1.080.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			49.800.000	RM
	> Laman Kerjasama Standardisasi			49.800.000	
	- Pengadaan laman Kerjasama Standardisasi	1,00 PKT	49.800.000	49.800.000	
B	Implementasi Kesepakatan Kerjasama Standardisasi Tingkat Nasional			348.153.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			44.926.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Intensif			25.541.000	
	>> Rapat Koordinasi			20.781.000	
	- Konsumsi [15 KL x 20 ORG]	300,00 OK	68.000	20.400.000	
	- Penggandaan	1.270,00 LBR	300	381.000	
	>> RAPAT PEMBAHASAN TINDAKLANJUT MOU			4.760.000	
	- Konsumsi [7 KL x 10 ORG]	70,00 OK	68.000	4.760.000	
	> Implementasi Pengembangan Website ISO 7812			5.085.000	
	>> Rapat Koordinasi Pengembangan Website ISO 7812			5.085.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.005.000	1.005.000	
	> Seminar/ Workshop Kerjasama Standardisasi dengan Pemda dan KL			14.300.000	
	>> Seminar Penandatanganan MoU PT KAI			7.150.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 107

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Seminar Kit	50,00 PKT	100.000	5.000.000	RM
	- Penggandaan Materi	2.500,00 LBR	300	750.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	700.000	1.400.000	
	>> Workshop Kesiapan IKM dalam rangka penerapan SNI di Pamekasan			7.150.000	
	- Seminar Kit	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Penggandaan Materi	2.500,00 LBR	300	750.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	700.000	1.400.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u>			9.800.000	
	( KPPN.133-JAKARTA IV )				
	> Seminar/ Workshop Kerjasama Standardisasi dengan Pemda dan KL			9.800.000	
	>> Workshop Kesiapan IKM dalam rangka penerapan SNI di Pamekasan			2.450.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	>> Seminar Penandatanganan MOU PT KAI			4.900.000	
	- Penanggung Jawab	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	
- Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000		
- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000		
>> Forum Standardisasi PT Pertamina			2.450.000		
- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000		
- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000		
- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000		
- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000		
- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			3.657.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Intensif			3.657.000	
	>> Rapat Koordinasi			3.657.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.657.000	3.657.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			700.000	RM
	> Seminar/ Workshop Kerjasama Standardisasi dengan Pemda dan KL			700.000	
	>> Seminar Penandatanganan Kesepakatan Kerjasama dengan Pemkab Pamekasan			700.000	
	- Sewa Kendaraan	1,00 UH	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			8.500.000	RM
	> Seminar/ Workshop Kerjasama Standardisasi dengan Pemda dan KL			8.500.000	
	>> Seminar Penandatanganan Kesepakatan Kerjasama dengan Pemkab Pamekasan			8.500.000	
	- Narasumber Eselon 1	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon 2	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon 3	3,00 OK	900.000	2.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			86.505.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Intensif			86.505.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 108

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Rapat Kunjungan Pengenalan SPK dengan Pemerintah Daerah Labuanbajo			26.124.000	
	- Tiket Pesawat	3,00 PP	5.800.000	17.400.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 OK	213.000	1.278.000	
	- Taksi NTB	6,00 OK	100.000	600.000	
	- Uang Harian	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Hotel Eselon III	2,00 OH	938.000	1.876.000	
	- Hotel Eselon IV	2,00 OH	550.000	1.100.000	
	>> Rapat Kunjungan Pengenalan SPK dengan Pemerintah Daerah Palu			14.287.000	
	- Tiket Pesawat	2,00 PP	5.113.000	10.226.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taksi Sulteng	4,00 OK	94.000	376.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- Hotel Eselon III	1,00 OH	750.000	750.000	
	- Hotel Eselon IV	1,00 OH	563.000	563.000	
	>> Rapat Kunjungan Koordinasi Persiapan UPT Palembang			11.156.000	
	- Tiket Pesawat	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taksi Sumsel	4,00 OK	128.000	512.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Hotel Eselon III	2,00 OH	788.000	1.576.000	
	- Hotel Eselon IV	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	>> Rapat koordinasi, monitoring dan evaluasi MOU Universitas Pancasila Tegal			8.010.000	
	- Tiket Kereta Jakarta-Tegal	3,00 PP	400.000	1.200.000	
	- Taksi Jakarta - Stasiun	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Taksi Tegal	6,00 OK	75.000	450.000	
	- Uang Harian	9,00 OH	370.000	3.330.000	
	- Hotel Eselon IV	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	>> Rapat Kunjungan Koordinasi Kegiatan di NTB			11.504.000	
	- Tiket Pesawat	2,00 PP	3.230.000	6.460.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taksi NTB	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	440.000	1.760.000	
	- Hotel Eselon III	1,00 OH	1.000.000	1.000.000	
	- Hotel Eselon IV	1,00 OH	580.000	580.000	
	>> Rapat Kunjungan Koordinasi Kegiatan di Malang			12.694.000	
	- Tiket Pesawat	2,00 PP	2.695.000	5.390.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taksi Jatim	4,00 OK	185.000	740.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Eselon III	2,00 OH	1.063.000	2.126.000	
	- Hotel Eselon IV	2,00 OH	563.000	1.126.000	
	>> Rapat Kunjungan Koordinasi Kunjungan PT. KAI			2.730.000	
	- Transport Jakarta-Bandung	3,00 PP	500.000	1.500.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	410.000	1.230.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			3.750.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Intensif			3.750.000	
	>> Rapat Pembahasan Tindaklanjuti MoU			3.750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 109

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Transport Lokal <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	25,00 OK	150.000	3.750.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Intensif			48.900.000	
	>> Rapat Pembahasan Tindaklanjut MoU			48.900.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III	86,00 OK	350.000	30.100.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan II	36,00 OK	300.000	10.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			91.915.000	RM
	> Implementasi Pengembangan Website ISO 7812			2.730.000	
	>> Sosialisasi Otoritas Sponsor (Issuer Identification Number) ke OJK			2.730.000	
	- Transportasi Jakarta - Cirebon	1,00 PP	750.000	750.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Hotel Eselon IV	2,00 OH	560.000	1.120.000	
	> Seminar/ Workshop Kerjasama Standardisasi dengan Pemda dan KL			89.185.000	
	>> Seminar Penandatanganan Kesepakatan Kerjasama dengan PT KAI			33.180.000	
	- Transportasi Jkt-Bandung	10,00 OH	1.000.000	10.000.000	
	- Lumpsum (10 orang x 2 hari)	20,00 OH	410.000	8.200.000	
	- Penginapan Es. I (2 orang x 1 hari)	2,00 OH	3.700.000	7.400.000	
	- Penginapan Es. II (1 orang x 1 hari)	1,00 OH	1.760.000	1.760.000	
	- Penginapan Es. III (1 orang x 1 hari)	1,00 OH	800.000	800.000	
	- Penginapan Es. IV/ Staff (7 orang x 1 hari)	7,00 OH	560.000	3.920.000	
	- Representasi Es. I (2 orang x 2 hari)	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Representasi Es. I (1 orang x 2 hari)	2,00 OH	150.000	300.000	
	>> Workshop Kesiapan IKM dalam rangka penerapan SNI di Pamekasan			56.005.000	
	- Tiket Pesawat	5,00 PP	2.376.000	11.880.000	
	- Taksi Jakarta	10,00 OK	213.000	2.130.000	
	- Taksi Jatim	10,00 OK	185.000	1.850.000	
	- Transportasi Darat Surabaya-Pamekasan	5,00 PP	243.000	1.215.000	
	- Uang Harian	10,00 OH	410.000	4.100.000	
	- Hotel Eselon III	2,00 OH	1.063.000	2.126.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol. III	8,00 OH	563.000	4.504.000	
	- Uang Saku	5,00 OH	140.000	700.000	
	- Paket Fullday Meeting	50,00 OH	400.000	20.000.000	
	- Transport Lokal	50,00 OK	150.000	7.500.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			49.500.000	RM
	> Implementasi Pengembangan Website ISO 7812			49.500.000	
	>> Pengembangan Website ISO 7812			49.500.000	
	- Pengembangan Website ISO/IEC 7812	1,00 PKT	49.500.000	49.500.000	
C	Penyelenggaraan Bulan Mutu Nasional (BMN)			347.108.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			54.940.000	RM
	> Persiapan, Rapat Koordinasi dan Survei			10.880.000	
	- Konsumsi	160,00 OK	68.000	10.880.000	
	> Pelaksanaan			44.060.000	
	- Sertifikat, frame dan medali tokoh standardisasi	7,00 BUAH	3.000.000	21.000.000	
	- Spanduk dan Umbul - umbul	10,00 BUAH	500.000	5.000.000	
	- Backdrop	1,00 BUAH	15.000.000	15.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 110

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	1,00 PAKET	1.410.000	1.410.000	
	- Toner HP LaserJet 85A	1,00 BUAH	890.000	890.000	
	- Kertas A4 80gram	10,00 RIM	46.000	460.000	
	- Paper Klip Kecil	3,00 PAK	20.000	60.000	
	- Fotocopy	480,00 LBR	500	240.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Pelaksanaan			4.800.000	RM
	- Anggota	16,00 OK	300.000	4.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Persiapan, Rapat Koordinasi, dan Survei			0	
	> Pelaksanaan			10.430.000	RM
	- Sewa LED	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
	- Sewa Kendaraan roda 4 [3 UNIT x 3 HARI]	9,00 HARI	770.000	6.930.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Persiapan, Rapat Koordinasi dan Survei			117.532.000	RM
	- Jasa Kirim Pos	800,00 OP	8.000	6.400.000	
	> Pelaksanaan			111.132.000	
	- Multimedia	1,00 PAKET	30.000.000	30.000.000	
	- EO Pembukaan	1,00 PKT	81.132.000	81.132.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Persiapan, Rapat Koordinasi, dan Survei			9.108.000	RM
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	4.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Penginapan Eselon III	4,00 OH	847.000	3.388.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Pelaksanaan			150.298.000	RM
	- Tiket Pesawat Kelas Ekonomi	16,00 PP	3.829.000	61.264.000	
	- Tiket Pesawat Kelas Ekonomi Y	1,00 PP	4.222.000	4.222.000	
	- Taksi Jakarta	36,00 PP	213.000	7.668.000	
	- Taksi Makassar	36,00 PP	145.000	5.220.000	
	- Penginapan Eselon 1	4,00 OH	3.800.000	15.200.000	
	- Penginapan Eselon 2	9,00 OH	1.550.000	13.950.000	
	- Penginapan Eselon 3	6,00 OH	904.000	5.424.000	
	- Penginapan Eselon4/Staff	20,00 OH	540.000	10.800.000	
	- Lumpsum	44,00 OH	480.000	21.120.000	
	- Uang Saku	18,00 OH	160.000	2.880.000	
	- Representasi Eselon 1	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Representasi Eselon 2	9,00 OH	150.000	1.350.000	
052	Melaksanakan Tindak Lanjut dan Implementasi Kesepakatan Kerjasama di Bidang Standardisasi yang Harus Dipenuhi			1.205.210.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Penyusunan Posisi Indonesia			110.901.000	RM
	- konsumsi (25 orang x 30 kali)	700,00 OK	68.000	47.600.000	
	- Penggantian Materi	3.378,00 LBR	500	1.689.000	
	> Pembuatan Laporan Partisipasi dalam forum ACCSQ, RCEP, APEC/JRAC, FTA, Bilateral Indonesia			22.112.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 111

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi rapat	125,00 OK	68.000	8.500.000	
	- Laporan Kegiatan	13,00 PKT	1.000.000	13.000.000	
	- Penggandaan	1.224,00 LBR	500	612.000	
	> EVALUASI			34.250.000	
	- Konsumsi	500,00 OK	68.000	34.000.000	
	- Penggandaan	500,00 LBR	500	250.000	
	> FORUM STANDARDISASI			5.250.000	
	- Seminar Kit	20,00 PKT	200.000	4.000.000	
	- spanduk dan backdrop	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- penggandaan	500,00 LBR	500	250.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.450.000	RM
	> Penyusunan Posisi Indonesia			2.450.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			3.420.000	RM
	> Evaluasi			3.420.000	
	- Pengiriman dokumen MoU	5,00 PKT	684.000	3.420.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			15.360.000	RM
	> Penyusunan Posisi Indonesia			15.360.000	
	- ATK	1,00 PAKET	15.360.000	15.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			13.000.000	RM
	> Penyusunan Posisi Indonesia			13.000.000	
	- Narasumber Eselon I/disetarakan	5,00 OJ	1.400.000	7.000.000	
	- Narasumber Eselon II/disetarakan	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			33.750.000	RM
	> Penyusunan Posisi Indonesia			33.750.000	
	- Transport Lokal	225,00 OK	150.000	33.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			117.700.000	RM
	> Penyusunan Posisi Indonesia			19.200.000	
	- Paket Fullday Meeting	30,00 OH	360.000	10.800.000	
	- Uang Saku Peserta	30,00 OH	130.000	3.900.000	
	- Transport Lokal	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	> Evaluasi			98.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III	110,00 OK	350.000	38.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV	150,00 OK	400.000	60.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			211.993.000	RM
	> Penyusunan Posisi Indonesia			211.993.000	
	>> Rapat Kerja Evaluasi Pengembangan dan Implementasi Kerjasama SPK di Bidang Internasional			56.250.000	
	- Transportasi Jakarta - Bandung	20,00 PP	500.000	10.000.000	
	- Uang Harian	40,00 OH	430.000	17.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Fullboard	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard	20,00 OH	720.000	14.400.000	
	- Penginapan	20,00 OH	560.000	11.200.000	
	- Representasi Es.II	3,00 OH	150.000	450.000	
	>> Bali			102.280.000	
	- Tiket Pesawat	5,00 PP	3.262.000	16.310.000	
	- Taksi Jakarta	10,00 PP	213.000	2.130.000	
	- Taksi Bali	10,00 PP	158.000	1.580.000	
	- Lumpsum	10,00 OH	480.000	4.800.000	
	- Uang Saku	25,00 OH	160.000	4.000.000	
	- Hotel Eselon I	6,00 OH	4.890.000	29.340.000	
	- Hotel Eselon II	18,00 OH	1.810.000	32.580.000	
	- Hotel Ess. III	6,00 OH	990.000	5.940.000	
	- Representasi Eselon I	7,00 OH	200.000	1.400.000	
	- Representasi Eselon II	28,00 OH	150.000	4.200.000	
	>> Bogor			6.165.000	
	- Transport Jakarta-Bogor	3,00 PP	300.000	900.000	
	- Lumpsum	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- Hotel Eselon II	1,00 OH	1.760.000	1.760.000	
	- Hotel Eselon III	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Representasi Eselon II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	105.000	315.000	
	>> Bandung			17.920.000	
	- Transport Jakarta-Bandung	5,00 PP	500.000	2.500.000	
	- Lumpsum	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Hotel Eselon II	2,00 OH	1.760.000	3.520.000	
	- Hotel Eselon III	8,00 OH	800.000	6.400.000	
	- Representasi Eselon II	1,00 OH	150.000	150.000	
	- Uang Saku	10,00 OH	105.000	1.050.000	
	>> Bali APWG			29.378.000	
	- Tiket Pesawat	2,00 PP	3.262.000	6.524.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi Bali	4,00 PP	158.000	632.000	
	- Lumpsum	4,00 OH	480.000	1.920.000	
	- Uang Saku	10,00 OH	160.000	1.600.000	
	- Hotel Eselon I	6,00 OH	1.810.000	10.860.000	
	- Hotel Eselon II	6,00 OH	990.000	5.940.000	
	- Representasi Eselon II	7,00 OH	150.000	1.050.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			696.636.000	RM
	> Penyampaian posisi Indonesia dalam forum ACCSQ, RCEP, APEC/JRAC, FTA dan Bilateral Indonesia			696.636.000	
	>> Menghadiri Pertemuan Bilateral Indonesia - Australia			126.455.000	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	3.119.000	6.238.000	
	- Uang Harian Gol. B [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	7.797.000	38.985.000	
	- Uang Harian Gol D [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	2.095.000	4.190.000	
	- Uang Harian Gol. D [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	5.238.000	26.190.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Tiket Pesawat	2,00 PP	25.000.000	50.000.000	
	>> Menghadiri Sidang ACCSQ PFPWG			67.932.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 113

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Filipina (Tentatif)			0	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.110.000	1.110.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 6 HR]	6,00 OH	2.775.000	16.650.000	
	- Tiket Pesawat (Manila)	1,00 PP	13.000.000	13.000.000	
	- taksi Jakarta - Bandara	2,00 PP	213.000	426.000	
	- Vietnam (Tentatif)			0	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.020.000	1.020.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 6 HR]	6,00 OH	2.550.000	15.300.000	
	- Tiket Pesawat (Hanoi)	1,00 PP	20.000.000	20.000.000	
	- taksi Jakarta - Bandara	2,00 PP	213.000	426.000	
	>> Menghadiri sidang ACCSQ Plenary			99.807.000	
	- Singapura (Tentatif)			0	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.815.000	1.815.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.395.000	1.395.000	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 6 HR]	6,00 OH	4.537.500	27.225.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 6 HR]	6,00 OH	3.487.500	20.925.000	
	- Tiket Pesawat (Singapura)	2,00 PP	4.611.500	9.223.000	
	- Taksi Jakarta - Bandara	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Vietnam (Tentatif)			0	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.325.000	1.325.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.020.000	1.020.000	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 6 HR]	6,00 OH	3.312.500	19.875.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 6 HR]	6,00 OH	2.550.000	15.300.000	
	- Taksi Jakarta - Bandara	4,00 PP	213.000	852.000	
	>> Menghadiri Regional Comprehensive Economic Partnership (RCEP)			69.293.000	
	- Jepang (Kobe)			0	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.400.000	1.400.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	3.493.000	17.465.000	
	- Tiket Pesawat (Osaka)	1,00 PP	17.867.000	17.867.000	
	- Taksi Jakarta Bandara	2,00 PP	213.000	426.000	
	- Filipina			0	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.110.000	1.110.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 6 HR]	6,00 OH	2.775.000	16.650.000	
	- Tiket Pesawat (Manila)	1,00 PP	13.949.000	13.949.000	
	- Taksi Jakarta - Bandara PP	2,00 PP	213.000	426.000	
	>> Menghadiri APEC			66.259.000	
	- SCSC1 (Vietnam)			0	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.093.000	1.093.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	2.720.000	8.160.000	
	- Uang Harian Gol D [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.040.000	1.040.000	
	- Uang Harian Gol D [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	2.613.000	7.839.000	
	- Tiket Pesawat	2,00 PP	6.000.000	12.000.000	
	- Taksi Jakarta [2 ORG x 2 PP]	4,00 PP	213.000	852.000	
	- SCSC2 Vietnam			0	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.325.000	1.325.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	3.312.500	13.250.000	
	- Tiket Pesawat (Hanoi)	1,00 PP	20.274.000	20.274.000	
	- Taksi Jakarta Bandara	2,00 PP	213.000	426.000	
	>> India			41.012.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 114

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.635.000	1.635.000	
	- Uang Harian Gol. B [1 ORG]	6,00 OH	4.087.500	24.525.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	14.000.000	14.000.000	
	>> Menghadiri Pertemuan Bilateral Indonesia - EU			225.878.000	
	- Perundingan I - Brussels			0	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	2.095.000	2.095.000	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 6 HARI]	6,00 OH	5.237.500	31.425.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	1.410.000	1.410.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 6 HARI]	6,00 OH	3.525.000	21.150.000	
	- Tiket Pesawat	2,00 PP	45.000.000	90.000.000	
	- Taksi Jakarta Bandara	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Perundingan II - Brussels			0	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	2.095.000	2.095.000	
	- Uang Harian Gol B [1 ORG x 6 HARI]	6,00 OH	5.237.500	31.425.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	45.000.000	45.000.000	
	- Taksi Jakarta Bandara	2,00 PP	213.000	426.000	
053	Melaksanakan Melaksanakan Penguatan Posisi Indonesia melalui peningkatan peran aktif di forum bilateral, regional dan internasional			2.419.673.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			97.463.000	RM
	> Manajemen Koordinasi			47.350.000	
	>> Rapat Koordinasi			41.230.000	
	- Konsumsi [29 KL x 20 ORG]	580,00 OK	68.000	39.440.000	
	- Penggandaan	3.580,00 LBR	500	1.790.000	
	>> Rapat koordinasi di luar jam kantor			6.120.000	
	- Konsumsi	90,00 OK	68.000	6.120.000	
	> Pengelolaan Komite Nasional Indonesia untuk IEC			3.072.000	
	>> Pertemuan Manajemen Komnas IEC			12.000	
	- Penggandaan Materi	40,00 LBR	300	12.000	
	>> FGD TF Komnas IEC			1.700.000	
	- Konsumsi [1 KL x 25 ORG]	25,00 OK	68.000	1.700.000	
	>> Rapat Internal Komnas IEC			1.360.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 1 KL]	20,00 OH	68.000	1.360.000	
	> Kontribusi dalam Pengembangan Standar Internasional			47.041.000	
	>> Tuan Rumah Rangkaian Sidang ISO/TC 176 di Bali (September 2017)			14.041.000	
	- ATK	1,00 PAKET	14.041.000	14.041.000	
	>> Tuan Rumah Rangkaian Sidang ISO/TC 130 di Jakarta (November 2017)			33.000.000	
	- Back drop dan Screen Frame	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Seminar kit	100,00 PAKET	200.000	20.000.000	
	- ATK	2,00 PAKET	1.500.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			52.980.000	RM
	> Penguatan Sekretariat dan Pemangku Kepentingan Kerjasama Multilateral dan Internasional			4.600.000	
	>> Dukungan penyelenggaraan workshop on ISO 14001 and Life Cycle Assessment (LCA), 11-12 Jan 17 di Jakarta			2.450.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua dan Wakil Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota dan Sekretaris	4,00 OK	300.000	1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Dukungan penyelenggaraan seminar IECEX dan IEC/TC 31 tanggal 27 Juli 2017 di Jakarta			2.150.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua dan Wakil Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota dan Sekretaris	3,00 OK	300.000	900.000	
	> Kontribusi dalam Pengembangan Standar Internasional			48.380.000	
	>> Tuan Rumah Rangkaian Sidang ISO/TC 176 di Bali (September 2017)			30.530.000	
	- Honorarium Pokja ULP	3,00 OK	910.000	2.730.000	
	- Pengarah	1,00 OK	2.600.000	2.600.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	2.400.000	2.400.000	
	- Ketua/ Wk. Ketua	3,00 OK	2.200.000	6.600.000	
	- Koordinator	3,00 OK	2.000.000	6.000.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	1.600.000	3.200.000	
	- Anggota panitia	5,00 OK	1.400.000	7.000.000	
	>> Tuan Rumah Rangkaian Sidang ISO/TC 130 di Solo (November 2017)			15.400.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	2.400.000	2.400.000	
	- Ketua	1,00 OK	2.200.000	2.200.000	
	- Koordinator	4,00 OK	2.000.000	8.000.000	
	- Anggota panitia	2,00 OK	1.400.000	2.800.000	
	>> Dukungan Penyelenggaraan Sidang ISO/TC 296 di Jakarta (Agustus 2017)			2.450.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua dan Wakil Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris dan Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			13.721.000	RM
	> Manajemen Koordinasi			10.159.000	
	>> Rapat Koordinasi			2.244.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.244.400	2.244.000	
	>> Rapat koordinasi di luar jam kantor			2.180.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.180.000	2.180.000	
	>> Koordinasi menghadiri kegiatan di luar kota			5.735.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.735.000	5.735.000	
	> Peran Aktif dalam Pertemuan Internasional			3.562.000	
	>> Konsolidasi Nasional terkait IEC			3.562.000	
	- ATK	1,00 PAKET	3.562.000	3.562.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			603.260.000	RM
	> Kontribusi dalam Pengembangan Standar Internasional			603.260.000	
	>> Tuan Rumah Rangkaian Sidang ISO/TC 176 di Bali (September 2017)			547.560.000	
	- Sewa Delegate Mic (70 buah x 2 hari)	140,00 BUAH	150.000	21.000.000	
	- Sewa kendaraan roda empat Bali [2 KEND x 7 HARI]	14,00 HARI	790.000	11.060.000	
	- Sewa internet	5,00 HARI	10.000.000	50.000.000	
	- Sewa Ruang	75,00 RUANG	5.000.000	375.000.000	
	- Sewa Proyektor dan 5000 lumen [2 UNIT x 2 HARI]	4,00 HARI	4.000.000	16.000.000	
	- Sewa Proyektor Standar [12 UNIT x 5 HARI]	60,00 HARI	1.000.000	60.000.000	
	- Sewa TV dgn Stand	5,00 HARI	500.000	2.500.000	
	- Sewa Komputer [6 UNIT x 5 HARI]	30,00 HARI	300.000	9.000.000	
	- Sewa Printer [2 UNIT x 5 HARI]	10,00 HARI	300.000	3.000.000	
	>> Tuan Rumah Rangkaian Sidang ISO/TC 130 di Solo (November 2017)			55.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 116

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Sewa Delegate Mic</li> <li>- Sewa kendaraan roda empat [2 KEND x 8 HARI]</li> <li>- Sewa internet</li> <li>- Sewa Ruang [1 RUANG x 6 HARI]</li> </ul> <p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Manajemen Koordinasi                             <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Rapat Koordinasi</li> <li>- Narasumber Eselon I</li> <li>- Narasumber Eselon II</li> </ul> </li> <li>&gt; Penguatan Sekretariat dan Pemangku Kepentingan Kerjasama Multilateral dan Internasional                             <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Dukungan penyelenggaraan workshop on ISO 14001 and Life Cycle Assessment (LCA), 11-12 Jan 17 di Jakarta                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 KL x 1 JAM]</li> <li>- Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 KL x 1 JAM]</li> <li>- Narasumber Eselon III [1 ORG x 1 KL x 2 JAM]</li> </ul> </li> <li>&gt;&gt; Dukungan penyelenggaraan seminar IECEx dan IEC/TC 31 tanggal 27 Juli 2017 di Jakarta                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Eselon I [2 ORG x 1 KL x 1 JAM]</li> <li>- Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 KL x 1 JAM]</li> </ul> </li> </ul> </li> <li>&gt; Pengelolaan Komite Nasional Indonesia untuk IEC                             <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Pertemuan Manajemen Komnas IEC                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Eselon I [5 ORG x 1 KL x 1 JAM]</li> <li>- Narasumber Eselon II [5 ORG x 1 KL x 1 JAM]</li> </ul> </li> </ul> </li> <li>&gt; Peran Aktif dalam Pertemuan Internasional                             <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Konsolidasi Nasional terkait IEC                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Eselon I [4 ORG x 1 JAM]</li> <li>- Narasumber Eselon II [3 ORG x 1 JAM]</li> </ul> </li> </ul> </li> <li>&gt; Kontribusi dalam Pengembangan Standar Internasional                             <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Tuan Rumah Rangkaian Sidang ISO/TC 176 di Bali (September 2017)                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Eselon 1 [1 ORG x 3 JAM]</li> </ul> </li> <li>&gt;&gt; TUAN RUMAH RANGKAIAN SIDANG ISO/TC 130 DI SOLO (NOVEMBER 2017)                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Eselon 1 [2 ORG x 2 JAM]</li> </ul> </li> <li>&gt;&gt; Dukungan Penyelenggaraan Sidang ISO/TC 296 di Jakarta (Agustus 2017)                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Eselon 1 [2 ORG x 1 JAM]</li> <li>- Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 JAM]</li> </ul> </li> </ul> </li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>25,00 UNIT</li> <li>16,00 HARI</li> <li>6,00 HARI</li> <li>6,00 HARI</li> <li>6,00 OJ</li> <li>5,00 OJ</li> <li>1,00 OJ</li> <li>1,00 OJ</li> <li>2,00 OJ</li> <li>1,00 OJ</li> <li>2,00 OJ</li> <li>1,00 OJ</li> <li>5,00 OJ</li> <li>5,00 OJ</li> <li>4,00 OJ</li> <li>3,00 OJ</li> <li>3,00 OJ</li> <li>4,00 OJ</li> <li>2,00 OJ</li> <li>1,00 OJ</li> <li>60,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>100.000</li> <li>700.000</li> <li>1.000.000</li> <li>6.000.000</li> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>900.000</li> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>150.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>2.500.000</li> <li>11.200.000</li> <li>6.000.000</li> <li>36.000.000</li> <li>55.600.000</li> <li>13.400.000</li> <li>13.400.000</li> <li>8.400.000</li> <li>5.000.000</li> <li>8.000.000</li> <li>4.200.000</li> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>1.800.000</li> <li>3.800.000</li> <li>2.800.000</li> <li>1.000.000</li> <li>12.000.000</li> <li>12.000.000</li> <li>7.000.000</li> <li>5.000.000</li> <li>8.600.000</li> <li>8.600.000</li> <li>5.600.000</li> <li>3.000.000</li> <li>13.600.000</li> <li>4.200.000</li> <li>4.200.000</li> <li>5.600.000</li> <li>3.800.000</li> <li>2.800.000</li> <li>1.000.000</li> <li>36.000.000</li> <li>36.000.000</li> <li>36.000.000</li> <li>9.000.000</li> <li>9.000.000</li> <li>9.000.000</li> <li>128.920.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>RM</li> <li>RM</li> <li>RM</li> <li>RM</li> </ul>
522191	<p><u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Kontribusi dalam Pengembangan Standar Internasional                             <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Tuan Rumah Rangkaian Sidang ISO/TC 130                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Paket Jamuan Makan Malam dan Hiburan</li> </ul> </li> </ul> </li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>80,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>450.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>36.000.000</li> <li>36.000.000</li> <li>36.000.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>RM</li> </ul>
524113	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Manajemen Koordinasi                             <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Rapat koordinasi</li> <li>- Transport lokal [20 KL x 3 ORG]</li> </ul> </li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>60,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>150.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>9.000.000</li> <li>9.000.000</li> <li>9.000.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>RM</li> </ul>
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p>			<ul style="list-style-type: none"> <li>128.920.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>RM</li> </ul>

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 117

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Manajemen Koordinasi			51.420.000	
	>> Rapat Koordinasi di luar jam kantor			47.500.000	
	- Uang saku rapat di luar jam kantor [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK	400.000	30.000.000	
	- Uang saku rapat di luar jam kantor [10 OK x 5 KL]	50,00 OK	350.000	17.500.000	
	>> Koordinasi menghadiri kegiatan di luar kota			3.920.000	
	- Transport lokal (2 org x 7 kl)	14,00 OK	150.000	2.100.000	
	- Uang saku koordinasi >8 jam (2org x 7 kl)	14,00 OH	130.000	1.820.000	
	> Penguatan Sekretariat dan Pemangku Kepentingan Kerjasama Multilateral dan Internasional			3.780.000	
	>> Dukungan penyelenggaraan workshop on ISO 14001 and Life Cycle Assessment (LCA), 11-12 Jan 17 di Jakarta			1.820.000	
	- Uang saku [7 ORG x 2 HR]	14,00 OH	130.000	1.820.000	
	>> Dukungan penyelenggaraan seminar IECEx dan IEC/TC 31 tanggal 27 Juli 2017 di Jakarta			1.960.000	
	- Transport lokal	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- Uang saku	7,00 OH	130.000	910.000	
	> Pengelolaam Komite Nasional Indonesia untuk IEC			20.840.000	
	>> Pertemuan Manajemen Komnas IEC			18.590.000	
	- Paket Meeting Fullday	30,00 OH	433.000	12.990.000	
	- Transport Lokal Peserta	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang Saku	20,00 OH	130.000	2.600.000	
	>> FGD TF Komnas IEC			2.250.000	
	- Transport Lokal Peserta	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	> Peran Aktif dalam Pertemuan Internasional			27.200.000	
	>> Konsolidasi Nasional terkait IEC			27.200.000	
	- Paket Meeting Fullday	50,00 OH	320.000	16.000.000	
	- Transport Lokal Peserta	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Uang Saku	40,00 OH	130.000	5.200.000	
	> Kontribusi dalam Pengembangan Standar Internasional			25.680.000	
	>> Dukungan Penyelenggaraan Sidang ISO/TC 296 di Jakarta (Agustus 2017)			25.680.000	
	- Paket meeting Fullday (50 org x 1 hari)	60,00 OH	330.000	19.800.000	
	- Transport Dalam Kota	21,00 OK	150.000	3.150.000	
	- Uang Saku Dalam kota	21,00 OH	130.000	2.730.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.002.368.000	RM
	> Manajemen Koordinasi			3.540.000	
	>> Koordinasi menghadiri kegiatan di luar kota			3.540.000	
	- Akomodasi hotel Jawa Barat [1 ORG x 1 MLM x 2 KL]	2,00 OH	560.000	1.120.000	
	- Uang saku Jawa Barat [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4,00 OK	430.000	1.720.000	
	- Transport Jawa Barat [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	350.000	700.000	
	> Kontribusi dalam Pengembangan Standar Internasional			998.828.000	
	>> Tuan Rumah Rangkaian Sidang ISO/TC 176 di Bali (September 2017)			721.080.000	
	- Tiket pesawat ke Bali Bisnis	2,00 PP	5.305.000	10.610.000	
	- Tiket pesawat ke Bali	14,00 PP	3.262.000	45.668.000	
	- taksi Jakarta [16 ORG x 2 KALI]	32,00 OK	213.000	6.816.000	
	- taksi Bali [16 ORG x 2 KALI]	32,00 OK	158.000	5.056.000	
	- Penginapan Ess 1 [2 ORG x 5 MALAM]	10,00 OH	1.600.000	16.000.000	
	- Penginapan Ess III [1 ORG x 6 HARI]	6,00 OH	990.000	5.940.000	
	- Penginapan Ess IV kebawah [5 ORG x 7 MALAM]	35,00 OH	910.000	31.850.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan Ess IV kebawah [8 ORG x 6 MALAM]	48,00 OH	910.000	43.680.000	
	- Lumpsum [5 ORG x 3 HARI]	15,00 OH	480.000	7.200.000	
	- Lumpsum [11 ORG x 2 HARI]	22,00 OH	480.000	10.560.000	
	- Uang Saku [16 ORG x 5 HARI]	80,00 OH	160.000	12.800.000	
	- Representasi Eselon 1 [2 ORG x 6 HARI]	12,00 OH	200.000	2.400.000	
	- Paket meeting Fullday [210 ORG x 5 HARI]	1.050,00 OH	475.000	498.750.000	
	- Paket meeting Fullday [50 ORG x 1 HARI]	50,00 OH	475.000	23.750.000	
	>> Survey Tuan Rumah Rangkaian Sidang ISO/TC 130 di Solo (November 2017)			7.532.000	
	- Tiket pesawat ke Solo Ekonomi (1 org)	2,00 PP	2.000.000	4.000.000	
	- Tiket taksi Jakarta (2 orang x 2)	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Tiket taksi Solo (2 orang x 2)	4,00 PP	75.000	300.000	
	- Penginapan Ess IV kebawah (2 orang X 1 malam)	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Lumpsum (2 org x 2 hr)	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	>> Pelaksanaan Tuan Rumah Rangkaian Sidang ISO/TC 130 di Solo (November 2017)			270.216.000	
	- Tiket pesawat ke Solo Bisnis (1 org)	1,00 PP	3.861.000	3.861.000	
	- Tiket pesawat ke Solo Ekonomi (8 org)	8,00 PP	2.342.000	18.736.000	
	- Tiket taksi Jakarta (9 orang x 2)	18,00 PP	213.000	3.834.000	
	- Tiket taksi Solo (9 orang x 2)	18,00 PP	75.000	1.350.000	
	- Penginapan Ess I (1 orang X 3 hari)	3,00 OH	2.934.000	8.802.000	
	- Penginapan Ess II (1 orang X 7 hari)	7,00 OH	1.480.000	10.360.000	
	- Penginapan Ess III (1 orang X 7 hari)	7,00 OH	949.000	6.643.000	
	- Penginapan Ess IV kebawah (5 orang X 7 malam)	35,00 OH	450.000	15.750.000	
	- Lumpsum (9 org x 2 hr)	18,00 OH	370.000	6.660.000	
	- Uang Saku (9 org x 6 hari)	54,00 OH	130.000	7.020.000	
	- Representasi Eselon 1 (1 org x 3 hr)	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Representasi Eselon 2 (1 org x 8 hr)	8,00 OH	150.000	1.200.000	
	- Paket meeting Fullday (100 org x 6 hari)	600,00 OH	309.000	185.400.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			420.361.000	RM
	> Penguatan Sekretariat dan Pemangku Kepentingan Kerjasama Multilateral dan Internasional			29.338.000	
	>> Dukungan menghadiri Conference UNFSS di Brazil, 31 Mei - 2 Juni 2017 (1 org, 1 kl)			6.246.000	
	- Lumpsum Brazil Gol D (1org x 5 hr x 1 kl)	5,00 OH	1.164.000	5.820.000	
	- Taksi Jakarta - Bandara (1 orang x 2 kali)	2,00 PP	213.000	426.000	
	>> Dukungan menghadiri Conference UNFSS di Cina, 26-30 Juni 2017 (1 org, 1 kl)			7.976.000	
	- Lumpsum Cina Gol A (1 org x 5 hr x 1 kl)	5,00 OH	1.510.000	7.550.000	
	- Taksi Jakarta - Bandara (1 orang x 2 kali)	2,00 PP	213.000	426.000	
	>> Dukungan menghadiri capacity building yang diselenggarakan ISO, di Singapura			4.898.000	
	- Lumpsum Singapura Gol D (1 org x 4 hr x 1 kl)	4,00 OH	1.118.000	4.472.000	
	- Taksi Jakarta - Bandara	2,00 PP	213.000	426.000	
	>> Dukungan menghadiri capacity building UNFSS di Jenewa, kegiatan 4 hr (1 org x 1 kl)			10.218.000	
	- Lumpsum Swiss Gol C (1 org x 6 hr x 1 kl)	6,00 OH	1.632.000	9.792.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 PP	213.000	426.000	
	> Peran Aktif dalam Pertemuan Internasional			391.023.000	
	>> Sidang ISO GA ke-40			65.497.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 119

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat Jakarta-Berlin	1,00 PP	32.574.000	32.574.000	
	- Lumpsum Gol. B [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	5.603.000	28.015.000	
	- Lumpsum Gol. B [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	2.241.000	4.482.000	
	- Taksi Bandara Jakarta	2,00 PP	213.000	426.000	
	>> Sidang IEC GM ke-81			73.675.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Moscow	1,00 PP	33.160.000	33.160.000	
	- Lumpsum Gol. B [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	6.912.000	34.560.000	
	- Lumpsum Gol. B [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	2.764.500	5.529.000	
	- Taksi Bandara Jakarta	2,00 PP	213.000	426.000	
	>> Sidang Plenary ISO/TC 207, Jepang tentative September 2017 (Convenor dan Secretary)			79.767.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Tokyo	2,00 PP	18.900.000	37.800.000	
	- Gol B (1 org x 5 hr x 1 sdg)	5,00 OH	4.090.600	20.453.000	
	- Gol B	1,00 OH	1.636.000	1.636.000	
	- Gol D (1 org x 5 hr x 1 sdg)	5,00 OH	3.523.500	17.617.000	
	- Gol D	1,00 OH	1.409.000	1.409.000	
	- Taksi Bandara Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	>> Sidang ISO/TC 207/SC 7			123.491.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Paris	2,00 PP	19.101.000	38.202.000	
	- Tiket kereta Paris-Angers PP (2 org x 1 kl)	2,00 PP	2.000.000	4.000.000	
	- Lumpsum Gol. B [1 ORG x 7 HR]	7,00 OH	5.094.000	35.658.000	
	- Lumpsum Gol. B [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	2.038.000	4.076.000	
	- Lumpsum Gol. C [1 ORG x 7 HR]	7,00 OH	5.081.000	35.567.000	
	- Lumpsum Gol. C [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	2.033.000	4.066.000	
	- Taksi Bandara	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Asuransi	2,00 OK	535.000	1.070.000	
	>> Sidang Plenary ISO/TC 292			48.593.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Seoul	1,00 PP	20.000.000	20.000.000	
	- Gol IV c keatas (1 org x 6 hr x 1 sdg)	6,00 OH	4.401.000	26.406.000	
	- Gol IV c keatas	1,00 OH	1.761.000	1.761.000	
	- Taksi Bandara Jakarta	2,00 PP	213.000	426.000	
054	Melaksanakan Penanganan permintaan Notifikasi dan Enquiry dalam Rangka mengakomodasi kepentingan Indonesia di forum TBT WTO			1.202.446.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			105.967.000	RM
	> Rapat Koordinasi			46.710.000	
	>> Rapat Koordinasi Pembahasan Teknis Notifikasi, Enquiries dan Posisi Indonesia			46.710.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 34 KL]	680,00 OK	68.000	46.240.000	
	- Penggandaan Materi [940 LBR x 1 LBR]	940,00 OK	500	470.000	
	> Pengelolaan Komnas Penanganan HTP			23.800.000	
	>> RAPAT KOORDINASI			36.300.000	
	- Konsumsi	350,00 OK	68.000	23.800.000	
	> Konsultasi Publik Penanganan Komnas TBT WTO			12.500.000	
	- Seminar Kit	70,00 OK	150.000	10.500.000	
	- Spanduk dan Backdrop	2,00 BUAH	1.000.000	2.000.000	
	> Capacity Building SDM dalam pemahaman Perjanjian TBT-WTO			22.957.000	
	>> Workshop terkait Standar Mapping di Jakarta			17.000.000	
	- Seminar Kit	100,00 T	165.000	16.500.000	
	- Backdrop dan Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 120

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> WORKSHOP PENINGKATAN PEMAHAMAN INTERNATIONAL TRADE DAN DISPUTE SETTLEMENT			5.957.000	
	- Seminar Kit	25,00 PKT	200.000	5.000.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan Materi	914,00 PKT	500	457.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			12.850.000	RM
	> Pengelolaan Komnas Penanganan HTP			9.700.000	
	>> a. Rapat koordinasi			6.600.000	
	- Penanggung Jawab	2,00 OK	600.000	1.200.000	
	- Ketua	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota	9,00 OK	400.000	3.600.000	
	>> c. Konsultasi Publik Pembentukan Komnas TBT WTO			3.100.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Ketua	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	> Capacity Building SDM dalam pemahaman Perjanjian TBT-WTO			3.150.000	
	>> Workshop terkait Standar Mapping di Jakarta			3.150.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua/ Wk. Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris/ Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Moderator (2 orang x 1jam)	1,00 OJ	700.000	700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.100.000	RM
	> Capacity Building SDM dalam pemahaman Perjanjian TBT-WTO			2.100.000	
	>> Penerbitan Buku/Buletin TBT WTO			2.100.000	
	- Penerbitan Buku/Buletin TBT WTO Nasional	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Pencetakan Flyer dan buku saku	10,00 EKS	110.000	1.100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			12.827.000	RM
	> Pengelolaan Komnas Penanganan HTP			9.583.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.145.000	5.145.000	
	>> Konsultasi Publik Pembentukan Komnas TBT WTO			4.438.000	
	- ATK	1,00 PKT	4.438.000	4.438.000	
	> Capacity Building SDM dalam pemahaman Perjanjian TBT-WTO			3.244.000	
	>> Workshop terkait Standar Mapping di Jakarta			3.244.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.244.000	3.244.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.000.000	RM
	> Pengelolaan Komnas Penganganan HTP			1.000.000	
	>> c. Konsultasi Publik Pembentukan Komnas TBT WTO			1.000.000	
	- Screen dan Proyektor	1,00 HR	1.000.000	1.000.000	
	> Capacity Building SDM dalam pemahaman Perjanjian TBT-WTO			1.000.000	
	>> Workshop terkait Standar Mapping di Jakarta			1.000.000	
	- Screen dan Proyektor	1,00 HR	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			24.700.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 121

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Koordinasi			0	
	>> Rapat Koordinasi Pembahasan Teknis Notifikasi, Enquiries dan Posisi Indonesia			0	
	> Pengelolaan Komnas Penanganan HTP			21.400.000	
	>> Rapat Koordinasi			17.400.000	
	- Narasumber Eselon 1	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon 2	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon 3	14,00 OJ	900.000	12.600.000	
	>> Konsultasi Publik Pembentukan Komnas TBT WTO			4.000.000	
	- Narasumber Eselon 1	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon 2	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Eselon 3	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	> Capacity Building SDM dalam pemahaman Perjanjian TBT-WTO			3.300.000	
	>> Workshop terkait Standar Mapping di Jakarta			3.300.000	
	- Narasumber Eselon 1	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon 2	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Eselon 3	1,00 OJ	900.000	900.000	
	>> FGD PENINGKATAN POTENSI INDUSTRI DALAM KORIDOR KEK DALAM PEMENUHAN PERJANJIAN TBT-WTO DI BITUNG			0	
	>> FGD - Peningkatan Potensi di Sektor Perkebunan dan Industri dengan Infrastruktur SPK di Makassar			0	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			12.200.000	RM
	> Rapat Koordinasi			12.200.000	
	>> Rapat Koordinasi Pembahasan Teknis Notifikasi, Enquiries dan Posisi Indonesia			12.200.000	
	- Penyediaan layanan penerjemahan tersumpah	1,00 PKT	12.200.000	12.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			15.750.000	RM
	> Rapat Koordinasi			15.750.000	
	>> Rapat Koordinasi Pembahasan Teknis Notifikasi, Enquiries dan Posisi Indonesia			15.750.000	
	- Transport Lokal	105,00 OK	150.000	15.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			285.850.000	RM
	> Rapat Koordinasi			70.000.000	
	>> Rapat Koordinasi Pembahasan Teknis Notifikasi, Enquiries dan Posisi Indonesia			137.200.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III	120,00 OK	350.000	42.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV	70,00 OH	400.000	28.000.000	
	> Pembahasan Persiapan Sidang TBT-WTO			67.200.000	
	- Paket Meeting Fullday Jakarta Eselon III ke bawah	105,00 OH	360.000	37.800.000	
	- Transport Lokal	105,00 OH	150.000	15.750.000	
	- Uang Saku Peserta	105,00 OK	130.000	13.650.000	
	> Pengelolaan Komnas Penanganan HTP			110.100.000	
	>> a. Rapat Koordinasi			10.400.000	
	- Uang Saku rapat di dalam kota [10 ORG x 8 KL]	80,00 OK	130.000	10.400.000	
	>> b. Rapat Pembentukan Komnas Penanganan HTP			64.000.000	
	- Paket Meeting Fullday Jakarta Eselon III ke bawah	100,00 OH	360.000	36.000.000	
	- Transport Lokal	100,00 OH	150.000	15.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 122

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku	100,00 OH	130.000	13.000.000	
	>> c. Konsultasi Publik Pembentukan Komnas TBT WTO			35.700.000	
	- Paket Meeting Fullday Jakarta Eselon III ke bawah	70,00 OH	360.000	25.200.000	
	- Transport Lokal	70,00 OH	150.000	10.500.000	
	> Capacity Building SDM dalam pemahaman Perjanjian TBT-WTO			38.550.000	
	>> Workshop terkait Standar Mapping di Jakarta			38.550.000	
	- Paket Fullday Meeting Jakarta	70,00 OH	500.000	35.000.000	
	- Transport Lokal	15,00 OH	150.000	2.250.000	
	- Uang Saku	10,00 OH	130.000	1.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			254.276.000	RM
	> Menghadiri Rapat Koordinasi Pembahasan Isu SPK Interdep			135.051.000	
	>> Bogor			41.625.000	
	- Transport Jakarta-Bogor	25,00 PP	300.000	7.500.000	
	- Lumpsum	25,00 OH	430.000	10.750.000	
	- Hotel Eselon II	5,00 OH	1.760.000	8.800.000	
	- Hotel Eselon III	4,00 OH	800.000	3.200.000	
	- Penginapan Es IV Ke Bawah	16,00 OH	500.000	8.000.000	
	- Representasi Eselon II	5,00 OH	150.000	750.000	
	- Uang Saku	25,00 OH	105.000	2.625.000	
	>> Bandung			31.020.000	
	- Transport Jakarta-Bandung	20,00 PP	500.000	10.000.000	
	- Lumpsum	15,00 OH	430.000	6.450.000	
	- Hotel Eselon II	2,00 OH	1.760.000	3.520.000	
	- Hotel Eselon III	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Penginapan Es IV Kebawah	11,00 OH	600.000	6.600.000	
	- Representasi Eselon II	5,00 OH	150.000	750.000	
	- Uang Saku	20,00 OH	105.000	2.100.000	
	>> Bali			31.152.000	
	- Tiket Pesawat	4,00 PP	3.262.000	13.048.000	
	- Lumpsum	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Hotel Eselon 2	6,00 OH	1.810.000	10.860.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi Bali	4,00 PP	158.000	632.000	
	>> Yogyakarta			31.254.000	
	- Tiket Pesawat	6,00 PP	2.268.000	13.608.000	
	- Lumpsum	18,00 OH	420.000	7.560.000	
	- Hotel Eselon 2	6,00 OH	1.350.000	8.100.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 PP	213.000	1.278.000	
	- Taksi Yogyakarta	6,00 PP	118.000	708.000	
	> Capacity Building SDM dalam pemahaman Perjanjian TBT-WTO			119.225.000	
	>> Workshop Peningkatan Pemahaman Terkait International Trade and Dispute Settlement			119.225.000	
	- Tiket Jakarta - Malang	25,00 PP	2.000.000	50.000.000	
	- Taksi Airport Jakarta	50,00 PP	213.000	10.650.000	
	- Taksi Airport Malang	50,00 PP	185.000	9.250.000	
	- Paket Meeting Fullboard	25,00 OH	750.000	18.750.000	
	- Paket Meeting Fullday	25,00 OH	263.000	6.575.000	
	- Uang Harian	50,00 OH	410.000	20.500.000	
	- Uang Saku Paket Meeting Fullboard	25,00 OH	140.000	3.500.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			322.896.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Partisipasi Forum Internasional (Komite TBT, DSB, TPRM, dll)			322.896.000	
	>> Sidang Reguler Komite TBT WTO ( 3 kali)			322.896.000	
	- Tiket Pesawat ke Jenewa (2 ORG, Bulan Maret)	2,00 OH	27.000.000	54.000.000	
	- Lumpsum Gol B ( 2 ORG x 4 HR)	8,00 OH	5.700.000	45.600.000	
	- Lumpsum Gol B	4,00 OH	2.280.000	9.120.000	
	- Taksi Bandara Jakarta	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Tiket Pesawat ke Jenewa (2 ORG, Bulan Juni)	2,00 OH	27.000.000	54.000.000	
	- Lumpsum Gol B ( 2 ORG x 4 HR)	8,00 OH	5.700.000	45.600.000	
	- Lumpsum Gol B ( 2 ORG x 2 HR)	4,00 OH	2.280.000	9.120.000	
	- Taksi Bandara Jakarta	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Tiket Pesawat ke Jenewa (2 ORG, Bulan November)	2,00 OH	24.090.000	48.180.000	
	- Lumpsum Gol B ( 2 ORG x 4 HR)	8,00 OH	5.700.000	45.600.000	
	- Lumpsum Gol B ( 2 ORG x 2 HR)	4,00 OH	2.280.000	9.120.000	
	- Taksi Bandara Jakarta	4,00 OK	213.000	852.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			151.030.000	RM
	- Pengembangan Laman TBT BSN	1,00 PKT	151.030.000	151.030.000	
3557.002	<u>Layanan Nomor Identifikasi Penerbit Kartu</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		48.443.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melakukan Koordinasi Layanan Jasa Aplikasi Nomor Identifikasi Penerbit Kartu			11.743.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			8.800.000	PNBP
	- Konsumsi [11 ORG x 1 KL x 10 APL]	110,00 OK	68.000	7.480.000	
	- Penggandaan	4.400,00 LBR	300	1.320.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.943.000	PNBP
	- ATK (business file)	10,00 BUAH	250.000	2.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	443.000	443.000	
052	Melaksanakan Layanan Jasa Aplikasi Nomor Identifikasi Penerbit Kartu			36.700.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			18.700.000	PNBP
	- Penerbitan IIN ke ABA	10,00 APLK	1.400.000	14.000.000	
	- Administrasi Bank	10,00 APLK	420.000	4.200.000	
	- Biaya Transfer Bank	10,00 PAKET	50.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			18.000.000	PNBP
	> Verifikasi Lapangan			18.000.000	
	- Verifikator Kepala [1 ORG x 1 OK x 10 KL]	10,00 OK	1.000.000	10.000.000	
	- Verifikator Anggota [1 ORG x 1 OK x 10 KL]	10,00 OK	800.000	8.000.000	
3558	<u>Pendidikan dan Pemasarakatan Standardisasi</u>			13.891.424.000	
3558.001	<u>Pendidikan, Pelatihan, dan Pemasarakatan Standardisasi</u> <u>[Base Line]</u>	4,00 Kegiatan		13.891.424.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Membuat Materi Promosi			333.086.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			108.018.000	RM
	- Konsumsi	115,00 OK	68.000	7.820.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	198.000	198.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 124

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Merchandise/Promotion Kit <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	RM
522151	- ATK <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	1,00 PKT	14.768.000	14.768.000	RM
522191	- Narasumber Es. II <u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	7,00 OJ	1.000.000	7.000.000	RM
524114	- Pembuatan Materi Promosi Audio Visual <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	2,00 PKT	85.700.000	171.400.000	RM
524119	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor - Transport <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	54,00 OK 60,00 OK	350.000 150.000	18.900.000 9.000.000	RM
052	> JAKARTA - YOGYAKARTA - Tiket - Uang Harian - Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III - Taxi Jakarta - Taxi Yogyakarta Melakukan Promosi substansi Standar Nasional Indonesia kepada pelaku usaha dan Lembaga Penilaian Kesesuaian	1,00 PP 2,00 OH 1,00 OH 2,00 KALI 2,00 KALI	2.068.000 420.000 430.000 213.000 118.000	2.068.000 840.000 430.000 426.000 236.000	U
521211	- Konsumsi <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	260,00 OK	68.000	17.680.000	RM
521213	> Tim Pelaksana - Penanggung Jawab - Ketua/Wakil Ketua - Sekretaris - Anggota - Moderator <u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK 2,00 OK	450.000 400.000 300.000 300.000 700.000	450.000 400.000 300.000 600.000 1.400.000	RM
522141	- Sewa Kendaraan Banjarmasin - Sewa Ruangan <u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	2,00 HR 1,00 HR	810.000 3.000.000	1.620.000 3.000.000	RM
522151	- Narasumber Es. I - Narasumber Es. II <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	9,00 OJ 30,00 OJ	1.400.000 1.000.000	12.600.000 30.000.000	RM
522191	- Talkshow Manfaat Penerapan SNI Bagi UMKM - Sosialisasi SNI Kepada Pelaku Usaha <u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	2,00 PKT 2,00 PKT	47.500.000 76.000.000	95.000.000 152.000.000	RM
524111	> JAKARTA - MAKASSAR - Tiket <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	2,00 PP	3.829.000	7.658.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 125

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	2,00 OH	847.000	1.694.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	2,00 OH	580.000	1.160.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 KALI	213.000	852.000	
	- Taxi Makassar	4,00 KALI	145.000	580.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			31.100.000	RM
	- Paket Meeting Halfday Jakarta	50,00 OP	250.000	12.500.000	
	- Transport	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor	36,00 OK	350.000	12.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			56.932.000	RM
	- Paket Meeting Fullday Surabaya	50,00 OP	290.000	14.500.000	
	- Paket Meeting Fullday Banjarmasin	50,00 OP	295.000	14.750.000	
	> JAKARTA - SURABAYA			11.000.000	
	- Tiket	2,00 PP	2.674.000	5.348.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	410.000	820.000	
	- Uang Saku	4,00 OH	160.000	640.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	2,00 OH	850.000	1.700.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 KALI	213.000	852.000	
	- Taxi Surabaya	4,00 KALI	185.000	740.000	
	> JAKARTA - BANDUNG			5.260.000	
	- Transport	2,00 PP	500.000	1.000.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Uang Saku	4,00 OH	170.000	680.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	2,00 OH	560.000	1.120.000	
	> JAKARTA - BANJARMASIN			11.422.000	
	- Tiket	2,00 PP	2.995.000	5.990.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	380.000	760.000	
	- Uang Saku	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	2,00 OH	820.000	1.640.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	2,00 OH	540.000	1.080.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 KALI	213.000	852.000	
	- Taxi Banjarmasin	4,00 KALI	125.000	500.000	
053	Melakukan Edukasi Publik di bidang Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian (Media Cybertroops, TV, Radio, Kampanye Massal)			2.022.000.000	U
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			48.000.000	RM
	- Promosi SNI melalui digital	1,00 PKT	48.000.000	48.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.974.000.000	RM
	- Promosi SNI Melalui Media Radio	1,00 PKT	170.000.000	170.000.000	
	- Promosi SNI di Media Online	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Penyelenggaraan Lomba Blog	1,00 PKT	90.000.000	90.000.000	
	- Penayangan Promosi SNI Melalui Native Ads di Media Digital	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
	- Penyelenggaraan Jejaring Bisnis Industri Penerap SNI (Dialog Interaktif di TV)	1,00 KALI	215.000.000	215.000.000	
	- Penyelenggaraan Jejaring Bisnis Industri Penerap SNI (TVC)	1,00 KALI	15.000.000	15.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 126

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penyelenggaraan Jejaring Bisnis Industri Penerap SNI (Dialog Interaktif di radio)	2,00 KALI	30.000.000	60.000.000	
	- Penyelenggaraan Jejaring Bisnis Industri Penerap SNI (Advetorial di Media Cetak)	2,00 KALI	55.000.000	110.000.000	
	- Produksi Iklan di Fasilitas Publik	1,00 PKT	70.000.000	70.000.000	
	- Penayangan Iklan di Fasilitas Publik	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Pencetakan SNI Valuasi	1,00 PKT	198.000.000	198.000.000	
	- Pengiriman SNI Valuasi	4,00 PKT	45.000.000	180.000.000	
	- Pengelolaan Artikel SNI Valuasi	4,00 PKT	49.000.000	196.000.000	
	- Penyelenggaraan Event Fun bike ber SNI	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Pengadaan Stage dan Decoration Acara Edukasi SNI	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Edukasi SNI Kepada Publik dalam rangka Hakteknas	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
054	Menyelenggarakan Unit Pelaksana Teknis Layanan Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian			1.343.478.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			71.080.000	RM
	- Konsumsi	810,00 OK	68.000	55.080.000	
	- Seminar Kit	200,00 PKT	80.000	16.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			180.000.000	RM
	- Fasilitasi penyediaan SNI	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	
	- Bimbingan Teknis Penerapan SNI di Makassar	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	
	- Bimbingan Teknis Penerapan SNI di Palembang	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			3.736.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.736.000	3.736.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			8.250.000	RM
	- Sewa Kendaraan Makassar	6,00 HR	700.000	4.200.000	
	- Sewa Kendaraan Palembang	5,00 HR	810.000	4.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			128.000.000	RM
	- Narasumber Es. II	128,00 OJ	1.000.000	128.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			521.000.000	RM
	- Pembuatan materi promosi audio visual tentang UPT Layanan SPK	1,00 PKT	70.000.000	70.000.000	
	- Launching oleh Wapres/Gubernur	2,00 PKT	50.000.000	100.000.000	
	- Liputan Media Elektronik	2,00 PKT	45.000.000	90.000.000	
	- Pengadaan Merchandise	2,00 PKT	72.500.000	145.000.000	
	- Fasilitasi Pengusulan SNI Produk Unggulan Daerah (Makassar)	1,00 PKT	46.000.000	46.000.000	
	- Fasilitasi pengusulan SNI produk unggulan daerah (Sumatera Selatan)	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Pembuatan material kits SNI	2,00 PKT	10.000.000	20.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			6.000.000	RM
	- Transport	40,00 OK	150.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			425.412.000	RM
	> JAKARTA - MAKASSAR (Koordinasi awal)			8.364.000	
	- Tiket	1,00 PP	3.829.000	3.829.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	430.000	860.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 127

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	3.045.000	3.045.000	
	- Taxi Jakarta	2,00 KALI	170.000	340.000	
	- Taxi Makassar	2,00 KALI	145.000	290.000	
	> JAKARTA - PALEMBANG (Koordinasi awal)			4.411.000	
	- Tiket	1,00 PP	2.269.000	2.269.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	380.000	760.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	700.000	700.000	
	- Taxi Jakarta	2,00 KALI	213.000	426.000	
	- Taxi Palembang	2,00 KALI	128.000	256.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR (Finalisasi)			29.907.000	
	- Tiket Eksekutif	1,00 PP	5.000.000	5.000.000	
	- Tiket	3,00 PP	3.829.000	11.487.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Uang Saku	4,00 OH	170.000	680.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	4,00 OH	1.000.000	4.000.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	2,00 OH	810.000	1.620.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	2,00 OH	580.000	1.160.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 KALI	170.000	1.360.000	
	- Taxi Makassar	8,00 KALI	145.000	1.160.000	
	> JAKARTA - PALEMBANG (Finalisasi)			30.257.000	
	- Tiket	4,00 PP	2.269.000	9.076.000	
	- Tiket	1,00 PP	5.000.000	5.000.000	
	- Uang Harian	10,00 OH	380.000	3.800.000	
	- Uang Saku	5,00 OH	85.000	425.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	4,00 OH	1.563.000	6.252.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	2,00 OH	788.000	1.576.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 KALI	213.000	1.704.000	
	- Taxi Palembang	8,00 KALI	128.000	1.024.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR (Launching UPT Layanan SPK)			36.631.000	
	- Tiket	1,00 PP	5.000.000	5.000.000	
	- Tiket	5,00 PP	3.829.000	19.145.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang Saku	6,00 OH	105.000	630.000	
	- Hotel Pejabat Es. I	1,00 OH	1.200.000	1.200.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	1,00 OH	1.000.000	1.000.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	2,00 OH	810.000	1.620.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	2,00 OH	580.000	1.160.000	
	- Taxi Jakarta	12,00 KALI	213.000	2.556.000	
	- Taxi Makassar	12,00 KALI	145.000	1.740.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR (Layanan Bimbingan Teknis Penerapan SNI)			59.805.000	
	- Tiket	9,00 PP	3.829.000	34.461.000	
	- Uang Harian	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Uang Saku	18,00 OH	105.000	1.890.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	6,00 OH	800.000	4.800.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	6,00 OH	810.000	4.860.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	6,00 OH	580.000	3.480.000	
	- Taxi Jakarta	18,00 KALI	213.000	3.834.000	
	- Taxi Makassar	18,00 KALI	145.000	2.610.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 128

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> JAKARTA - MAKASSAR (Layanan Pelatihan Sistem Manajemen Mutu SNI ISO 9001)			27.180.000	
	- Tiket	4,00 PP	3.829.000	15.316.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Uang Saku	8,00 OH	105.000	840.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	4,00 OH	800.000	3.200.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	4,00 OH	810.000	3.240.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 KALI	213.000	1.704.000	
	- Taxi Makassar	8,00 KALI	145.000	1.160.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR (Layanan Pelatihan Sistem Manajemen Mutu SNI ISO 22000)			27.180.000	
	- Tiket	4,00 PP	3.829.000	15.316.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Uang Saku	8,00 OH	105.000	840.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	4,00 OH	800.000	3.200.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	4,00 OH	810.000	3.240.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 KALI	213.000	1.704.000	
	- Taxi Makassar	8,00 KALI	145.000	1.160.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR (Layanan Pelatihan Sistem Manajemen Mutu SHACCP)			27.980.000	
	- Tiket	4,00 PP	3.829.000	15.316.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Uang Saku	8,00 OH	105.000	840.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	4,00 OH	1.000.000	4.000.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	4,00 OH	810.000	3.240.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 KALI	213.000	1.704.000	
	- Taxi Makassar	8,00 KALI	145.000	1.160.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR (Layanan Pelatihan Manajemen Laboratorium SNI ISO 17025)			27.980.000	
	- Tiket	4,00 PP	3.829.000	15.316.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Uang Saku	8,00 OH	105.000	840.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	4,00 OH	1.000.000	4.000.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	4,00 OH	810.000	3.240.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 KALI	213.000	1.704.000	
	- Taxi Makassar	8,00 KALI	145.000	1.160.000	
	> JAKARTA - PALEMBANG (Launching UPT Layanan SPK)			27.178.000	
	- Tiket	5,00 PP	2.269.000	11.345.000	
	- Tiket Eksekutif	1,00 PP	4.300.000	4.300.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Uang Saku	6,00 OH	85.000	510.000	
	- Hotel Pejabat Es. I	1,00 OH	1.563.000	1.563.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	1,00 OH	788.000	788.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Taxi Jakarta	12,00 KALI	213.000	2.556.000	
	- Taxi Palembang	12,00 KALI	128.000	1.536.000	
	> JAKARTA - PALEMBANG (Layanan Bimbingan Teknis Penerapan SNI)			48.315.000	
	- Tiket	9,00 PP	2.269.000	20.421.000	
	- Uang Harian	9,00 OH	380.000	3.420.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku	18,00 OH	85.000	1.530.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	6,00 OH	1.563.000	9.378.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	6,00 OH	788.000	4.728.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	6,00 OH	450.000	2.700.000	
	- Taxi Jakarta	18,00 KALI	213.000	3.834.000	
	- Taxi Palembang	18,00 KALI	128.000	2.304.000	
	> JAKARTA - PALEMBANG (Layanan Pelatihan Sistem Manajemen Mutu SNI ISO 9001)			23.408.000	
	- Tiket	4,00 PP	2.269.000	9.076.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- Uang Saku	8,00 OH	85.000	680.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	4,00 OH	1.563.000	6.252.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	4,00 OH	788.000	3.152.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 KALI	213.000	1.704.000	
	- Taxi Palembang	8,00 KALI	128.000	1.024.000	
	> JAKARTA - PALEMBANG (Layanan Pelatihan Sistem Manajemen Mutu SNI ISO 22000)			23.408.000	
	- Tiket	4,00 PP	2.269.000	9.076.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- Uang Saku	8,00 OH	85.000	680.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	4,00 OH	1.563.000	6.252.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	4,00 OH	788.000	3.152.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 KALI	213.000	1.704.000	
	- Taxi Palembang	8,00 KALI	128.000	1.024.000	
	> JAKARTA - PALEMBANG (Layanan Pelatihan Sistem Manajemen Mutu SHACCP)			23.408.000	
	- Tiket	4,00 PP	2.269.000	9.076.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- Uang Saku	8,00 OH	85.000	680.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	4,00 OH	1.563.000	6.252.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	4,00 OH	788.000	3.152.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 KALI	213.000	1.704.000	
	- Taxi Palembang	8,00 KALI	128.000	1.024.000	
055	Melakukan Monitoring dan Evaluasi Promosi Standar Nasional Indonesia			312.870.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			20.632.000	RM
	- Konsumsi	297,00 OK	68.000	20.196.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	436.000	436.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			30.000.000	RM
	- Narasumber Es. II	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			148.500.000	RM
	- Survei Tingkat Persepsi Masyarakat Terhadap Standardisasi	3,00 PKT	49.500.000	148.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			102.538.000	RM
	> JAKARTA - MEDAN			11.917.000	
	- Tiket	2,00 PP	3.808.000	7.616.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	1,00 OH	703.000	703.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 130

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	510.000	510.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 KALI	170.000	680.000	
	- Taxi Medan	4,00 KALI	232.000	928.000	
	> JAKARTA - PEKANBARU			10.058.000	
	- Tiket	2,00 PP	3.016.000	6.032.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	1,00 OH	868.000	868.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	450.000	450.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 KALI	213.000	852.000	
	- Taxi Pekanbaru	4,00 KALI	94.000	376.000	
	> JAKARTA - BANDUNG			4.080.000	
	- Transport	2,00 PP	500.000	1.000.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	1,00 OH	800.000	800.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	560.000	560.000	
	> JAKARTA - YOGYAKARTA			8.980.000	
	- Tiket	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	420.000	1.680.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	1,00 OH	810.000	810.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	630.000	630.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 KALI	213.000	852.000	
	- Taxi Yogyakarta	4,00 KALI	118.000	472.000	
	> JAKARTA - SURABAYA			9.880.000	
	- Tiket	2,00 PP	2.674.000	5.348.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	1,00 OH	850.000	850.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	450.000	450.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 KALI	213.000	852.000	
	- Taxi Surabaya	4,00 KALI	185.000	740.000	
	> JAKARTA - MANADO			14.333.000	
	- Tiket	2,00 PP	5.102.000	10.204.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	1,00 OH	695.000	695.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	550.000	550.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 KALI	213.000	852.000	
	- Taxi Manado	4,00 KALI	138.000	552.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR			12.092.000	
	- Tiket	2,00 PP	3.829.000	7.658.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	1,00 OH	810.000	810.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	580.000	580.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 KALI	213.000	852.000	
	- Taxi Makassar	4,00 KALI	118.000	472.000	
	> JAKARTA - SAMARINDA			10.462.000	
	- Tiket	2,00 PP	2.995.000	5.990.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	1,00 OH	950.000	950.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	550.000	550.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 KALI	213.000	852.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 131

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taxi Samarinda	4,00 KALI	100.000	400.000	
	> JAKARTA - DENPASAR			11.828.000	
	- Tiket	2,00 PP	3.262.000	6.524.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	480.000	1.920.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	1,00 OH	990.000	990.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	910.000	910.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 KALI	213.000	852.000	
	- Taxi Denpasar	4,00 KALI	158.000	632.000	
	> Jakarta - Palembang			8.908.000	
	- Tiket	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Uang harian	4,00 O	380.000	1.520.000	
	- Hotel Pejabat Es III	1,00 OH	788.000	788.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	700.000	700.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Palembang	4,00 OK	128.000	512.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			11.200.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	32,00 OK	350.000	11.200.000	
056	Melakukan Fasilitasi Pembinaan Partisipasi Dalam Pengembangan Standar Nasional Indonesia			350.730.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			11.500.000	RM
	> Partisipasi Peran Masyarakat Dalam Proses Pengembangan SNI			2.860.000	
	- Spanduk / Backdrop	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	860.000	860.000	
	> Peran Masyarakat Standardisasi (MASTAN) Dalam Pengembangan SNI			8.640.000	
	- Konsumsi (Rapat Koordinasi)	105,00 OK	68.000	7.140.000	
	- Spanduk (Rapat Kerja)	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk (Pembinaan Pengurus Wilayah Masyarakat Standardisasi)	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			27.800.000	RM
	> Tim Pelaksana Kegiatan Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Kegiatan Standardisasi			27.800.000	
	- Penanggungjawab	4,00 OB	550.000	2.200.000	
	- Ketua / Wakil Ketua	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Sekretaris	4,00 OB	400.000	1.600.000	
	- Anggota	40,00 OB	400.000	16.000.000	
	>> Rapat Kerja Masyarakat Standardisasi Indonesia			6.000.000	
	- Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			12.600.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	12.600.000	12.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			90.000.000	RM
	> FGD E-balloting RSNI			12.600.000	
	- Narasumber Es. I	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Es. II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Es. III	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	> Peran Masyarakat Standardisasi (MASTAN) Dalam Pengembangan SNI			71.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Rapat Koordinasi			67.200.000	
	- Narasumber Es I	48,00 OJ	1.400.000	67.200.000	
	>> Rapat Kerja			10.200.000	
	- Narasumber Es I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es II	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	> Pembinaan Pengurus Wilayah Masyarakat Standardisasi			6.400.000	
	- Narasumber Es I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			48.730.000	RM
	- Penyelenggaraan Temu Nasional	1,00 PKT	48.730.000	48.730.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			37.100.000	RM
	> Peran Masyarakat Standardisasi (MASTAN) Dalam Pengembangan SNI			5.100.000	
	- Transport	34,00 OH	150.000	5.100.000	
	> Peran Masyarakat Standardisasi (MASTAN) Dalam Pengembangan SNI			32.000.000	
	- Paket Meeting Fullday	50,00 OP	360.000	18.000.000	
	- Uang Saku	50,00 OK	130.000	6.500.000	
	- Transport	50,00 PP	150.000	7.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			123.000.000	RM
	- Paket Meeting	1,00 PKT	11.940.000	11.940.000	
	- Paket Meeting Halfday Bandung	50,00 OP	230.000	11.500.000	
	- Paket Meeting Halfday Surabaya	50,00 OP	263.000	13.150.000	
	- Paket Meeting Halfday Makassar	50,00 OP	192.000	9.600.000	
	- Paket Meeting Halfday Semarang	50,00 OP	185.000	9.250.000	
	> JAKARTA - BANDUNG			6.576.000	
	- Transport	3,00 PP	500.000	1.500.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	105.000	315.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	1,00 OH	1.791.000	1.791.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	3,00 OH	560.000	1.680.000	
	> JAKARTA - SURABAYA			10.193.000	
	- Tiket	2,00 PP	2.674.000	5.348.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	410.000	820.000	
	- Uang Saku	2,00 OH	100.000	200.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	1,00 OH	1.370.000	1.370.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	563.000	563.000	
	- Uang Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 KALI	213.000	852.000	
	- Taxi Surabaya	4,00 KALI	185.000	740.000	
	> JAKARTA - SEMARANG			12.541.000	
	- Tiket	3,00 PP	2.182.000	6.546.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	95.000	285.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	1,00 OH	1.480.000	1.480.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	2,00 OH	546.000	1.092.000	
	- Uang Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 KALI	213.000	1.278.000	
	- Taxi Semarang	6,00 KALI	75.000	450.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 133

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Temu Nasional Masyarakat Standardisasi Indonesia			38.250.000	
	- Paket meeting	100,00 PKT	360.000	36.000.000	
	- Transport Jakarta	15,00 PP	150.000	2.250.000	
057	Melakukan Pembimbingan Penerapan dan Fasilitasi Sertifikasi Standar Nasional Indonesia Kepada Usaha Mikro Kecil			2.213.698.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			20.523.000	RM
	- Konsumsi	225,00 OK	68.000	15.300.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	2.223.000	2.223.000	
	- Pencetakan Sertifikat	300,00 LBR	10.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			560.750.000	RM
	- Pengiriman Dokumen	50,00 PKT	35.000	1.750.000	
	- Pengujian	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Sertifikasi	17,00 PKT	10.000.000	170.000.000	
	- Capacity Building Pembina UKM	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	
	- Pengujian Produk	25,00 PKT	5.000.000	125.000.000	
	- Sertifikasi Produk	25,00 PKT	10.000.000	250.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			401.400.000	RM
	- Narasumber Es. III	446,00 OJ	900.000	401.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.126.624.000	RM
	> JAKARTA - YOGYAKARTA			23.064.000	
	- Tiket	4,00 PP	2.268.000	9.072.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	420.000	5.040.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	8,00 OH	788.000	6.304.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 KALI	213.000	1.704.000	
	- Taxi Yogyakarta	8,00 KALI	118.000	944.000	
	> JAKARTA - GARUT			10.920.000	
	- Transport	4,00 PP	500.000	2.000.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	8,00 OH	560.000	4.480.000	
	> JAKARTA - BANYUWANGI (SURABAYA)			23.824.000	
	- Tiket	4,00 PP	2.674.000	10.696.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	8,00 OH	563.000	4.504.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 KALI	213.000	1.704.000	
	- Transport Surabaya - Banyuwangi	4,00 PP	500.000	2.000.000	
	> JAKARTA - SOLO			21.072.000	
	- Tiket	4,00 PP	2.342.000	9.368.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	8,00 OH	450.000	3.600.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 KALI	213.000	1.704.000	
	- Taxi Solo	8,00 KALI	185.000	1.480.000	
	> JAKARTA - TANJUNG PINANG			23.896.000	
	- Tiket	4,00 PP	2.888.000	11.552.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	8,00 OH	638.000	5.104.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 KALI	213.000	1.704.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 134

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taxi Tanjung Pinang	8,00 KALI	137.000	1.096.000	
	> JAKARTA - DENPASAR			29.056.000	
	- Tiket	4,00 PP	3.262.000	13.048.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	8,00 OH	910.000	7.280.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 KALI	213.000	1.704.000	
	- Taxi Denpasar	8,00 KALI	158.000	1.264.000	
	> JAKARTA - REMBANG (VIA SEMARANG)			22.366.000	
	- Tiket	4,00 PP	2.182.000	8.728.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	8,00 OH	450.000	3.600.000	
	- Taxi Jakarta	8,00 KALI	213.000	1.704.000	
	- Transport	1,00 KALI	1.894.000	1.894.000	
	- Transport Semarang - Rembang	8,00 KALI	250.000	2.000.000	
	> JAKARTA - TEGAL			10.840.000	
	- Transport	4,00 PP	700.000	2.800.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	8,00 OH	450.000	3.600.000	
	> JAKARTA			2.880.000	
	- Transport	8,00 PP	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	210.000	1.680.000	
	> JAKARTA - BOGOR			4.380.000	
	- Transport	6,00 PP	300.000	1.800.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	> JAKARTA - TANGERANG			14.880.000	
	- Transport	24,00 PP	250.000	6.000.000	
	- Uang Harian	24,00 OH	370.000	8.880.000	
	> JAKARTA - GARUT			26.190.000	
	- Transport	9,00 PP	500.000	4.500.000	
	- Uang Harian	27,00 OH	430.000	11.610.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	18,00 OH	560.000	10.080.000	
	> JAKARTA - BOGOR			4.380.000	
	- Transport	6,00 PP	300.000	1.800.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	> JAKARTA - BANDUNG			26.190.000	
	- Transport	9,00 PP	500.000	4.500.000	
	- Uang Harian	27,00 OH	430.000	11.610.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	18,00 OH	560.000	10.080.000	
	> JAKARTA - LAMPUNG			25.200.000	
	- Tiket	6,00 PP	1.500.000	9.000.000	
	- Uang Harian	18,00 OH	380.000	6.840.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Taxi Jakarta	12,00 KALI	213.000	2.556.000	
	- Taxi Lampung	12,00 KALI	167.000	2.004.000	
	> JAKARTA - PROBOLINGGO (VIA SURABAYA)			35.472.000	
	- Tiket	6,00 PP	2.674.000	16.044.000	
	- Uang Harian	18,00 OH	410.000	7.380.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	12,00 OH	563.000	6.756.000	
	- Taxi Jakarta	12,00 KALI	213.000	2.556.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Surabaya - Probolinggo	12,00 KALI	228.000	2.736.000	
	> JAKARTA - SURABAYA			34.956.000	
	- Tiket	6,00 PP	2.674.000	16.044.000	
	- Uang Harian	18,00 OH	410.000	7.380.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	12,00 OH	563.000	6.756.000	
	- Taxi Jakarta	12,00 KALI	213.000	2.556.000	
	- Taxi Surabaya	12,00 KALI	185.000	2.220.000	
	> JAKARTA - PALEMBANG			32.940.000	
	- Tiket	6,00 PP	2.268.000	13.608.000	
	- Uang Harian	18,00 OH	380.000	6.840.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	12,00 OH	700.000	8.400.000	
	- Taxi Jakarta	12,00 KALI	213.000	2.556.000	
	- Taxi Palembang	12,00 KALI	128.000	1.536.000	
	> JAKARTA			2.160.000	
	- Transport	6,00 PP	150.000	900.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	210.000	1.260.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR			41.970.000	
	- Tiket	6,00 PP	3.829.000	22.974.000	
	- Uang Harian	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	12,00 OH	580.000	6.960.000	
	- Taxi Jakarta	12,00 KALI	213.000	2.556.000	
	- Taxi Makassar	12,00 KALI	145.000	1.740.000	
	> JAKARTA - PALU			96.288.000	
	- Tiket	12,00 PP	5.000.000	60.000.000	
	- Uang Harian	36,00 OH	370.000	13.320.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	24,00 OH	650.000	15.600.000	
	- Taxi Jakarta	24,00 KALI	213.000	5.112.000	
	- Taxi Palu	24,00 KALI	94.000	2.256.000	
	> JAKARTA - BALIKPAPAN (KALTIM)			42.534.000	
	- Tiket	6,00 PP	3.797.000	22.782.000	
	- Uang Harian	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	12,00 OH	688.000	8.256.000	
	- Taxi Jakarta	12,00 KALI	213.000	2.556.000	
	- Taxi Balikpapan	12,00 KALI	100.000	1.200.000	
	> JAKARTA - SEMARANG			29.328.000	
	- Tiket	6,00 PP	2.182.000	13.092.000	
	- Uang Harian	18,00 OH	410.000	7.380.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	12,00 OH	450.000	5.400.000	
	- Taxi Jakarta	12,00 KALI	213.000	2.556.000	
	- Taxi Semarang	12,00 KALI	75.000	900.000	
	> JAKARTA - BOYOLALI (VIA SEMARANG)			31.308.000	
	- Tiket	6,00 PP	2.182.000	13.092.000	
	- Uang Harian	18,00 OH	410.000	7.380.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	12,00 OH	450.000	5.400.000	
	- Taxi Jakarta	12,00 KALI	213.000	2.556.000	
	- Transport Semarang - Boyolali	12,00 KALI	240.000	2.880.000	
	> JAKARTA - BREBES			16.260.000	
	- Transport	6,00 PP	700.000	4.200.000	
	- Uang Harian	18,00 OH	370.000	6.660.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 136

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	12,00 OH	450.000	5.400.000	
	> JAKARTA - TANGERANG			7.440.000	
	- Transport	12,00 PP	250.000	3.000.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	> JAKARTA - BELITUNG			51.894.000	
	- Tiket	4,00 PP	6.178.500	24.714.000	
	- Uang Harian	27,00 OH	370.000	9.990.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	18,00 OH	510.000	9.180.000	
	- Taxi Jakarta	18,00 KALI	213.000	3.834.000	
	- Taxi Belitung	18,00 KALI	232.000	4.176.000	
	> JAKARTA - SERANG			86.880.000	
	- Transport	30,00 PP	350.000	10.500.000	
	- Uang Harian	90,00 OH	370.000	33.300.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	60,00 OH	718.000	43.080.000	
	> JAKARTA - BANDUNG			81.900.000	
	- Transport	30,00 PP	500.000	15.000.000	
	- Uang Harian	90,00 OH	370.000	33.300.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	60,00 OH	560.000	33.600.000	
	> JAKARTA - SEMARANG			150.767.000	
	- Tiket	29,00 PP	2.182.000	63.278.000	
	- Uang Harian	104,00 OH	410.000	42.640.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	52,00 OH	464.481	24.153.000	
	- Taxi Jakarta	52,00 KALI	213.000	11.076.000	
	- Taxi Semarang	52,00 KALI	185.000	9.620.000	
	> JAKARTA - SURABAYA			52.434.000	
	- Tiket	9,00 PP	2.674.000	24.066.000	
	- Uang Harian	27,00 OH	410.000	11.070.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	18,00 OH	563.000	10.134.000	
	- Taxi Jakarta	18,00 KALI	213.000	3.834.000	
	- Taxi Surabaya	18,00 KALI	185.000	3.330.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR			62.955.000	
	- Tiket	9,00 PP	3.829.000	34.461.000	
	- Uang Harian	27,00 OH	430.000	11.610.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	18,00 OH	580.000	10.440.000	
	- Taxi Jakarta	18,00 KALI	213.000	3.834.000	
	- Taxi Makassar	18,00 KALI	145.000	2.610.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			104.401.000	RM
	> Paket Meeting			5.970.000	
	- Paket Meeting Fullday Mataram	20,00 OP	298.500	5.970.000	
	> JAKARTA - MATARAM			98.431.000	
	- Tiket	15,00 PP	3.230.000	48.450.000	
	- Uang Harian	45,00 OH	440.000	19.800.000	
	- Hotel Es. II	2,00 OH	1.740.500	3.481.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	24,00 OH	580.000	13.920.000	
	- Taxi Jakarta	30,00 KALI	213.000	6.390.000	
	- Taxi Mataram	30,00 KALI	213.000	6.390.000	
058	Memberikan Apresiasi Kepada Penerap Standar Nasional Indonesia Yang Berkinerja Baik			3.290.358.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			76.500.000	RM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 137

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Spanduk	5,00 PKT	400.000	2.000.000	RM
	- Seminar Kit	210,00 PKT	30.000	6.300.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.060.000	1.060.000	
	- Pencetakan Syarat dan Aturan SNI Award 2017	1,00 PKT	43.000.000	43.000.000	
	- Konsumsi	355,00 OK	68.000	24.140.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u>			10.820.000	
	( KPPN.133-JAKARTA IV )				
	> Tim Pelaksana Kegiatan Rekrutasi Peserta			6.400.000	
	- Ketua	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- Anggota	10,00 OK	300.000	3.000.000	
- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000		
> Tim Pengadaan			4.420.000		
- Panitia	5,00 OP	760.000	3.800.000		
- Penerima Barang	1,00 OP	620.000	620.000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			875.000.000	RM
( KPPN.133-JAKARTA IV )					
- Pengadaan bahan evaluasi	40,00 PKT	425.000	17.000.000		
- Pengiriman Dokumen Penilaian	500,00 PKT	55.000	27.500.000		
- Pengembalian Dokumen Peserta	100,00 PKT	55.000	5.500.000		
- Piala SNI Award 2017 (10 trophy dan 40 piala nominee)	1,00 PKT	540.000.000	540.000.000		
- Pencetakan Piagam	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000		
- Souvenir	1,00 PKT	240.000.000	240.000.000		
- Pembuatan Web SNI Award	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			533.900.000	RM
( KPPN.133-JAKARTA IV )					
- Narasumber Es. I	96,00 OJ	1.400.000	134.400.000		
- Narasumber Es. II	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000		
- Narasumber Es. III	205,00 OJ	900.000	184.500.000		
- Narasumber	186,00 OJ	800.000	148.800.000		
- Narasumber	102,00 OJ	600.000	61.200.000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			1.066.000.000	RM
( KPPN.133-JAKARTA IV )					
- Gathering SNI Award 2017	1,00 PKT	80.000.000	80.000.000		
- Promosi SNI di Radio (Spot Iklan)	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000		
- Sosialisasi kriteria SNI Award	2,00 PKT	43.000.000	86.000.000		
- Penyelenggaraan dan Penayangan Penganugerahan SNI Award	1,00 PKT	850.000.000	850.000.000		
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			412.038.000	RM
( KPPN.133-JAKARTA IV )					
> JAKARTA - BOGOR			20.100.000		
- Transport	30,00 PP	300.000	9.000.000		
- Uang Harian	30,00 OH	370.000	11.100.000		
> JAKARTA - BANDUNG			40.950.000		
- Transport	15,00 PP	500.000	7.500.000		
- Uang Harian	45,00 OH	370.000	16.650.000		
- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	30,00 OH	560.000	16.800.000		
> JAKARTA - SEMARANG			68.064.000		
- Tiket	15,00 PP	2.182.000	32.730.000		
- Uang Harian	45,00 OH	370.000	16.650.000		
- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	30,00 OH	450.000	13.500.000		
- Taxi Jakarta	18,00 KALI	213.000	3.834.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 138

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taxi Semarang	18,00 KALI	75.000	1.350.000	
	> JAKARTA - SURABAYA			87.390.000	
	- Tiket	15,00 PP	2.674.000	40.110.000	
	- Uang Harian	45,00 OH	410.000	18.450.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	30,00 OH	563.000	16.890.000	
	- Taxi Jakarta	30,00 KALI	213.000	6.390.000	
	- Taxi Surabaya	30,00 KALI	185.000	5.550.000	
	> JAKARTA - YOGYAKARTA			86.490.000	
	- Tiket	15,00 PP	2.268.000	34.020.000	
	- Uang Harian	45,00 OH	420.000	18.900.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	30,00 OH	788.000	23.640.000	
	- Taxi Jakarta	30,00 KALI	213.000	6.390.000	
	- Taxi Yogyakarta	30,00 KALI	118.000	3.540.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR			20.985.000	
	- Tiket	3,00 PP	3.829.000	11.487.000	
	- Uang Harian	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	6,00 OH	580.000	3.480.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 KALI	213.000	1.278.000	
	- Taxi Makassar	6,00 KALI	145.000	870.000	
	> JAKARTA - DENPASAR			21.792.000	
	- Tiket	3,00 PP	3.262.000	9.786.000	
	- Uang Harian	9,00 OH	480.000	4.320.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	6,00 OH	910.000	5.460.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 KALI	213.000	1.278.000	
	- Taxi Denpasar	6,00 KALI	158.000	948.000	
	> JAKARTA - BALIKPAPAN (KALTIM)			21.267.000	
	- Tiket	3,00 PP	3.797.000	11.391.000	
	- Uang Harian	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	6,00 OH	688.000	4.128.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 KALI	213.000	1.278.000	
	- Taxi Balikpapan	6,00 KALI	100.000	600.000	
	> JAKARTA - BATAM			45.000.000	
	- Tiket	6,00 PP	4.414.000	26.484.000	
	- Uang Harian	18,00 OH	370.000	6.660.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	12,00 OH	638.000	7.656.000	
	- Taxi Jakarta	12,00 KALI	213.000	2.556.000	
	- Taxi Batam	12,00 KALI	137.000	1.644.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			169.100.000	RM
	- Paket Meeting Fullday	150,00 OP	360.000	54.000.000	
	- Paket Meeting Fullday	110,00 OP	330.000	36.300.000	
	- Uang Saku	260,00 OK	130.000	33.800.000	
	- Transport	300,00 PP	150.000	45.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			147.000.000	RM
	- Paket Meeting Halfday Bogor	30,00 OP	230.000	6.900.000	
	- Paket Meeting Halfday Bandung	30,00 OP	230.000	6.900.000	
	- Paket Meeting Halfday Semarang	30,00 OP	187.000	5.610.000	
	- Paket Meeting Halfday Surabaya	30,00 OP	263.000	7.890.000	
	- Paket Meeting Halfday Yogyakarta	30,00 OP	210.000	6.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 139

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Meeting Halfday Makassar	30,00 OP	192.000	5.760.000	
	- Transport Peserta	1,00 PP	46.000	46.000	
	- Transport Peserta	244,00 PP	150.000	36.600.000	
	> JAKARTA - BOGOR			5.505.000	
	- Transport	3,00 PP	300.000	900.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	105.000	315.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	1,00 OH	1.760.000	1.760.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	2,00 OH	560.000	1.120.000	
	- Uang Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	> JAKARTA - BANDUNG			6.105.000	
	- Transport	3,00 PP	500.000	1.500.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	105.000	315.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	1,00 OH	1.760.000	1.760.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	2,00 OH	560.000	1.120.000	
	- Uang Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	> JAKARTA - SEMARANG			12.349.000	
	- Tiket	3,00 PP	2.182.000	6.546.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	95.000	285.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	1,00 OH	1.480.000	1.480.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Uang Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 KALI	213.000	1.278.000	
	- Taxi Semarang	6,00 KALI	75.000	450.000	
	> JAKARTA - SURABAYA			14.736.000	
	- Tiket	3,00 PP	2.674.000	8.022.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	100.000	300.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	1,00 OH	1.370.000	1.370.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	2,00 OH	563.000	1.126.000	
	- Uang Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 KALI	213.000	1.278.000	
	- Taxi Surabaya	6,00 KALI	185.000	1.110.000	
	> JAKARTA - YOGYAKARTA			13.914.000	
	- Tiket	3,00 PP	2.268.000	6.804.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	420.000	1.260.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	100.000	300.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	1,00 OH	1.688.000	1.688.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	2,00 OH	788.000	1.576.000	
	- Uang Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 KALI	213.000	1.278.000	
	- Taxi Yogyakarta	6,00 KALI	118.000	708.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR			18.385.000	
	- Tiket	3,00 PP	3.829.000	11.487.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Hotel Pejabat Es. II	1,00 OH	1.550.000	1.550.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 140

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	2,00 OH	580.000	1.160.000	
	- Uang Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 KALI	213.000	1.278.000	
	- Taxi Makassar	6,00 KALI	145.000	870.000	
059	Melakukan Partisipasi Masyarakat Dalam Forum Internasional			137.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			4.264.000	RM
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	864.000	864.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			10.000.000	RM
	- Narasumber Es. II	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			122.736.000	RM
	> JAKARTA - KUALA LUMPUR			122.736.000	
	- Tiket	5,00 PP	8.131.500	40.657.000	
	- Lumpsum Es I/setara	10,00 OH	3.641.800	36.418.000	
	- Lumpsum Es II/setara	15,00 OH	3.044.100	45.661.000	
060	Melaksanakan pemberdayaan jejaring pendidikan standardisasi			2.400.408.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			331.801.000	RM
	- Konsumsi Rapat	2.218,00 OH	68.000	150.824.000	
	- Pencetakan buku	600,00 EKS	250.000	150.000.000	
	- Konsumsi Banjarmasin	100,00 OH	45.000	4.500.000	
	- Konsumsi Pontianak	100,00 OH	42.000	4.200.000	
	- Konsumsi Makasar	100,00 OH	44.770	4.477.000	
	>> Konsumsi Pelaksanaan Olimpiade SMK			8.900.000	
	- Makan	100,00 OH	47.000	4.700.000	
	- Snack	200,00 OH	21.000	4.200.000	
	>> Konsumsi Pelaksanaan Jambore GEMA SNI			8.900.000	
	- Makan	100,00 OH	47.000	4.700.000	
	- Snack	200,00 OH	21.000	4.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			43.858.000	RM
	- Pembuatan Kaos Olimpiade Standar	40,00 PCS	150.000	6.000.000	
	- Pembuatan Kartu Anggota FORSTAN	1,00 PKT	1.900.000	1.900.000	
	- Training Penyelenggaraan Pelatihan	1,00 PKT	4.858.000	4.858.000	
	- Training LA ISO 22000	2,00 PKT	8.650.000	17.300.000	
	- Training Penulisan kehumasan	1,00 PKT	8.500.000	8.500.000	
	- Training LA ISO 9001	1,00 PKT	5.300.000	5.300.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			27.453.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	27.453.000	27.453.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.900.000	RM
	- Sewa Kendaraan Pontianak	1,00 OH	780.000	780.000	
	- Sewa Kendaraan Banjarmasin	1,00 OH	710.000	710.000	
	- Sewa Kendaraan Makasar	1,00 OH	700.000	700.000	
	- Sewa Kendaraan Lampung	1,00 OH	710.000	710.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			249.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 141

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Narasumber Ess 1	18,00 OJ	1.400.000	25.200.000	RM
	- Narasumber Ess 2	179,00 OJ	1.000.000	179.000.000	
	- Narasumber Ess 3	50,00 OJ	900.000	45.000.000	
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			950.124.000	
	- Pelaksanaan Diklat Standar Spesifik mendukung Pengabdian Masyarakat oleh Universitas	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Pelaksanaan Pilot Project pengembangan kompetensi profesional bidang SPK di 6 PT	1,00 PKT	173.400.000	173.400.000	
	- Pelaksanaan Jambore GEMA SNI	1,00 PKT	95.000.000	95.000.000	
	- Temu Pelanggan Diklat	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Pelaksanaan Webinar Pendidikan Standardisasi dan Sosialisasi Pemanfaatan E-Learning di 5 PT	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Pelaksanaan Capacity Building	1,00 PKT	147.400.000	147.400.000	
- Brainstorming Penyelenggaraan Diklat Standardisasi Untuk Service Excellent	1,00 PKT	134.324.000	134.324.000		
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			132.532.000	RM
> Surabaya-Jakarta				23.000.000	
- Tiket Pesawat	4,00 OT	2.674.000	10.696.000		
- Uang Harian	8,00 OH	530.000	4.240.000		
- Hotel	8,00 OH	610.000	4.880.000		
- Taksi Jakarta	8,00 PP	213.000	1.704.000		
- Taksi Surabaya	8,00 PP	185.000	1.480.000		
> Palembang-Jakarta				20.920.000	
- Tiket Pesawat	4,00 OT	2.268.000	9.072.000		
- Uang Harian	8,00 OH	530.000	4.240.000		
- Hotel	8,00 OH	610.000	4.880.000		
- Taksi Jakarta	8,00 PP	213.000	1.704.000		
- Taksi Palembang	8,00 PP	128.000	1.024.000		
> JAKARTA - SURABAYA				20.212.000	
- Tiket Pesawat	4,00 OT	2.674.000	10.696.000		
- Uang Harian	8,00 OH	410.000	3.280.000		
- Hotel	1,00 OH	1.063.000	1.063.000		
- Hotel	3,00 OH	563.000	1.689.000		
- Taksi Jakarta	8,00 PP	213.000	1.704.000		
- Taksi Surabaya	8,00 PP	185.000	1.480.000		
- Uang Representatif	2,00 OH	150.000	300.000		
> JAKARTA - YOGYAKARTA				17.181.000	
- Tiket Pesawat	4,00 OT	2.268.000	9.072.000		
- Uang Harian	8,00 OH	420.000	3.360.000		
- Hotel	1,00 OH	1.013.000	1.013.000		
- Hotel	1,00 OH	788.000	788.000		
- Taksi Jakarta	8,00 PP	213.000	1.704.000		
- Taksi Yogyakarta	8,00 PP	118.000	944.000		
- Uang Representatif	2,00 OH	150.000	300.000		
> JAKARTA - SEMARANG				16.591.000	
- Tiket Pesawat	4,00 OT	2.182.000	8.728.000		
- Uang Harian	8,00 OH	370.000	2.960.000		
- Hotel	1,00 OH	949.000	949.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel	3,00 OH	450.000	1.350.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Taksi Semarang	8,00 PP	75.000	600.000	
	- Uang Representatif	2,00 OH	150.000	300.000	
	> JAKARTA - PALEMBANG			18.028.000	
	- Tiket Pesawat	4,00 OT	2.268.000	9.072.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Hotel	1,00 OH	788.000	788.000	
	- Hotel	3,00 OH	700.000	2.100.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Taksi Palembang	8,00 PP	128.000	1.024.000	
	- Uang Representatif	2,00 OH	150.000	300.000	
	> JAKARTA - BANDUNG			9.300.000	
	- Uang Harian	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Transport Bandung	10,00 OT	500.000	5.000.000	
	> JAKARTA - BOGOR			7.300.000	
	- Uang Harian	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Transport Bandung	10,00 OT	300.000	3.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			3.450.000	RM
	- Transport	23,00 OH	150.000	3.450.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			199.200.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	300,00 OK	400.000	120.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	264,00 OK	300.000	79.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			71.244.000	RM
	> Jakarta - Banjarmasin			15.253.000	
	- Tiket Pesawat	3,00 OT	2.995.000	8.985.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	380.000	1.140.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	130.000	390.000	
	- Hotel	1,00 OH	1.330.000	1.330.000	
	- Hotel	2,00 OH	540.000	1.080.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 PP	213.000	1.278.000	
	- Taksi Banjarmasin	6,00 PP	125.000	750.000	
	- Representatif Ess 2	2,00 OH	150.000	300.000	
	> JAKARTA - MAKASAR			17.682.000	
	- Tiket Pesawat	3,00 OT	3.829.000	11.487.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Hotel	1,00 OH	847.000	847.000	
	- Hotel	2,00 OH	580.000	1.160.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 PP	213.000	1.278.000	
	- Taksi Makasar	6,00 PP	145.000	870.000	
	- Representatif Ess 2	2,00 OH	150.000	300.000	
	> Jakarta - Bali			20.672.000	
	- Tiket Pesawat	4,00 OT	2.781.000	11.124.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	480.000	1.920.000	
	- Uang Saku	4,00 OH	160.000	640.000	
	- Hotel	1,00 OH	990.000	990.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 143

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel	3,00 OH	910.000	2.730.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Taksi Bali	8,00 PP	158.000	1.264.000	
	- Representatif Ess 2	2,00 OH	150.000	300.000	
	> Jakarta - Yogyakarta			17.637.000	
	- Tiket Pesawat	4,00 OT	2.268.000	9.072.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	420.000	1.680.000	
	- Uang Saku	4,00 OH	140.000	560.000	
	- Hotel	1,00 OH	1.013.000	1.013.000	
	- Hotel	3,00 OH	788.000	2.364.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Taksi Yogyakarta	8,00 PP	118.000	944.000	
	- Representatif Ess 2	2,00 OH	150.000	300.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			176.401.000	RM
	> Pertemuan Board Member Pendidikan Standardisasi di Forum Internasional			121.769.000	
	- Tiket Pesawat Economy Class (Jakarta - Chicago pp)	2,00 OT	36.106.500	72.213.000	
	- Lumpsum Ess 1	4,00 OH	6.669.000	26.676.000	
	- Lumpsum Ess 2	4,00 OH	5.720.000	22.880.000	
	> Olimpiade Standar di Korea			54.632.000	
	- Tiket Pesawat Economy Class (Jakarta - Korea pp)	2,00 OT	8.076.000	16.152.000	
	- Lumpsum	10,00 OH	3.848.000	38.480.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			60.245.000	RM
	- Laptop	4,00 PCS	13.500.000	54.000.000	
	- Modem	1,00 PCS	1.675.000	1.675.000	
	- Printer	1,00 PCS	4.570.000	4.570.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			152.000.000	RM
	- Pengembangan Aplikasi dan Modul Visual	1,00 PKT	152.000.000	152.000.000	
061	- Melaksanakan layanan pelatihan standardisasi			1.071.050.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			150.999.000	PNBP
	- Pencetakan, Penjilidan dan Pembuatan Spanduk Public Training	1,00 PKT	72.695.000	72.695.000	
	- Penggandaan Materi	33.680,00 LBR	300	10.104.000	
	- Seminar/Training Kits	224,00 PCS	160.000	35.840.000	
	- Konsumsi Rapat Pengembangan Program dan Sarana Pelatihan	108,00 OH	68.000	7.344.000	
	- Konsumsi Rapat Monev PNBP	90,00 OH	68.000	6.120.000	
	- Konsumsi Rapat Temu Pelanggan	72,00 OH	68.000	4.896.000	
	- Seminar Kits Temu Pelanggan	80,00 OH	170.000	13.600.000	
	- Spanduk Temu Pelanggan	1,00 BH	400.000	400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			65.050.000	PNBP
	- Pengiriman Sertifikat	311,00 ALMT	50.000	15.550.000	
	- Souvenir Pelatihan	150,00 PCS	70.000	10.500.000	
	- Souvenir Pelatihan	650,00 PCS	60.000	39.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			20.046.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	20.046.000	20.046.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 144

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa bis 6 roda <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	1,00 OH	2.000.000	2.000.000	PNBP
	- Instruktur Public Training	144,00 OJ	300.000	43.200.000	
	- Asisten Instruktur Public Training	159,00 OJ	200.000	31.800.000	
	- Instruktur In House Training	856,00 OJ	300.000	256.800.000	
	- Asisten Instruktur In House Training	856,00 OJ	200.000	171.200.000	
	- Narasumber Ess1	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Narasumber Ess2	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			10.284.000	PNBP
	> Bandung - Jakarta			10.034.000	
	- Transport Bandung	3,00 PP	500.000	1.500.000	
	- Hotel	7,00 OH	992.000	6.944.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	530.000	1.590.000	
	> Jakarta - Depok			250.000	
	- Transport Depok	1,00 PP	250.000	250.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			900.000	PNBP
	> Transport Lokal			900.000	
	- Transport Lokal Jakarta	6,00 OH	150.000	900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			243.700.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullday Public Training	570,00 OH	350.000	199.500.000	
	- Transport Lokal Public Training	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Transport Lokal Bogor Public Training	5,00 OH	300.000	1.500.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	64,00 OH	350.000	22.400.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol II	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Staff Pendukung	8,00 OH	100.000	800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			48.871.000	PNBP
	- Paket Meeting Halfday	50,00 OP	275.000	13.750.000	
	- Paket Meeting Fullboard Ess 1	2,00 OH	885.000	1.770.000	
	- Paket Meeting Fullboard Gol 3	16,00 OH	718.000	11.488.000	
	>> Jakarta - Makassar			4.379.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	1.533.000	1.533.000	
	- Penginapan	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	- Uang Saku	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Uang Harian	1,00 OH	430.000	430.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 OH	213.000	426.000	
	- Taksi Makassar	2,00 OH	145.000	290.000	
	>> Jakarta - Tangerang			17.484.000	
	- Uang Saku	35,00 OH	120.000	4.200.000	
	- Representasi Ess 1	1,00 OH	200.000	200.000	
	- Representasi Ess 2	1,00 OH	150.000	150.000	
	- Transport Jakarta-Tangerang	19,00 OH	286.000	5.434.000	
	- Transport Lokal Tangerang	50,00 OH	150.000	7.500.000	
3559	<u>Penelitian dan Pengembangan Standardisasi</u>			3.195.301.000	
3559.001	<u>Penelitian dan Pengembangan Standardisasi</u> <u>[Base Line]</u>	14,00 Penelitian		3.195.301.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 145

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
057	Melakukan Penelitian penerapan Standar Nasional Indonesia dalam rangka mendukung kebijakan pemberlakuan Standar Nasional Indonesia secara wajib			2.433.986.000	U
A	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN SNI MEMPERKUAT BIDANG KEMARITIMAN PADA INDUSTRI KAPAL NELAYAN DAN KAPAL PERINTIS DI INDONESIA			148.016.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			41.352.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			19.781.000	
	- Konsumsi	250,00 OK	68.000	17.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.781.000	2.781.000	
	> FGD Pendalaman Materi			8.080.000	
	- Konsumsi	110,00 OK	68.000	7.480.000	
	- Penggandaan Materi	3.000,00 LBR	200	600.000	
	> Penyusunan Kuesioner			3.581.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Penggandaan Materi	905,00 LBR	200	181.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			3.710.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	68.000	2.720.000	
	- Penggandaan Materi	1.000,00 LBR	200	200.000	
	- ATK	1,00 PKT	790.000	790.000	
	> Presentasi hasil penelitian dan Pencetakan laporan			2.800.000	
	- Cover dan Penjilidan Laporan	40,00 EKS	10.000	400.000	
	- Penggandaan Materi	10.000,00 LBR	200	2.000.000	
	- Penjilidan	40,00 LBR	10.000	400.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian			3.400.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.400.000	RM
	> Presentasi Hasil Penelitian			2.400.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			19.100.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			2.700.000	
	- Narasumber Ess III	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	> FGD Pendalaman Materi			9.000.000	
	- Narasumber Ess III	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	> Penyusunan Kuesioner			900.000	
	- Narasumber Ess III	1,00 OJ	900.000	900.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			2.700.000	
	- Narasumber Ess III	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian			3.800.000	
	- Narasumber Setingkat Ess II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Setingkat Ess III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			66.484.000	RM
	> Pengambilan Data Primer			66.484.000	
	>> KEPULAUAN RIAU			11.322.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Kepulauan Riau	2,00 PP	2.400.000	4.800.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	813.000	1.626.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	638.000	1.276.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Kepri	4,00 PP	137.000	548.000	
	>> SEMARANG			13.022.000	
	- Tiket Semarang	2,00 PP	2.085.000	4.170.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Hotel (Gol IV)	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Hotel (Gol III)	3,00 OH	400.000	1.200.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Semarang	4,00 PP	75.000	300.000	
	- Transport Semarang - Kab. Tegal	4,00 PP	230.000	920.000	
	- Transport Semarang - Kab. Cilacap	4,00 PP	280.000	1.120.000	
	>> SURABAYA			13.412.000	
	- Tiket Surabaya	2,00 PP	2.200.000	4.400.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Surabaya	4,00 PP	185.000	740.000	
	- Transport Surabaya - Kab. Sidoarjo	4,00 PP	240.000	960.000	
	- Transport Surabaya - Kab. Gresik	4,00 PP	225.000	900.000	
	- Transport Surabaya - Kab. Lamongan	4,00 PP	225.000	900.000	
	>> Pontianak			10.393.000	
	- Tiket Pontianak	2,00 PP	2.043.000	4.086.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	855.000	1.710.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	470.500	941.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Pontianak	4,00 PP	131.000	524.000	
	>> Makasar			13.622.000	
	- Tiket Makasar	2,00 PP	2.845.000	5.690.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel (Gol IV)	4,00 OH	730.000	2.920.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Makasar	4,00 PP	145.000	580.000	
	- Transport Makassar- Kab . Maros	4,00 PP	250.000	1.000.000	
	>> BEKASI			4.713.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	498.500	997.000	
	- Transpor Jakarta - Bekasi	4,00 PP	284.000	1.136.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.380.000	RM
	> Rapat Rapat Koordinasi			300.000	
	- Transport	2,00 OH	150.000	300.000	
	> Pengambilan Data Primer			1.080.000	
	>> Jakarta			1.080.000	
	- Uang Harian	3,00 HARI	210.000	630.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 147

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Transport <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	3,00 HARI	150.000	450.000	RM
	> RAPAT-RAPAT KOORDINASI			17.300.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	26,00 OK	350.000	9.100.000	
	> Penyusunan Kuesioner			8.200.000	
	- Uang saku rapat dlm kantor Gol IV	3,00 OJ	400.000	1.200.000	
	- Uang saku rapat dlm kantor Gol III	20,00 OJ	350.000	7.000.000	
B	ANALISIS KESESUAIAN STANDAR SISTEM PLAMBING PADA BANGUNAN PERUMAHAN UNTUK Mendukung Pembangunan Berkelanjutan			203.420.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			40.038.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			24.796.000	
	- Konsumsi	150,00 OK	68.000	10.200.000	
	- Penggandaan Materi	3.000,00 LBR	200	600.000	
	- ATK	1,00 PKT	13.996.000	13.996.000	
	> FGD Pendalaman Materi			6.642.000	
	- Konsumsi	56,00 OK	68.000	3.808.000	
	- Penggandaan Materi	1.500,00 LBR	200	300.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.534.000	2.534.000	
	> Presentasi hasil penelitian dan Pencetakan laporan			5.200.000	
	- Penggandaan Materi	20.000,00 LBR	200	4.000.000	
	- cover laporan dan panduan	60,00 EKS	10.000	600.000	
	- penjiilidan	60,00 EKS	10.000	600.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian			3.400.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.100.000	RM
	> Presentasi Hasil Penelitian			2.100.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			74.370.000	RM
	> Pengambilan Produk Plumbing dan Pengujian			74.370.000	
	- Pengujian pipa	1,00 PKT	9.000.000	9.000.000	
	- Pengujian Kran	1,00 PKT	32.000.000	32.000.000	
	- Pengujian Floordrain	1,00 PKT	31.970.000	31.970.000	
	- Pembelian Sampel	28,00 BUAH	50.000	1.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			20.300.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			7.000.000	
	- Narasumber Ess III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber Pakar	2,00 OJ	1.700.000	3.400.000	
	> FGD Pendalaman Materi			1.700.000	
	- Narasumber Pakar	1,00 OJ	1.700.000	1.700.000	
	> Pembahasan Hasil dan Analisa Data Penelitian dan Penyusunan Draft Laporan Akhir			6.200.000	
	- Narasumber Setingkat Ess II	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 148

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber Setingkat Ess III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	RM
	- Narasumber pakar	2,00 OJ	1.700.000	3.400.000	
	> Presentasi hasil penelitian dan Pencetakan laporan			5.400.000	
	- Narasumber Setingkat Ess III	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber pakar	2,00 OJ	1.700.000	3.400.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			41.902.000	
	( KPPN.133-JAKARTA IV )				
	> Uang survei lapangan			0	
	> PENYUSUNAN KUESIONER			41.902.000	
	>> PALEMBANG			10.886.000	
	- Tiket Palembang	2,00 PP	2.050.000	4.100.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Hotel (Gol III)	4,00 OH	470.000	1.880.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Palembang	4,00 PP	128.000	512.000	
	- Uang Harian Pendamping	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Trnsportasi Palembang - kabupaten	4,00 PP	203.000	812.000	
	>> SEMARANG			11.220.000	
	- Tiket Semarang	2,00 PP	1.600.000	3.200.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Uang harian pendamping	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	949.000	1.898.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	450.000	900.000	
- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000		
- Taxi Semarang	4,00 PP	75.000	300.000		
- Transportasi Semarang-Kabupaten	4,00 PP	350.000	1.400.000		
>> MAKASAR			15.456.000		
- Tiket Makasar	2,00 PP	3.350.000	6.700.000		
- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000		
- Uang harian pendamping	3,00 OH	170.000	510.000		
- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	847.000	1.694.000		
- Hotel (Gol III)	2,00 OH	580.000	1.160.000		
- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000		
- Taxi makasar	4,00 PP	145.000	580.000		
- Transportasi Makasar - Kabupaten	4,00 PP	345.000	1.380.000		
>> Bogor			2.190.000		
- Transportasi Bogor	3,00 PP	300.000	900.000		
- Uang Harian	3,00 OK	430.000	1.290.000		
>> Bekasi			2.150.000		
- Uang harian	5,00 OH	430.000	2.150.000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1.530.000	RM
	( KPPN.133-JAKARTA IV )				
	> Rapat Rapat Koordinasi			900.000	
	- Transport	6,00 OH	150.000	900.000	
	> Uji Coba kuesioner dan Survei lapangan pengambilan data primer			630.000	
	- Uang harian Jakarta	3,00 OH	210.000	630.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			23.180.000	RM
	( KPPN.133-JAKARTA IV )				
	> FGD PENDALAMAN MATERI			8.800.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	16,00 OK	350.000	5.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 149

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	> Pembahasan Hasil dan Analisa Data Penelitian dan Penyusunan Draft Laporan Akhir			14.380.000	
	- eselon I dan II	2,00 OK	510.000	1.020.000	
	- eselon III ke bawah	20,00 OP	360.000	7.200.000	
	- Transport	22,00 OK	150.000	3.300.000	
	- Uang saku fullday dalam kota	22,00 OH	130.000	2.860.000	
C	ANALISIS STANDAR INDUSTRI PARIWISATA BAHARI DI INDONESIA (WISATA SELAM) SERTA KESIAPAN LPK DAN INDUSTRI DI INDONESIA UNTUK Mendukung Pengembangan Standardisasi Sektor Pariwisata			185.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			29.248.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			18.757.000	
	- Konsumsi	150,00 OK	68.000	10.200.000	
	- Penggandaan Materi	1.900,00 LBR	200	380.000	
	- ATK	1,00 PKT	8.177.000	8.177.000	
	> Penyusunan Kuesioner			4.291.000	
	- Konsumsi	20,00 OK	68.000	1.360.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.931.000	2.931.000	
	> Presentasi hasil penelitian dan Pencetakan laporan			6.200.000	
	- penggandaan materi	10.000,00 LBR	200	2.000.000	
	- cover laporan dan panduan	40,00 EKS	10.000	400.000	
	- penjiilidan	40,00 EKS	10.000	400.000	
	- konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.400.000	RM
	> Presentasi Hasil Penelitian			2.400.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			25.700.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			9.900.000	
	- Narasumber Ess III	11,00 OJ	900.000	9.900.000	
	> FGD Pendalaman Materi			4.000.000	
	- narasumber eselon	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			8.000.000	
	- Narasumber Ess II	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian			3.800.000	
	- Narasumber Setingkat Ess II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Setingkat Ess III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			64.542.000	RM
	> Pengambilan Data Primer			64.542.000	
	>> JABODETABEK			7.820.000	
	- Transpor	2,00 PP	300.000	600.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel (Gol III)	4,00 OH	560.000	2.240.000	
	- Transpor	8,00 PP	300.000	2.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 150

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> LABUAN BAJO			18.000.000	
	- Tiket Labuan Bajo	2,00 PP	5.184.000	10.368.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Hotel (Gol IV)	3,00 OH	490.000	1.470.000	
	- Hotel (Gol III)	3,00 OH	490.000	1.470.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Labuan bajo	4,00 PP	100.000	400.000	
	>> BALI			20.124.000	
	- Tiket Bali	3,00 PP	2.400.000	7.200.000	
	- Uang Harian	9,00 OH	480.000	4.320.000	
	- Hotel (Gol IV)	1,00 OH	990.000	990.000	
	- Hotel (Gol III)	5,00 OH	910.000	4.550.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Bali	4,00 PP	158.000	632.000	
	- Transpor	2,00 PP	790.000	1.580.000	
	>> WAKATOBI			18.598.000	
	- Tiket Wakatobi	2,00 PP	4.629.000	9.258.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	1.375.000	2.750.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	563.000	1.126.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi makasar	4,00 PP	158.000	632.000	
	- Transpor Wakatobi	2,00 PP	700.000	1.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.250.000	RM
	> Rapat Rapat Koordinasi			1.050.000	
	- Transport	7,00 OH	150.000	1.050.000	
	> Pengambilan Data Primer			1.200.000	
	>> Jakarta			1.200.000	
	- Transport	8,00 HARI	150.000	1.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			60.860.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			17.500.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	50,00 OK	350.000	17.500.000	
	> FGD Pendalaman Materi			25.600.000	
	- Paket Meeting Eselon III	40,00 OP	360.000	14.400.000	
	- Transport	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Uang saku fullday dalam kota	40,00 OK	130.000	5.200.000	
	> Penyusunan Kuesioner			3.600.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	8,00 OK	350.000	2.800.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			14.160.000	
	- Paket Meeting Eselon I dan II	2,00 OP	420.000	840.000	
	- Paket Meeting Eselon III	18,00 OP	290.000	5.220.000	
	- Transport	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Uang saku fullday luar kota	20,00 OK	105.000	2.100.000	
D	PENGEMBANGAN STANDARDISASI SISTEM POMPA TENAGA SURYA SEBAGAI INSTALASI PENYUPLAI AIR BERBASIS ENERGI TERBARUKAN UNTUK DAERAH TERPENCIL DI INDONESIA			182.606.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			21.953.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 151

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat-Rapat Koordinasi			14.477.000	
	- Konsumsi	172,00 OK	68.000	11.696.000	
	- Penggandaan Materi	2.370,00 LBR	200	474.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.307.000	2.307.000	
	> Pencetakan Laporan			5.096.000	
	- Cover dan Penjilidan Laporan	60,00 EKS	20.000	1.200.000	
	- Penggandaan Materi	19.480,00 LBR	200	3.896.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian			2.380.000	
	- Konsumsi	35,00 OK	68.000	2.380.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.100.000	RM
	> Presentasi Hasil Penelitian			2.100.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			17.600.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			13.800.000	
	- Narasumber Ess II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Ess III	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian			3.800.000	
	- Narasumber Setingkat Ess II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Setingkat Ess III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			4.560.000	RM
	> RAPAT-RAPAT KOORDINASI			4.560.000	
	- Penerjemahan Dokumen Bahasa Inggris ke Bahasa Indonesia	30,00 HAL	152.000	4.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			129.893.000	RM
	> Pengambilan Data Primer			129.893.000	
	>> YOGYAKARTA			28.350.000	
	- Tiket Yogyakarta	5,00 PP	1.200.000	6.000.000	
	- Uang Harian	15,00 OH	420.000	6.300.000	
	- Uang Harian Dalam Kota	3,00 OH	170.000	510.000	
	- Hotel Es II	2,00 OK	1.688.000	3.376.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	1.013.000	2.026.000	
	- Hotel (Gol III)	6,00 OH	788.000	4.728.000	
	- Taxi Jakarta	10,00 PP	213.000	2.130.000	
	- Taxi Yogyakarta	10,00 PP	118.000	1.180.000	
	- Transportasi Jogja - Gunung Kidul	5,00 OK	420.000	2.100.000	
	>> SURABAYA			13.024.000	
	- Tiket Surabaya	2,00 PP	2.550.000	5.100.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang Harian Dalam Kota	3,00 OH	160.000	480.000	
	- Hotel (Gol III)	4,00 OH	563.000	2.252.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Surabaya	4,00 PP	185.000	740.000	
	- Transportasi Surabaya ke Kabupaten	4,00 OK	285.000	1.140.000	
	>> PADANG			14.838.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 152

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Padang	2,00 PP	2.950.000	5.900.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	1.113.000	2.226.000	
	- Uang harian dalam kota	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	520.000	1.040.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Padang	4,00 PP	190.000	760.000	
	- Transportasi Padang - Payakumbuh	2,00 PP	225.000	450.000	
	- Transportasi Padang - Agam	2,00 PP	225.000	450.000	
	- Transportasi Padang - Bukit Tinggi	2,00 PP	215.000	430.000	
	>> KALIMANTAN TIMUR			15.600.000	
	- Tiket Jakarta Berau	2,00 PP	2.779.000	5.558.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang Harian Dalam Kota	3,00 OH	170.000	510.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	650.000	1.300.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Balikpapan	4,00 PP	100.000	400.000	
	- Transportasi Berau - Talisayan	4,00 PP	800.000	3.200.000	
	>> Nusa Tenggara Timur			23.198.000	
	- Tiket NTT	2,00 PP	5.081.000	10.162.000	
	- Uang harian	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Uang representatif	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang harian dalam kota	4,00 OH	170.000	680.000	
	- Hotel (Gol. IV)	3,00 OH	938.000	2.814.000	
	- Hotel (Gol III)	3,00 OH	550.000	1.650.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi NTT	4,00 PP	100.000	400.000	
	- Transportasi Tambolaka - Waikabukak	4,00 PP	325.000	1.300.000	
	- Transportasi Waikabukak - Waingapu	4,00 PP	325.000	1.300.000	
	>> Maluku Utara			23.414.000	
	- Tiket Maluku utara	2,00 PP	6.200.000	12.400.000	
	- Uang harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang harian dalam kota	3,00 OH	170.000	510.000	
	- Hotel (Gol III)	4,00 OH	480.000	1.920.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi NTT	4,00 PP	188.000	752.000	
	- Transportasi Ternate - Sofifi	4,00 PP	200.000	800.000	
	- Transportasi Ternate - Tidore Kepulauan	4,00 PP	150.000	600.000	
	- Transportasi Kota Ternate - Desa Foramaidi	4,00 PP	750.000	3.000.000	
	>> Cilacap			11.469.000	
	- Tiket Tiket Jakarta - Cilacap	2,00 PP	900.000	1.800.000	
	- Uang harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel (Gol III)	3,00 OH	450.000	1.350.000	
	- Hotel Gol IV	3,00 OH	949.000	2.847.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Transportasi kota cilacap - desa karangreja	4,00 PP	300.000	1.200.000	
	- Transportasi kota cilacap - desa sumingkir	4,00 PP	300.000	1.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			900.000	RM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 153

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Rapat Koordinasi			900.000	
	- Transport	6,00 OH	150.000	900.000	
	> Pengambilan Data Primer			0	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			5.600.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			5.600.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
E	KAJIAN PENERAPAN ISO 37001			80.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			19.557.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			10.379.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	- Penggandaan Materi	6.360,00 LBR	200	1.272.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.307.000	2.307.000	
	> Penyusunan Kuesioner			1.718.000	
	- Konsumsi	20,00 OK	68.000	1.360.000	
	- Penggandaan Materi	1.000,00 LBR	200	200.000	
	- ATK	1,00 PKT	158.000	158.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			1.460.000	
	- Konsumsi	20,00 OK	68.000	1.360.000	
	- Penggandaan Materi	500,00 LBR	200	100.000	
	> Presentasi hasil penelitian dan Pencetakan laporan			6.000.000	
	- Cover dan Penjilidan Laporan	30,00 EKS	20.000	600.000	
	- Penggandaan Materi	10.000,00 LBR	200	2.000.000	
	- konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			175.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			175.000	
	- Pengiriman surat	1,00 PKT	175.000	175.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			5.500.000	RM
	> Rapat-rapat koordinasi			2.700.000	
	- Narasumber Ess III	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			1.000.000	
	- Narasumber (Ess. II)	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	> Presentasi hasil penelitian dan Pencetakan laporan			1.800.000	
	- Narasumber Ess III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			31.368.000	RM
	> Pengambilan Data Primer			31.368.000	
	>> BEKASI			2.856.000	
	- Transport Bekasi	4,00 PP	284.000	1.136.000	
	- Uang harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	>> PALEMBANG			15.666.000	
	- Uang Harian	9,00 OH	380.000	3.420.000	
	- Tiket Palembang	3,00 PP	2.000.000	6.000.000	
	- Hotel (Gol III)	6,00 OH	700.000	4.200.000	
	- Taksi Jkt	6,00 OK	213.000	1.278.000	
	- Taksi Palembang	6,00 PP	128.000	768.000	
	>> YOGYAKARTA			12.846.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 154

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Tiket Yogyakarta	2,00 PP	2.200.000	4.400.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	1.013.000	2.026.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	788.000	1.576.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Semarang	4,00 PP	118.000	472.000	
	- Transportasi Kota-daerah	4,00 OK	250.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			4.500.000	RM
	> Rapat Rapat Koordinasi			4.500.000	
	- Transport	30,00 OH	150.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			18.900.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			11.900.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	34,00 OK	350.000	11.900.000	
	> Penyusunan Kuesioner--Kesiapan Penerapan			3.500.000	
	- Uang saku rapat dlm kantor Gol III	10,00 OK	350.000	3.500.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			3.500.000	
	- Uang saku rapat dlm kantor Gol III	10,00 OK	350.000	3.500.000	
F	PEMETAAN POTENSI LABORATORIUM KALIBRASI DI INDONESIA DALAM RANGKA PENGUATAN KETERTELUSSURAN PENGUKURAN DI INDONESIA			168.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			33.846.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			12.292.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	- Penggandaan Materi	10.000,00 LBR	200	2.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.492.000	3.492.000	
	> Penyusunan Kuesioner			7.560.000	
	- Konsumsi	72,00 OK	68.000	4.896.000	
	- Penggandaan Materi	1.785,00 LBR	200	357.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.307.000	2.307.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			5.394.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	- Penggandaan Materi	1.000,00 LBR	200	200.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.114.000	1.114.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian			8.600.000	
	- penggandaan materi	20.000,00 LBR	200	4.000.000	
	- cover laporan dan panduan	60,00 EKS	10.000	600.000	
	- penjilidan	60,00 EKS	10.000	600.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.400.000	RM
	> Presentasi Hasil Penelitian			2.400.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			7.800.000	RM
	> Rapat-rapat Koordinasi			4.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber Ess II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	RM
	> Presentasi Hasil Penelitian			3.800.000	
	- Narasumber Setingkat Ess II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Setingkat Ess III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			88.354.000	
	> Pengambilan Data Primer			88.354.000	
	>> MEDAN			12.500.000	
	- Tiket Medan	2,00 PP	3.000.000	6.000.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Medan	4,00 PP	232.000	928.000	
	>> BOGOR, DEPOK, BEKASI			17.018.000	
	- Transpor Depok	2,00 PP	275.000	550.000	
	- Transpor Bogor	2,00 PP	300.000	600.000	
	- Transpor Bekasi	2,00 PP	284.000	568.000	
	- Uang Harian	18,00 HARI	430.000	7.740.000	
	- Hotel (Gol IV)	6,00 HARI	700.000	4.200.000	
	- Hotel (Gol III)	6,00 HARI	560.000	3.360.000	
	>> BANDUNG			6.300.000	
	- Transpor Bandung	2,00 PP	500.000	1.000.000	
	- Uang Harian	6,00 HARI	430.000	2.580.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 HARI	800.000	1.600.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 HARI	560.000	1.120.000	
	>> SURABAYA			11.676.000	
	- Tiket Surabaya	2,00 PP	2.349.000	4.698.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	900.000	1.800.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	563.000	1.126.000	
- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000		
- Taxi Surabaya	4,00 PP	185.000	740.000		
>> BALIKPAPAN			13.984.000		
- Tiket Balikpapan	2,00 PP	3.200.000	6.400.000		
- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000		
- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	1.188.000	2.376.000		
- Hotel (Gol III)	2,00 OH	688.000	1.376.000		
- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000		
- Taxi Balikpapan	4,00 PP	100.000	400.000		
>> BALI			13.964.000		
- Tiket Bali	2,00 PP	2.900.000	5.800.000		
- Uang Harian	6,00 OH	480.000	2.880.000		
- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	990.000	1.980.000		
- Hotel (Gol III)	2,00 OH	910.000	1.820.000		
- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000		
- Taxi Bali	4,00 PP	158.000	632.000		
>> MAKASAR			12.912.000		
- Tiket Makasar	2,00 PP	3.200.000	6.400.000		
- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 156

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi makasar	4,00 PP	145.000	580.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			6.600.000	RM
	> Rapat Rapat Koordinasi			3.000.000	
	- Transport	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	> Pengambilan Data Primer			3.600.000	
	>> Jakarta			3.600.000	
	- Uang Harian	10,00 HARI	210.000	2.100.000	
	- Transport	10,00 HARI	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			29.000.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			21.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	60,00 OK	350.000	21.000.000	
	> Penyusunan Kuesioner			8.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
G	EVALUASI EFEKTIFITAS IMPLEMENTASI ASEAN EE MRA			120.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			36.008.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			16.117.000	
	- Konsumsi	120,00 OK	68.000	8.160.000	
	- Penggandaan Materi	915,00 LBR	200	183.000	
	- ATK	1,00 PKT	7.774.000	7.774.000	
	> Penyusunan Kuesioner			8.031.000	
	- Konsumsi	72,00 OK	68.000	4.896.000	
	- Penggandaan Materi	1.000,00 LBR	200	200.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.935.000	2.935.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			3.260.000	
	- Konsumsi	45,00 OK	68.000	3.060.000	
	- Penggandaan Materi	1.000,00 LBR	200	200.000	
	> Presentasi hasil penelitian dan Pencetakan laporan			8.600.000	
	- Cover dan Penjilidan Laporan	60,00 EKS	20.000	1.200.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Penggandaan Materi	20.000,00 LBR	200	4.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.400.000	RM
	> Presentasi Hasil Penelitian			2.400.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			6.400.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			3.600.000	
	- Narasumber Ess III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> FGD Pendalaman Materi			0	
	> Presentasi Hasil Penelitian			2.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 157

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber Setingkat Ess II - Narasumber Setingkat Ess III <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	1,00 OJ 2,00 OJ	1.000.000 900.000	1.000.000 1.800.000 43.092.000	RM
	> Pengambilan Data Primer			43.092.000	
	>> BOGOR, DEPOK, BEKASI			18.894.000	
	- Transpor Depok	2,00 PP	275.000	550.000	
	- Transpor Bogor	2,00 PP	300.000	600.000	
	- Transpor Bekasi	6,00 PP	284.000	1.704.000	
	- Uang Harian	12,00 HARI	430.000	5.160.000	
	- Hotel (Gol IV)	8,00 HARI	800.000	6.400.000	
	- Hotel (Gol III)	8,00 HARI	560.000	4.480.000	
	>> BANDUNG			6.480.000	
	- Transpor Bandung	3,00 PP	500.000	1.500.000	
	- Uang Harian	6,00 HARI	430.000	2.580.000	
	- Hotel (Gol IV)	3,00 HARI	800.000	2.400.000	
	>> SURABAYA			5.302.000	
	- Tiket Surabaya	1,00 PP	2.150.000	2.150.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	563.000	1.126.000	
	- Taxi Jakarta	2,00 PP	213.000	426.000	
	- Taxi Surabaya	2,00 PP	185.000	370.000	
	>> SEMARANG			12.416.000	
	- Tiket Semarang	2,00 PP	2.182.000	4.364.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel (Gol IV)	4,00 OH	1.000.000	4.000.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Semarang	4,00 PP	185.000	740.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			6.600.000	RM
	> Rapat Rapat Koordinasi			3.000.000	
	- Transport	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	> Pengambilan Data Primer			3.600.000	
	>> Jakarta			3.600.000	
	- Uang Harian	10,00 HARI	210.000	2.100.000	
	- Transport	10,00 HARI	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			25.500.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			17.500.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	50,00 OK	350.000	17.500.000	
	> Penyusunan Kuesioner			8.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
H	PENELITIAN KANDUNGAN MIKOTOKSIN (AFLATOKSIN DAN OKRATOKSIN) PADA PRODUK LADA INDONESIA TERKAIT STANDAR YANG DIKEMBANGKAN OLEH CODEX ALLIMENTARIUS DALAM RANGKA PENGUATAN POSISI INDONESIA			132.340.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			26.731.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			10.836.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi	68,00 OK	68.000	4.624.000	
	- Penggandaan Materi	920,00 LBR	200	184.000	
	- ATK	1,00 PKT	6.028.000	6.028.000	
	> Penyusunan Kuesioner			3.400.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	> FGD Pendalaman materi			3.855.000	
	- konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- penggandaan materi	2.275,00 LBR	200	455.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			2.240.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Penggandaan Materi	1.000,00 LBR	200	200.000	
	> Pencetakan Laporan			3.000.000	
	- Cover dan Penjilidan Laporan	30,00 EKS	20.000	600.000	
	- Penggandaan Materi	12.000,00 LBR	200	2.400.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian			3.400.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.400.000	RM
	> Presentasi Hasil Penelitian			2.400.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			28.545.000	RM
	- Pengujian Aflatoksin dan Okratoksin	1,00 PKT	23.545.000	23.545.000	
	- Pembelian Sampel	50,00 SAMPL	100.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			11.900.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			2.700.000	
	- Narasumber Ess III	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	> FGD Pendalaman Materi			900.000	
	- Narasumber Ess III	1,00 OJ	900.000	900.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			4.500.000	
	- Narasumber Ess III	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian			3.800.000	
	- Narasumber Setingkat Ess II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Setingkat Ess III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			41.614.000	RM
	> Pengambilan Data Primer			41.614.000	
	>> LAMPUNG			11.265.000	
	- Tiket Lampung	2,00 PP	1.088.500	2.177.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Hotel (Gol IV)	1,00 OH	1.820.000	1.820.000	
	- Hotel (Gol III)	1,00 OH	360.000	360.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Transport Lampung	2,00 HARI	1.044.000	2.088.000	
	- Taxi Lampung	4,00 PP	232.000	928.000	
	>> SAMARINDA			17.372.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 159

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Samarinda	2,00 PP	3.700.000	7.400.000	
	- Uang Harian	8,00 HARI	430.000	3.440.000	
	- Hotel (Gol IV)	6,00 HARI	512.000	3.072.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Transport Samarinda	2,00 HARI	840.000	1.680.000	
	- Taksi Samarinda	4,00 PP	232.000	928.000	
	>> BANGKA BELITUNG			12.977.000	
	- Tiket Bangka Belitung	2,00 PP	1.700.000	3.400.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- Hotel (Gol IV)	6,00 OH	362.500	2.175.000	
	- Uang Harian	1,00 OH	160.000	160.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Transport Bangka Belitung	5,00 HARI	550.000	2.750.000	
	- Taxi Bangka Belitung	4,00 PP	90.000	360.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.250.000	RM
	> Rapat Rapat Koordinasi			1.500.000	
	- Transport	10,00 OH	150.000	1.500.000	
	> Pengambilan Data Primer			750.000	
	>> Jakarta			750.000	
	- Transport	5,00 HARI	150.000	750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			18.900.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			11.900.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	34,00 OK	350.000	11.900.000	
	> Penyusunan Kuesioner			7.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	20,00 OK	350.000	7.000.000	
I	STANDARDISASI SISTEM MANAJEMEN BATERAI, STRUKTUR DAN UKURAN BATERAI UNTUK KENDARAN LISTRIK			161.606.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			38.158.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			20.358.000	
	- Konsumsi	250,00 OK	68.000	17.000.000	
	- Penggandaan Materi	1.305,00 LBR	200	261.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.097.000	3.097.000	
	> FGD Pendalaman Materi			5.640.000	
	- Konsumsi	80,00 OK	68.000	5.440.000	
	- Penggandaan Materi	1.000,00 LBR	200	200.000	
	> Penyusunan Kuesioner			2.720.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	68.000	2.720.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			2.240.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Penggandaan Materi	1.000,00 LBR	200	200.000	
	> Pencetakan Laporan			3.800.000	
	- Cover dan Penjilidan Laporan	40,00 EKS	20.000	800.000	
	- Penggandaan Materi	15.000,00 LBR	200	3.000.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian			3.400.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 160

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	> Presentasi Hasil Penelitian - Ketua - Wakil Ketua - Anggota - Moderator <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	1,00 OK 1,00 OK 3,00 OK 1,00 OK	400.000 400.000 300.000 700.000	2.400.000 400.000 400.000 900.000 700.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi - Narasumber Ess II > FGD Pendalaman materi - Narasumber (Ess. III) > Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan - Narasumber Ess III > Presentasi Hasil Penelitian - Narasumber Setingkat Ess II - Narasumber Setingkat Ess III	4,00 OJ 12,00 OJ 2,00 OJ 2,00 OJ 2,00 OJ	1.000.000 900.000 900.000 1.000.000 900.000	4.000.000 4.000.000 10.800.000 10.800.000 1.800.000 1.800.000 3.800.000 2.000.000 1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Pengambilan Data Primer >> BOGOR, DEPOK, BEKASI - Transpor Bodebek - Uang Harian - Hotel (Gol IV) - Hotel (Gol III) - Transpor Jakarta - Kota Depok - Transpor Jakarta - Kab. Tangerang Selatan >> YOGYAKARTA - Tiket Yogyakarta - Uang Harian - Hotel (Gol III) - Taxi Jakarta - Taxi Yogyakarta - Transport D.I Yogya - Sleman - Transport D.I Yogya - Bantul >> SOLO - Tiket Solo - Uang Harian - Hotel **** - Hotel *** - Hotel ** - Taxi Jakarta - Taxi Solo - Transport Solo - Boyolali - Transport Solo - Sukoharjo >> BANDUNG - Transpor Bandung - Uang Harian - Hotel (Gol IV) - Hotel (Gol III) - Transpor Bandung ke Kab. Bandung	4,00 PP 6,00 HARI 2,00 HARI 2,00 HARI 4,00 OH 4,00 OH 2,00 PP 6,00 OH 4,00 OH 4,00 PP 4,00 PP 4,00 PP 4,00 PP 4,00 PP 4,00 PP 4,00 PP 2,00 PP 6,00 HARI 2,00 HARI 2,00 HARI 2,00 HARI 4,00 OK	300.000 430.000 800.000 560.000 275.000 286.000 1.915.000 420.000 985.000 213.000 118.000 201.000 225.000 2.000.000 370.000 1.480.000 949.000 450.000 213.000 75.000 200.000 125.000 500.000 430.000 800.000 560.000 183.000	68.538.000 68.538.000 8.744.000 1.200.000 2.580.000 1.600.000 1.120.000 1.100.000 1.144.000 13.318.000 3.830.000 2.520.000 3.940.000 852.000 472.000 804.000 900.000 24.200.000 8.000.000 4.440.000 2.960.000 3.796.000 900.000 1.704.000 600.000 800.000 1.000.000 1.000.000 2.580.000 1.600.000 1.120.000 732.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 161

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transpor Bandung ke Kab. Bandung Barat	4,00 PP	183.000	732.000	
	>> SURABAYA			14.512.000	
	- Tiket Surabaya	2,00 PP	2.674.000	5.348.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	1.063.000	2.126.000	
	- Hotel (Gol III)	2,00 OH	563.000	1.126.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Surabaya	4,00 PP	185.000	740.000	
	- Transportasi Surabaya - Kab. Gresik	4,00 PP	225.000	900.000	
	- Transportasi Surabaya - Kab. Sidoarjo	4,00 PP	240.000	960.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			3.360.000	RM
	> Rapat Rapat Koordinasi			1.200.000	
	- Transport	8,00 OH	150.000	1.200.000	
	> Pengambilan Data Primer			2.160.000	
	>> Jakarta			2.160.000	
	- Uang Harian	6,00 HARI	210.000	1.260.000	
	- Transport	6,00 HARI	150.000	900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			28.750.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			28.750.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	65,00 OK	350.000	22.750.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	15,00 OK	400.000	6.000.000	
J	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN SNI PERANGKAT LUNAK BIOMETRIK			161.616.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			44.846.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			19.274.000	
	- Konsumsi	120,00 OK	68.000	8.160.000	
	- Penggandaan Materi	1.055,00 LBR	200	211.000	
	- ATK	1,00 PKT	10.903.000	10.903.000	
	> FGD Pendalaman Materi			7.670.000	
	- Konsumsi	25,00 OK	68.000	1.700.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.570.000	5.570.000	
	- Penggandaan Materi	2.000,00 LBR	200	400.000	
	> Penyusunan Kuesioner			6.110.000	
	- Konsumsi	63,00 OK	68.000	4.284.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.746.000	1.746.000	
	- Penggandaan Materi	400,00 LBR	200	80.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			4.989.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.509.000	1.509.000	
	- Penggandaan Materi	400,00 LBR	200	80.000	
	> Pencetakan Laporan			3.403.000	
	- Cover dan Penjilidan Laporan	60,00 EKS	20.000	1.200.000	
	- Penggandaan Materi	11.015,00 LBR	200	2.203.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian			3.400.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.800.000	RM
	> Presentasi Hasil Penelitian			1.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 162

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	- Ketua - Wakil Ketua - Anggota - Moderator <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK	400.000 400.000 300.000 700.000	400.000 400.000 300.000 700.000	37.800.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			9.000.000		
	- Narasumber Ess I	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000		
	- Narasumber Ess II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000		
	- Narasumber Ess III	4,00 OJ	900.000	3.600.000		
	> FGD Pendalaman Materi			16.000.000		
	- Narasumber Ess II	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000		
	> Penyusunan Kuesioner			4.000.000		
	- Narasumber Ess II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000		
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			5.000.000		
	- Narasumber Ess II	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000		
	> Presentasi Hasil Penelitian			3.800.000		
	- Narasumber Setingkat Ess II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000		
	- Narasumber Setingkat Ess III	2,00 OJ	900.000	1.800.000		
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			45.270.000	RM	
	> Pengambilan Data Primer			45.270.000		
	>> BOGOR, DEPOK, BEKASI			6.816.000		
	- Transpor Bekasi	4,00 PP	284.000	1.136.000		
	- Uang Harian	8,00 HARI	430.000	3.440.000		
	- Hotel (Gol III)	4,00 HARI	560.000	2.240.000		
	>> Tangerang			6.024.000		
	- Transpor Tangerang	2,00 PP	286.000	572.000		
	- Uang Harian	6,00 HARI	430.000	2.580.000		
	- Hotel (Gol III)	4,00 HARI	718.000	2.872.000		
	>> Bali			15.656.000		
	- Tiket Bali	2,00 PP	3.262.000	6.524.000		
	- Uang Harian	6,00 OH	480.000	2.880.000		
	- Hotel (Gol III)	4,00 OH	910.000	3.640.000		
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000		
	- Taxi Bali	4,00 PP	158.000	632.000		
	- Transportasi Denpasar-Badung	6,00 PP	188.000	1.128.000		
	>> SURABAYA			12.934.000		
	- Tiket Surabaya	2,00 PP	2.595.000	5.190.000		
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000		
	- Hotel (Gol III)	4,00 OH	563.000	2.252.000		
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000		
	- Taxi Surabaya	4,00 PP	185.000	740.000		
	- Transportasi Surabaya-Sidoarjo	6,00 PP	240.000	1.440.000		
	>> Bandung			3.840.000		
	- Transport Bandung	2,00 PP	500.000	1.000.000		
	- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000		
	- Hotel	2,00 HARI	560.000	1.120.000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			600.000	RM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 163

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	> Rapat Rapat Koordinasi - Transport <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	4,00 OH	150.000	600.000 600.000 31.300.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi - Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	70,00 OK	350.000	24.500.000 24.500.000	
	> Penyusunan Kuesioner - Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV - Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	3,00 OK 16,00 OK	400.000 350.000	6.800.000 1.200.000 5.600.000	
K	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN SNI IKAN SEGAR (UJI K DAN UJI MYOGLOBIN) DAN INSERSI TEKNIK MUTIARA HITAM			177.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			43.807.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi - Konsumsi - Penggandaan Materi - ATK	220,00 OK 3.805,00 LBR 1,00 PKT	68.000 200 16.046.000	31.767.000 14.960.000 761.000 16.046.000	
	> FGD Pendalaman Materi - Konsumsi	20,00 OK	68.000	1.360.000 1.360.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan - Konsumsi	60,00 OK	68.000	4.080.000 4.080.000	
	> Pencetakan Laporan - Cover dan Penjilidan Laporan - Penggandaan Materi	60,00 EKS 10.000,00 LBR	20.000 200	3.200.000 1.200.000 2.000.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian - Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000 3.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.400.000	RM
	> Presentasi Hasil Penelitian - Ketua - Wakil Ketua - Anggota - Moderator	1,00 OK 1,00 OK 3,00 OK 1,00 OK	400.000 400.000 300.000 700.000	400.000 400.000 900.000 700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			21.130.000	RM
	> Pengambilan Data Primer - Pengambilan Sampel - Pembelian Bahan Uji - Validasi Metode Penelitian	100,00 BUAH 1,00 PKT 1,00 PKT	85.000 6.500.000 6.130.000	8.500.000 6.500.000 6.130.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			39.200.000	RM
	> Rapat Koordinasi - Narasumber Ess III	11,00 OJ	900.000	9.900.000 9.900.000	
	> Penyusunan Outlet RSNI - Narasumber Ess II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 3.000.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan - Narasumber Ess III - Narasumber Ess II	15,00 OJ 7,00 OJ	900.000 1.000.000	20.500.000 13.500.000 7.000.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian - Narasumber Setingkat Ess II	4,00 OJ	1.000.000	5.800.000 4.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 164

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber Setingkat Ess III <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	2,00 OJ	900.000	1.800.000	RM
				51.753.000	
	> Pengambilan Data Primer			51.753.000	
	>> MATARAM			12.294.000	
	- Tiket Mataram	2,00 PP	3.230.000	6.460.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	440.000	1.760.000	
	- Hotel (Gol IV)	1,00 OH	1.000.000	1.000.000	
	- Hotel (Gol III)	1,00 OH	580.000	580.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Mataram	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Transpor Mataram	1,00 PP	790.000	790.000	
	>> Bogor			1.860.000	
	- Transpor Bogor	2,00 PP	300.000	600.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Hotel (Gol IV)	1,00 OH	200.000	200.000	
	- Hotel (Gol III)	1,00 OH	200.000	200.000	
	>> BALI			12.094.000	
	- Tiket Bali	2,00 PP	3.000.000	6.000.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	480.000	1.920.000	
	- Hotel (Gol IV)	1,00 OH	990.000	990.000	
	- Hotel (Gol III)	1,00 OH	910.000	910.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Bali	4,00 PP	158.000	632.000	
	- Transpor Bali	1,00 PP	790.000	790.000	
	>> MANADO			25.505.000	
	- Tiket Manado	2,00 PP	5.102.000	10.204.000	
	- Tiket Manado	2,00 PP	5.102.000	10.204.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Hotel (Gol IV)	1,00 OH	863.000	863.000	
	- Hotel (Gol III)	1,00 OH	550.000	550.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Manado	4,00 PP	138.000	552.000	
	- Transpor Manado	1,00 PP	800.000	800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			3.000.000	RM
	> Rapat Rapat Koordinasi			1.500.000	
	- Transport	10,00 OH	150.000	1.500.000	
	> Pengambilan Data Primer			1.500.000	
	>> Jakarta			1.500.000	
	- Transport	10,00 HARI	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			15.950.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			9.250.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	25,00 OK	350.000	8.750.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	5,00 OK	100.000	500.000	
	> Penyusunan Outlet RSNI			6.700.000	
	- Paket Meeting Fullday Ess I	2,00 OP	510.000	1.020.000	
	- Paket Meeting Fullday Ess III ke bawah	8,00 OP	360.000	2.880.000	
	- Transport	10,00 OK	150.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
L	- Uang saku fullday	10,00 OK	130.000	1.300.000	
521211	PENJAJAKAN PENELITIAN AWAI DAN KAJIAN PENANGANAN ISU AKTUAL <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			258.162.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			64.100.000	
	- Konsumsi	250,00 OK	68.000	17.000.000	
	- Penggandaan Materi	8.355,00 LBR	200	1.671.000	
	- ATK	1,00 PKT	17.500.000	17.500.000	
	> FGD Pendalaman Materi			4.887.000	
	- Penggandaan Materi	5.000,00 LBR	200	1.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.887.000	3.887.000	
	> Penyusunan Kuesioner			6.627.000	
	- Konsumsi	72,00 OK	68.000	4.896.000	
	- Penggandaan Materi	1.000,00 LBR	200	200.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.531.000	1.531.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			9.931.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	- Penggandaan Materi	1.000,00 LBR	200	200.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.931.000	2.931.000	
	> Pencetakan Laporan			3.084.000	
	- Cover dan Penjilidan Laporan	60,00 EKS	20.000	1.200.000	
	- Penggandaan Materi	9.420,00 LBR	200	1.884.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian			3.400.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.400.000	RM
	> Presentasi Hasil Penelitian			2.400.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			93.800.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			90.000.000	
	- Narasumber Ess II	81,00 OJ	1.000.000	81.000.000	
	- Narasumber Ess III	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian			3.800.000	
	- Narasumber Setingkat Ess II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Setingkat Ess III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			55.912.000	RM
	> Pengambilan Data Primer			55.912.000	
	>> BOGOR, DEPOK, BEKASI			30.076.000	
	- Transpor Depok	4,00 PP	275.000	1.100.000	
	- Transpor Bogor	4,00 PP	300.000	1.200.000	
	- Transpor Bekasi	4,00 PP	284.000	1.136.000	
	- Uang Harian	24,00 HARI	430.000	10.320.000	
	- Hotel (Gol IV)	12,00 HARI	800.000	9.600.000	
	- Hotel (Gol III)	12,00 HARI	560.000	6.720.000	
	>> BANDUNG			8.770.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 166

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transpor Bandung	3,00 PP	500.000	1.500.000	
	- Uang Harian	9,00 HARI	430.000	3.870.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 HARI	700.000	1.400.000	
	- Hotel (Gol III)	4,00 HARI	500.000	2.000.000	
	>> BALI			6.524.000	
	- Tiket Bali	1,00 PP	2.942.000	2.942.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	480.000	1.440.000	
	- Hotel (Gol IV)	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	- Taxi Jakarta	2,00 PP	213.000	426.000	
	- Taxi Bali	2,00 PP	158.000	316.000	
	>> Aceh			10.542.000	
	- Tiket Aceh	1,00 PP	5.730.000	5.730.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	360.000	1.440.000	
	- Hotel Gol IV	3,00 OH	700.000	2.100.000	
	- Representatif	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 PP	213.000	426.000	
	- Taksi Aceh	2,00 PP	123.000	246.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			13.500.000	RM
	> Rapat Rapat Koordinasi			13.500.000	
	- Transport	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	> Pengambilan Data Primer			0	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			28.450.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			11.550.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	33,00 OK	350.000	11.550.000	
	> Penyusunan Kuesioner			16.900.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	16,00 OK	400.000	6.400.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	30,00 OK	350.000	10.500.000	
M	Monitoring dan Evaluasi Penelitian			455.980.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			47.807.000	RM
	> Rapat Koordinasi			23.167.000	
	- Penggandaan Materi	5.150,00 LBR	200	1.030.000	
	- Konsumsi	280,00 OK	68.000	19.040.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.097.000	3.097.000	
	> Focus Group Discussion (FGD)			14.347.000	
	- Konsumsi	150,00 OK	68.000	10.200.000	
	- Penggandaan Materi	5.250,00 LBR	200	1.050.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.097.000	3.097.000	
	> Penyusunan Program Penelitian			3.550.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	65.000	3.250.000	
	- Penggandaan Materi	1.500,00 LBR	200	300.000	
	> Penyusunan Pedoman Penelitian			5.043.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	65.000	3.250.000	
	- Penggandaan Materi	3.000,00 LBR	200	600.000	
	- ATK	1,00 ATK	1.193.000	1.193.000	
	> Magang di Perusahaan Dalam Negeri			1.700.000	
	- Konsumsi	25,00 OK	68.000	1.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			15.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 167

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Koordinasi			9.000.000	
	- Narasumber Ess III	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	> Penyusunan Program Penelitian			1.400.000	
	- Narasumber Pakar	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	> Penyusunan Pedoman Penelitian			2.000.000	
	- Narasumber Ess II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	> Magang di Perusahaan Dalam Negeri			2.700.000	
	- Narasumber Ess III	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			117.750.000	RM
	> Pengembangan Kompetensi Personel Peneliti			117.750.000	
	- Paket Training peningkatan kapasitas peneliti	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	- Paket Evaluasi dan Penyusunan Tindak Lanjut Kegiatan Penelitian	1,00 PKT	42.750.000	42.750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			45.946.000	RM
	> Monitoring Kegiatan Penelitian 2017			38.146.000	
	>> Bogor dan Bekasi			10.808.000	
	- Transport Bogor	2,00 PP	300.000	600.000	
	- Transport Bekasi	2,00 PP	284.000	568.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Hotel Gol III	8,00 HARI	560.000	4.480.000	
	>> Palembang			11.096.000	
	- Tiket Palembang	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel Gol IV	2,00 HARI	788.000	1.576.000	
	- Hotel Gol III	2,00 HARI	700.000	1.400.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi Palembang	4,00 PP	128.000	512.000	
	>> Surabaya			5.152.000	
	- Tiket Surabaya	1,00 PP	2.000.000	2.000.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Hotel Gol III	2,00 HARI	563.000	1.126.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 PP	213.000	426.000	
	- Taksi Surabaya	2,00 PP	185.000	370.000	
	>> Semarang			4.586.000	
	- Tiket Semarang	1,00 PP	2.000.000	2.000.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Hotel Gol III	2,00 HARI	450.000	900.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 PP	213.000	426.000	
	- Taksi Semarang	2,00 PP	75.000	150.000	
	>> Bali			6.504.000	
	- Tiket Bali	1,00 PP	2.502.000	2.502.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	480.000	1.440.000	
	- Hotel Gol III	2,00 HARI	910.000	1.820.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 PP	213.000	426.000	
	- Taksi Bali	2,00 PP	158.000	316.000	
	> Penguatan kapasitas sumber daya penelitian			7.800.000	
	>> Pengembangan Kompetensi Personel Peneliti			6.000.000	
	- Transport	20,00 PP	300.000	6.000.000	
	>> Magang di Perusahaan			1.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 168

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Transport Bogor <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	6,00 OK	300.000	1.800.000	RM
	> Pengembangan Monitoring dan Evaluasi Penelitian			6.900.000	
	>> Monitoring kegiatan penelitian 2017			3.600.000	
	- Uang Harian	10,00 OH	210.000	2.100.000	
	- Transport	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	> Penguatan kapasitas sumber daya penelitian			3.300.000	
	>> Pengembangan Kompetensi Personel Peneliti			3.300.000	
	- Transport	22,00 OK	150.000	3.300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			27.650.000	RM
	> Rapat Koordinasi			27.650.000	
	- Uang Saku rapat dlm kantor Gol III	79,00 OK	350.000	27.650.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			176.327.000	RM
	> Rapat Kerja			141.897.000	
	- Tiket Yogyakarta	20,00 PP	1.203.350	24.067.000	
	- Hotel Gol III	15,00 OH	500.000	7.500.000	
	- Hotel Gol IV	5,00 OH	900.000	4.500.000	
	- Uang Harian	40,00 OH	400.000	16.000.000	
	- Taksi Jakarta	40,00 PP	213.000	8.520.000	
	- Taksi Yogyakarta	40,00 PP	118.000	4.720.000	
	- Paket Fullboard	20,00 OP	750.000	15.000.000	
	- Uang Saku Fullboard	20,00 OH	115.000	2.300.000	
	- Tiket Bandung	22,00 PP	500.000	11.000.000	
	- Hotel Gol III	22,00 HARI	500.000	11.000.000	
	- Paket Meeting Fullday	22,00 OH	290.000	6.380.000	
	- Paket Meeting Fullboard	22,00 OH	720.000	15.840.000	
	- Uang Saku Fullday	22,00 OH	105.000	2.310.000	
	- Uang Saku Fullboard	22,00 OH	150.000	3.300.000	
	- Uang Harian	22,00 OH	430.000	9.460.000	
	> Pengembangan Monitoring dan Evaluasi Penelitian			34.430.000	
	- Paket Meeting Fullday	22,00 OH	290.000	6.380.000	
	- Paket Meeting Fullboard	22,00 OH	720.000	15.840.000	
	- Uang Saku Fullday	22,00 OH	105.000	2.310.000	
	- Uang Saku Fullboard	22,00 OH	150.000	3.300.000	
	- Transport	22,00 PP	300.000	6.600.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			18.500.000	RM
	> Pengembangan Monitoring dan Evaluasi Penelitian			0	
	> PENGUATAN KAPASITAS SUMBER DAYA PENELITIAN			18.500.000	
	>> Pengembangan Kompetensi Personel Peneliti			18.500.000	
	- Paket Peralatan Survei Lapangan	1,00 PKT	18.500.000	18.500.000	
066	Melakukan Pertemuan dan Presentasi Ilmiah Standardisasi			761.315.000	U
A	JURNAL STANDARDISASI			393.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			112.973.000	RM
	> Rapat Persiapan Jurnal			25.726.000	
	- Konsumsi	116,00 OK	68.000	7.888.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 169

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan Materi	8.820,00 LBR	200	1.764.000	
	- Konsumsi	150,00 OK	68.000	10.200.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.874.000	5.874.000	
	> Pencetakan dan Pengiriman Leaflet dan Jurnal Standardisasi			87.247.000	
	- Pencetakan Leaflet	1.200,00 EKS	10.000	12.000.000	
	- Pencetakan Cetak Lepas Jurnal	1,00 PKT	8.250.000	8.250.000	
	- Pencetakan Jurnal	1,00 PKT	60.750.000	60.750.000	
	- Penggandaan Materi	5.905,00 LBR	200	1.181.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.066.000	5.066.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			57.630.000	RM
	> Rapat Tim			57.630.000	
	- Penanggungjawab	3,00 OTER	500.000	1.500.000	
	- Redaktur	24,00 OTER	400.000	9.600.000	
	- Penyunting/Editor	15,00 OTER	300.000	4.500.000	
	- Sekretariat	33,00 OTER	150.000	4.950.000	
	- Desain Grafis	6,00 OTER	180.000	1.080.000	
	- Pembuat Artikel	240,00 HAL	150.000	36.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			68.332.000	RM
	> Pencetakan dan Pengiriman Leaflet dan Jurnal Standardisasi			68.332.000	
	- Pengiriman Leaflet	900,00 EKS	7.500	6.750.000	
	- Pengiriman Jurnal	1.350,00 EKS	12.500	16.875.000	
	- Diklat Pengelolaan BCREC	2,00 PKT	1.700.000	3.400.000	
	- Diklat Pengelolaan Jurnal	2,00 PKT	5.800.000	11.600.000	
	- Diklat Penulisan Ilmiah Pusbindiklat	1,00 PKT	4.500.000	4.500.000	
	- Workshop Jurnal Standardisasi	1,00 PKT	25.207.000	25.207.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			74.600.000	RM
	> Rapat Tim			74.600.000	
	- Narasumber Ess II	8,00 OK	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Ess III	74,00 OK	900.000	66.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			11.805.000	RM
	> Rapat Tim			0	
	> Pengembangan Jurnal Standardisasi			11.805.000	
	>> Semarang			6.137.000	
	- Tiket Semarang	2,00 PP	1.412.500	2.825.000	
	- Hotel Gol III	2,00 HARI	450.000	900.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	370.000	740.000	
	- Uang Harian Diklat	4,00 OH	130.000	520.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi Semarang	4,00 PP	75.000	300.000	
	>> Bogor			5.668.000	
	- Uang Harian Bogor	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Uang Harian Diklat	15,00 OH	130.000	1.950.000	
	- Hotel	1,00 OH	583.000	583.000	
	- Transpor	3,00 PP	300.000	900.000	
	- Transport	5,00 OK	275.000	1.375.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			6.560.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 170

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Tim			6.560.000	
	- Transpor	10,00 OK	430.000	4.300.000	
	- Transpor	2,00 OK	710.000	1.420.000	
	- Uang Harian	4,00 OK	210.000	840.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			61.600.000	RM
	> Rapat Tim			61.600.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	47,00 OK	400.000	18.800.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	116,00 OK	350.000	40.600.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	22,00 OK	100.000	2.200.000	
B	PERTEMUAN DAN PRESENTASI ILMIAH STANDARDISASI			364.911.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			102.162.000	RM
	> Rapat Persiapan			34.500.000	
	- Konsumsi	250,00 OK	68.000	17.000.000	
	- ATK dan Penggandaan Materi	1,00 PKT	5.500.000	5.500.000	
	- Toner 80A	8,00 BUAH	1.500.000	12.000.000	
	> Penyelenggaraan PPIS Makasar			32.012.000	
	- Pencetakan Leaflet	200,00 EKS	10.000	2.000.000	
	- Seminar Kit	100,00 BUAH	100.000	10.000.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Backdrop	2,00 BUAH	1.000.000	2.000.000	
	- Nametag	100,00 BUAH	15.000	1.500.000	
	- Sertifikat	100,00 BUAH	10.000	1.000.000	
	- ATK dan Penggandaan Materi	1,00 PKT	4.242.000	4.242.000	
	- Pencetakan Prosiding	1,00 PKT	9.270.000	9.270.000	
	- Penjilidan Prosiding	100,00 BUKU	15.000	1.500.000	
	> Penyelenggaraan PPIS Jakarta			35.650.000	
	- Pencetakan Leaflet	200,00 EKS	5.000	1.000.000	
	- Seminar Kit	115,00 BUAH	120.000	13.800.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Backdrop	2,00 BUAH	1.000.000	2.000.000	
	- Nametag	100,00 BUAH	8.500	850.000	
	- Sertifikat	100,00 BUAH	10.000	1.000.000	
	- ATK dan Penggandaan Materi	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Pencetakan Prosiding	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Penjilidan Prosiding	100,00 BUKU	15.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			35.060.000	RM
	> Penyelenggaraan PPIS Makasar			17.530.000	
	>> Panitia Seminar			5.350.000	
	- Penanggungjawab/Pembina	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Ketua	1,00 OK	650.000	650.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Anggota	7,00 OK	500.000	3.500.000	
	>> Tim Penyusun Prosiding			12.180.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OTER	500.000	500.000	
	- Penyunting/Editor	2,00 OTER	300.000	600.000	
	- Redaktur	2,00 OTER	400.000	800.000	
	- Desain Grafis	1,00 OTER	180.000	180.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 171

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembuat Artikel	40,00 HAL	200.000	8.000.000	
	- Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	> Penyelenggaraan PPIS Jakarta			17.530.000	
	>> Panitia Seminar			5.350.000	
	- Penanggungjawab/Pembina	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Ketua	1,00 OK	650.000	650.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Anggota	7,00 OK	500.000	3.500.000	
	>> Tim Penyusun Prosiding			12.180.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OTER	500.000	500.000	
	- Penyunting/Editor	2,00 OTER	300.000	600.000	
	- Redaktur	2,00 OTER	400.000	800.000	
	- Desain Grafis	1,00 OTER	180.000	180.000	
	- Pembuat Artikel	40,00 HAL	200.000	8.000.000	
	- Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			5.200.000	RM
	> Penyelenggaraan PPIS Makasar			2.000.000	
	- Sewa Peralataan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	> Penyelenggaraan PPIS Jakarta			3.200.000	
	- Sewa Ruangan	1,00 PKT	3.200.000	3.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			38.200.000	RM
	- Narasumber Ess III	26,00 OJ	900.000	23.400.000	
	> Penyelenggaraan PPIS Makasar			7.600.000	
	- Narasumber Ess I	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Ess II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	> Penyelenggaraan PPIS Jakarta			7.200.000	
	- Nara sumber pembahas utama setingkat es I	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Ess II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			15.000.000	RM
	- Transpor Peserta	100,00 OH	150.000	15.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			169.289.000	RM
	> Penyelenggaraan PPIS Makasar			169.289.000	
	- Transpor Peserta	100,00 OK	125.000	12.500.000	
	- Paket Meeting Full Day	100,00 OP	320.000	32.000.000	
	- Uang Harian Fullday	20,00 OH	105.000	2.100.000	
	- Tiket Makasar Ekonomi	2,00 PP	3.638.000	7.276.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Uang Harian	6,00 HARI	430.000	2.580.000	
	- Hotel Gol **	2,00 HARI	580.000	1.160.000	
	- Hotel Gol III	2,00 HARI	847.000	1.694.000	
	- uang harian	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- tiket ekonomi Jkt - Makassar PP	20,00 PP	3.000.000	60.000.000	
	- Taxi Jakarta	40,00 PP	213.000	8.520.000	
	- Taxi makasar	40,00 PP	145.000	5.800.000	
	- Hotel Ess II	2,00 OH	1.549.500	3.099.000	
	- Hotel Ess III	4,00 OH	847.000	3.388.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 172

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Hotel Ess IV	34,00 OK	580.000	19.720.000	
521211	SEMINAR INTERNASIONAL ILMIAH STANDARDISASI <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.904.000	RM
	> SEMINAR INTERNASIONAL			2.904.000	
	- Konsumsi	42,00 OK	68.000	2.856.000	
	- Penggandaan materi	240,00 LBR	200	48.000	
3560	<u>Perumusan Standar</u>			7.935.048.000	
3560.001	<u>Standar Nasional Indonesia (SNI)</u> <u>[Base Line]</u>	500,00 SNI		7.935.048.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Menyusun Rekomendasi kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia (SNI)			1.770.065.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			221.680.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			221.680.000	
	>> Persiapan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			108.120.000	
	- Konsumsi Rapat Sekretariat KKPS	90,00 OK	68.000	6.120.000	
	- Konsumsi Rapat Kebijakan Anggaran Pusat Perumusan Standar	1.500,00 OK	68.000	102.000.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			94.260.000	
	- Konsumsi Penyusunan Rancangan Pedoman Standardisasi Nasional	200,00 OK	68.000	13.600.000	
	- Konsumsi FGD KKPS	120,00 OK	68.000	8.160.000	
	- Konsumsi Rapat Rutin Pembahasan SMM	180,00 OK	68.000	12.240.000	
	- Rapat SMM PPS	150,00 OK	68.000	10.200.000	
	- Spanduk dan Seminar Kit Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar	1,00 PKT	13.000.000	13.000.000	
	- Konsumsi Penentuan Kriteria Evkin	150,00 OK	68.000	10.200.000	
	- Konsumsi Monitoring dan Penyelesaian Seleksi	140,00 OK	68.000	9.520.000	
	- Konsumsi FGD Penyamaan Persepsi dengan Evaluator	75,00 OK	68.000	5.100.000	
	- Konsumsi FGD Hasil Kunjungan	180,00 OK	68.000	12.240.000	
	>> Evaluasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			19.300.000	
	- Konsumsi Rapat Pembuatan LAKIP, LAPTAH, PSN dan Memento	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	- Pelaporan LAKIP, LAPTAH, PSN dan Memento	125,00 PKT	100.000	12.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			12.900.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			12.900.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			12.900.000	
	- Ketua FGD Rapat KKPS	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Sekretaris FGD Rapat KKPS	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Anggota FGD Rapat KKPS	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Anggota Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Moderator Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Ketua FGD Penyamaan Persepsi dengan evaluator	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris FGD Penyamaan Persepsi dengan Evaluator	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Ketua FGD Hasil Kunjungan	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Sekretaris FGD Hasil Kunjungan	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Moderator Temu Komite Teknis/Subkomite Teknis	1,00 OK	700.000	700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			346.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Temu Anggota Komite Teknis atau Sub Komite Teknis			150.000.000	
	- Paket Penyelenggaraan Temu Anggota Komtek	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	> Evaluasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			196.000.000	
	- Paket Penyelenggaraan Rapat Evaluasi kinerja PPS	1,00 PKT	196.000.000	196.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			58.099.000	RM
	> ATK untuk menunjang pelaksanaan penyusunan rekomendasi kebijakan perumusan Standar Nasional Indonesia			58.099.000	
	- ATK	1,00 PKT	58.099.000	58.099.000	
	> MENYUSUN REKOMENDASI KEBIJAKAN PERUMUSAN STANDAR NASIONAL INDONESIA			0	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			0	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			152.200.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			152.200.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			97.800.000	
	- Narasumber es 1 FGD Rapat KKPS	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber es 2 FGD Rapat KKPS	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Narasumber es 3 FGD Rapat KKPS	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Narasumber es 3 Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Narasumber es 3 Rapat Rutin Pembahasan SMM	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber es 1 Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber es 2 Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber es 3 Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber es 3 FGD Penyamaan Persepsi dengan Evaluator	27,00 OK	900.000	24.300.000	
	- Narasumber es 3 FGD Hasil Kunjungan	27,00 OK	900.000	24.300.000	
	>> Evaluasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			8.400.000	
	- Narasumber es 1	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	>> Temu Anggota Komite Teknis			46.000.000	
	- Narasumber Es I Temu Anggota Komite Teknis	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Es II Temu Anggota Komite Teknis	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Es III Temu Anggota komite Teknis	36,00 OK	900.000	32.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			139.128.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			139.128.000	
	>> Persiapan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			0	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			139.128.000	
	- Transpor Luar Kota Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	68,00 OK	500.000	34.000.000	
	- Uang Harian Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	60,00 OH	430.000	25.800.000	
	- Uang Saku Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Akomodasi Hotel Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	30,00 OH	818.000	24.540.000	
	- Tiket Pesawat Jkt-Padang Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	1,00 PP	2.737.800	2.737.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Palembang Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	1,00 PP	2.316.000	2.316.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat Jakarta-Denpasar Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	1,00 PP	3.262.000	3.262.000	
	- Tiket Jakarta - Makassar Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	1,00 PP	3.829.000	3.829.000	
	- Taksi Jakarta Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi Padang Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	1,00 PP	185.000	185.000	
	- Taksi Palembang Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	1,00 PP	128.000	128.000	
	- Taksi Bali Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	1,00 PP	158.000	158.000	
	- Taksi Makassar Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	1,00 PP	145.000	145.000	
	- Transport Serpong Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT	16,00 OK	286.000	4.576.000	
	- Uang Saku Serpong Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT	16,00 OH	120.000	1.920.000	
	- Transport Cibinong/Sentul Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Uang Saku Cibinong/Sentul Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT	8,00 OH	150.000	1.200.000	
	- Uang Transport Bandung Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT	12,00 OK	500.000	6.000.000	
	- Uang Harian Bandung Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Uang Saku Bandung Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Hotel Gol 3 Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT	12,00 OH	560.000	6.720.000	
	- Hotel Es 3 Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT	3,00 OH	800.000	2.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			138.150.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			138.150.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			138.150.000	
	- Transpor FGD Rapat KKPS	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Transpor Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	80,00 OK	150.000	12.000.000	
	- Transpor Kunjungan evaluasi lapangan ke sekretariat KT	304,00 OK	150.000	45.600.000	
	- Transpor FGD Penyelesaian Persepsi dengan Evaluator	27,00 OK	150.000	4.050.000	
	- Transport FGD Hasil Kunjungan	90,00 OK	150.000	13.500.000	
	- Transpor Temu Anggota Komtek	300,00 OK	150.000	45.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			307.050.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			307.050.000	
	>> Persiapan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			75.250.000	
	- Uang Saku Rapat Kebijakan Anggaran Perumusan Standar	175,00 OH	350.000	61.250.000	
	- Rapat Sekretariat KKPS	40,00 OK	350.000	14.000.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			200.100.000	
	- Uang Saku Penyusunan Rancangan Pedoman Standardisasi Nasional	200,00 OH	350.000	70.000.000	
	- Uang Saku Penyusunan Sistem Manajemen Mutu Perumusan Standar	150,00 OH	350.000	52.500.000	
	- Paket Meeting Fullday Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar	100,00 OP	360.000	36.000.000	
	- Transpor Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar	100,00 OK	100.000	10.000.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor Penentuan Kriteria dan Jadwal Evkin	40,00 OH	350.000	14.000.000	
Gol 3					
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor Penentuan Kriteria dan Jadwal Evkin	5,00 OH	400.000	2.000.000	
Gol 4					
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor Monitoring dan Penyelesaian Seleksi	40,00 OH	350.000	14.000.000	
Gol 3					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 175

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor Monitoring dan Penyelesaian Seleksi Gol 4	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	>> Evaluasi Penyusunan Rekomendaasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			31.700.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor Pembuatan LAKIP, LAPTAH, PSN dan Memento Gol 3	86,00 OH	350.000	30.100.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor Pembuatan LAKIP, LAPTAH, PSN dan Memento Gol 4	4,00 OH	400.000	1.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			164.940.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			164.940.000	
	>> Ealuasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			164.940.000	
	- Paket Meeting Fullboard Rapat Evaluasi kinerja PPS	50,00 OH	920.000	46.000.000	
	- Paket Meeting Fullday Rapat Evaluasi kinerja PPS	50,00 OH	420.000	21.000.000	
	- Uang Saku Fullboard Rapat Evaluasi kinerja PPS	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Hotel Gol III Rapat Evaluasi kinerja PPS	43,00 OH	560.000	24.080.000	
	- Hotel Ess I Rapat Evaluasi kinerja PPS	2,00 OH	3.700.000	7.400.000	
	- Hotel Ess 2 Rapat Evaluasi kinerja PPS	1,00 OH	1.760.000	1.760.000	
	- Hotel Ess 3 Rapat Evaluasi kinerja PPS	4,00 OH	800.000	3.200.000	
	- Uang Harian Rapat Evaluasi kinerja PPS	50,00 OH	430.000	21.500.000	
	- Transpor Bandung Rapat Evaluasi kinerja PPS	50,00 OK	500.000	25.000.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			229.918.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			229.918.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			229.918.000	
	- Lumpsum Jepang Wokrshop INOTEC	2,00 OH	1.058.000	2.116.000	
	- Lumpsum J-Chif	15,00 OH	1.358.000	20.370.000	
	- Lumpsum Filipina Sidang ACCSQ WG1 Session II	12,00 OH	2.646.000	31.752.000	
	- Tiket Jakarta-Filipina Sidang ACCSQ WG1 Session II	2,00 PP	15.525.000	31.050.000	
	- Lumpsum Myanmar Sidang ACCSQ WG 1 Session I	12,00 OH	3.173.400	38.080.000	
	- Lumpsum Jerman Conference Digisting Manufacturing	4,00 OH	1.242.000	4.968.000	
	- Tiket Jakarta-Myanmar Sidang ACCSQ WG1 Session I	2,00 PP	12.376.000	24.752.000	
	- Lumpsum Amerika Serikat Sidang ISO TC 262 Risk management	7,00 OH	5.940.000	41.580.000	
	- Transport Jakarta San Francisco Sidang ISO TC 262 Risk Management	1,00 PP	30.500.000	30.500.000	
	- Lumpsum Fililipina di ISO Regional Training On GSP	5,00 OH	950.000	4.750.000	
052	Menyusun Standar Nasional Indonesia Bidang Mekanika, Elektroteknika dan Konstruksi			1.557.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			233.615.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar (KTPS)			9.860.000	
	>> Persiapan Penyusunan Kebijakan Rekomendasi Teknis Pengembangan SNI			7.140.000	
	- Konsumsi Kajian Teknis Kajian Prioritas Pengembangan SNI dan Usulan PNPS	105,00 OK	68.000	7.140.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi KTPS			0	
	>> Evaluasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan SNI			2.720.000	
	- Konsumsi Tindak Lanjut dan Pembuatan Laporan Hasil Rapat KTPS	40,00 OK	68.000	2.720.000	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			16.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 176

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Persiapan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			2.720.000	
	- Konsumsi Pembuatan Silabus dan Persiapan Partisipasi Masyarakat dalam perumusan SNI	40,00 OK	68.000	2.720.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			12.860.000	
	- Konsumsi Kegiatan Training Internal (17000 series, TBT WTO, Bedah Skema Sertifikasi, PPC)	45,00 OK	68.000	3.060.000	
	- Spanduk, Seminar Kit dan Sertifikat Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis Perumusan Standar	1,00 PKT	5.900.000	5.900.000	
	- Seminar kit Workshop Inhouse damkar	50,00 PKT	68.000	3.400.000	
	- Spanduk Workshop Inhouse damkar	1,00 PKT	500.000	500.000	
	>> Evaluasi Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			1.020.000	
	- Konsumsi	15,00 OK	68.000	1.020.000	
	> Melaksanakan Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan			30.260.000	
	>> Persiapan Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan SNI			2.040.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	>> Pelaksanaan Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan SNI			27.200.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Penyelesaian Masalah Komite Teknis dan Subkomite Teknis	400,00 OK	68.000	27.200.000	
	>> Evaluasi Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan SNI			1.020.000	
	- Konsumsi	15,00 OK	68.000	1.020.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			176.895.000	
	>> Persiapan Perumusan Dan Pengembangan SNI			20.400.000	
	- Konsumsi	300,00 OK	68.000	20.400.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			154.420.000	
	- Konsumsi FGD Rapat NMC	250,00 OK	68.000	17.000.000	
	- Konsumsi Pembahasan Tanggapan dalam Sidang Internasional/Regional	80,00 OK	68.000	5.440.000	
	- Konsumsi FGD Rapat SubKom IEC PPS-SP	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Backdrop Meeting khusus WG1-TFBC	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Seminar Kit Meeting khusus WG1-TFBC	50,00 PKT	250.000	12.500.000	
	- Konsumsi FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	1.500,00 OK	68.000	102.000.000	
	- Konsumsi Pembahasan Hasil Kaji Ulang	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	- Seminar Kit Temu Anggota Industri Kelistrikan	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	>> Evaluasi Perumusan Dan Pengembangan SNI			2.075.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Konsumsi	1,00 OK	35.000	35.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			39.600.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar (KTPS)			0	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi KTPS			0	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			2.000.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			2.000.000	
	- Ketua Workshop inhouse pelaksanaan di Bandung (DAMKAR)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris Workshop inhouse pelaksanaan di Bandung (DAMKAR)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota Workshop inhouse pelaksanaan di Bandung (DAMKAR)	1,00 OK	300.000	300.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 177

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Ketua Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis Perumusan Standar	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	1,00 OK	300.000	300.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			37.600.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			37.600.000	
	- Ketua FGD Rapat NMC	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Sekretaris FGD Rapat NMC	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Ketua FGD Rapat SubKom IEC PPS-SP	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris FGD Rapat SubKom IEC PPS-SP	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Ketua FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	30,00 OK	400.000	12.000.000	
	- Sekretaris FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Ketua Temu Anggota Industri Kelistrikan	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris Temu Anggota Industri Kelistrikan	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota Temu Anggota Industri Kelistrikan	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Moderator Temu Anggota Industri Kelistrikan	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Penanggung jawab Meeting khusus WG1-TFBC	1,00 OK	1.000.000	1.000.000	
	- Ketua Meeting khusus WG1-TFBC	1,00 OK	900.000	900.000	
	- Ketua Delri Meeting khusus WG1-TFBC	1,00 OK	900.000	900.000	
	- Anggota Delri (2 org) Meeting khusus WG1-TFBC	2,00 OK	800.000	1.600.000	
	- Sekretaris Meeting khusus WG1-TFBC	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota Panitia (3 org) Meeting khusus WG1-TFBC	3,00 OK	500.000	1.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			90.530.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			45.530.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			45.530.000	
	- Paket Peningkatan kompetensi Personil Bidang MEK	1,00 PKT	10.530.000	10.530.000	
	- Paket Pelatihan PPC lingkup lampu swabalas	10,00 PKT	3.500.000	35.000.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			45.000.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			45.000.000	
	- Paket Jasa Penterjemahan SNI dan atau Standar Internasional (IEC/ISO/NFPA/EN/JIS)	1,00 PKT	45.000.000	45.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			36.481.000	RM
	> ATK untuk menunjang Pelaksanaan Penyusunan Rancangan SNI Bidang Mekanika, Elektronika dan Konstruksi			36.481.000	
	- ATK	1,00 PKT	36.481.000	36.481.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			500.000	RM
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			500.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			500.000	
	- Sewa Ruang FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	1,00 HARI	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			276.800.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar (KTPS)			0	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi KTPS			0	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			24.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			24.200.000	
	- Narasumber es 3 Kegiatan Training Internal (17000 series, TBT WTO, Bedah Skema Sertifikasi, PPC)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Narasumber es 3 Kegiatan magang di Cikarang (IAPMO)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber es 3 Kegiatan magang di Laboratorium Uji Bandung (B4T, BBLM, PUSKIM, PUSJATAN)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Narasumber es 1 Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis Perumusan Standar	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber es 2 Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis Perumusan Standar	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber es 3 Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis Perumusan Standar	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber es 2 Workshop Inhouse	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber es 3 Workshop Inhouse	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> Melaksanakan Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan			2.000.000	
	>> Pelaksanaan Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan SNI			2.000.000	
	- Narasumber es 2 Rapat Koordinasi Penyelesaian Masalah Komite Teknis dan Subkomite Teknis	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			250.600.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan Standar			250.600.000	
	- narasumber es 1 TFBC	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber es 3 FGD Rapat NMC	100,00 OJ	900.000	90.000.000	
	- Narasumber es 3 FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	135,00 OJ	900.000	121.500.000	
	- Narasumber es 3 Pengendalian Perumusan SNI	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	- Narasumber es 1 Temu Anggota Industri Kelistrikan	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber es 2 Temu Anggota Industri Kelistrikan	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber es 3 Temu Anggota Industri Kelistrikan	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- narasumber es 2 Pembahasan Tanggapan dalam Sidang Internasional/Regional	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- narasumber es 3 FGD Rapat SubKom IEC PPS-SP	22,00 OJ	900.000	19.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			228.074.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			51.414.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			51.414.000	
	- Transpor Kegiatan magang di Cikarang (IAPMO)	6,00 OK	284.000	1.704.000	
	- Hotel Gol 3 Kegiatan magang di Cikarang (IAPMO)	6,00 OH	560.000	3.360.000	
	- Uang Harian Kegiatan magang di Cikarang (IAPMO)	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Transpor Kegiatan magang di Laboratorium Uji Bandung (B4T, BBLM, PUSKIM, PUSJATAN)	9,00 OK	500.000	4.500.000	
	- Hotel Gol 3 Kegiatan magang di Laboratorium Uji Bandung (B4T, BBLM, PUSKIM, PUSJATAN)	18,00 OH	560.000	10.080.000	
	- Uang Harian Kegiatan magang di Laboratorium Uji Bandung (B4T, BBLM, PUSKIM, PUSJATAN)	27,00 OH	430.000	11.610.000	
	- Transpor bandung Workshop Inhouse Damkar	9,00 OK	500.000	4.500.000	
	- Hotel Es 3 Workshop Inhouse Damkar	1,00 OH	800.000	800.000	
	- Hotel Gol 3 Workshop Inhouse Damkar	8,00 OH	560.000	4.480.000	
	- Uang Saku Workshop Inhouse Damkar	9,00 OH	150.000	1.350.000	
	- Uang Harian Workshop Inhouse Damkar	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			176.660.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 179

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			176.660.000	
	- Transpor Bandung Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi Standar	13,00 OK	500.000	6.500.000	
	- Uang Harian Jawa Barat Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi Standar	30,00 OH	430.000	12.900.000	
	- Hotel Gol 3 Jawa barat Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi Standar	10,00 OH	560.000	5.600.000	
	- Uang transpor sukabumi	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Tiket solo-jkt (11 org x 1 kali)	11,00 OK	1.500.000	16.500.000	
	- Uang harian jawa tengah (11 org x 3 hari x 1 kali)	33,00 OH	370.000	12.210.000	
	- Hotel Gol III jawa tengah (11 org x 1 kali)	12,00 OH	450.000	5.400.000	
	- Taxi Jakarta (11 org x 2 kali)	22,00 OK	213.000	4.686.000	
	- Taxi Solo	22,00 OK	75.000	1.650.000	
	- Transpor Serpong Pengendalian Perumusan SNI	19,00 OK	286.000	5.434.000	
	- Transpor Luar Kota Bandung Pengendalian Perumusan SNI	70,00 OK	500.000	35.000.000	
	- Uang Harian Bandung Pengendalian Perumusan SNI	70,00 OH	430.000	30.100.000	
	- Uang Saku Bandung Pengendalian Perumusan SNI	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Akomodasi Hotel Bandung Pengendalian Perumusan SNI	30,00 OH	560.000	16.800.000	
	- Transpor Luar Kota Bogor Pengendalian Perumusan SNI	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Uang Harian Bogor Pengendalian Perumusan SNI	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Uang Saku Bogor Pengendalian Perumusan SNI	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Akomodasi Hotel Bogor Pengendalian Perumusan SNI	12,00 OH	560.000	6.720.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			124.100.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar (KTPS)			0	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi KTPS			0	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			26.300.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			26.300.000	
	- Transpor Peningkatan kompetensi Personil Bidang MEK	80,00 OK	150.000	12.000.000	
	- Transpor Kegiatan magang di Laboratorium Uji Jakarta (PPMB, Sucofindo, BPPT)	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Uang saku	80,00 OK	160.000	12.800.000	
	> Melaksanakan Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan			7.500.000	
	>> Pelaksanaan Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan SNI			7.500.000	
	- Transpor Rapat Koordinasi Penyelesaian Masalah Komite Teknis dan Subkomite Teknis	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			90.300.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			90.300.000	
	- Transpor FGD Rapat NMC	100,00 OK	150.000	15.000.000	
	- Uang transport kunjungan perusahaan	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transpor FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	351,00 OK	150.000	52.650.000	
	- Transpor Pembahasan Tanggapan dalam Sidang Internasional/Regional	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Transpor Pengendalian Perumusan SNI	75,00 OK	150.000	11.250.000	
	- Transpor FGD Rapat SubKom IEC PPS-SP	32,00 OK	150.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			296.870.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar (KTPS)			14.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 180

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Evaluasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan SNI			14.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor EVALUASI PENYUSUNAN REKOMENDASI KEBIJAKAN TEKNIS PENGEMBANGAN SNI	40,00 OH	350.000	14.000.000	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			44.820.000	
	>> Persiapan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			11.900.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Pembuatan Silabus dan Persiapan Partisipasi Masyarakat dalam perumusan SNI	34,00 OH	350.000	11.900.000	
	>> PELAKSANAAN PENINGKATAN KOMPETENSI SDM DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR			25.000.000	
	- Paket Meeting Fullday Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	50,00 OP	350.000	17.500.000	
	- Transpor Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	>> Kegiatan training internal			7.920.000	
	- Paket meeting fullday	22,00 OP	360.000	7.920.000	
	> Melaksanakan Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan			5.250.000	
	>> Evaluasi Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan SNI			5.250.000	
	- Uang Saku	15,00 OH	350.000	5.250.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			232.800.000	
	>> Persiapan Perumusan Dan Pengembangan SNI			84.000.000	
	- Uang Saku Uang saku rapat dalam kantor	240,00 OH	350.000	84.000.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			138.300.000	
	- Uang Transport lokal jakarta	39,00 OK	150.000	5.850.000	
	- Paket meeting fullday	150,00 OP	360.000	54.000.000	
	- Uang Transpor FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	33,00 OK	150.000	4.950.000	
	- Paket meeting fullday FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	75,00 OP	360.000	27.000.000	
	- Uang Saku Pembahasan Hasil Kaji ulang	60,00 OH	350.000	21.000.000	
	- Paket Meeting Fullday Temu Anggota Industri Kelistrikan	50,00 OP	360.000	18.000.000	
	- Uang Transpor Temu Anggota Industri Kelistrikan	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	>> Evaluasi Perumusan Dan Pengembangan SNI			10.500.000	
	- Uang Saku	30,00 OH	350.000	10.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			230.830.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			50.215.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			23.740.000	
	- Paket Meeting Fullday Workshop Inhouse Pelaksanaan di Bandung (DAMKAR)	56,00 OP	290.000	16.240.000	
	- Uang tranpor lokal Workshop Inhouse Pelaksanaan di Bandung (DAMKAR)	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	>> EVALUASI PEMBINAAN KOMITE TEKNIS DAN SUBKOMITE TEKNIS PERUMUSAN SNI			26.475.000	
	- Fullboard	15,00 OP	720.000	10.800.000	
	- Fullday	15,00 OP	290.000	4.350.000	
	- Uang saku fullboard	15,00 OH	150.000	2.250.000	
	- Uang saku fullday	15,00 OH	105.000	1.575.000	
	- Transpor Bandung	15,00 OK	500.000	7.500.000	
	> MELAKUKAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN STANDAR NASIONAL INDONESIA			180.615.000	
	>> PELAKSANAAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI			154.140.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 181

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport luar kota serpong	84,00 OK	286.000	24.024.000	
	- Tiket PP Solo-JKT luar kota	18,00 OK	1.500.000	27.000.000	
	- Taxi Jakarta	18,00 OK	213.000	3.834.000	
	- Taxi Solo	18,00 OK	75.000	1.350.000	
	- Akomodasi hotel jakarta	18,00 OH	610.000	10.980.000	
	- Uang harian	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Transport luar kota Bandung	50,00 OK	500.000	25.000.000	
	- Uang harian	30,00 OH	530.000	15.900.000	
	- Akomodasi hotel jakarta	20,00 OH	610.000	12.200.000	
	- Tiket SBY-JKT PP (1 org x 6 kali)	6,00 OK	2.674.000	16.044.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 OK	213.000	1.278.000	
	- Taxi Surabaya	6,00 OK	185.000	1.110.000	
	- Uang harian	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Akomodasi hotel jakarta	6,00 OH	610.000	3.660.000	
	- Transport luar kota bogor	18,00 OK	300.000	5.400.000	
	>> EVALUASI PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI			26.475.000	
	- Fullboard	15,00 OP	720.000	10.800.000	
	- Fullday	15,00 OP	290.000	4.350.000	
	- Uang saku fullboard	15,00 OH	150.000	2.250.000	
	- Uang saku fullday	15,00 OH	105.000	1.575.000	
	- Transpor Bandung	15,00 OK	500.000	7.500.000	
053	Menyusun Standar Nasional Indonesia Bidang Lingkungan dan serbaneka			1.566.094.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			257.430.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar (KTPS)			34.844.000	
	>> Persiapan Sekretariat Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan SNI			4.420.000	
	- Konsumsi Rapat Sekretariat terkait Kajian Prioritas Pengembangan SNI dan Usulan PNPS	65,00 OK	68.000	4.420.000	
	>> Validasi PNPS			26.888.000	
	- Konsumsi Rapat Validasi PNPS	390,00 OK	68.000	26.520.000	
	- Konsumsi Rapat Validasi PNPS	5,00 OK	68.000	340.000	
	- Konsumsi Rapat Validasi PNPS	1,00 OK	28.000	28.000	
	>> Evaluasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan SNI			3.536.000	
	- Konsumsi Tindak Lanjut dan Pembuatan Laporan Hasil Rapat KTPS	52,00 OK	68.000	3.536.000	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			29.268.000	
	>> Persiapan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			15.300.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Peningkatan Kompetensi SDM dalam perumusan SNI	26,00 OK	68.000	1.768.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Peningkatan Kompetensi SDM dalam perumusan SNI	160,00 OK	68.000	10.880.000	
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Silabus dan Materi Peningkatan Kompetensi SDM dalam perumusan SNI	39,00 OK	68.000	2.652.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			12.200.000	
	- Spanduk, Seminar Kit dan Sertifikat Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor, Konseptor)	1,00 PKT	6.900.000	6.900.000	
	- Spanduk, Seminar Kit dan Sertifikat Workshop Bedah SNI	1,00 PKT	5.300.000	5.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Evaluasi Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			1.768.000	
	- Konsumsi	26,00 OK	68.000	1.768.000	
	> Melaksanakan Pembinaan Komite Teknis dan Subkomite Teknis Perumusan SNI			11.526.000	
	>> Persiapan Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan SNI			1.360.000	
	- Konsumsi Persiapan Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan SNI	20,00 OK	68.000	1.360.000	
	>> Pelaksanaan Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan SNI			8.840.000	
	- Rapat Pembahasan Kinerja Komite Teknis dan Subkomite Teknis	130,00 OK	68.000	8.840.000	
	>> Evaluasi Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan SNI			1.326.000	
	- Konsumsi	19,00 OK	68.000	1.292.000	
	- Konsumsi	1,00 OK	34.000	34.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			181.792.000	
	>> Persiapan Perumusan Dan Pengembangan SNI			7.072.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Sekretariat	52,00 OK	68.000	3.536.000	
	- Konsumsi Persiapan Pelaksanaan Perumusan SNI	52,00 OK	68.000	3.536.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			157.244.000	
	- Pembahasan Editorial RSNI	195,00 OK	68.000	13.260.000	
	- Konsumsi Koordinasi Terkait Perumusan SNI	160,00 OK	68.000	10.880.000	
	- Konsumsi FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	1.820,00 OK	68.000	123.760.000	
	- Konsumsi FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	12,00 OK	68.000	816.000	
	- Konsumsi FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	1,00 OK	28.000	28.000	
	- Konsumsi Fasilitas Perumusan SNI	125,00 OK	68.000	8.500.000	
	>> Kaji Ulang SNI			5.916.000	
	- Konsumsi FGD Kaji Ulang	35,00 OK	68.000	2.380.000	
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Kaji Ulang	52,00 OK	68.000	3.536.000	
	>> Pengelolaan NMC			8.908.000	
	- Konsumsi Persiapan	26,00 OK	68.000	1.768.000	
	- Konsumsi Rapat Pembahasan NMC	105,00 OK	68.000	7.140.000	
	>> Evaluasi Perumusan Dan Pengembangan SNI			2.652.000	
	- Konsumsi	39,00 OK	68.000	2.652.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.133-JAKARTA IV )			8.600.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			3.000.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			3.000.000	
	- Ketua Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor, Konseptor)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor, Konseptor)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor, Konseptor)	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Ketua Workshop Bedah SNI	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Moderator workshop bedah SNI	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Sekretaris Workshop Bedah SNI	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota Workshop Bedah SNI	1,00 OK	300.000	300.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			5.600.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			5.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 183

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Ketua FGD Kaji Ulang SNI - Sekretaris FGD Kaji Ulang SNI - Ketua Rapat Pembahasan NMC - Sekretaris Rapat Pembahasan NMC <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar >> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar - Paket Peningkatan Kompetensi Personil Bidang LS ISO 14001:2015 - Paket Peningkatan Kompetensi Personil Bidang LS Transisi ISO 14001:2015 - Peningkatan kompetensi Personil Bidang LS ISO 17000 series	1,00 OK 1,00 OK 7,00 OK 7,00 OK	400.000 300.000 400.000 300.000	400.000 300.000 2.800.000 2.100.000	RM
				58.700.000 58.700.000 58.700.000 13.200.000 10.500.000 35.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > ATK UNTUK MENUNJANG PELAKSANAAN PENYUSUNAN RANCANGAN SNI BIDANG LINGKUNGAN DAN SERBANEKA - ATK			36.788.000 36.788.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia >> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI - Sewa Ruang Rapat			500.000 500.000 500.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar >> Persiapan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar - Narasumber es 3 FGD Pembahasan Materi Workshop (Jawa Barat) >> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM di Bidang Perumusan Standar - Narasumber es 2 Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor/Konseptor) - Narasumber es 3 Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor/Konseptor) - Narasumber es 1 Workshop Bedah SNI - Narasumber es 3 Workshop Bedah SNI - Narasumber es 2 Kunjungan ke Balai Besar Keramik - Narasumber es 3 Kunjungan ke Balai Besar Keramik > Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia >> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI - Narasumber es 3 FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI - Narasumber es 3 Fasilitasi Perumusan SNI >> Kaji Ulang SNI - Narasumber es 3 FGD Kaji Ulang SNI >> Pengelolaan NMC - Narasumber es 3 Rapat Pembahasan NMC - Narasumber es 3 Partisipasi Pertemuan Regional dan International TC 176	1,00 PKT 1,00 PKT 10,00 PKT 1,00 PKT 1,00 HARI	36.788.000 500.000 500.000 500.000	36.788.000 500.000 500.000 500.000 544.300.000 13.300.000 1.800.000 1.800.000 11.500.000 1.000.000 4.500.000 1.400.000 2.700.000 1.000.000 900.000 531.000.000 465.300.000 425.700.000 39.600.000 15.300.000 15.300.000 50.400.000 28.800.000 10.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 184

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber es 3 Partisipasi Pertemuan Regional dan International TC 130 <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	12,00 OJ	900.000	10.800.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar (KTPS)			269.771.000	
	>> Validasi PNPS			9.800.000	
	- Uang Transport Bandung	7,00 OK	500.000	3.500.000	
	- Uang Harian Bandung	7,00 OH	430.000	3.010.000	
	- Uang saku	7,00 OH	150.000	1.050.000	
	- Hotel Es 3	1,00 OH	560.000	560.000	
	- Hotel Gol 3	3,00 OH	560.000	1.680.000	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			86.359.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			68.410.000	
	- Transport luar kota Jawa Barat Workshop Bedah SNI	11,00 OK	500.000	5.500.000	
	- Uang saku Workshop Bedah SNI	10,00 OH	150.000	1.500.000	
	- Uang harian Workshop Bedah SNI	22,00 OH	430.000	9.460.000	
	- Uang representasi es 1 Bedah SNI	1,00 OH	200.000	200.000	
	- Hotel Es 1 Workshop Bedah SNI	2,00 OH	1.760.000	3.520.000	
	- Hotel Es 3 Workshop Bedah SNI	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Hotel Gol 3 Workshop Bedah SNI	16,00 OH	560.000	8.960.000	
	- Transport luar kota Bandung Kunjungan ke Balai Besar Keramik	9,00 OK	500.000	4.500.000	
	- Uang Harian Kunjungan ke Balai Besar Keramik	63,00 OH	430.000	27.090.000	
	- Hotel Es 3 Kunjungan ke Balai Besar Keramik	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Hotel Gol 3 Kunjungan ke Balai Besar Keramik	8,00 OH	560.000	4.480.000	
	>> Training Manajemen Risiko			9.115.000	
	- Tiket Jakarta - Yogyakarta	1,00 PP	2.268.000	2.268.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 OK	213.000	426.000	
	- Taksi Yogyakarta	2,00 OK	118.000	236.000	
	- Hotel Yogyakarta Es. III	5,00 OH	1.013.000	5.065.000	
	- Uang saku Yogyakarta	5,00 OH	140.000	700.000	
	- Uang harian Yogyakarta	1,00 OH	420.000	420.000	
	>> Seminar Manajemen Risiko			8.834.000	
	- Tiket Jakarta - Yogyakarta	1,00 PP	2.268.000	2.268.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 OK	213.000	426.000	
	- Taksi Yogyakarta	2,00 OK	118.000	236.000	
	- Hotel Yogyakarta Es. II	3,00 OH	1.688.000	5.064.000	
	- Uang saku Yogyakarta	3,00 OH	140.000	420.000	
	- Uang harian Yogyakarta	1,00 OH	420.000	420.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			173.612.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			103.630.000	
	- Transpor Jawa Barat Kunjungan Penerapan SNI	8,00 OK	500.000	4.000.000	
	- Akomodasi Hotel Es. II Kunjungan Penerapan SNI	2,00 OH	1.760.000	3.520.000	
	- Akomodasi Hotel Gol. IV Kunjungan Penerapan SNI	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Akomodasi Hotel Gol. III Kunjungan Penerapan SNI	12,00 OH	560.000	6.720.000	
	- Uang harian Kunjungan Penerapan SNI	27,00 OH	430.000	11.610.000	
	- Transport luar kota Pengendalian Perumusan SNI	48,00 OK	500.000	24.000.000	
	- Transport luar kota Pengendalian Perumusan SNI	1,00 OK	230.000	230.000	
	- Uang Harian Pengendalian Perumusan SNI	42,00 OH	430.000	18.060.000	
	- Uang Saku Pengendalian Perumusan SNI	45,00 OH	150.000	6.750.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi Hotel Pengendalian Perumusan SNI	30,00 OH	560.000	16.800.000	
	- Transpor Bandung Kunjungan ke CRMS	6,00 OK	500.000	3.000.000	
	- Transpor Bandung Kunjungan ke CRMS	1,00 OK	5.000	5.000	
	- Uang Harian Kunjungan ke CRMS	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Hotel 30% Gol III Kunjungan ke CRMS	3,00 OH	165.000	495.000	
	- Akomodasi Hotel Gol III Kunjungan ke CRMS	3,00 OH	560.000	1.680.000	
	>> Kaji Ulang SNI			10.710.000	
	- Uang Transport Bogor Kunjungan Perusahaan Untuk Validasi SNI	9,00 OK	300.000	2.700.000	
	- Uang Harian Jawa Barat Kunjungan Perusahaan Untuk Validasi SNI	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Uang Saku Kunjungan Perusahaan Untuk Validasi SNI	9,00 OH	150.000	1.350.000	
	- Hotel Es 3 Kunjungan Perusahaan Untuk Validasi SNI	1,00 OH	558.000	558.000	
	- Hotel Gol 3 Kunjungan Perusahaan Untuk Validasi SNI	4,00 OH	558.000	2.232.000	
	>> Pengelolaan NMC			59.272.000	
	- Tiket Pesawat Jkt Bali Partisipasi Pertemuan Regional dan International TC 176	4,00 PP	3.262.000	13.048.000	
	- Uang Harian Partisipasi Pertemuan Regional dan International TC 176	8,00 OH	480.000	3.840.000	
	- Uang Saku Partisipasi Pertemuan Regional dan International TC 176	20,00 OH	160.000	3.200.000	
	- Hotel Es 3 Partisipasi Pertemuan Regional dan International TC 176	18,00 OH	297.000	5.346.000	
	- Hotel Gol 3 Partisipasi Pertemuan Regional dan International TC 176	6,00 OH	273.000	1.638.000	
	- Taksi Jakarta Partisipasi Pertemuan Regional dan International TC 176	8,00 OK	213.000	1.704.000	
	- Taksi Bali Partisipasi Pertemuan Regional dan International TC 176	8,00 OK	158.000	1.264.000	
	- Tiket Pesawat Jkt Solo Partisipasi Pertemuan Regional dan International TC 130	3,00 PP	2.000.000	6.000.000	
	- Uang harian Partisipasi Pertemuan Regional dan International TC 130	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Uang saku Partisipasi Pertemuan Regional dan International TC 130	15,00 OH	130.000	1.950.000	
	- Hotel es 2 Partisipasi Pertemuan Regional dan International TC 130	6,00 OH	1.490.000	8.940.000	
	- Hotel es 3 Partisipasi Pertemuan Regional dan International TC 130	6,00 OH	949.000	5.694.000	
	- Hotel gol 3 Partisipasi Pertemuan Regional dan International TC 130	6,00 OH	450.000	2.700.000	
	- Taxi Jakarta Partisipasi Pertemuan Regional dan International TC 130	6,00 OK	213.000	1.278.000	
	- Taxi Solo Partisipasi Pertemuan Regional dan International TC 130	6,00 OK	75.000	450.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			117.150.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			5.550.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			5.550.000	
	- Uang Transport lokal - ISO 17000 series peningkatan kompetensi personil bidang LS	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang Transport lokal - Transisi ISO 14001:2015 peningkatan kompetensi personil bidang LS	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- Uang Transport lokal - ISO 14001:2015 peningkatan kompetensi personil bidang LS	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			111.600.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			103.800.000	
	- Transpor Koordinasi terkait Perumusan SNI	180,00 OK	150.000	27.000.000	
	- Transpor FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	328,00 OK	150.000	49.200.000	
	- Transpor Jakarta Pengendalian Perumusan SNI	140,00 OK	150.000	21.000.000	
	- Transpor lokal Fasilitasi Perumusan SNI	44,00 OK	150.000	6.600.000	
	>> Kaji Ulang SNI			2.550.000	
	- Transpor lokal FGD Kaji Ulang SNI	17,00 OK	150.000	2.550.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 186

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	>> Pengelolaan NMC - Transpor Rapat Pembahasan NMC <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	35,00 OK	150.000	5.250.000 5.250.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar (KTPS)			18.200.000	
	>> Evaluasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan SNI			18.200.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Tindak Lanjut dan Pembuatan Laporan Hasil Rapat KTPS	52,00 OK	350.000	18.200.000	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			48.250.000	
	>> Persiapan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			13.650.000	
	- Uang Saku Rapat dalam kantor Pembahasan Silabus dan Materi Peningkatan Kompetensi SDM dalam perumusan SNI	39,00 OH	350.000	13.650.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			25.500.000	
	- Paket Meeting Fullday Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor, Konseptor)	50,00 OP	360.000	18.000.000	
	- Transpor peserta Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor, Konseptor)	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Transpor panitia Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor, Konseptor)	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	>> Evaluasi Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			9.100.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Evaluasi Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar	26,00 OH	350.000	9.100.000	
	> Melaksanakan Pembinaan Komite Teknis dan Subkomite Teknis Perumusan SNI			45.500.000	
	>> Pelaksanaan Pembinaan Komite Teknis dan Subkomite Teknis Perumusan SNI			45.500.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Rapat Pembahasan Kinerja Komite Teknis dan Subkomite Teknis	130,00 OH	350.000	45.500.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			127.400.000	
	>> Persiapan Perumusan Dan Pengembangan SNI			18.200.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Persiapan Pelaksanaan Perumusan SNI	52,00 OH	350.000	18.200.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			68.250.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Pembahasan Editorial RSNI	195,00 OH	350.000	68.250.000	
	>> Kaji Ulang SNI			18.200.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Pembahasan Hasil Kaji Ulang	52,00 OH	350.000	18.200.000	
	>> Pengelolaan NMC			9.100.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Rapat Persiapan	26,00 OH	350.000	9.100.000	
	>> Evaluasi Perumusan dan Pengembangan SNI			13.650.000	
	- Uang Saku	39,00 OH	350.000	13.650.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			33.505.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			33.505.000	
	>> Persiapan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			17.805.000	
	- Paket Meeting Fullboard FGD Pembahasan Materi Workshop (Jawa Barat)	12,00 OP	720.000	8.640.000	
	- Paket Meeting Halfday FGD Pembahasan Materi Workshop (Jawa Barat)	12,00 OP	230.000	2.760.000	
	- Transport Jawa Barat FGD Pembahasan Materi Workshop (Jawa Barat)	10,00 OK	300.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 187

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Jawa Barat FGD Pembahasan Materi Workshop (Jawa Barat)	1,00 OK	345.000	345.000	
	- Uang Saku Fullboard FGD Pembahasan Materi Workshop (Jawa Barat)	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Uang Saku Halfday FGD Pembahasan Materi Workshop (Jawa Barat)	12,00 OH	105.000	1.260.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			15.700.000	
	- Paket Meeting Fullday Workshop Bedah SNI	40,00 OP	280.000	11.200.000	
	- Transpor lokal Jawa Barat Workshop Bedah SNI	30,00 OK	150.000	4.500.000	
054	Menyusun Standar Nasional Indonesia Bidang Kimia dan Pertambangan			1.527.095.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			206.584.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar (KTPS)			55.760.000	
	>> Persiapan Penyusunan Kebijakan Rekomendasi Teknis Pengembangan SNI			49.300.000	
	- Konsumsi Kajian Teknis Kajian Prioritas Pengembangan SNI dan Usulan PNPS	725,00 OK	68.000	49.300.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi KTPS			2.380.000	
	- Konsumsi FGD Rapat KTPS	35,00 OK	68.000	2.380.000	
	>> Evaluasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan SNI			4.080.000	
	- Konsumsi Tindak Lanjut dan Pembuatan Laporan Hasil Rapat KTPS	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			33.388.000	
	>> Persiapan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			3.536.000	
	- Konsumsi Pembuatan Silabus dan Persiapan Partisipasi Masyarakat dalam perumusan SNI	52,00 OK	68.000	3.536.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			24.480.000	
	- Spanduk, Seminar Kit dan Sertifikat Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor/Konseptor, Kesekretariatan)	2,00 PKT	6.800.000	13.600.000	
	- Konsumsi peningkatan Kompetensi personel Bidang KP	160,00 OK	68.000	10.880.000	
	>> Evaluasi Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			5.372.000	
	- Konsumsi	79,00 OK	68.000	5.372.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			117.436.000	
	>> Persiapan Perumusan Dan Pengembangan SNI			12.104.000	
	- Konsumsi	178,00 OK	68.000	12.104.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			100.232.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Penyelesaian Masalah Komite Teknis dan Subkomite Teknis	214,00 OK	68.000	14.552.000	
	- Konsumsi FGD Rapat NMC	450,00 OK	68.000	30.600.000	
	- Konsumsi FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	690,00 OK	68.000	46.920.000	
	- Konsumsi Kaji Ulang SNI	120,00 OK	68.000	8.160.000	
	>> Evaluasi Perumusan Dan Pengembangan SNI			5.100.000	
	- Konsumsi	75,00 OK	68.000	5.100.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			32.100.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar (KTPS)			700.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi KTPS			700.000	
	- Ketua FGD Rapat KTPS	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris FGD Rapat KTPS	1,00 OK	300.000	300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 188

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			2.000.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			2.000.000	
	- Ketua Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor, Konseptor)	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor, Konseptor)	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor, Konseptor)	2,00 OK	300.000	600.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			29.400.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			29.400.000	
	- Ketua FGD Rapat NMC	15,00 OK	400.000	6.000.000	
	- Sekretaris FGD Rapat NMC	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	- Ketua FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	23,00 OK	400.000	9.200.000	
	- Sekretaris FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	23,00 OK	300.000	6.900.000	
	- ketua Kaji Ulang SNI	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Sekretaris Kaji Ulang SNI	4,00 OK	300.000	1.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			63.000.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			40.000.000	
	>> PELAKSANAAN PENINGKATAN KOMPETENSI SDM DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR			40.000.000	
	- Paket Peningkatan kompetensi teknik sampling (PPC)	16,00 PKT	2.500.000	40.000.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			23.000.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			23.000.000	
	- Paket Pengadaan Referensi untuk Mendukung Proses Perumusan SNI	1,00 PKT	23.000.000	23.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			40.328.000	RM
	> ATK untuk menunjang Pelaksanaan Penyusunan Rancangan SNI Bidang Mekanika, Elektronika dan Konstruksi			40.328.000	
	- ATK	1,00 PKT	40.328.000	40.328.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			515.500.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar (KTPS)			8.100.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi KTPS			8.100.000	
	- Narasumber es 3 FGD Rapat KTPS	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			11.000.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			11.000.000	
	- Narasumber es 3 Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP (ISO 17020/17025)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber es 3 Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP (Skema Sertifikasi)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber es 3 Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor/Konseptor, Kesekretariatan Komtek)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			496.400.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			496.400.000	
	- Narasumber es 3 Kunjungan ke Balai pengujian untuk Mendukung Proses Perumusan SNI	16,00 OJ	900.000	14.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 189

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber es 3 FGD Rapat NMC</li> <li>- Narasumber es 3 FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI</li> <li>- Narasumber es 3 Pengendalian Perumusan SNI</li> <li>- Narasumber es 1 Pengendalian Perumusan SNI</li> <li>- Narasumber es 3 Kaji Ulang SNI</li> </ul>	180,00 OJ	900.000	162.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber es 3 FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI</li> </ul>	304,00 OJ	900.000	273.600.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber es 3 Pengendalian Perumusan SNI</li> </ul>	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber es 1 Pengendalian Perumusan SNI</li> </ul>	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber es 3 Kaji Ulang SNI</li> </ul>	48,00 OJ	900.000	43.200.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <u>Belanja perjalanan biasa</u></li> <li>( KPPN.133-JAKARTA IV )</li> <li>&gt; Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar</li> <li>&gt;&gt; Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar</li> <li>- Transpor Bogor Peningkatan Kompetensi Bidang KP</li> <li>- Uang Saku Bogor Peningkatan Kompetensi Bidang KP</li> <li>&gt; Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia</li> <li>&gt;&gt; Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI</li> <li>- Transpor Luar Kota Kunjungan ke Balai pengujian untuk Mendukung Proses Perumusan SNI (B4T)</li> <li>- Uang Harian Kunjungan ke Balai pengujian untuk Mendukung Proses Perumusan SNI (B4T)</li> <li>- Hotel Gol.3 Kunjungan ke Balai pengujian untuk Mendukung Proses Perumusan SNI (B4T)</li> <li>- Hotel Gol.3 Kunjungan ke Balai pengujian untuk Mendukung Proses Perumusan SNI (B4T)</li> <li>- Transpor Jawa Barat Kunjungan ke Geoservices</li> <li>- Uang Harian Jawa Barat Kunjungan ke Geoservices</li> <li>- Hotel Gol IV Jawa Barat Kunjungan ke Geoservices</li> <li>- Hotel Gol III Jawa Barat Kunjungan ke Geoservices</li> <li>- Hotel Gol III 30% Jawa Barat Kunjungan ke Geoservices</li> <li>- Transpor Jawa Barat Kunjungan ke Puslit Karet</li> <li>- Uang Harian Jawa Barat Kunjungan ke Puslit Karet</li> <li>- Hotel Gol III Jawa Barat Kunjungan ke Puslit Karet</li> <li>- Hotel Gol IV Jawa Barat Kunjungan ke Puslit Karet</li> <li>- Transpor Kunjungan PT. Roman-Banten</li> <li>- Lumpsum Kunjungan Kegiatan PT. Roman-Banten</li> <li>- Hotel Gol III Kunjungan Kegiatan PT. Roman-Banten</li> <li>- Hotel Gol IV Kunjungan Kegiatan PT. Roman-Banten</li> <li>- Transpor Kunjungan Kegiatan Blai Besar Keramik-Bandung</li> <li>- Lumpsum Kunjungan Kegiatan Blai Besar Keramik-Bandung</li> <li>- Hotel Gol III Kunjungan Kegiatan Blai Besar Keramik-Bandung</li> <li>- Hotel Ess.3 Kunjungan Kegiatan Blai Besar Keramik-Bandung</li> <li>- Uang Harian Pengendalian Perumusan SNI</li> <li>- Transport Luar Kota Pengendalian Perumusan SNI</li> <li>- Uang Saku Pengendalian Perumusan SNI</li> <li>- Akomodasi Hotel Pengendalian Perumusan SNI</li> </ul>			197.772.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar</li> </ul>			7.200.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar</li> </ul>			7.200.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Transpor Bogor Peningkatan Kompetensi Bidang KP</li> </ul>	16,00 OK	300.000	4.800.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku Bogor Peningkatan Kompetensi Bidang KP</li> </ul>	16,00 OH	150.000	2.400.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia</li> </ul>			190.572.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI</li> </ul>			190.572.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Transpor Luar Kota Kunjungan ke Balai pengujian untuk Mendukung Proses Perumusan SNI (B4T)</li> </ul>	9,00 OK	500.000	4.500.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Harian Kunjungan ke Balai pengujian untuk Mendukung Proses Perumusan SNI (B4T)</li> </ul>	32,00 OH	430.000	13.760.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hotel Gol.3 Kunjungan ke Balai pengujian untuk Mendukung Proses Perumusan SNI (B4T)</li> </ul>	15,00 OH	560.000	8.400.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hotel Gol.3 Kunjungan ke Balai pengujian untuk Mendukung Proses Perumusan SNI (B4T)</li> </ul>	8,00 OH	467.000	3.736.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Transpor Jawa Barat Kunjungan ke Geoservices</li> </ul>	9,00 OK	500.000	4.500.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Harian Jawa Barat Kunjungan ke Geoservices</li> </ul>	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hotel Gol IV Jawa Barat Kunjungan ke Geoservices</li> </ul>	1,00 OH	800.000	800.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hotel Gol III Jawa Barat Kunjungan ke Geoservices</li> </ul>	5,00 OH	560.000	2.800.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hotel Gol III 30% Jawa Barat Kunjungan ke Geoservices</li> </ul>	3,00 OH	168.000	504.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Transpor Jawa Barat Kunjungan ke Puslit Karet</li> </ul>	9,00 OK	500.000	4.500.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Harian Jawa Barat Kunjungan ke Puslit Karet</li> </ul>	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hotel Gol III Jawa Barat Kunjungan ke Puslit Karet</li> </ul>	8,00 OH	560.000	4.480.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hotel Gol IV Jawa Barat Kunjungan ke Puslit Karet</li> </ul>	1,00 OH	720.000	720.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Transpor Kunjungan PT. Roman-Banten</li> </ul>	10,00 OK	310.000	3.100.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Lumpsum Kunjungan Kegiatan PT. Roman-Banten</li> </ul>	20,00 OK	370.000	7.400.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hotel Gol III Kunjungan Kegiatan PT. Roman-Banten</li> </ul>	9,00 OH	718.000	6.462.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hotel Gol IV Kunjungan Kegiatan PT. Roman-Banten</li> </ul>	1,00 OH	1.000.000	1.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Transpor Kunjungan Kegiatan Blai Besar Keramik-Bandung</li> </ul>	10,00 OK	500.000	5.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Lumpsum Kunjungan Kegiatan Blai Besar Keramik-Bandung</li> </ul>	20,00 OK	430.000	8.600.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hotel Gol III Kunjungan Kegiatan Blai Besar Keramik-Bandung</li> </ul>	9,00 OH	560.000	5.040.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hotel Ess.3 Kunjungan Kegiatan Blai Besar Keramik-Bandung</li> </ul>	1,00 OH	800.000	800.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Harian Pengendalian Perumusan SNI</li> </ul>	53,00 OH	430.000	22.790.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Transport Luar Kota Pengendalian Perumusan SNI</li> </ul>	54,00 OK	500.000	27.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku Pengendalian Perumusan SNI</li> </ul>	54,00 OH	150.000	8.100.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Akomodasi Hotel Pengendalian Perumusan SNI</li> </ul>	54,00 OH	560.000	30.240.000	
524113	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u></li> <li>( KPPN.133-JAKARTA IV )</li> <li>&gt; Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar (KTPS)</li> <li>&gt;&gt; Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi KTPS</li> <li>- Transpor FGD Rapat KTPS</li> <li>&gt; Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia di Bidang Perumusan Standar</li> </ul>			105.900.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia di Bidang Perumusan Standar</li> </ul>			1.350.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi KTPS</li> </ul>			1.350.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Transpor FGD Rapat KTPS</li> </ul>	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia di Bidang Perumusan Standar</li> </ul>			2.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 190

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM di Bidang Perumusan Standar			2.400.000	
	- Transpor Peningkatan kompetensi Personel Bidang KP (Teknik Sampling)	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			102.150.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			102.150.000	
	- Transpor Rapat Koordinasi Penyelesaian Masalah Komite Teknis dan Subkomite Teknis	69,00 OK	150.000	10.350.000	
	- Transpor FGD Rapat NMC	180,00 OK	150.000	27.000.000	
	- Transpor FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	299,00 OK	150.000	44.850.000	
	- Transpor Pengendalian Perumusan SNI	85,00 OK	150.000	12.750.000	
	- Transpor Kaji Ulang SNI	48,00 OK	150.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			214.020.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar (KTPS)			21.000.000	
	>> Evaluasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan SNI			21.000.000	
	- Uang Saku Tindak Lanjut dan Pembuatan Laporan Hasil Rapat KTPS	60,00 OH	350.000	21.000.000	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			100.320.000	
	>> Persiapan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			19.300.000	
	- Uang Saku Pembuatan Silabus dan Persiapan Partisipasi Masyarakat dalam perumusan SNI	54,00 OH	350.000	18.900.000	
	- Uang Saku Gol.IV Pembuatan Silabus dan Persiapan Partisipasi Masyarakat dalam perumusan SNI	1,00 OH	400.000	400.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			19.200.000	
	- Paket Meeting Fullday Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP (ISO 17020/17025)	11,00 OP	350.000	3.850.000	
	- Transpor Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP (ISO 17020/17025)	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Paket Meeting Fullday Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (TBT-WTO)	11,00 OP	350.000	3.850.000	
	- Transpor Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (TBT-WTO)	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Paket Meeting Fullday Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Skema Sertifikasi)	17,00 OP	350.000	5.950.000	
	- Transpor Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Skema Sertifikasi)	17,00 OK	150.000	2.550.000	
	>> Evaluasi Peningkatan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			61.820.000	
	- Uang Saku Peningkatan Kompetensi personel bidang KP (Sampling PPC)	8,00 OH	130.000	1.040.000	
	- Paket Meeting Fullday Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor/Konseptor/Kesekretariatan)	63,00 OP	360.000	22.680.000	
	- Transport Lokal Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor/Konseptor/Kesekretariatan)	62,00 OK	150.000	9.300.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol III Evaluasi peningkatan kompetensi SDM	78,00 OH	350.000	27.300.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol II Evaluasi peningkatan kompetensi SDM	5,00 OH	300.000	1.500.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			92.700.000	
	>> Persiapan Perumusan Dan Pengembangan SNI			61.450.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 191

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Gol III	173,00 OH	350.000	60.550.000	
	- Uang Saku Gol II	3,00 OH	300.000	900.000	
	>> Pengendalian Perumusan SNI			5.000.000	
	- Transport Luar Kota	10,00 OK	500.000	5.000.000	
	>> Evaluasi Perumusan Dan Pengembangan SNI			26.250.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor	75,00 OH	350.000	26.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.660.000	RM
	> Melakukan Perumusan dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			1.660.000	
	>> Pengendalian Perumusan SNI			1.660.000	
	- Transpor Luar Kota	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Uang Lumpsum	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Uang Saku	2,00 OH	150.000	300.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			150.231.000	RM
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			150.231.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			150.231.000	
	- Lumpsum UK Sidang Sub-Committee on Ship Systems and Equipment (SSE)	6,00 OH	7.857.000	47.142.000	
	- Transpor Jkt-UK Sidang Sub-Committee on Ship Systems and Equipment (SSE)	1,00 PP	49.650.000	49.650.000	
	- Pengurusan administrasi Visa		6.000.000	6.000.000	
	- Lumpsum Korea Selatan Sidang ISO/TC 292 Security and resilience Session 1	6,00 OH	3.996.000	23.976.000	
	- Transpor Jkt-Korsel Sidang ISO/TC 292 Security and resilience Session 1	1,00 PP	23.463.000	23.463.000	
055	Menyusun Standar Nasional Indonesia Bidang Pertanian, Pangan dan Kesehatan			1.514.394.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			274.424.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar (KTPS)			14.144.000	
	>> Persiapan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan SNI			14.144.000	
	- Konsumsi	208,00 OK	68.000	14.144.000	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			118.704.000	
	>> Persiapan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			6.528.000	
	- Konsumsi	96,00 OK	68.000	6.528.000	
	>> Pelaksanaan peningkatan kompetensi SDM di bidang Perumusan standar			110.000.000	
	- Konsumsi Temu Anggota Komtek Subkomtek sektor PPK	400,00 OK	137.500	55.000.000	
	- Spanduk, Sertifikat, Seminar Kit Temu Anggota Komtek Subkomtek sektor PPK	400,00 OK	137.500	55.000.000	
	>> Evaluasi Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			2.176.000	
	- Konsumsi	32,00 OK	68.000	2.176.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			141.576.000	
	>> PERSIAPAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI			51.000.000	
	- Konsumsi	750,00 OK	68.000	51.000.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan dan Pengembangan SNI			89.556.000	
	- Konsumsi Koordinasi Program Perumusan dan Pengembangan SNI	80,00 OK	68.000	5.440.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 192

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Konsumsi Harmonisasi Perumusan SNI</li> <li>- Konsumsi FGD Rapat Perumusan SNI</li> <li>- Konsumsi FGD Kaji Ulang SNI</li> <li>&gt;&gt; Evaluasi Perumusan dan Pengembangan SNI</li> <li>- Konsumsi</li> </ul> <p><u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Meningkatkan kompetensi sumber daya manusia di bidang perumusan standar</li> <li>&gt;&gt; Pelaksanaan peningkatan kompetensi SDM di bidang Perumusan standar</li> <li>- Ketua Temu Anggota Komtek Subkomtek sektor PPK</li> <li>- Sekretaris Temu Anggota Komtek Subkomtek sektor PPK</li> <li>- Anggota Temu Anggota Komtek Subkomtek sektor PPK</li> <li>- Moderator Temu Anggota Komtek Subkomtek sektor PPK</li> <li>&gt; Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia</li> <li>&gt;&gt; Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI</li> <li>- Ketua FGD Rapat Perumusan SNI</li> <li>- Sekretaris FGD Rapat Perumusan SNI</li> </ul>	37,00 OK 1.175,00 OK 25,00 OK  15,00 OK  1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK  32,00 OK 32,00 OK	68.000 68.000 68.000  68.000  400.000 300.000 300.000 700.000  400.000 300.000	2.516.000 79.900.000 1.700.000 1.020.000 1.020.000 24.800.000 2.400.000 2.400.000 400.000 300.000 300.000 1.400.000 22.400.000 22.400.000 12.800.000 9.600.000	RM
521219	<p><u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar</li> <li>&gt;&gt; Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar</li> <li>- Paket Peningkatan Kompetensi - ISO 15189</li> <li>- Paket Peningkatan Kompetensi Impactfull Negotiation Skills</li> <li>- Paket Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Perumusan SNI di Makassar</li> <li>- Paket peningkatan kompetensi - Soft skill</li> <li>&gt; Melakukan Perumusan dan Pengembangan SNI</li> <li>&gt;&gt; Pelaksanaan Perumusan dan Pengembangan SNI</li> <li>- Paket Harmonisasi Perumusan SNI</li> </ul>	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	47.100.000 43.700.000 113.100.000 46.786.000	47.100.000 43.700.000 113.100.000 46.786.000 152.000.000 152.000.000 152.000.000	RM
521811	<p><u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; ATK UNTUK MENUNJANG PELAKSANAAN PENYUSUNAN RANCANGAN SNI BIDANG PERTANIAN, PANGAN DAN KESEHATAN</li> <li>- ATK</li> </ul>	1,00 PKT	35.482.000	35.482.000	RM
522141	<p><u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar</li> <li>&gt;&gt; Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar</li> <li>- Sewa Ruang Temu Anggota Komtek Subkomtek sektor PPK</li> </ul>	1,00 HARI	9.250.000	9.250.000 9.250.000	RM
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar</li> <li>&gt;&gt; Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM di Bidang Perumusan Standar</li> <li>- Narasumber ess 1 Temu Anggota Komtek Subkomtek sektor PPK</li> </ul>	4,00 OJ	1.400.000	11.300.000 11.300.000 5.600.000	RM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 193

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber ess 2 Temu Anggota Komtek Subkomtek sektor PPK	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	RM
	- Narasumber ess 3 Temu Anggota Komtek Subkomtek sektor PPK	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	> Melakukan Perumusan dan Pengembangan SNI			395.100.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan dan Pengembangan SNI			395.100.000	
	- Narasumber FGD Rapat Perumusan SNI	434,00 OJ	900.000	390.600.000	
	- Narasumber FGD Kaji ulang	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			71.902.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			71.902.000	
	>> Kunjungan Perusahaan/Laboratorium untuk Validasi SNI			28.920.000	
	- Transpor Bandung	11,00 OK	500.000	5.500.000	
	- Uang Harian	30,00 OH	430.000	12.900.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Hotel ess 2	2,00 OH	449.000	898.000	
	- Hotel ess 3	1,00 OH	400.000	400.000	
	- Hotel gol III	14,00 OH	449.000	6.286.000	
	- Hotel gol III	4,00 OH	519.000	2.076.000	
	>> Pengendalian Perumusan SNI			35.900.000	
	- Transpor luar kota	20,00 OK	500.000	10.000.000	
	- Uang Harian	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Uang saku	20,00 OH	150.000	3.000.000	
- Akomodasi Hotel	20,00 OH	560.000	11.200.000		
- Tiket Pesawat Jakarta-Bali	1,00 PP	2.915.000	2.915.000		
- Taksi bali	1,00 PP	185.000	185.000		
>> Diseminasi SNI sektor Kehutanan produk HHBK			7.082.000		
- Tiket Pesawat Jakarta Makassar	2,00 PP	1.566.000	3.132.000		
- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000		
- Hotel gol 3	2,00 OH	399.000	798.000		
- Taksi Jakarta	4,00 OK	213.000	852.000		
- Taksi Makassar	4,00 OK	145.000	580.000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			112.650.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			49.800.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			49.800.000	
	- Uang Transport lokal peningkatan kompetensi personil bidang PPK	44,00 OK	150.000	6.600.000	
	- Transpor lokal Temu Anggota Komtek Subkomtek sektor PPK	288,00 OK	150.000	43.200.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			62.850.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			62.850.000	
	- Transpor lokal Koordinasi Program Perumusan dan Pengembangan SNI	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transpor lokal FGD Rapat Perumusan SNI	265,00 OK	150.000	39.750.000	
	- Transpor lokal Pengendalian Perumusan SNI	150,00 OK	150.000	22.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			131.800.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar (KTPS)			13.300.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor	38,00 OH	350.000	13.300.000	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			22.500.000	
	>> Pembuatan Silabus dan Persiapan Partisipasi Masyarakat dalam Perumusan SNI			12.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 194

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat dalam kantor	26,00 OH	350.000	9.100.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor	9,00 OH	400.000	3.600.000	
	>> Evaluasi Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			9.800.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor	28,00 OH	350.000	9.800.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			96.000.000	
	>> Persiapan Perumusan Dan Pengembangan SNI			78.400.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor	224,00 OH	350.000	78.400.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			12.700.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Harmonisasi Perumusan SNI	26,00 OH	350.000	9.100.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Harmonisasi Perumusan SNI	9,00 OH	400.000	3.600.000	
	>> Evaluasi Perumusan dan Pengembangan SNI			4.900.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor	14,00 OH	350.000	4.900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			45.000.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			45.000.000	
	>> Penjajakan Makassar			9.142.000	
	- Tiket Jakarta-Makassar	2,00 PP	2.145.000	4.290.000	
	- Uang harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Uang saku	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Hotel gol 3	4,00 OH	350.000	1.400.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taksi Makassar	4,00 OK	145.000	580.000	
	>> Pelaksanaan Makassar			35.858.000	
	- Tiket Jakarta-Makassar	8,00 PP	1.850.000	14.800.000	
	- Uang Harian	16,00 OH	430.000	6.880.000	
	- Uang saku	8,00 OH	150.000	1.200.000	
	- Hotel gol 3	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- Hotel ess 3	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	- Hotel ess 2	3,00 OH	1.350.000	4.050.000	
	- Taksi Jakarta	16,00 OK	213.000	3.408.000	
	- Taksi Makassar	16,00 OK	145.000	2.320.000	
3561	<u>Peningkatan Penerapan Standar</u>			8.563.849.000	
3561.001	<u>Skema Penerapan Standar</u> [Base Line]	100,00 Skema		4.348.000.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA				
	Melaksanakan pengelolaan manajemen teknis penerapan standar			104.335.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			15.920.000	RM
	> Penyusunan Program Manajemen Teknis Penerapan Standar			2.720.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	68.000	2.720.000	
	> Koordinasi Manajemen Teknis Penerapan Standar			13.200.000	
	- Konsumsi [42 ORG x 3 KALI]	126,00 OK	68.000	8.568.000	
	- Konsumsi [35 ORG x 1 KALI]	35,00 ORG	68.000	2.380.000	
	- Penggantian Materi [40 LBR x 40 ORG x 5 KALI]	8.000,00 LBR	200	1.600.000	
	- Penggantian Materi [3260 LBR x 1 KALI]	3.260,00 LBR	200	652.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			7.215.000	RM
	> Koordinasi Manajemen Teknis Penerapan Standar			7.215.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	7.215.000	7.215.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			70.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 195

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Koordinasi Manajemen Teknis Penerapan Standar			70.800.000	
	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es II [32 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	32,00 OJ	1.000.000	32.000.000	
	- Narasumber Es II [13 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	26,00 OJ	1.000.000	26.000.000	
	- Narasumber Es III [2 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Es III [1 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	3,00 OJ	500.000	1.500.000	
	- Narasumber Es III [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	5,00 OJ	500.000	2.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			10.400.000	RM
	> Penyusunan Program Manajemen Teknis Penerapan Standar			5.900.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (Gol III) [16 ORG x 1 KALI]	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (Gol II) [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OH	300.000	300.000	
	> Koordinasi Manajemen Teknis Penerapan Standar			4.500.000	
	- Transport [19 ORG x 1 KALI]	19,00 OK	150.000	2.850.000	
	- Transport [11 ORG x 1 KALI]	11,00 OK	150.000	1.650.000	
052	Melaksanakan pengelolaan standar pangan internasional			1.039.770.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			73.450.000	RM
	> Pelaksanaan Tugas Codex Contact Point Indonesia			24.879.000	
	>> Rapat Koordinasi Penyusunan Program			2.066.000	
	- Konsumsi [25 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	25,00 OK	68.000	1.700.000	
	- Penggandaan Materi [1220 LBR x 1 KEG x 1 KALI]	1.220,00 LBR	300	366.000	
	>> Capacity Building			3.220.000	
	- Konsumsi [40 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	40,00 OK	68.000	2.720.000	
	- Penjilidan Materi [20 PKT x 1 KEG x 1 KALI]	20,00 PAKET	10.000	200.000	
	- Penggandaan Dokumen [20 ORG x 1 KEG x 50 LBR]	1.000,00 LBR	300	300.000	
	>> Rapat Koordinasi Komite Nasional Codex Indonesia			13.023.000	
	- Konsumsi Es I [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OK	159.000	3.975.000	
	- Penggandaan Materi [20 ORG x 50 LBR x 1 KALI]	1.000,00 LBR	300	300.000	
	- Konsumsi Es I [25 ORG x 2 KALI]	50,00 OK	159.000	7.950.000	
	- Penggandaan Materi [2660 LBR x 1 KALI]	2.660,00 LBR	300	798.000	
	>> Rapat Koordinasi Kelompok Kerja Codex Indonesia			6.570.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Penggandaan Materi [500 LBR x 2 KALI]	1.000,00 LBR	300	300.000	
	- Penggandaan Materi [500 LBR x 1 KALI]	500,00 LBR	300	150.000	
	> Penyusunan Posisi Indonesia dalam Forum Codex			48.571.000	
	>> Rapat Koordinasi Mirror Committee Codex Indonesia			12.168.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 7 KALI]	140,00 OK	68.000	9.520.000	
	- Konsumsi [8 ORG x 1 KALI]	8,00 OK	48.500	388.000	
	- Penggandaan Materi [20 ORG x 7 KALI x 25 LBR]	3.500,00 LBR	300	1.050.000	
	- Pencetakan Brosur [500 LBR x 1 KALI]	500,00 LBR	2.420	1.210.000	
	>> Penguatan Partisipasi Indonesia			36.403.000	
	- Seminar Kit (Pelaksanaan Sidang ATFC) [60 PAKET x 1 KALI]	60,00 PKT	492.750	29.565.000	
	- Backdrop Printing (Pelaksanaan Sidang ATFC) uk.3mx6m [1 PAKET x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 PKT	5.445.000	5.445.000	
	- Spanduk Welcome 1mx4m (Pelaksanaan Sidang ATFC) [1 BUAH x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 BUAH	286.000	286.000	
	- Roll Banner Printing 200x85cm (Pelaksanaan Sidang ATFC) [3 BUAH x 1 KEG x 1 KALI]	3,00 BUAH	369.000	1.107.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 196

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pelaksanaan Tugas Codex Contact Point Indonesia			1.300.000	
	>> Capacity Building			1.300.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	300.000	900.000	
	> Penyusunan Posisi Indonesia dalam Forum Codex			1.600.000	
	>> Penguatan Partisipasi Indonesia			1.600.000	
	- Ketua (Tim Pelaksana Pelaksanaan Sidang ATFC) [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota (Tim Pelaksana Pelaksanaan Sidang ATFC) [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			34.910.000	RM
	> Penyusunan Posisi Indonesia dalam Forum Codex			34.910.000	
	>> Penguatan Partisipasi Indonesia			34.910.000	
	- Technical Visit (Pelaksanaan Kegiatan Sidang ATFC) [1 PKT x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 OK	34.910.000	34.910.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			17.431.000	RM
	> Pelaksanaan Tugas Codex Contact Point Indonesia			8.076.000	
	>> Rapat Koordinasi Penyusunan Program			8.076.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE310 A [1 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 UNIT	695.000	695.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE311 A [1 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 UNIT	765.000	765.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE312 A [1 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 UNIT	765.000	765.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE313 A [1 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 UNIT	765.000	765.000	
	- Toner HP Laser Jet 36 A [2 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	2,00 UNIT	1.064.000	2.128.000	
	- Toner HP Laser Jet 12 A [2 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	2,00 UNIT	995.500	1.991.000	
	- Odner Bantex [10 BUAH x 1 KEG x 1 KALI]	10,00 BUAH	24.800	248.000	
	- Box File [5 BUAH x 1 KEG x 1 KALI]	5,00 BUAH	28.000	140.000	
	- Kertas HVS A4 70 gram [12 RIM x 1 KEG x 1 KALI]	12,00 RIM	34.750	417.000	
	- Kertas F4 70 gram [4 RIM x 1 KEG x 1 KALI]	4,00 RIM	40.500	162.000	
	> Penyusunan Posisi Indonesia dalam Forum Codex			9.355.000	
	>> Pembahasan Posisi Indonesia			5.729.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE310 A [1 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 UNIT	700.000	700.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE311 A [1 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 UNIT	780.000	780.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE312 A [1 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 UNIT	780.000	780.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE313 A [1 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 UNIT	780.000	780.000	
	- Toner HP Laser Jet 36 A [1 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 UNIT	1.064.000	1.064.000	
	- Toner HP Laser Jet 85 A [1 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 UNIT	945.000	945.000	
	- Kertas HVS A4 70 gram [10 RIM x 1 KEG x 1 KALI]	10,00 RIM	41.500	415.000	
	- Isi Staples no.10 Max (isi 20 kotak) [2 PAK x 1 KEG x 1 KALI]	2,00 PAK	60.500	121.000	
	- Isi Staples no.3 Max (isi 20 kotak) [1 PAK x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 PAK	124.000	124.000	
	- Post it warna warni [1 BUAH x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 BUAH	20.000	20.000	
	>> Penguatan Partisipasi Indonesia			3.626.000	
	- Double Tap Besar [2 BUAH x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 BUAH	14.000	28.000	
	- Pembolong Kertas Besar NO.85 [1 BUAH x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 BUAH	60.000	60.000	
	- Gunting Sedang [3 BUAH x 1 KALI x 1 KEG]	3,00 BUAH	8.000	24.000	
	- Kertas F4 70 Gram [10 RIM x 1 KEG x 1 KALI]	10,00 RIM	45.000	450.000	
	- Kertas A4 80 Gram [20 RIM x 1 KEG x 1 KALI]	20,00 RIM	42.000	840.000	
	- Business File [2 PAK x 1 KEG x 1 KALI]	2,00 PAK	57.000	114.000	
	- Label Tom and Jerry [5 PAK x 1 KEG x 1 KALI]	5,00 PAK	7.000	35.000	
	- Lakban Bening [2 BUAH x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 BUAH	10.000	20.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 197

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Isi Staples No.3 [1 PAK x 1 KEG x 1 KALI]</li> <li>- Staples Besar No.50 [1 BUAH x 1 KALI x 1 KEG]</li> <li>- Pembatas File [30 PAK x 1 KEG x 1 KALI]</li> <li>- Odner Bantex Putih [30 BUAH x 1 KALI x 1 KEG]</li> <li>- Map Plastik [5 PAK x 1 KEG x 1 KALI]</li> <li>- Post it Sign Here [2 BUAH x 1 KALI x 1 KEG]</li> </ul> <p><u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Penyusunan Posisi Indonesia dalam Forum Codex</li> <li>&gt;&gt; Penguatan Partisipasi Indonesia</li> <li>- Sewa Delegate Mic (Pelaksanaan Sidang ATFC) [25 UNIT x 3 HARI]</li> <li>- Sewa Internet (Pelaksanaan Sidang ATFC) [3 HARI x 1 KEG x 1 KALI]</li> <li>- Sewa Ruang (Pelaksanaan Sidang ASEAN Task Force On Codex) [1 KEG x 4 HARI]</li> <li>- LCD Projector 5000 Lumens (Pelaksanaan Sidang ATFC) [2 UNIT x 3 HARI]</li> <li>- Screen Package (Screen 2mx3m dan Frame 3mx4m) (Pelaksanaan Sidang ATFC) [2 UNIT x 3 HARI]</li> <li>- sewa Photocopy Canon IR 4570 (Pelaksanaan Sidang ATFC) [1 UNIT x 4 HARI]</li> <li>- Sewa Printer Jet Laser HP-CT 1025 (Pelaksanaan Sidang ATFC) [1 UNIT x 4 HARI]</li> <li>- Sewa Tv Plasma 42 inchi dan Stand (Pelaksanaan Sidang ATFC) [5 UNIT x 3 HARI]</li> <li>- Sewa Stage Flag 10 ASEAN Country 1Logo ASEAN (Pelaksanaan Sidang ATFC) [11 UNIT x 3 HARI]</li> <li>- Sewa Yard Flag 10 ASEAN Country Logo ASEAN (Pelaksanaan Sidang ATFC) [11 UNIT x 3 HARI]</li> <li>- Sewa Table Flag 10 ASEAN Country 1Logo ASEAN (Pelaksanaan Sidang ATFC) [11 UNIT x 3 HARI]</li> <li>- Sewa PC Lenovo Intel Core i3 (Pelaksanaan Sidang ATFC) [1 UNIT x 4 HARI]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1,00 PAK</li> <li>1,00 BUAH</li> <li>30,00 PAK</li> <li>30,00 BUAH</li> <li>5,00 PAK</li> <li>2,00 BUAH</li> <li>75,00 UNIT</li> <li>3,00 HARI</li> <li>4,00 HARI</li> <li>6,00 HARI</li> <li>6,00 HARI</li> <li>4,00 HARI</li> <li>4,00 HARI</li> <li>15,00 UNIT</li> <li>33,00 UNIT</li> <li>33,00 UNIT</li> <li>33,00 UNIT</li> <li>4,00 HARI</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>116.000</li> <li>81.000</li> <li>17.500</li> <li>37.500</li> <li>33.000</li> <li>21.500</li> <li>150.000</li> <li>3.000.000</li> <li>2.250.000</li> <li>2.475.000</li> <li>605.000</li> <li>1.320.000</li> <li>440.000</li> <li>847.000</li> <li>99.000</li> <li>83.000</li> <li>83.000</li> <li>485.250</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>116.000</li> <li>81.000</li> <li>525.000</li> <li>1.125.000</li> <li>165.000</li> <li>43.000</li> <li>78.161.000</li> <li>78.161.000</li> <li>78.161.000</li> <li>11.250.000</li> <li>9.000.000</li> <li>9.000.000</li> <li>14.850.000</li> <li>3.630.000</li> <li>5.280.000</li> <li>1.760.000</li> <li>12.705.000</li> <li>3.267.000</li> <li>2.739.000</li> <li>2.739.000</li> <li>1.941.000</li> </ul>	RM
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Pelaksanaan Tugas Codex Contact Point Indonesia</li> <li>&gt;&gt; Capacity Building</li> <li>- Narasumber Es I [1 ORG x 4 JAM x 1 KALI]</li> <li>- Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]</li> <li>- Narasumber Es III [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]</li> <li>&gt;&gt; Rapat Koordinasi Komite Nasional Codex Indonesia</li> <li>- Narasumber Es I [8 ORG x 1 JAM x 1 KALI]</li> <li>- Narasumber Es II [8 ORG x 1 JAM x 1 KALI]</li> <li>- Narasumber Es I [7 ORG x 1 JAM x 1 KALI]</li> <li>- Narasumber Es II [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]</li> <li>- Narasumber Es I [9 ORG x 1 JAM x 1 KALI]</li> <li>- Narasumber Es II [8 ORG x 1 JAM x 1 KALI]</li> <li>- Narasumber Es III [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]</li> <li>- Narasumber Pakar [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]</li> <li>&gt;&gt; Rapat Koordinasi Kelompok Kerja Codex Indonesia</li> <li>- Narasumber Pakar [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>4,00 OJ</li> <li>1,00 OJ</li> <li>1,00 OJ</li> <li>8,00 OJ</li> <li>8,00 OJ</li> <li>7,00 OJ</li> <li>5,00 OJ</li> <li>9,00 OJ</li> <li>8,00 OJ</li> <li>1,00 OJ</li> <li>1,00 OJ</li> <li>5,00 OJ</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>900.000</li> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>900.000</li> <li>800.000</li> <li>800.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>5.600.000</li> <li>1.000.000</li> <li>900.000</li> <li>11.200.000</li> <li>8.000.000</li> <li>9.800.000</li> <li>5.000.000</li> <li>12.600.000</li> <li>8.000.000</li> <li>900.000</li> <li>800.000</li> <li>11.800.000</li> <li>4.000.000</li> </ul>	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 198

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Pakar [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	5,00 OJ	500.000	2.500.000	
	- Narasumber Pakar [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1,00 OJ	800.000	800.000	
	- Narasumber Pakar [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	5,00 OJ	500.000	2.500.000	
	- Narasumber Es II [2 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	> Penyusunan Posisi Indonesia dalam Forum Codex			28.900.000	
	>> Penyusunan Koordinasi Mirror Committee Codex Indonesia			11.100.000	
	- Narasumber Pakar [8 ORG x 1 JAM]	8,00 OJ	800.000	6.400.000	
	- Narasumber Pakar [8 ORG x 1 JAM]	8,00 OJ	500.000	4.000.000	
	- Narasumber Pakar [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	700.000	700.000	
	>> Penguatan Partisipasi Indonesia			17.800.000	
	- Narasumber eselon I (Pelaksanaan Sidang ATFC) [1 ORG x 2 JAM x 1 HARI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber eselon I (Pelaksanaan Sidang ATFC) [1 ORG x 2 JAM x 1 HARI]	2,00 OJ	1.200.000	2.400.000	
	- Narasumber pakar (Pelaksanaan Sidang ATFC) [1 ORG x 2 JAM x 3 HARI]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber pakar (Pelaksanaan Sidang ATFC) [1 ORG x 1 JAM x 3 HARI]	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Narasumber Pakar [1 ORG x 2 JAM x 3 HARI]	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			31.101.000	RM
	> Penyusunan Posisi Indonesia dalam Forum Codex			31.101.000	
	>> Penguatan Partisipasi Indonesia			31.101.000	
	- Paket Diner dan performance sidang ATFC [60 ORG x 1 KALI]	60,00 PAKET	518.350	31.101.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			7.812.000	RM
	> Penyusunan Posisi Indonesia dalam Forum Codex			7.812.000	
	>> Penguatan Partisipasi Indonesia			7.812.000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta (Survey Lokasi Meeting Sidang ATFC) [1 ORG x 1 PP x 1 KEG]	1,00 PP	1.501.000	1.501.000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta (Survey Lokasi Meeting Sidang ATFC) [1 ORG x 1 PP x 1 KALI]	1,00 PP	1.521.000	1.521.000	
	- Lumpsum (Survey Lokasi Meeting Sidang ATFC) [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Hotel Gol III (Survey Lokasi Meeting Sidang ATFC) [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	236.500	946.000	
	- Taksi Jakarta (Survey Lokasi Meeting Sidang ATFC) [2 ORG x 2 PP]	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi Yogyakarta (Survey Lokasi Meeting Sidang ATFC) [2 ORG x 2 PP]	4,00 PP	118.000	472.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.100.000	RM
	> Pelaksanaan Tugas Codex Contact Point Indonesia			2.100.000	
	>> Rapat Koordinasi Kelompok Kerja Codex Indonesia			2.100.000	
	- Transport dalam kota [1 ORG x 14 KALI]	14,00 OK	150.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			35.103.000	RM
	> Pelaksanaan Tugas Codex Contact point Indonesia			22.650.000	
	>> Rapat Koordinasi Penyusunan Program			2.250.000	
	- Transport [15 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	>> Capacity Building			4.200.000	
	- Transport [28 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	28,00 OK	150.000	4.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Rapat Koordinasi Komite Nasional Codex Indonesia			10.500.000	
	- Transport [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Transport [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OK	150.000	3.750.000	
	- Transport [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OK	150.000	3.750.000	
	>> Rapat Koordinasi Kelompok Kerja Codex Indonesia			5.700.000	
	- Transport [14 ORG x 1 KALI]	14,00 OK	150.000	2.100.000	
	- Transport [12 ORG x 1 KALI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transport [12 ORG x 1 KALI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	> Penyusunan Posisi Indonesia dalam Forum Codex			12.453.000	
	>> Rapat Koordinasi Mirror Committee Codex Indonesia			5.700.000	
	- Transport [19 ORG x 2 KALI]	38,00 OK	150.000	5.700.000	
	>> Penguatan Partisipasi Indonesia			6.753.000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta (Survey Lokasi Meeting Sidang ATFC) [1 ORG x 1 PP x 1 KEG]	1,00 PP	2.277.000	2.277.000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta (Survey Lokasi Meeting Sidang ATFC) [1 ORG x 1 PP x 1 KALI]	1,00 PP	347.000	347.000	
	- Lumpsum (Survey Lokasi Meeting Sidang ATFC) [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	420.000	1.680.000	
	- Hotel Gol III (Survey Lokasi Meeting Sidang ATFC) [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	562.500	1.125.000	
	- Taksi Jakarta (Survey Lokasi Meeting Sidang ATFC) [2 ORG x 2 PP]	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi Yogyakarta (Survey Lokasi Meeting Sidang ATFC) [2 ORG x 2 PP]	4,00 PP	118.000	472.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			151.596.000	RM
	> Penyusunan Posisi Indonesia dalam Forum Codex			151.596.000	
	>> Penguatan Partisipasi Indonesia (Pelaksanaan Sidang ATFC)			151.596.000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta [6 ORG x 1 PP]	6,00 PP	2.207.500	13.245.000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	3.724.000	3.724.000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	2.912.000	2.912.000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	2.277.000	4.554.000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	2.263.000	2.263.000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	2.165.000	2.165.000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	2.252.500	4.505.000	
	- Taxi Jakarta [14 ORG x 2 PP]	28,00 PP	213.000	5.964.000	
	- Taxi Jakarta [14 ORG x 2 PP]	28,00 PP	118.000	3.304.000	
	- Hotel Esselon I [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	1.240.000	4.960.000	
	- Hotel Eselon II [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.125.000	3.375.000	
	- Hotel Eselon II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	1.125.000	4.500.000	
	- Hotel Eselon IV [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	562.500	4.500.000	
	- Hotel Eselon IV [6 ORG x 5 HARI]	30,00 OH	562.500	16.875.000	
	- Hotel Eselon IV [1 ORG x 5 HARI]	5,00 OH	400.000	2.000.000	
	- Hotel Eselon IV [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	400.000	800.000	
	- Hotel Eselon IV [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	400.000	400.000	
	- Lumpsum [4 ORG x 1 HARI]	4,00 OH	420.000	1.680.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	420.000	1.680.000	
	- Lumpsum [8 ORG x 3 HARI]	24,00 OH	420.000	10.080.000	
	- Representatif Esselon I [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Representatif Esselon II [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Uang Saku Fullboard [11 ORG x 3 HARI]	33,00 OH	140.000	4.620.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 200

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku Fullboard [3 ORG x 2 HARI]</li> <li>- Paket Meeting Fullday [60 ORG x 1 KALI]</li> <li>- Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 KALI]</li> <li>- Paket Meeting Halfday [50 ORG x 1 KALI]</li> </ul> <p><u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Penyusunan Posisi Indonesia dalam Forum Codex</li> <li>&gt;&gt; Penguatan Partisipasi Indonesia</li> <li>- Tiket Jakarta-Geneva (Sidang Codex Alimentarius Commission-Juli) [1 ORG x 1 PP]</li> <li>- Tiket Jakarta-Geneva (Sidang Codex Alimentarius Commission-Juli) [2 ORG x 1 PP]</li> <li>- Lumpsum Gol A (Sidang Codex Alimentarius Commission-Juli) [1 ORG x 7 HARI]</li> <li>- Lumpsum Gol A (Sidang Sidang Codex Alimentarius Commission-Juli) [1 ORG x 1 HARI]</li> <li>- Lumpsum Gol C (Sidang Codex Alimentarius Commission-Juli) [2 ORG x 7 HARI]</li> <li>- Lumpsum Gol C (Sidang Sidang Codex Alimentarius Commission-Juli) [2 ORG x 1 HARI]</li> <li>- Tiket Jakarta-Brazil (Sidang CCCF, April) [2 ORG x 1 PP]</li> <li>- Lumpsum Golongan B (Sidang CCCF, April) [1 ORG x 5 HARI]</li> <li>- Lumpsum Golongan B (Sidang CCCF, April) [1 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Lumpsum Golongan C (Sidang CCCF, April) [1 ORG x 5 HARI]</li> <li>- Lumpsum Golongan C (Sidang CCCF, April) [1 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Tiket Jakarta-Geneva (Sidang CAC-EXEC, Juni-Juli) [1 ORG x 1 PP]</li> <li>- Lumpsum Gol B (Sidang CAC dan EXEC, Juni-Juli) [1 ORG x 11 HARI]</li> <li>- Lumpsum Gol B (Sidang CAC dan EXEC, Juni-Juli) [1 ORG x 3 HARI]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>6,00 OH</li> <li>60,00 PKT</li> <li>50,00 PKT</li> <li>50,00 PKT</li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li>1,00 PP</li> <li>2,00 PP</li> <li>7,00 OH</li> <li>1,00 OH</li> <li>14,00 OH</li> <li>2,00 OH</li> <li>2,00 PP</li> <li>5,00 OH</li> <li>3,00 OH</li> <li>5,00 OH</li> <li>3,00 OH</li> <li>1,00 PP</li> <li>11,00 OH</li> <li>3,00 OH</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>140.000</li> <li>350.000</li> <li>350.000</li> <li>250.000</li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li>64.500.000</li> <li>15.750.000</li> <li>8.475.000</li> <li>3.390.000</li> <li>5.370.000</li> <li>3.038.500</li> <li>48.793.500</li> <li>4.540.200</li> <li>1.817.000</li> <li>3.874.400</li> <li>1.550.000</li> <li>18.300.000</li> <li>7.596.000</li> <li>3.039.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>840.000</li> <li>21.000.000</li> <li>17.500.000</li> <li>12.500.000</li> <li>500.706.000</li> <li>500.706.000</li> <li>500.706.000</li> <li>64.500.000</li> <li>31.500.000</li> <li>59.325.000</li> <li>3.390.000</li> <li>75.180.000</li> <li>6.077.000</li> <li>97.587.000</li> <li>22.701.000</li> <li>5.451.000</li> <li>19.372.000</li> <li>4.650.000</li> <li>18.300.000</li> <li>83.556.000</li> <li>9.117.000</li> </ul>	RM
053	Melaksanakan pengelolaan fungsi Designating Body di tingkat ASEAN			38.856.000	U
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Pelaksanaan Tugas Designation Body Indonesia</li> <li>&gt;&gt; Rapat koordinasi Peningkatan Listing LPK Indonesia</li> <li>- Penggandaan bahan [580 LBR x 1 KALI]</li> <li>- Konsumsi [37 ORG x 1 KALI]</li> <li>&gt;&gt; Rapat Teknis Penyusunan Posisi Listing LPK</li> <li>- Penggandaan bahan [15 ORG x 1 KALI x 3 KALI x 20 LBR]</li> <li>- Konsumsi [15 ORG x 3 KALI]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>580,00 LBR</li> <li>37,00 OK</li> <li>900,00 LBR</li> <li>45,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>300</li> <li>68.000</li> <li>200</li> <li>68.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>174.000</li> <li>2.516.000</li> <li>3.240.000</li> <li>180.000</li> <li>3.060.000</li> </ul>	RM
521811	<p><u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Pelaksanaan Tugas Designation Body Indonesia</li> <li>&gt;&gt; Rapat Teknis Penyusunan Posisi Listing LPK</li> <li>- Toner HP 36 A</li> <li>- Kertas A4 70 Gram [4 RIM x 1 KEG x 1 KALI]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1,00 BUAH</li> <li>4,00 RIM</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.064.000</li> <li>41.500</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.064.000</li> <li>166.000</li> </ul>	RM
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Pelaksanaan Tugas Designation Body Indonesia</li> <li>&gt;&gt; Rapat koordinasi Peningkatan Listing LPK Indonesia</li> <li>- Narasumber Es II [2 ORG x 1 JAM x 1 KALI]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>2,00 OJ</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.000.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>2.500.000</li> <li>2.500.000</li> <li>2.000.000</li> </ul>	RM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 201

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber pakar [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI] <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Peningkatan Partisipasi Designating Body Indonesia di Tingkat ASEAN >> Sidang JSC EE ke-24	1,00 OJ	500.000	500.000	RM
				8.754.000	
				8.754.000	
				8.754.000	
	- Hotel [1 ORG x 1 MALAM x 1 KALI]	1,00 OH	1.760.000	1.760.000	
	- Hotel [1 ORG x 2 MALAM x 1 KALI]	2,00 OH	560.000	1.120.000	
	- Hotel [1 ORG x 3 MALAM x 1 KALI]	3,00 OH	168.000	504.000	
	- Lumpsum [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung [3 PP x 1 KEG x 1 KALI]	3,00 PP	500.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Pelaksanaan Tugas Designation Body Indonesia >> Rapat Teknis Penyusunan Posisi Listing LPK			1.950.000	
				1.950.000	
	- Transport Dalam Kota [1 ORG x 13 KALI]	13,00 OK	150.000	1.950.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Pelaksanaan Tugas Designation Body Indonesia >> Rapat koordinasi Peningkatan Listing LPK Indonesia			2.550.000	RM
				2.550.000	
	- Transport [17 ORG x 1 KALI]	17,00 OK	150.000	2.550.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Peningkatan Partisipasi Designating Body Indonesia Di Tingkat ASEAN >> Sidang JSC EEE ke 23			15.942.000	RM
				15.942.000	
	- Perjalanan JKT - Comodia [1 PP x 1 ORG]	1,00 PP	7.061.000	7.061.000	
	- Lumpsum Gol C [3 HARI x 1 ORG]	3,00 OH	2.612.000	7.836.000	
	- Lumpsum Gol C [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	1.045.000	1.045.000	
054	Melaksanakan penanganan pengaduan penerapan standar			20.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Pelaksanaan Penanganan Pengaduan Penerapan Standar			9.299.000	RM
				9.299.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 6 KALI]	90,00 OK	68.000	6.120.000	
	- Penggandaan bahan [3495 LBR x 1 KALI]	3.495,00 LBR	200	699.000	
	- Konsumsi [26 ORG x 1 KALI]	26,00 OK	68.000	1.768.000	
	- Penggandaan bahan [160 LBR x 1 KALI]	160,00 LBR	200	32.000	
	- Konsumsi (Rapat Penanganan Pengaduan Rapat dalam Kantor) [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	68.000	680.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Pelaksanaan penanganan pengaduan penerapan standar			6.201.000	RM
				6.201.000	
	- Kertas F4 70 gram [1 RIM x 1 KALI]	1,00 RIM	45.000	45.000	
	- Isi staples no. 3 MAX (isi 20 kotak) [1 PAK x 1 KALI]	1,00 PAK	124.000	124.000	
	- Kertas HVS A4 70 gram [10 RIM x 1 KALI]	10,00 RIM	41.500	415.000	
	- Box file [5 BUAH x 1 KALI]	5,00 BUAH	32.000	160.000	
	- Odner Bantex [6 PCS x 1 KALI]	6,00 PCS	30.500	183.000	
	- Toner HP laser jet CP 1025 CE 313A [1 UNIT x 1 KALI]	1,00 UNIT	780.000	780.000	
	- Toner HP laser jet CP 1025 CE312A [1 UNIT x 1 KALI]	1,00 UNIT	780.000	780.000	
	- Toner HP laser jet CP 1025 CE311A [1 UNIT x 1 KALI]	1,00 UNIT	780.000	780.000	
	- Toner HP laser jet CP 1025 CE310A [1 UNIT x 1 KALI]	1,00 UNIT	700.000	700.000	
	- Toner HP laser jet 12A [1 UNIT x 1 KALI]	1,00 UNIT	1.170.000	1.170.000	
	- Toner HP laser jet 36A [1 UNIT x 1 KALI]	1,00 UNIT	1.064.000	1.064.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 202

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	> Koordinasi Penanganan Pengaduan - Narasumber Es II [1 ORG x 1 KALI x 1 JAM] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	RM
	> Pelaksanaan penanganan pengaduan penerapan standar			3.500.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol III [10 ORANG x 1 KALI x 1 HARI]	10,00 OK	350.000	3.500.000	
055	Melaksanakan penyusunan skema penerapan standar			1.649.413.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			78.512.000	RM
	> Persiapan penyusunan skema penerapan standar			27.439.000	
	>> Rapat Koordinasi penyusunan skema penerapan standar			27.439.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 26 KALI]	390,00 OK	68.000	26.520.000	
	- Penggandaan Materi [4595 LBR x 1 KALI x 1 KEG]	4.595,00 LBR	200	919.000	
	> Pembahasan skema sertifikasi SNI			51.073.000	
	>> Bedah SNI			18.170.000	
	- Konsumsi [10 ORG x 25 KALI]	250,00 OK	68.000	17.000.000	
	- Penggandaan Materi [3900 LBR x 1 KEG x 1 KALI]	3.900,00 LBR	300	1.170.000	
	>> Verifikasi Proses Produksi			31.960.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 30 KALI]	450,00 OK	68.000	30.600.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	68.000	1.360.000	
	>> Pengadaan Pengembangan Skema sertifikasi SNI			943.000	
	- Konsumsi [13 ORG x 1 KALI]	13,00 OK	68.000	884.000	
	- Penggandaan materi [295 LBR x 1 KALI]	295,00 LBR	200	59.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			6.860.000	RM
	> Pembahasan Skema Sertifikasi SNI			6.860.000	
	>> Pengadaan Pengembangan Skema sertifikasi SNI			6.860.000	
	- Honor Pengadaan [Ketua ULP] [1 OP x 1 OP]	1,00 OP	910.000	910.000	
	- Honor Pengadaan [1 OP x 4 OP]	4,00 OP	910.000	3.640.000	
	- Honor PPHP [Ketua] [1 OP x 1 OP]	1,00 OP	770.000	770.000	
	- Honor PPHP [1 OP x 2 OP]	2,00 OP	770.000	1.540.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			20.277.000	RM
	> Persiapan penyusunan skema penerapan standar			20.277.000	
	>> Rapat koordinasi penyusunan skema penerapan standar			20.277.000	
	- Toner HP Laser Jet 36 A [3 UNIT x 1 KALI]	3,00 UNIT	1.064.000	3.192.000	
	- Toner HP Laser Jet 12 A [3 UNIT x 1 KALI]	3,00 UNIT	1.170.000	3.510.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE 310A [3 UNIT x 1 KALI]	3,00 UNIT	700.000	2.100.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE 311A [3 UNIT x 1 KALI]	3,00 UNIT	780.000	2.340.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE 312A [2 UNIT x 1 KALI]	2,00 UNIT	780.000	1.560.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE 313A [1 UNIT x 1 KALI]	1,00 UNIT	780.000	780.000	
	- Kertas A4 70 gram [54 RIM x 1 KALI]	54,00 RIM	41.500	2.241.000	
	- Binder Klip 155 [50 DUS x 1 KALI]	50,00 DUS	9.000	450.000	
	- Pembolong Kertas [10 BUAH x 1 KALI]	10,00 BUAH	17.500	175.000	
	- Pembatas Kertas [35 BUAH x 1 KALI]	35,00 BUAH	20.000	700.000	
	- Odner Bantex [22 BUAH x 1 KALI]	22,00 BUAH	30.500	671.000	
	- Box File [21 BUAH x 1 KALI]	21,00 BUAH	32.000	672.000	
	- Post it 656 [32 BUAH x 1 KALI]	32,00 BUAH	9.500	304.000	
	- Isi Staples no 10 Max [4 PAK x 1 KALI]	4,00 PAK	60.500	242.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Staples no.10 Max [35 BUAH x 1 KALI]</li> <li>- Rautan Pensil [10 BUAH x 1 KALI]</li> </ul> <p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Persiapan penyusunan skema penerapan standar                             <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Rapat koordinasi penyusunan skema penerapan standar</li> <li>- Narasumber Eselon II (3ORGX1JAMX1KALI) [3 ORG x 1 JAM x 1 KALI]</li> <li>- Narasumber setara eselon I (1ORGX2JAMX1KALI) [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]</li> </ul> </li> <li>&gt; Pembahasan Skema Sertifikasi SNI                             <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Verifikasi Proses Produksi                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 10 KALI]</li> <li>- Narasumber Es III [1 ORG x 1 JAM x 10 KALI]</li> </ul> </li> </ul> </li> </ul>	35,00 BUAH 10,00 BUAH	18.000 71.000	630.000 710.000 24.800.000 5.800.000 5.800.000 3.000.000 2.800.000 19.000.000 19.000.000 10.000.000 9.000.000	RM
522191	<p><u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Pembahasan Skema Sertifikasi SNI                             <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Pengadaan Pengembangan Skema Sertifikasi SNI                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pengadaan Pengembangan Skema Sertifikasi SNI [1 PKT x 1 KALI]</li> </ul> </li> </ul> </li> <li>&gt; Penyebarluasan Aturan Penerapan                             <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Pengadaan Kegiatan Sosialisasi Peraturan Kepala BSN dalam rangka implementasi skema penerapan SNI                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Sosialisasi Peraturan Kepala BSN dalam rangka implementasi skema penerapan SNI [1 PKT x 1 KALI]</li> </ul> </li> </ul> </li> </ul>	1,00 PKT 1,00 PKT	1.270.000.000 1.270.000.000	1.420.000.000 1.270.000.000 1.270.000.000 150.000.000 150.000.000 150.000.000	RM
524111	<p><u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Pembahasan Skema Sertifikasi SNI                             <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Verifikasi Proses Produksi                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tiket (Jakarta-Surabaya PP) [4 ORG x 1 PP]</li> <li>- Hotel [2 ORG x 2 HARI]</li> <li>- Lumpsum [4 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Taksi Jakarta [4 ORG x 2 PP]</li> <li>- Taksi Surabaya [4 ORG x 2 PP]</li> <li>- Tiket (Jakarta-Solo PP) [4 ORG x 1 PP]</li> <li>- Hotel [2 ORG x 2 HARI]</li> <li>- Lumpsum [4 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Taksi Jakarta [4 ORG x 2 PP]</li> <li>- Taksi Solo [4 ORG x 2 PP]</li> </ul> </li> </ul> </li> </ul>	4,00 PP 4,00 OH 12,00 OH 8,00 PP 8,00 PP 4,00 PP 4,00 OH 12,00 OH 8,00 PP 8,00 PP	2.100.000 563.000 410.000 213.000 185.000 2.016.000 450.000 370.000 213.000 75.000	35.364.000 35.364.000 8.400.000 2.252.000 4.920.000 1.704.000 1.480.000 8.064.000 1.800.000 4.440.000 1.704.000 600.000	RM
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Persiapan Penyusunan Skema Penerapan Standar                             <ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku Rapat dalam Kantor (Gol IV) [1 ORG x 1 KALI]</li> <li>- Uang Saku Rapat dalam Kantor (Gol III) [15 ORG x 4 KALI]</li> </ul> </li> <li>&gt; Pembahasan Skema Sertifikasi SNI                             <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Bedah SNI                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku Rapat dalam Kantor (Gol III) [1 ORG x 1 KALI]</li> <li>- Uang Saku Rapat dalam Kantor (Gol III) [10 ORG x 12 KALI]</li> </ul> </li> </ul> </li> </ul>	1,00 OK 60,00 OK 1,00 OK 120,00 OK	400.000 350.000 200.000 350.000	21.400.000 400.000 21.000.000 42.200.000 42.200.000 200.000 42.000.000	RM
056	Melaksanakan koordinasi adopsi Standar Nasional Indonesia menjadi regulasi teknis			183.919.000	U
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p>			30.822.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 204

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Koordinasi adopsi SNI menjadi regulasi teknis			30.822.000	
	>> Rapat koordinasi			19.272.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 5 KALI]	150,00 OK	68.000	10.200.000	
	- Konsumsi [29 ORG x 4 KALI]	116,00 OK	68.000	7.888.000	
	- Penggantian Bahan [1184 LBR x 5 KALI]	5.920,00 LBR	200	1.184.000	
	>> Rapat Teknis Verifikasi SNI			11.550.000	
	- Penggantian Bahan [30 LBR x 30 ORG x 5 KALI]	4.500,00 LBR	300	1.350.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 5 KALI]	150,00 OK	68.000	10.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			5.210.000	RM
	> Koordinasi Adopsi SNI menjadi Regulasi Teknis			0	
	> Rapat Koordinasi			5.210.000	
	- Kertas A4 70gsm [14 RIM x 1 KEG]	14,00 RIM	41.500	581.000	
	- Toner HP Laser Jet 36A [2 UNIT x 1 KEG]	2,00 UNIT	1.064.000	2.128.000	
	- Toner HP Kaser Jet 12A [2 UNIT x 1 KEG]	2,00 UNIT	1.170.000	2.340.000	
	- Map Plastik [2 SET x 1 KEG]	2,00 SET	32.500	65.000	
	- Ballpoint Standard [2 LUSIN x 1 KEG]	2,00 LUSIN	19.000	38.000	
	- Tipp Ex [1 PAK x 1 KEG]	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Spidol Whiteboard [4 BUAH x 1 KEG]	4,00 BUAH	8.000	32.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			24.300.000	RM
	> Koordinasi Adopsi SNI menjadi regulasi teknis			24.300.000	
	>> Rapat Koordinasi			12.300.000	
	- Narasumber ES II [4 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber ES II [2 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber ES I [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber ES II [4 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber ES III [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1,00 OJ	900.000	900.000	
	>> Rapat Teknis Verifikasi SNI			12.000.000	
	- Narasumber ES II [3 ORG x 1 JAM x 4 KALI]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			16.233.000	RM
	> Pembahasan Regulasi Teknis			16.233.000	
	>> Pembahasan regulasi teknis di Bali			6.558.000	
	- Taksi Jakarta [1 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	2,00 PP	213.000	426.000	
	- Taksi Bali [1 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	2,00 PP	158.000	316.000	
	- Uang Harian Bali [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3,00 OH	480.000	1.440.000	
	- Tiket Jakarta-Bali [1 ORG x 1 KALI]	1,00 PP	3.206.000	3.206.000	
	- Penginapan Bali [1 ORG x 3 MALAM x 1 KALI]	3,00 OH	390.000	1.170.000	
	>> Pembahasan regulasi teknis di Bogor			5.985.000	
	- Transport ke Bogor [1 ORG x 1 HARI x 14 KALI]	14,00 PP	300.000	4.200.000	
	- Uang Harian Bogor [1 ORG x 1 HARI x 17 KALI]	17,00 OH	105.000	1.785.000	
	>> Pembahasan Regulasi Teknis di Bandung			3.690.000	
	- Tiket Jakarta-Bandung [1 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	2,00 PP	425.000	850.000	
	- Lumpsum Bandung [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Hotel di Bandung [1 ORG x 1 MALAM x 2 KALI]	2,00 OH	560.000	1.120.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			15.300.000	RM
	> Pembahasan Regulasi Teknis			15.300.000	
	- Transport dalam kota [60 ORG x 1 KALI]	60,00 OK	150.000	9.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Transport dalam kota [42 ORG x 1 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Koordinasi Adopsi SNI menjadi Regulasi Teknis >> Rapat Koordinasi	42,00 OK	150.000	6.300.000	RM
				13.250.000	
				13.250.000	
				3.450.000	
	- Transport [23 ORG x 1 KALI] >> Rapat Teknis Verifikasi SNI	23,00 OK	150.000	3.450.000	
				9.800.000	
	- Transport [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (Gol III) [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (Gol IV) [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (Gol II) [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	100.000	600.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Pembahasan Rancangan Regulasi Teknis			78.804.000	RM
	>> Kegiatan International Wood Products			40.040.000	
	- Lumpsum Gol A [1 ORG x 1 KEG x 4 HARI]	4,00 OH	7.700.000	30.800.000	
	- Lumpsum Gol A [1 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	3,00 OH	3.080.000	9.240.000	
	>> Sidang ACCSQ , Brunei Darussalam			16.137.000	
	- Tiket Jakarta-Brunei [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	7.212.000	7.212.000	
	- Lumpsum Gol C [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	2.625.000	7.875.000	
	- Lumpsum Gol C [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	1.050.000	1.050.000	
	>> Pembahasan Regulasi Asia Pacific di Singapura			18.515.000	
	- Tiket Jakarta-Singapura [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	3.104.000	3.104.000	
	- Lumpsum [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	3.092.000	9.276.000	
	- Lumpsum [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	1.507.000	1.507.000	
	- Lumpsum [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.130.000	3.390.000	
	- Lumpsum [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	1.238.000	1.238.000	
	>> Workshop Pembahasan Regulasi pangan di Thailand			2.442.000	
	- Lumpsum Gol D [1 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	3,00 OH	814.000	2.442.000	
	>> Workshop Pembahasan Regulasi pangan APEC di Beijing			1.670.000	
	- Lumpsum Gol D [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	835.000	1.670.000	
057	Melaksanakan pemantauan penerapan Standar Nasional Indonesia			1.311.707.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV ) > Persiapan pemantauan penerapan SNI			22.483.000	RM
	>> Rapat koordinasi penyusunan program			4.175.000	
	- konsumsi [29 ORG x 2 KALI]	58,00 OK	68.000	3.944.000	
	- Penggandaan Materi [1155 LBR x 1 KALI]	1.155,00 LBR	200	231.000	
	>> Penyusunan petunjuk teknis pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI			6.872.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	67.000	1.340.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	68.000	2.720.000	
	- Penggandaan Materi [1630 LBR x 1 KALI]	1.630,00 LBR	200	326.000	
	- Kertas A4 70 gram [16 RIM x 1 KALI]	16,00 RIM	41.500	664.000	
	- Toner Hp Laser Jet 36 A [1 UNIT x 1 KALI]	1,00 UNIT	1.065.000	1.065.000	
	- Balpoin standar [10 LUSIN x 1 KALI]	10,00 LUSIN	19.500	195.000	
	- Paperklip no.3 [16 PAK x 1 KALI]	16,00 PAK	20.500	328.000	
	- Binder klip 107 [12 DUS x 1 KALI]	12,00 DUS	5.000	60.000	
	- Binder klip 155 [11 DUS x 1 KALI]	11,00 DUS	9.000	99.000	
	- Spidol Marker [10 BUAH x 1 KALI]	10,00 BUAH	7.500	75.000	
	>> Rapat Pembekalan pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI			11.436.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi [17 ORG x 1 KALI]	17,00 OK	67.000	1.139.000	
	- Konsumsi [33 ORG x 1 KALI]	33,00 OK	68.000	2.244.000	
	- Penggandaan Materi [5160 LBR x 1 KALI]	5.160,00 LBR	300	1.548.000	
	- Penjilidan [40 PKT x 1 KALI]	40,00 PKT	12.000	480.000	
	- Label Stiker [51 BUAH x 1 KALI]	51,00 BUAH	5.000	255.000	
	- Balpoin Standar [2 LUSIN x 1 KALI]	2,00 LUSIN	19.500	39.000	
	- Blocknote [40 BUAH x 1 KALI]	40,00 BUAH	15.000	600.000	
	- Goody bag [46 BUAH x 1 KALI]	46,00 BUAH	80.000	3.680.000	
	- Paperklip no.3 [22 PAK x 1 KALI]	22,00 PAK	20.500	451.000	
	- Buble Warp Gulungan [5 BUAH x 1 KALI]	5,00 BUAH	200.000	1.000.000	
	> Penyusunan Laporan Hasil Pemantauan			24.643.000	
	>> Rapat Pengolahan Data			20.600.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 10 KALI]	300,00 OK	68.000	20.400.000	
	- Penggandaan Materi [10 ORG x 50 LBR x 2 KALI]	1.000,00 LBR	200	200.000	
	>> Pembahasan Hasil Monitoring Integritas Tanda SNI			6.083.000	
	- Konsumsi [25 ORG x 2 KALI]	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Penggandaan Materi [3215 LBR x 1 KALI]	3.215,00 LBR	200	643.000	
	> Penyusunan Aplikasi Smartphone barang Ber-SNI			2.040.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			839.877.000	RM
	> Pelaksanaan Pemantauan Penerapan SNI			830.627.000	
	- Pembelian sampel produk [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	113.582.000	113.582.000	
	- Pengiriman sampel produk [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	45.850.000	45.850.000	
	- Pengujian sampel [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	671.195.000	671.195.000	
	> Penyusunan Laporan Hasil Pemantauan Penerapan			9.250.000	
	>> Pencetakan			9.250.000	
	- Pencetakan laporan [25 PKT x 1 KALI]	25,00 PKT	250.000	6.250.000	
	- Pencetakan Sertifikat [300 PKT x 1 KALI]	300,00 PKT	10.000	3.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			64.314.000	RM
	> Pelaksanaan Pemantauan Penerapan SNI			64.314.000	
	- Sewa mobil Jakarta [1 KOTA x 1 UH x 3 KALI]	3,00 UH	710.000	2.130.000	
	- Sewa mobil Bogor [1 KOTA x 1 UH x 2 KALI]	2,00 UH	744.000	1.488.000	
	- Sewa mobil Bekasi [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	744.000	2.976.000	
	- Sewa mobil Tangerang [1 KOTA x 1 UH x 3 KALI]	3,00 UH	744.000	2.232.000	
	- Sewa mobil Solo [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	700.000	2.800.000	
	- Sewa mobil Malang [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	700.000	2.800.000	
	- Sewa mobil Padang [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	700.000	2.800.000	
	- Sewa mobil Pekanbaru [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	875.000	3.500.000	
	- Sewa mobil Lampung [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	875.000	3.500.000	
	- Sewa mobil Balikpapan [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	1.013.000	4.052.000	
	- Sewa mobil Banjarmasin [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	710.000	2.840.000	
	- Sewa mobil Palangkaraya [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	820.000	3.280.000	
	- Sewa mobil Tanjung Selor [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	810.000	3.240.000	
	- Sewa mobil Gorontalo [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	800.000	3.200.000	
	- Sewa mobil Palu [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	770.000	3.080.000	
	- Sewa mobil Mamuju [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	710.000	2.840.000	
	- Sewa mobil Kendari [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	770.000	3.080.000	
	- Sewa mobil Bali [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	790.000	3.160.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Sewa mobil Kupang [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]</li> <li>- Sewa mobil Jayapura [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]</li> <li>- Sewa mobil untuk pengiriman sampel [2 UNIT x 4 KALI x 1 KOTA]</li> </ul> <p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Persiapan pemantauan penerapan SNI                             <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Rapat koordinasi penyusunan program</li> <li>- Narasumber setingkat Es I [1 ORG x 1 JAM]</li> <li>- Narasumber setingkat Es II [1 ORG x 1 JAM]</li> <li>- Narasumber setingkat Es III [5 ORG x 1 JAM]</li> <li>&gt;&gt; Penyusunan petunjuk teknis pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber setingkat Es II [1 ORG x 1 JAM]</li> <li>- Narasumber setingkat Es III [8 ORG x 1 JAM]</li> </ul> </li> </ul> </li> <li>&gt; Pelaksanaan Pemantauan Penerapan SNI                             <ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber setingkat Es II [1 ORG x 1 JAM x 16 KOTA]</li> </ul> </li> <li>&gt; Penyusunan Laporan Hasil Pemantauan                             <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; Pembahasan Hasil Monitoring Integritas Tanda SNI                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]</li> </ul> </li> </ul> </li> </ul>	4,00 UH	800.000	3.200.000	RM
		4,00 UH	1.025.000	4.100.000	
		8,00 UH	502.000	4.016.000	
				29.900.000	
				12.500.000	
				5.900.000	
		1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
		1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
		5,00 OJ	700.000	3.500.000	
				22.600.000	
		1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
		8,00 OJ	700.000	5.600.000	
		16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
524111	<p><u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Persiapan pemantauan penerapan SNI</li> <li>&gt; Pelaksanaan Pemantauan Penerapan SNI                             <ul style="list-style-type: none"> <li>- Lumpsum Bogor [2 ORG x 4 HARI]</li> <li>- Hotel Bogor [2 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Lumpsum Bekasi [2 ORG x 4 HARUI x 4 HARI]</li> <li>- Lumpsum Tangerang [4 ORG x 4 HARI]</li> <li>- Tiket Jakarta - Solo [2 ORG x 1 PP]</li> <li>- Lumpsum Solo [2 ORG x 5 HARI]</li> <li>- Hotel Solo [2 ORG x 4 HARI]</li> <li>- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 OK]</li> <li>- Taxi Solo [2 ORG x 2 OK]</li> <li>- Tiket Jakarta - Malang [2 ORG x 1 PP]</li> <li>- Lumpsum Malang [2 ORG x 2 HARUI x 2 HARI x 5 HARI]</li> <li>- Hotel Malang [2 ORG x 4 HARI]</li> <li>- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 OK]</li> <li>- Taxi Malang [2 ORG x 2 OK]</li> <li>- Tiket Jakarta - Padang [2 ORG x 1 PP]</li> <li>- Lumpsum Padang [2 ORG x 5 HARI]</li> <li>- Hotel Padang [2 ORG x 4 HARI]</li> <li>- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 OK]</li> <li>- Taxi Padang [2 ORG x 2 OK]</li> <li>- Tiket Jakarta - Pekanbaru [2 ORG x 1 PP]</li> <li>- Lumpsum Pekanbaru [2 ORG x 5 HARI]</li> <li>- Hotel Pekanbaru [2 ORG x 4 HARI]</li> <li>- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 OK]</li> <li>- Taxi Pekanbaru [2 ORG x 2 OK]</li> <li>- Tiket Jakarta - Lampung [2 ORG x 1 PP]</li> <li>- Lumpsum Lampung [2 ORG x 5 HARI]</li> <li>- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 OK]</li> <li>- Hotel Lampung [2 ORG x 4 HARI]</li> </ul> </li> </ul>			0	RM
				272.000.000	
				272.000.000	
		8,00 OH	430.000	3.440.000	
		6,00 OH	560.000	3.360.000	
		8,00 OH	430.000	3.440.000	
		16,00 OH	370.000	5.920.000	
		2,00 PP	2.200.000	4.400.000	
		10,00 OH	370.000	3.700.000	
		8,00 OH	630.000	5.040.000	
		4,00 OK	213.000	852.000	
		4,00 OK	75.000	300.000	
		2,00 PP	2.430.000	4.860.000	
		10,00 OH	410.000	4.100.000	
		8,00 OH	520.000	4.160.000	
		4,00 OK	213.000	852.000	
		4,00 OK	185.000	740.000	
		2,00 PP	2.350.000	4.700.000	
		10,00 OH	380.000	3.800.000	
		8,00 OH	494.000	3.952.000	
		4,00 OK	213.000	852.000	
		4,00 OK	190.000	760.000	
		2,00 ORG	2.950.000	5.900.000	
		10,00 OH	370.000	3.700.000	
		8,00 OH	292.500	2.340.000	
		4,00 OK	213.000	852.000	
		4,00 OK	94.000	376.000	
		2,00 PP	2.400.000	4.800.000	
		10,00 OH	380.000	3.800.000	
		4,00 OK	213.000	852.000	
		8,00 OH	280.500	2.244.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taxi Lampung [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	145.000	580.000	
	- Tiket Jakarta - Balikpapan [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	3.268.500	6.537.000	
	- Lumpsum Balikpapan [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	360.000	3.600.000	
	- Hotel Balikpapan [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	600.000	4.800.000	
	- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Balikpapan [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	100.000	400.000	
	- Tiket Jakarta - Banjarmasin [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	1.900.000	3.800.000	
	- Lumpsum Banjarmasin [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	380.000	3.800.000	
	- Hotel Banjarmasin [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	351.000	2.808.000	
	- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Banjarmasin [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	125.000	500.000	
	- Tiket Jakarta - Palangkaraya [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	2.929.000	5.858.000	
	- Lumpsum Palangkaraya [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	360.000	3.600.000	
	- Hotel Palangkaraya [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	488.000	3.904.000	
	- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Palangkaraya [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	90.000	360.000	
	- Tiket Jakarta - Balikpapan [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	3.057.000	6.114.000	
	- Tiket Balikpapan - Tanjung Selor [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	3.200.000	6.400.000	
	- Lumpsum Tanjung Selor [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Hotel Tanjung Selor [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	325.000	2.600.000	
	- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Tanjung Selor [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	75.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Gorontalo [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	3.224.000	6.448.000	
	- Lumpsum Gorontalo [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	- Hotel Gorontalo [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Gorontalo [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	138.000	552.000	
	- Tiket Jakarta - Palu [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	3.173.000	6.346.000	
	- Lumpsum Gorontalo [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	- Hotel Palu [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	650.000	5.200.000	
	- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Palu [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	75.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Mamuju [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	4.533.000	9.066.000	
	- Lumpsum Mamuju [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	- Hotel Mamuju [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	400.000	3.200.000	
	- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Mamuju [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	217.000	868.000	
	- Tiket Jakarta - Kendari [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	2.787.500	5.575.000	
	- Lumpsum Kendari [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	380.000	3.800.000	
	- Hotel Kendari [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	325.000	2.600.000	
	- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Kendari [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	131.000	524.000	
	- Tiket Jakarta - Denpasar [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	2.848.000	5.696.000	
	- Lumpsum Denpasar [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	360.000	3.600.000	
	- Hotel Denpasar [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	618.000	4.944.000	
	- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Denpasar [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	158.000	632.000	
	- Tiket Jakarta - Kupang [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	4.382.000	8.764.000	
	- Lumpsum Kupang [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	430.000	4.300.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Kupang [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	550.000	4.400.000	
	- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Kupang [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	80.000	320.000	
	- Tiket Jakarta-Jayapura [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	6.540.000	13.080.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	580.000	5.800.000	
	- Hotel Jayapura [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	357.500	2.860.000	
	- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taxi Jayapura [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	355.000	1.420.000	
	- lumpsum Pengiriman sampel dan Pengambilan hasil uji (Jabodetabek Bandung) [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			7.450.000	RM
	> Persiapan pemantauan penerapan SNI			7.450.000	
	>> Rapat koordinasi penyusunan program			900.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	150.000	450.000	
	>> Penyusunan petunjuk teknis pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI			600.000	
	- Transport (Jakarta) [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	>> Rapat Pembekalan pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI			5.950.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (Jakarta) [17 ORG x 1 KALI]	17,00 OK	350.000	5.950.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			49.000.000	RM
	> Penyusunan aplikasi smartphone barang ber SNI			49.000.000	
	- Paket pengadaan aplikasi smartphone barang [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	49.000.000	49.000.000	
3561.002	<u>Infrastruktur Penerapan Standar</u> <u>[Base Line]</u>	33,00 Organisasi		4.215.849.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melaksanakan penyusunan panduan sistem jaminan mutu penerapan Standar Nasional Indonesia (SNI)			357.521.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			40.544.000	RM
	> Rapat Koordinasi			8.160.000	
	- Konsumsi [12 ORG x 10 KALI]	120,00 OK	68.000	8.160.000	
	> Rapat Pembahasan Panduan			32.384.000	
	- Konsumsi [25 ORG x 13 KALI]	325,00 OK	68.000	22.100.000	
	- Penggandaan	1.640,00 LBR	300	492.000	
	- Konsumsi FGD [12 ORG x 12 KALI]	144,00 OK	68.000	9.792.000	
	> Capacity Building Sistem Jaminan Mutu Penerapan SNI			0	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			62.000.000	RM
	> Pencetakan dan terjemahan			62.000.000	
	- Pencetakan Panduan [2 PANDU x 50 EXP]	100,00 PKT	100.000	10.000.000	
	- Terjemahan buku	520,00 LBR	100.000	52.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			10.877.000	RM
	> Rapat Koordinasi			5.295.000	
	- Toner Printer 12 A	4,00 BUAH	1.170.000	4.680.000	
	- Kertas A4 70 gram	15,00 RIM	41.000	615.000	
	> Rapat Pembahasan Panduan			5.582.000	
	- Toner Printer 12A	4,00 BUAH	1.170.000	4.680.000	
	- Kertas A4 70 gram	22,00 RIM	41.000	902.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			0	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 210

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	> Capacity Building Sistem Jaminan Mutu Penerapan SNI <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			0	
	> Rapat Koordinasi			0	
	> Rapat Pembahasan Panduan			41.400.000	
	- Narasumber Eselon III	46,00 OJ	900.000	41.400.000	
	> Capacity Building Sistem Jaminan Mutu Penerapan SNI			0	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			143.000.000	RM
	> Workshop Panduan SJM			143.000.000	
	- Workshop Bangbeni Jakarta	1,00 PAKET	143.000.000	143.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.500.000	RM
	> Capacity Building			1.500.000	
	>> Jawa Barat (Bogor)			1.500.000	
	- Transport	5,00 PP	300.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			5.400.000	RM
	> Rapat Koordinasi			5.400.000	
	- Transport	36,00 OK	150.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			52.800.000	RM
	> Rapat Pembahasan Panduan			52.800.000	
	- Uang Saku Gol III [8 ORG x 12 KALI]	96,00 OK	350.000	33.600.000	
	- Uang Saku Gol IV [4 ORG x 12 KALI]	48,00 OK	400.000	19.200.000	
052	Melaksanakan fasilitasi organisasi dalam penerapan Standar Nasional Indonesia (SNI)			1.642.997.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			32.901.000	RM
	> Bimbingan Organisasi			26.013.000	
	- Konsumsi [19 ORG x 1 HARI x 20 KALI]	380,00 OK	68.000	25.840.000	
	- Penggandaan	577,00 LBR	300	173.000	
	> Koordinasi / Monitoring Penerapan SNI			6.888.000	
	- Konsumsi [12 ORG x 8 KALI]	96,00 OK	68.000	6.528.000	
	- Penggandaan	1.200,00 LBR	300	360.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			50.000.000	RM
	- Sertifikasi 3 organisasi	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			16.008.000	RM
	> Bimbingan Organisasi			16.008.000	
	- Toner 12 A	12,00 BUAH	1.170.000	14.040.000	
	- Kertas A4	48,00 RIM	41.000	1.968.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			554.800.000	RM
	> Bimbingan Organisasi			141.000.000	
	- Narasumber Es II [1 ORG x 1 HARI x 1 OJ x 33 KALI]	33,00 OJ	1.000.000	33.000.000	
	- Narasumber Es III & IV [3 HARI x 2 JAM x 20 KALI]	120,00 OJ	900.000	108.000.000	
	> Workshop LSUP di BALI			5.800.000	
	- Narasumber Es II [2 ORG x 2 OJ]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Es III [2 ORG x 1 OJ]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> DPR			408.000.000	
	- DPR	240,00 OJ	1.700.000	408.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			409.000.000	RM
	> Workshop Penerapan Standar			409.000.000	
	- Jogjakarta	1,00 PKT	91.150.000	91.150.000	
	- Jakarta (BNN)	1,00 PKT	95.850.000	95.850.000	
	- Bogor	1,00 PAKET	121.000.000	121.000.000	
	- Makasar	1,00 PAKET	101.000.000	101.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			388.837.000	RM
	> Bimbingan Organisasi			38.926.000	
	>> Sumatera Barat (Payakumbuh)			25.788.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Hotel Es III	4,00 OH	890.000	3.560.000	
	- Hotel Es IV	4,00 OH	520.000	2.080.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 2 KALI]	4,00 PP	2.952.000	11.808.000	
	- Taksi Jakarta [2 ORG x 2 PP x 2 KALI]	8,00 PP	170.000	1.360.000	
	- Taksi Kota Tujuan [2 ORG x 2 PP x 2 KALI]	8,00 PP	190.000	1.520.000	
	- Transport Ibu Kota Propinsi (Padang) ke Kabupaten Payakumbuh [2 ORG x 2 KALI]	4,00 PP	225.000	900.000	
	>> Jawa Timur (Pamekasan)			13.138.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 3 HARI x 1 KALIL]	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Es III	2,00 OH	1.063.000	2.126.000	
	- Hotel Es IV	2,00 OH	563.000	1.126.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KALI]	2,00 PP	2.674.000	5.348.000	
	- Taksi Jakarta [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi Kota Tujuan [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 PP	185.000	740.000	
	- Transport Ibu Kota Propinsi (Surabaya) ke Kabupaten Pamekasan [2 ORG x 1 KALI]	2,00 PP	243.000	486.000	
	>			97.768.000	
	>> JAWA TIMUR (PROBOLINGGO)			39.324.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	18,00 OH	410.000	7.380.000	
	- Hotel Es III	6,00 OH	1.063.000	6.378.000	
	- Hotel Es IV	6,00 OH	563.000	3.378.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 3 KALI]	6,00 PP	2.674.000	16.044.000	
	- Taksi Jakarta [2 ORG x 2 PP x 3 KALI]	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Taksi Kota Tujuan [2 ORG x 2 PP x 3 KALI]	12,00 PP	185.000	2.220.000	
	- Transport Ibu Kota Propinsi (Surabaya) ke Kabupaten Probolinggo [2 ORG x 3 KALI]	6,00 PP	228.000	1.368.000	
	>> Sulawesi Selatan (2 Organisasi)			29.518.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 3 HARI x 2 LOK x 1 KALI]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Hotel Es III	4,00 OH	847.000	3.388.000	
	- Hotel Es IV	4,00 OH	580.000	2.320.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KALI x 2 LOKAS]	4,00 PP	3.829.000	15.316.000	
	- Taksi Jakarta [2 ORG x 2 PP x 1 KALI x 2 LOKAS]	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Taksi Kota Tujuan [2 ORG x 2 PP x 1 KALI x 2 LOKAS]	8,00 PP	145.000	1.160.000	
	- Transport Ibu Kota Propinsi (Makasar) ke Kabupaten Bantaeng [2 ORG x 1 KALI]	2,00 PP	235.000	470.000	
	>> BANTEN			28.926.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Lumpsum [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	27,00 OH	370.000	9.990.000	
	- Hotel Es III	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- Hotel Es IV	12,00 OH	718.000	8.616.000	
	- Transport ke Kab. Tangerang [3 ORG x 3 KALI]	9,00 PP	480.000	4.320.000	
	>			195.394.000	
	>> JAWA TIMUR (Jember)			91.944.000	
	- Lumpsum [3 ORG x 4 HARI x 4 KALI]	48,00 OH	410.000	19.680.000	
	- Hotel Es III	24,00 OH	1.063.000	25.512.000	
	- Hotel Es IV	12,00 OH	563.000	6.756.000	
	- Tiket Pesawat [3 ORG x 4 KALI]	12,00 PP	2.674.000	32.088.000	
	- Taksi Jakarta [3 ORG x 1 PP x 4 KALI]	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Taksi Kota Tujuan [2 ORG x 2 PP x 3 KALI]	12,00 PP	185.000	2.220.000	
	- Transport Ibu Kota Propinsi (Surabaya) ke Kabupaten Jember [3 ORG x 4 KALI]	12,00 PP	261.000	3.132.000	
	>> Bandung (Jawa Barat)			46.450.000	
	- Lumpsum [3 ORG x 3 HARI x 5 KALI]	45,00 OH	430.000	19.350.000	
	- Hotel Ess III [2 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	20,00 OH	700.000	14.000.000	
	- Hotel Ess IV [1 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	10,00 OH	560.000	5.600.000	
	- Tiket / transport [3 ORG x 5 KALI]	15,00 PP	500.000	7.500.000	
	>> Bogor (Jawa Barat)			57.000.000	
	- Lumpsum [4 ORG x 3 HARI x 5 KALI]	60,00 OH	430.000	25.800.000	
	- Hotel Es III [2 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	20,00 OH	700.000	14.000.000	
	- Hotel Ess IV [2 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	20,00 OH	560.000	11.200.000	
	- Tiket / Transport [4 ORG x 5 KALI]	20,00 PP	300.000	6.000.000	
	> Koordinasi / Monitoring Penerapan SNI			56.749.000	
	>> Jawa Barat			4.080.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Hotel Es III [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	800.000	800.000	
	- Hotel Es IV [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	560.000	560.000	
	- Transport [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	500.000	1.000.000	
	>> Bali			23.602.000	
	- Lumpsum [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	480.000	4.320.000	
	- Hotel Es III [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	990.000	1.980.000	
	- Hotel Es IV [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	910.000	3.640.000	
	- Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	3.262.000	9.786.000	
	- Taksi Jakarta [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6,00 PP	213.000	1.278.000	
	- Taksi Kota Tujuan [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6,00 PP	158.000	948.000	
	- Rep Es III	3,00 HR	150.000	450.000	
	- Rep Es II	6,00 HR	200.000	1.200.000	
	>> Yogyakarta (Bantul)			20.672.000	
	- Lumpsum [4 ORG x 4 HARI]	16,00 OH	420.000	6.720.000	
	- Hotel Es III	4,00 OH	1.013.000	4.052.000	
	- Hotel Es IV	4,00 OH	788.000	3.152.000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	800.000	3.200.000	
	- Taksi Jakarta [4 ORG x 2 PP]	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Taksi Kota Tujuan [4 ORG x 2 PP]	8,00 PP	118.000	944.000	
	- Transport Ibu Kota Propinsi (Yogyakarta) ke Kabupaten Bantul [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	225.000	900.000	
	>> Solo			8.395.000	
	- Lumpsum	4,00 OH	370.000	1.480.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 213

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Es II	1,00 OH	949.000	949.000	
	- Hotel Es IV	1,00 OH	450.000	450.000	
	- Tiket pesawat	2,00 PP	2.182.000	4.364.000	
	- Taksi jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi kota tujuan	4,00 PP	75.000	300.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			15.000.000	RM
	> Koordinasi			15.000.000	
	- Transport	100,00 OK	150.000	15.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			135.300.000	RM
	> Bimbingan Organisasi			30.800.000	
	- Uang Saku Gol III [8 ORG x 7 KALI]	56,00 OK	350.000	19.600.000	
	- Uang Saku Gol IV [4 ORG x 7 KALI]	28,00 OK	400.000	11.200.000	
	> Koordinasi/Monitoring Penerapan SNI			38.500.000	
	- Uang Saku Gol II	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Uang Saku Gol III [10 ORG x 9 KALI]	90,00 OK	350.000	31.500.000	
	- Uang Saku Gol IV [2 ORG x 8 KALI]	16,00 OK	400.000	6.400.000	
	> DPR 1			39.000.000	
	- paket meeting	65,00 OK	600.000	39.000.000	
	> DPR 2			27.000.000	
	- Paket meeting	45,00 OK	600.000	27.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			41.151.000	RM
	> WORKSHOP LSUP di BALI			41.151.000	
	- Fullday [50 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	50,00 OP	350.000	17.500.000	
	- Transport	50,00 PP	100.000	5.000.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 1 HARI]	3,00 ORG	115.000	345.000	
	- Tiket Pesawat	3,00 PP	2.600.000	7.800.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Taksi jakarta dan bali	3,00 PP	742.000	2.226.000	
	- Hotel [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	900.000	5.400.000	
053	Melakukan pemetaan Lembaga Penilaian Kesesuaian (LPK) berdasarkan Standar Nasional Indonesia (SNI)			285.721.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			22.321.000	RM
	- konsumsi [18 ORG x 6 KALI x 3 KALI]	324,00 OK	68.000	22.032.000	
	- Penggandaan	964,00 LBR	300	289.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			113.400.000	RM
	- Uang saku rapat malam updating data SNI thd LPK [18 ORG x 1 HR x 6 KALI]	108,00 OK	350.000	37.800.000	
	- Uang saku rapat malam verifikasi data SNI thd LPK [18 ORG x 1 HR x 6 KALI]	108,00 OK	350.000	37.800.000	
	- Uang saku rapat malam unggah data SNI thd LPK [18 ORG x 1 HR x 6 KALI]	108,00 OK	350.000	37.800.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			150.000.000	RM
	- Penyempurnaan sistem aplikasi pemetaan LPK	1,00 PAKET	150.000.000	150.000.000	
054	Melakukan penanganan Sub Komite Pengelola Penilaian Kesesuaian			32.430.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			4.080.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 214

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Konsumsi [20 ORG x 3 KALI] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	60,00 OK	68.000	4.080.000	RM
				21.600.000	
524114	- Narasumber Subkom PPK [8 ORG x 1 JAM x 3 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )	24,00 OJ	900.000	21.600.000	RM
				6.750.000	
055	- Transportasi peserta [15 ORG x 3 KALI] Melakukan penanganan pengembangan jaringan Lembaga Penilaian Kesesuaian di tingkat regional (WG 2)	45,00 PP	150.000	6.750.000	U
				62.567.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			4.367.000	RM
	- Konsumsi [15 ORG x 4 KALI]	60,00 OK	68.000	4.080.000	RM
	- Kertas A4 70 gram [4 RIM x 1 KALI]	4,00 RIM	41.000	164.000	
	- Penggandaan	410,00 LBR	300	123.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			58.200.000	RM
	- Tiket pesawat Yangon	2,00 PP	10.890.000	21.780.000	
	- Lumpsum Gol B [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	2.740.000	16.440.000	
	- Tiket Pesawat Manila	1,00 PP	8.056.000	8.056.000	
	- Lumpsum Gol C [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	2.981.000	11.924.000	
056	Melakukan peningkatan kompetensi Lembaga Penilaian Kesesuaian (LPK)			1.728.712.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			24.279.000	RM
	> Koordinas LPK			21.397.000	RM
	- Konsumsi [15 ORG x 9 KALI]	135,00 OK	68.000	9.180.000	
	- Penggandaan [3730 LBR x 1 KALI]	3.730,00 LBR	300	1.119.000	
	- kertas A4 Gram [20 RIM x 1 KALI]	20,00 RIM	39.500	790.000	
	- Tonner Laserjet 12 A	10,00 UNIT	956.000	9.560.000	
	- Isi Staples No.10 Max	4,00 PAK	51.000	204.000	
	- Lakban Hitam Linen	8,00 ROL	15.000	120.000	
	- Lakban coklat plastik	8,00 ROL	11.500	92.000	
	- Binder klip 111 (joyko)	5,00 ROL	5.500	27.000	
	- Odner	10,00 BOX	30.500	305.000	
	> Rapat Teknis Pembahasan Standar Bagi LPK			2.750.000	
	- kertas A4 Gram [10 RIM x 1 KALI]	10,00 RIM	41.000	410.000	
	- Tonner Laserjet 12 A	2,00 UNIT	1.170.000	2.340.000	
	> Bimbingan penerapan SNI bagi LPK di Indonesia			0	
	> Evaluasi (Bogor)			132.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	132.000	132.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			1.400.000	
	> Rapat Teknis Pembahasan Standar Bagi LPK dalam penerapan SNI			1.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	700.000	700.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			50.000.000	
	- Relevansi kompetensi LPK sesuai SNI	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			325.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 215

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Monitoring LPK			1.800.000	
	- Narasumber Ess III [1 ORG x 2 OJ x 1 KALI]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	> Rapat Teknis Pembahasan Standar			10.200.000	
	- Narasumber Ess II [3 ORG x 2 OJ x 1 KALI]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	> Rapar Kerja Pengembangan Kompetensi LPK			7.100.000	
	- Narasumber Ess I	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Ess II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Ess III	1,00 OJ	900.000	900.000	
	> Bimbingan Penerapan SNI bagi LPK Di Indonesia			297.000.000	
	- Narasumber Ess III kebawah	330,00 OJ	900.000	297.000.000	
	> Evaluasi (Bogor)			9.600.000	
	- Narasumber Ess I	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Ess II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			247.648.000	RM
	> Bimbingan Penerapan SNI bagi LPK			102.848.000	
	- Capacity building tim pembimbing	1,00 PAKET	102.848.000	102.848.000	
	> Workshop Pemahaman LPK			144.800.000	
	- Workshop Pemahaman Penerapan SNI bagi LPK	1,00 PAKET	144.800.000	144.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			896.945.000	RM
	> Koordinasi Awal LPK			41.386.000	
	>> Kalimantan Selatan			16.654.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	706.500	2.826.000	
	- Tiket [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	5.102.000	10.204.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 OK	351.000	1.404.000	
	>> Bali			14.688.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	950.000	3.800.000	
	- Tiket [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	3.262.000	6.524.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 OK	371.000	1.484.000	
	>> Solo			10.044.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	497.000	1.988.000	
	- Tiket [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	2.342.000	4.684.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 OK	288.000	1.152.000	
	> Monitoring LPK Jawa Barat			7.180.000	
	>> Jawa Barat			7.180.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	800.000	3.200.000	
	- Transport [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	700.000	1.400.000	
	> Rapat Teknis Pembahasan Standar bagi LPK			48.612.000	
	>> Jawa Timur			48.612.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	18,00 OH	410.000	7.380.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	12,00 OH	563.000	6.756.000	
	- Tiket [2 ORG x 3 PP x 2 KALI]	12,00 PP	2.674.000	32.088.000	
	- Taksi [2 ORG x 3 PP]	6,00 OK	398.000	2.388.000	
	> Bimbingan Teknis Penerapan Standar Bagi LPK			643.532.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Bali			52.644.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 4 HARI x 3 KALI]	24,00 OH	480.000	11.520.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	18,00 OH	950.000	17.100.000	
	- Tiket [2 ORG x 3 PP]	6,00 PP	3.262.000	19.572.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 PP x 3 KALI]	12,00 OK	371.000	4.452.000	
	>> Purwokerto			48.812.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 4 HARI x 4 KALI]	32,00 OH	370.000	11.840.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	24,00 OH	567.835	13.628.000	
	- Tiket [2 ORG x 4 PP]	8,00 PP	2.342.000	18.736.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 PP x 4 KALI]	16,00 OK	288.000	4.608.000	
	>> Malang			54.392.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 4 HARI x 4 KALI]	32,00 OH	410.000	13.120.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	24,00 OH	563.000	13.512.000	
	- Tiket [2 ORG x 4 PP]	8,00 PP	2.674.000	21.392.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 PP x 4 KALI]	16,00 OK	398.000	6.368.000	
	>> Aceh			56.700.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 4 HARI x 4 KALI]	32,00 OH	380.000	12.160.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	24,00 OH	656.500	15.756.000	
	- Tiket [2 ORG x 4 PP]	8,00 PP	2.856.000	22.848.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 PP x 4 KALI]	16,00 OK	371.000	5.936.000	
	>> Bogor (2 LPK)			104.000.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 4 HARI x 5 KALI x 2 LPK]	80,00 OH	430.000	34.400.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 3 HARI x 5 KALI x 2 LPK]	60,00 OH	560.000	33.600.000	
	- Transport [2 ORG x 6 PP x 5 KALI x 2 LPK]	120,00 PP	300.000	36.000.000	
	>> Sukabumi			44.000.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 4 HARI x 5 KALI]	40,00 OH	430.000	17.200.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 3 HARI x 5 KALI]	30,00 OH	560.000	16.800.000	
	- Transport [2 ORG x 2 PP x 5 KALI]	20,00 PP	500.000	10.000.000	
	>> Sulawesi Selatan			67.244.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 4 HARI x 4 KALI]	32,00 OH	430.000	13.760.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	24,00 OH	713.500	17.124.000	
	- Tiket [2 ORG x 4 PP]	8,00 PP	3.829.000	30.632.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 PP x 4 KALI]	16,00 OK	358.000	5.728.000	
	>> Kalimantan Selatan			73.570.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 4 HARI x 5 KALI]	40,00 OH	380.000	15.200.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 3 HARI x 5 KALI]	30,00 OH	722.000	21.660.000	
	- Tiket [2 ORG x 1 PP x 5 KALI]	10,00 PP	2.995.000	29.950.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 PP x 5 KALI]	20,00 OK	338.000	6.760.000	
	>> Sumatera Selatan			74.180.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 4 HARI x 5 KALI]	40,00 OH	380.000	15.200.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 3 HARI x 5 KALI]	30,00 OH	744.000	22.320.000	
	- Tiket [2 ORG x 1 PP x 5 KALI]	10,00 PP	2.984.000	29.840.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 PP x 5 KALI]	20,00 OK	341.000	6.820.000	
	>> Jember			67.990.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 4 HARI x 5 KALI]	40,00 OH	410.000	16.400.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 3 HARI x 5 KALI]	30,00 OH	563.000	16.890.000	
	- Tiket [2 ORG x 1 PP x 5 KALI]	10,00 PP	2.674.000	26.740.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 PP x 5 KALI]	20,00 OK	398.000	7.960.000	
	> Bimbingan Teknis Penerapan Standar bagi LPK 2			156.235.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Banten			25.524.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 4 HARI x 3 KALI]	24,00 OH	370.000	8.880.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	18,00 OH	718.000	12.924.000	
	- Transport [2 ORG x 2 PP x 3 KALI]	12,00 PP	310.000	3.720.000	
	>> Medan			40.785.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 4 HARI x 3 KALI]	24,00 OH	370.000	8.880.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	18,00 OH	712.500	12.825.000	
	- Tiket [2 ORG x 3 PP]	6,00 PP	2.460.000	14.760.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 PP x 3 KALI]	12,00 OK	360.000	4.320.000	
	>> Banyuwangi			16.204.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	563.000	2.252.000	
	- Tiket [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 PP	2.674.000	10.696.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	398.000	796.000	
	>> Kalimantan Barat			0	
	>> Kalimantan Timur			73.722.000	
	- Lumpsum [2 ORG x 4 HARI x 5 KALI]	40,00 OH	380.000	15.200.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 3 HARI x 5 KALI]	30,00 OH	938.000	28.140.000	
	- Tiket [2 ORG x 1 PP x 5 KALI]	10,00 PP	1.512.200	15.122.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 PP x 5 KALI]	20,00 OK	763.000	15.260.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			36.300.000	RM
	- Lumpsum jakarta [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OH	210.000	10.500.000	
	- Transport	60,00 PP	150.000	9.000.000	
	> koordinasi bimbingan LPK			16.800.000	
	- Uang saku rapat malam	48,00 OK	350.000	16.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			21.000.000	RM
	> Rapat Teknis Pembahasan Standar bagi LPK			21.000.000	
	- Uang saku rapat malam [20 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	60,00 OK	350.000	21.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			125.440.000	RM
	> Rapat Kerja Pengembangan Kompetensi LPK			68.640.000	
	- Paket meeting fullboard	40,00 OH	860.000	34.400.000	
	- Paket Meeting Halfday	40,00 OH	256.000	10.240.000	
	- Uang Saku	80,00 OH	150.000	12.000.000	
	- Transport	40,00 PP	300.000	12.000.000	
	> Evaluasi (Bogor)			56.800.000	
	- Fullboard	40,00 OP	720.000	28.800.000	
	- Fullday	40,00 OP	290.000	11.600.000	
	- Transport	40,00 PP	260.000	10.400.000	
	- Uang Saku	40,00 OH	150.000	6.000.000	
057	Melaksanakan pengelolaan Lembaga Penilaian Kesesuaian (LPK) bidang elektronika di tingkat internasional (IECEEE CB Scheme)			105.901.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			17.250.000	RM
	> Rapat koordinasi Mmber Body IECEE			1.601.000	
	- Penggandaan	804,00 LBR	300	241.000	
	- Konsumsi [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	68.000	1.360.000	
	> Penyamaan persepsi produk Elektronika			10.757.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL  
 ALOKASI : Rp. 165.504.554.000

Halaman : 218

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi [40 ORG x 2 KALI]	80,00 OK	68.000	5.440.000	
	- Penggandaan	610,00 LBR	300	183.000	
	- Kertas A4 70 Gram	9,00 RIM	41.000	369.000	
	- Tonner LI 1100 12 A	4,00 BUAH	1.170.000	4.680.000	
	- Map biasa	3,00 PAK	28.500	85.000	
	> Rapat koordinasi penyusunan posisi indonesia			4.892.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Penggandaan	750,00 LBR	300	225.000	
	- Kertas A4	7,00 RIM	41.000	287.000	
	- Toner	2,00 BUAH	1.170.000	2.340.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.800.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Moderator [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			2.479.000	RM
	> Rapat Koordinasi Member Body IECEE			2.479.000	
	- Kertas A4 70 Gram	7,00 RIM	39.000	273.000	
	- Tonner LI 1100 12 A	2,00 BUAH	956.000	1.912.000	
	- Lakban bening plastik	2,00 ROL	11.500	23.000	
	- Lakban coklat plastik	2,00 ROL	11.000	22.000	
	- Lakban hitam linen	3,00 ROL	15.000	45.000	
	- Isi staples	2,00 PAK	51.000	102.000	
	- Map biasa	2,00 PAK	28.500	57.000	
	- Isi cutter besar	10,00 BUAH	4.500	45.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			7.200.000	RM
	- Narasumber Pembahas Ess III [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			18.000.000	RM
	> Penyamaan persepsi produk elektroteknika			18.000.000	
	- Uang saku rapat malam Gol IV [1 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Uang saku rapat malam Gol III [10 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	40,00 OK	350.000	14.000.000	
	- Uang saku rapat malam Gol II [2 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	8,00 OK	300.000	2.400.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.133-JAKARTA IV )			58.172.000	RM
	- Tiket Jkt- Yokohama	1,00 PP	10.540.000	10.540.000	
	- Lumsum Gol C	4,00 OH	3.518.000	14.072.000	
	- Tiket Jkt-Korea	1,00 PP	11.285.000	11.285.000	
	- Lumpsum Gol C	5,00 OH	4.455.000	22.275.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 21 November 2017  
 Sekretaris Utama

Puji Winarni  
 NIP. 196102271985122001